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 đϾЀTĥ5͌jϚƤẋϾЀT�jϚɮɽϾЀT�Ϧ 、РϞϴɒ?

1ϿÙjϚЏɅ̒ƀ�źɂ� 

1①Ϧ̋j��①ΎeРϞ͔ͯ đƌ đΎ̥ 、РϞǻẋdv°ŽǶ
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C��F$2 
 đ˪ÊȰ两ȊЏΆʵǯ#Âҟҁ“јŜE书� 

���ȭΎΎ+“ƀ义ȭÌT$ǍȭÌ̇ҟҁ�

 đȭΎΎ+ˮɖɺ̎ȬȚɦǝΔΎe 7,100,000 Ύ�ȚΎʠ|4 66.98%�

͔ đȭΎΎ+�¥ŧĜ九̎ȬȚɦǝΔΎe 3,000,000 Ύ�ȚΎʠ| 28.30%�

-TēϚȚɦ đ 95.28%̇Ύe�4 đ¢ĕ̇ƀ义ȭÌT�Ϋ đƀ义ȭÌ

TÉ˺¥ƀ义ȭÌɰƌ đͧζ°ͅ�TEd��ϿÙ̓вφ$ǍȭÌ�ČΖj

ƌ đͧζĥ¥\ƒɁɰ̊Ύ+ƭɶҟҁ� 

�F� đʰ˴ҟҁ�

 đG 2017Ƴ 2ɥ 8ɍ˻ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đɂu℃ɣ4Ύe đ�

℃ɣ4Ύe đė� đǂ̺��BʲTʰ˴ͩɽ�źĬB˰_åf)Ąƛǻ乙

̇ªяȭÌu͔�ÌŽB�Ύ+ŜjϠEϕÄ1��ιEjϠEϕÄ1��̋EjϠ

EϕÄ1��ǥͧ˴ƤxͣÄ1��ιEj̬?ƤxͣÄ1��ƌřȑ�͌˴Öʲ1�

�ƌřȊЏ͌˴Ìƾ1��£ΊMɓ°ͅÌƾ1��ȊЏΆ£͔͌˴Ìƾ1��á҇Џ

个͌˴Öʲ1���ǨȎҊ͌˴Ìƾ1̓ Ìƾ�qɗ�˻ GΎe đǴ̺ɐѱЦ̖�

 đ̖ɩªYČΖų④ʰ˴$ϕέ�̏£ªяȭÌÌƾ$ΖɦȽȀφ̇ҟҁ� 

�!�Ǻ⑤Oφ)Ȼͅϸȭ̇ҟҁ�

̍ÏĆ①ƆƌǺ⑤Oφ)Ȼͅϸȭ̓—ı̇】Ĩ�Ǻ⑤Oφ)̇ĄƛĆË�

Ž̇ѽÌ� đǻŖφ)4ǂ̈́Źώ)�¥ɜʤƾ%Żϔͧˁ̇Эφ˫±“①Ɔ

ĶŽЏOȊЏϕʓ̏£�˪ ÊɗŊ̝ϤɊȊЏϕʓ�Ňƪåв̱`“Ǻ⑤Oƪ⑥

̇Ąƛ˫±�˻ G đ̍Ïϕʓ“)ÙǥљЦƑ�Ć①ƆǺ⑤OO)ϸȭȻ̇ͅ

】ĨƓ$ɒɘ�ˢ·�҃̓①ƆƌǺ⑤Oφ)ϸȭ˫Ǣ̇ȚͲ� đϕʓ̇与ˋ

ȁŜ�ɪɶ①Ɔ̇Ǻ⑤OȻͅƍĘYų④ЦŜ̇$̞ŽǤ�ČΖjƌ đ)ͱŒ

ѭ专Ǵв�ʚ̇$É】Ĩ� 

�į�)Ùȁ《ƍΠ̇͌˴ҟҁ�

 đȗɦˬ̺̇}�临ĥɊƤŹώu͔�ǂ̺BЦ4źĬ̇˰_f)͌˴Ì

ƾ�ƴʉȥЭζ̇ƀ义Ǭ±ÌϛB́ē¥Ąƛѷʜ̇ϕ̾Ìƾ� đΞǴ̺`ɶ
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ͧζ̳��④ЏOĥͤ͢ʀɽ"̏ƌ̳Ž� đ˰ѷʜϕʓЦƑ�ƌ͌˴ƗΖÕ

̇ϒʧ$ҩ�q҃̓ϕʓ̇ȁŜ� đ̇O�}�临u͔ČΖĄ˹ȹ℃�乙ϒÌ

Ž¾˛ʼ̇͌˴ɮÌ�ƌ đ͌˴Ɨ=ǠƐȰ¾ɣҩ̇ϒʧ�Z丁0ϖƾ"̑�

 đ̇͌˴ΖÕČΖК$"ɪɶ̇ǡтĄƛ�ų④͌˴ΖÕ$И̇ҟҁ� 

�J�ųЂϕʓЦŜ̇ҟҁ�

2016 Ƴ 10 ɥɫ�2015 Ƴɫĥ 2014 Ƴɫ�ǝΔΎeųЂwҞÀÊ4

27,435,943.07 ��20,877,688.45 �ĥ 15,656,335.56 ��ųЂ⑧4Ʒųīħ“ǂ

专ēĕ【Ǵ̇ƨźƤɪͩ͋ЏO�òʾÛЏȮʠ|ÀÊ4 61.86%�57.00%�

51.66%�òĕɩǥЏȮʠ|ÀÊ4 61.01%�55.58%ĥ 50.42%�̍Ï� đų

ЂòʠЦҩ�⑧4ʘƯ˹Oͧζǻ乙�$ų④Oħ˔临̇иϼ�qΫWė đ$

¬ͰͲɦȽвφųЂ͌˴ǶOħƪ⑥Ą˹$É℃å�Ɛjͬ đ˹Oͧζƭɶ�

Ž̇$É】Ĩ� 

�¡�ЭζЏ个$Иҟҁ�

2016 Ƴ 1-10 ɥ�2015 Ƴƾ�2014 ƳƾĒɩɫ� đͧζʼÛO˹̇˰个ʾ

љ´ҞÀÊ4-6,033,811.98 ��-3,203,057.46 ��-703,065.22 ��ȍĠɩª⑧u

˰¾˰个´ʾ¾˫Ǣ�5ϒ—ı4 đЄ@īħ�ȬĆÞÙȷ]̇˰个ЦŜ�˻

G đ̇Ƥ̱书̍乙ϒ đŅ]яÀϤŗ�ɲɅ̇严Єʖ�Ǖ˼ɉ̞ϜƤ̱вƾ

ė�¬ͩ͋Ƥ̱Ћвƾʖ�Ƥ̱Ïɩ đŅ]̇Џ个ЦŚ�Ŧɿ đ$Ζ“ɐȔ

ƛυЏˍ世�ē˴ŹȪЏ个ȊȺ�ȰҩЭζЏ个ĢР�ƐČΖƍΠЭζЏ个$И� 

���ƌƒɁ}Ƹī~Б̇ҟҁ�

 đɗ�Ɔ̵҇ϸ�⑤ˡ͐Ϥŗ临Īĥ҇ǴŹώG�u̇f)�̍ Ï5ζ)

Ù1̵ϸ͐Ϥŗ̇临ĪĥŹώ4)Ù̇5ϒ͢ǴяÀ�2016 Ƴ 1-10 ɥ�2015 Ƴ

ƾĥ 2014Ƴƾ� đ̵ϸ̇临ĪĥŹώȸ�òǥζ)ȸ�̇ʠјÀÊ4 73.31%�

75.27%ĥ 86.40%�̍Ï� đ̵̇ϸ̏£Ϥŗ}Ƹī5ϒ4+Χ、É̵ϸ临Ī

�"˃�ɦѽ đĥҋơ˃�ɍ̵̺ϸζ临Ύeɦѽ đ�2016 Ƴ 1-10 ɥ�2015

Ƴƾĥ 2014 Ƴƾ� đ④"万-Ɔ đ̇严ЄҞòʠÀÊ4 74.50%�68.33%ĥ

78.16%�ɽǴƌ5ϒ}Ƹī̇~Б� 
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 đ乙ϒźĬ}Ƹī̇͆不u͔�不ȘЃљЦḣ}Ƹīx4ēxio�м

Ǎ̳Žð0ǶÏJŜ}Ƹīǥu̇严Єòʠ�丛�¾˰—ɲɅ̇严Є~Б�ĚÄ

ŜŃ}Ƹī̇O¾ʳÛƐj】Ĩ đ̇ʘƯ˹O� 
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і�8�
④ɬϴɒ?1�乐ҎĉɦǻȜ�#Âϫϲ¦ɦŦ#ě8� 

 đ�Ύe đ�ǝΔΎ

e�ț˧ đ 
Ȝ ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ 

ǝΔɦѽ Ȝ ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đ�Ύe đÏО 

Ϧ̋j�1①Ϧ̋j Ȝ 1①ϦÍ̋̔͌˴Ūġj 

Ύ+Ŝj Ȝ Ύe đΎ+Ŝj 

ιEj Ȝ Ύe đιEj 

̋Ej Ȝ Ύe đ̋Ej 

̱̾� đ̱̾ Ȝ Ύe đ̇� đ̱̾1 

Ȯί5ÖÍī�5ÖÍ

ī�、˒ϦÍ 
Ȝ 、˒ϦÍΎeɦѽ đ 

1¤Ͽ�î�jϚƬE

Ùǻ 
Ȝ 1¤Ͽ�îjϚƬEÙǻ�˪ʛɛсēi� 

Ǘǻ�ǗƬEÙǻ Ȝ æR个č�ŝʻ�ǗƬEÙǻ 

①υϧn�①υ¤î�Џ

OϧnEÙǻ 
Ȝ æR①υ¤îЏOϧnɦѽЀd đ 

�ƁϚȍĠ1 Ȝ 
1¤Ͽ�î¾¦̇1¤Ͽ�îƁjŲ�2016�͂

202182 Đ�ƁϚȍĠ1 

� 、РϞϴɒ?1 Ȝ 
 đ4ɬʕ˽ȍț˧͸Ì̇�ʩΩǝΔ˾ʤΎe

ɦѽ đ 、РϞϴɒ?1 

� đʲ1 Ȝ �1îTʣ¢ĥ① đʲ1 

�ϦÍʲ1 Ȝ �1îTʣ¢ĥ①ϦÍʲ1 

�)ÙϕÄ1 Ȝ ��①1Ƒf)ΎeРϞ͔ͯ)ÙϕÄ�Ϭφ�1 

�͌˴Öʲ1 Ȝ 
��①1Ƒf)ΎeРϞ͔ͯɦѽЀd đ͌˴

ɞφÖʲ1 

�①ΎeРϞ͔ͯ Ȝ �①1Ƒf)ΎeРϞ͔ͯ 

�①ΎeРϞ͔ͯ đ Ȝ �①1Ƒf)ΎeРϞ͔ͯɦѽЀd đ 
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� đ̱̾1 Ȝ ˰φɦȽ̇�ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ̱̾1 

!j Ȝ Ύ+Ŝj�ιEj�̋Ej 

!jϠEϕÄ Ȝ 
�Ύ+ŜjϠEϕÄ1��ιEjϠEϕÄ1��̋

EjϠEϕÄ1 

ҩ͛͌˴Tġ Ȝ  đǥͧ˴�Óǥͧ˴�ϿÙǥ̋�ιEj̬? 

 、РϞ Ȝ 
 đ④�①ΎeРϞ͔ͯț˧ƴвφΎ̥ 、Р

Ϟ̇φ4 

ȍĠɩ�ɤЮ-Ƴ�ɩ Ȝ 2014 Ƴ�2015 Ƴ�2016 Ƴ 1-10 ɥ 

�ɈҟŖ˴ɮ Ȝ 
严˺̎ȬΝΒÌ²ʲ�сЬǋÝ·µ̞̇ØˡǶ

²÷ƐƄř̵ʤŖ˴̇ȬЮƄˎ˫Ǣ̇Ϥŗ� 

Ɉҟˡİȸɮ Ȝ 
{вҟĥȪҟ9ѱO˹ɘˡǶ�ˡMȤ�İȸ² 

�ˡ�љ̇ώͿ� 

PM2.5 Ȝ 
Ŝʤ1̎ǔƑGǶ̓G 2.5 ǜ͏̇Ҝ͑˩�=̯

4Č�ΑҜ͑˩�ɞɌʆµ1ɃĖ� 

Ͼβ Ȝ 

̵ϸϾβ4�Țǂ̈́˩̇ˡˑ˯ŏ�④ʁ�ɐÎ

乙ĘǺѱ}Ƹ̇²љ̯4²Ͼβ�̏ă�4Bω

�ǺѱŠˡљ乙ĘǺѱ}Ƹ̇ˡљ̯4ˡϾβ�

ŵɗÌϛŇƪ}ˡÌ²ϕÁĥϤϚ}ˡÌ²͔ͯ

̇јϒ~ȥ�=ɗƌ}ˡÌ²͔ͯϤϚвφȈɭ

ͧˁÀɾ̇јϒ—ŨЏɅ� 

�� � Ȝ TʣƩ��TʣƩ � 

ʵ�ɬ 、РϞϴɒ?1ēϚɁ%Ē书Øǥ$́⑧˻įΡJ�ǻΠ� 



ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  、РϞϴɒ?	

17 

	

͂�Φ  đŊɬǬ± 
�� đŊɬǬ± 

 đĖ̯�ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ 

ʲŽ_ϊT�ˮɖɺ 

ɦѽ đǴ̺ɍɩ�2011 Ƴ 4 ɥ 12 ɍ 

Ύe đǴ̺ɍɩ�2017 Ƴ 2 ɥ 8 ɍ 

ʵ«Џɬ�1,060.00  � 

 đtǻ�ʩΩ̐ȃƣƪ丝ʩèRîŇМ 45 Đ 

юȻ͸̘�225126 

˾    Ϯ�0514-87900555 

l    ̒�0514-87691219 

˾űю͍�385252318@qq.com 

IΊͽͽ⑦�http://www.yz-desun.com/ 

�ǨȎҊEÙϾЀT�ĜȡƱ 

ͧζέĵ�˾ʤ͔ͯ҇Ǵ�̵ϸ�⑤ˡ�´ʥϤŗ�ǂɲ�˾ʤϤŗ�Ɔ˺

˾Į҈Ī�ȅĄ�Źώ�ͳ�ɧÙ�ɝΖƆƘOħϤϚ�Źώ�ͳ�ɧÙ�ɮ˾

ϤŗŹώ��~ʲҗͧȅµ̇书̍�ͧ̏£я举ȅµėɉČ、ƛͧζʼÛ� 

ǻƜφ)�ʉȥ1①Ϧ̋jҘƫ �̇"ƪ đφ)À͐ȜǇ�2012 Ƴ�ϛ�1�

 đƜG�E49 ǂ̈́Źώ)��ʉȥǵ①�①ʣͧˁφ)À͐%_̘1①Ɔʆµ

�GB/T 4754-2011�� đǻƜφ)4“E49 ǂ̈́Źώ)”̇�E4920 ͌世ĥϤŗŹ

ώ ��ʉȥ�ț˧ đ͌˴Ńφ)À͐ȜǇ1� đǻŖφ)ƜG�E49 ǂ̈́Ź

ώ)�1̇�E4920 ͌世ĥϤŗŹώ�� 

5ζ)Ù�̵ϸ�⑤ˡ̓ƆƘ͔ͯ̇临Īĥ҇ǴŹώ� 

ͯ�̣j�˺_̘�91321003572585577K 

F�Ύeț˧Ǭ± 
���Ύ̥ŊɬǬ± 

Ύe_̘�2� 

Ύe͉̯�ǝΔΎe 
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Ύ̥̪͐�TʣƩɛсΎ 

ʟΎҐ��1.00 � 

Ύ̥ǥљ�10,600,000 Ύ 

ț˧ɍɩ�2� 

РϞɉǆ�ïϠРϞ 

�F�Ύ+ǻȚΎėѽĪŹȪ“Ύ+ƌǻȚΎeΞǱѥŽ̇ȇ϶ 

1�̏£ʲǗʲϕ“� đ̱̾1ƌΎeРϞ̇ѽÌ 

 đƌΎeРϞ̇ѽÌм˺� đʲ1͂�̆įê�ɵ“��①1Ƒf)Ύ

eРϞ͔ͯ)ÙϕÄ�Ϭφ�1͂ 2.8 ɵ̇ϕŽ� 

� đʲ1͂�̆įê�ɵϕŽ��ĄДTȚɦ̇ đΎe�Ξ đǴ̺9

ɍД�Ƴª$ǚРϞ� đ 、ĄφΎeÏƨĄφ̇Ύe�Ξ đΎ̥④ϦÍM

ɓǻ"ƪMɓ9ɍД�Ƴª$ǚРϞ� đιE�̋E�ҩ͛͌˴TġƸǍĘ 

đ˽ȍǻȚɦ̇ đ̇Ύe“¥℃ÛǬ±�④dΉɩѱʟƳРϞ̇Ύe$ǚЕЬ

¥ǻȚɦ đΎeǥɁ̇̆À9FêJ�ǻȚ đΎeΞ đΎ̥"ƪMɓ9ɍ

Д�Ƴª$ǚРϞ�"万Tġ̨ΉėíƳª�$ǚРϞ¥ǻȚɦ̇ đΎe� 

đ̱̾Č`ƌ đιE�̋ E�ҩ͛͌˴TġРϞ¥ǻȚɦ̇ đΎex¾¥\

ѽÌǤϕŽ�� 

��①1Ƒf)ΎeРϞ͔ͯ)ÙϕÄ�Ϭφ�1͂ 2.8 ɵϕŽ��ț˧ đ

ȭΎΎ+“ƀ义ȭÌT④ț˧Ï̎ȬǶѱȬȚɦ̇Ύ̥À!ȅϗ乐РϞѽÌ�ʟ

ȅϗ乐РϞѽÌ̇Ɂљ⑧4¥ț˧ÏǻȚΎ̥̇!À9��ϗ乐РϞѽÌ̇ɐѱ

ÀÊ4ț˧9ɍ�ț˧ɩ˕�Ƴĥ-Ƴ�ț˧ÏêF0ɥ`ªȭΎΎ+“ƀ义ȭ

ÌT̎ȬǶѱȬȚɦ̇Ύ̥вφЬРϞ̇�ϰΎ̥̇͌˴ȝˣÏʖϕŽȀφ�5

ÖÍī4、ƛ�ƪ)Ùąǚ̇�ƪÇŨƷųΎ乐ř�ıđʲό°�Ͱȇ̓—ıƍ

ΠɦѽĪɩ̇Ύ̥ȚɦTĄ˹℃ɣ̇�ėͲȚɦTƸϰͰͲȀφΎ̥ѽĪϕŽ�� 

ʙř�� đ̱̾1͂Fê¡ɵϕŽ� 

�ĄДTȚɦ̇ɬ đΎe�Ξ đǴ̺9ɍД 1 Ƴª$ǚРϞ� đ 、

ĄφΎeÏƨĄφ̇Ύe�Ξ đΎ̥④ϦÍMɓǻ"ƪMɓ9ɍД 1 Ƴª$ǚ

РϞ� 

 đιE�̋ E�ҩ͛͌˴TġƸǍĘ đ˽ȍǻȚɦ̇ đΎe“¥℃Û
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Ǭ±�④dΉɩѱʟƳРϞ̇Ύe$ǚЕЬ¥ǻȚɦ đΎeǥɁ̇ 25%�ǻȚ

 đΎeΞ đΎ̥"ƪMɓ9ɍД�Ƴª$ǚРϞ�"万Tġ̨ΉėíƳª�

$ǚРϞ¥ǻȚɦ̇ đΎe�� 
2� đΎeРϞѽÌǬ± 

 đ�uΎ+ǻȚΎeɌЃȐǶ³ͩ̓РϞĆѽǬ±�ǸΟɬ 、РϞϴɒ

?¾¦9ɍ�Ύe đǴ̺$˕�Ƴ�ʉȥ� đʲ1ĥ��①1Ƒf)ΎeР

Ϟ͔ͯ)ÙϕÄ�Ϭφ�1̏ £ϕŽ�˻ G̍Ï đ�яΎ+4Ύe đĄДT�

 đɬʕČв��①ΎeРϞ͔ͯвφ 、РϞ̇Ύ̥Ɂљ4 0 Ύ�¦uǬ±Ŧ

#� 

ƶĐ Ύ+Ė̯ Ήr 
ȚΎɁљ

�Ύ� 
ʠ  | 

ɗĚų

④ЃȐ

Ƕ³ͩ

Ǭ± 

ɬʕČв

��①1

Ƒf)Ύ

eРϞ͔

ͯȍcР

ϞɁљ

�Ύ� 

1 Ĝ九 Óǥͧ˴ 3,000,000 28.30% Ě 0 

2 ˮɖɺ ιEѭ 7,100,000 66.98% Ě 0 

3 γΤο ιE�ǥͧ˴ 500,000 4.72% Ě 0 

- ē  Ϛ - 10,600,000 100.00% - 0 

!�5ϒΎ+Ǭ± 
��� đΎɰͩɽ② 

 đΎɰͩɽŦ#ǻ̢� 



ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  、РϞϴɒ?	

20 

	

 

�F�ȭΎΎ+ĥƀ义ȭÌṪŊɬǬ±“ɤЮ-Ƴ�ɩ̇℃åǬ

± 

1�ȭΎΎ+ 

 đ̇ȭΎΎ+4ˮɖɺ�¥̎ȬȚɦ̇ đΎe4 7,100,000 Ύ�ò đ

ǥΎɬ̇ 66.98%�¦ɦͮƌȭÌɰ� 

ȍĠɩª� đ̇ȭΎΎ+Ą˹Ь℃ɣ�2011 Ƴ 4 ɥɦѽ đǴ̺ɐ� đ

ȭΎΎ+4ғ)̤�ȚΎʠ|4 100.00%�2011 Ƴ 11 ɥ� đŒØʵ«Џɬ�

ɈвΎ+Ĝ九Ǵ4 đ̇ȭΎΎ+�ȚΎʠ|4 85.71%�2015 Ƴ 10 ɥ� đ¬

ʕŒØʵ«Џɬ�ŒØɈΎ+ˮɖɺ�Ĝ九Yˢɗ đΎ+�ȚΎʠ|4 28.30%�

2016Ƴ5ɥ� đŒØʵ«Џɬ�ˮ ɖɺǴ4 đȭΎΎ+�ȚΎʠ|466.98%� 

ʹ"�ȍĠɩª đȭΎΎ+Ą˹Ь℃ɣ�˻Ĝ九℃4ˮɖɺ� 

ˮɖɺ�ιEѭ�˿�ʩΩȃƣT�1970 Ƴ 6 ɥ 12 ɍ¾˹�1①①͎�Ɍ

ŏřʦ7Ƙ́ɰ�ɬ̫Ŵú�2006 Ƴ 4 ɥΟ 2012 Ƴ 6 ɥ�GȃƣǦ2˾ʤɦѽ

 đdǥͧ˴�2012 Ƴ 10 ɥΟ 2015 Ƴ 10 ɥ�Gȃƣ ɚ˾ʤɦѽ đdǥͧ

˴�2015 Ƴ 10 ɥΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�4ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đƀ义ȭÌ

T�ȭΎΎ+�˰dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đιEѭ�dɩ4 2017 Ƴ 1 ɥ 26

ɍΟ 2020 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ� 

Ĝ九�Óǥͧ˴�Ť�ʩΩȃƣT�1973 Ƴ 6 ɥ 27 ɍ¾˹�1①①͎�Ɍ

ŏřʦ7Ƙ́ɰ�Ŝ&Ŵú�1997 Ƴ 1 ɥΟ 2006 Ƴ 5 ɥ�GȃƣɈŜɈƆ˾ɦ

ѽ đdϿÙǥ̋�2006 Ƴ 5 ɥΟ 2011 Ƴ 12 ɥ�GȃƣǦ2˾ʤɦѽ đd

Óǥͧ˴�2011 Ƴ 12 ɥΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�GȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đd
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Óǥͧ˴�˰ dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đÓǥͧ˴�dɩ4 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ

Ο 2020 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ� 
2�ƀ义ȭÌT  

 đ̇ƀ义ȭÌT4Ĝ九ĥˮɖɺ�ˮ ɖɺd đ̇ιEѭ�ϾЀ đ̇Э

ζ“͌˴�Ĝ九d đ̇Óǥͧ˴�ϾЀ đ̇ɍƯЭζ“͌˴�ˮɖɺĥĜ九

4Şŧ£͔�FTēϚȚɦ đ 95.28%̇Ύe'ƨ͈΀��ΠφÛTïϠ1� 

ȍĠɩª� đ̇ƀ义ȭÌTĄ˹Ь℃ɣ�2011 Ƴ 11 ɥ� đʵ«Џɬ˻

50  �ŒΟ 350  ��ɈŒ̇ 300  �˻Ĝ九¾Џ�ʙʕ℃ɣėĜ九ȚɦǝΔ

ɦѽ 85.71%̇Ύe�И`ƌ đ̇˹OͧζʼÛO˹ƀЃǤ】Ĩ�Ǵ4 đ̇

ȭΎΎ+“ƀ义ȭÌT�2015 Ƴ 10 ɥ� đʵ«Џɬ˻ 350  �ŒΟ 500  ��

ɈŒ̇ 150  �˻ˮɖɺ¾Џ�ˮɖɺ%Ĝ九4Şŧ£͔�ʙʕ℃ɣė�Ĝ九ĥ

ˮɖɺēϚȚɦǝΔɦѽ 90.00%̇Ύe�FTƌ đɽǴƀ义ȭÌ£͔�¢ĕ

4 đ̇ƀ义ȭÌT� 

ʹ"�ȍĠɩª� đ̇ƀ义ȭÌT˻Ĝ九℃ɣ4Ĝ九ĥˮɖɺ� 

�!� đÏêĖΎ+“Țɦ đ 5%`"ΎėΎ+Ǭ± 

ǸΟ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ� đÏêĖΎ+“Țɦ đ 5%`"ΎeΎ

+̇ȚΎǬ±Ŧ#� 

ƶĐ ũ  Ė 
ȚΎɁљ

�Ύ� 

ʠ  | 

�%� 
Ύ+ǤЃ ΎeЃȐǬ± 

1 ˮɖɺ 7,100,000 66.98 ΞˢT Ɍ 

2 Ĝ九 3,000,000 28.30 ΞˢT Ɍ 

3 γΤο 500,000 4.72 ΞˢT Ɍ 

- ē  Ϛ 10,600,000 100.00 - - 

ˮɖɺ�ιEѭ�ŊɬǬ±ϱϓɬ 、РϞϴɒ?�͂�Φ  đŊɬǬ±/

!�5ϒΎ+Ǭ± /�F�ȭΎΎ+ĥƀ义ȭÌṪŊɬǬ±“ɤЮ-Ƴ�ɩ̇

℃åǬ±/1�ȭΎΎ+ĥƀ义ȭÌṪŊɬǬ±�� 

Ĝ九�Óǥͧ˴�ŊɬǬ±ϱϓɬ 、РϞϴɒ?�͂�Φ  đŊɬǬ±/

!�5ϒΎ+Ǭ± /�F�ȭΎΎ+ĥƀ义ȭÌṪŊɬǬ±“ɤЮ-Ƴ�ɩ̇

℃åǬ±/1�ȭΎΎ+ĥƀ义ȭÌṪŊɬǬ±�� 
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γΤο�ιE�ǥͧ˴�˿�ʩΩȃƣT�1979 Ƴ 8 ɥ 21 ɍ¾˹�1①①

͎�Ɍŏřʦ7Ƙ́ɰ�ҩ1Ŵú�2003 Ƴ 3 ɥΟ 2005 Ƴ 5 ɥ�Gɸƣʦ̡҇

Ĳ˾ɮ đd临Ī5͌�2005 Ƴ 11 ɥΟ 2006 Ƴ 3 ɥ�Gɸƣʦ̡҇Ĳ˾ɮ 

đdÓǥͧ˴�2006 Ƴ 3 ɥΟ 2008 Ƴ 12 ɥ�Gɸƣʦ̡҇Ĳ˾ɮ đdǥͧ

˴�2008 Ƴ 12 ɥΟ 2009 Ƴ 3 ɥ�Ɍ)�2009 Ƴ 3 ɥΟ 2009 Ƴ 8 ɥ�Gȃƣ͵

ď买ħɦѽ đdǥͧ˴�2009 Ƴ 10 ɥΟ 2011 Ƴ 7 ɥ�GȃƣǦ2˾ʤɦѽ

 đd临Ī5͌�2011 Ƴ 7 ɥΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�GȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ

 đdǥͧ˴�˰dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đιE©ǥͧ˴�dɩ4 2017 Ƴ

1 ɥ 26 ɍΟ 2020 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ� 

"万ĄДTΎ+⑧4ΞˢTΎ+�¥1ˮɖɺĥĜ九4Şŧ£͔�乐ʙ9ř�

ǝΔΎeĄДTΎ+9ѱ$ų④¥\£Ί£͔� 

ǝΔΎeΎ+⑧4ΞˢTΎ+��uΎ+~ˣ1①ʲǗ⑧¦ɦ̏Ƹ̇ʣEɰ

ÉΖÕĥʣEφ4ΖÕ�¦ɦ1①①͎�'⑧④1①ŏªɦtǻ�ǝΔΎėĄ

ДTɁљ�tǻ�¾Џʠ|́ēɦ£ʲǗ�ʲϕĥϕέǤɃḃϕŽ� 

�į�À đǬ± 

1� zÀ đ 

ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đ zÀ đG 2015 Ƴ 06 ɥ 13 ɍϤ̺�ƴҚą

Bȃƣƪ丝ʩèƪ⑥̋̔͌˴ƖʈĄ̇ʵ«Đ4 321027000279063 ̇�ζ)Ȁ

ˣ1�ŊɬǬ±Ŧ#� 

Ė̯�ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đ zÀ đ 

ζ)⑥ǻ�ȃƣƪ丝ʩè¤̤Ϊ 4-8 

ϾЀT�γΤο 

ͧζέĵ�˾ʤ͔ͯ҇Ǵ�̵ϸ�⑤ˡ�´ʥϤŗ�ǂɲ�˾ʤϤŗ�Ɔ˺

˾Į҈ĪȅĄ�Źώ�ͳ�ɧÙ�ɝΖƆƘOħϤϚ�Źώ�ͳ�ɧÙ��~ʲ

җͧȅµ̇书̍�ͧ̏£я举ȅµėɉČ、ƛͧζʼÛ� 

2�ҌʩÀ đ 

ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đҌʩÀ đG 2016 Ƴ 09 ɥ 05 ɍϤ̺�ƴҚą

BҌʩƪƪ⑥̋̔͌˴ƖʈĄ̇ͯ�̣j�˺_̘4 91321282MA1MTU8MX8

̇�ζ)Ȁˣ1�ŊɬǬ±Ŧ#� 
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Ė̯�ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đҌʩÀ đ 

ζ)⑥ǻ�ҌʩƪҌŇ¹»Ňītʒ�2 ɩ�3 ư 05 

ϾЀT�《，ά 

ͧζέĵ�˾ʤ͔ͯ҇Ǵ�̵ϸ�⑤ˡ�´ʥϤŗ�ǂɲ�˾ʤϤŗ�Ɔ˺

˾Į҈ĪȅĄ�Źώ�ͳ�ɧÙ�ɝΖƆƘOħϤϚ�Źώ�ͳ�ɧÙ��~ʲ

җͧȅµ̇书̍�ͧ̏£я举ȅµėɉČ、ƛͧζʼÛ�� 

į�úĎʱ乡 
ɦѽ đǴ̺G 2011 Ƴ 4 ɥ 12 ɍ�Ǵ̺ɐ đĖ̯4ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦ

ѽ đ� đG 2017 Ƴ 2 ɥ 8 ɍɂu℃ɣ4Ύeɦѽ đ�ɣĖ4ʩΩǝΔ˾

ʤΎeɦѽ đ� 

���ĄДϤ̺ 

ʉȥ đϤ̺ɐ̇Ƥī̅ϡɲɅ�ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đ͔˻ΞˢTғ

)̤¾ЏϤ̺̇ɦѽЀd đ�G 2011 Ƴ 4 ɥ 7 ɍąǚʩΩ̐ȃƣƤīφȻ͌

˴ƖʈĄ̇ΩɷĖ̯ҙʈªŲ22011�͂ 04070070 Đ�f)Ė̯ҙ�ʈµс̕

?1� 

2011 Ƴ 4 ɥ 8 ɍ�ȃƣƪʘ�jϚƬEÙǻ¾¦ȃʘjҧŲ�2011�105 Đ

�ҧЏȍĠ1�ͧƁҧ�ǸΟ 2011 Ƴ 04 ɥ 08 ɍʗ�ƨȸËʵ«ЏɬēϚTʣƩ

50  ��˻Ύ+G 2011 Ƴ 4 ɥ 8 ɍ9Ï�ʕͻИ�¥1�ғ)̤ƀͻTʣƩ 50

 ��òʵ«Џɬ̇ 100%�¾Џɉǆ4ЂƩ¾Џ� 

2011 Ƴ 4 ɥ 12 ɍ�ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đͧȃƣƤīφȻ͌˴Ɩͳȃ

ÀƖʈµʵ«�ąǚ 321011000054271 Đf)ʲTζ)Ȁˣ�̡ Ž_ϊT4ғ)

̤� đtǻʩΩ̐ȃƣƪ丝ʩèƲƞæМ+��Æ)ĳ 5 ĐøǺ�� đͧζ

έĵ�˾ʤ͔ͯ҇Ǵ�̵ϸ�⑤ˡ�´ʥϤŗ�ǂɲ�˾ʤϤŗ�Ɔ˺˾Į҈Ī

ȅĄ� 

ǝΔɦѽϤ̺ɐΎɰͩɽŦ#� 

ƶĐ Ύ+Ė̯ ¾ЏҞ� �� ¾Џɉǆ ¾Џʠ| 

1 ғ)̤ 50.00 ЂƩ 100.00% 

ēϚ 50.00 ЂƩ 100.00% 
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�F� đϤ̺ėúʕΎɬ℃å“¥\℃ɣ 

1�͂�ʕ℃ɣ�ʵ«Џɬ℃ɣ� 

2011 Ƴ 11 ɥ 1 ɍ� đċ、Ύ+jϠ�ĕǯ℃ɣʵ«Џɬ�˻—ʵ«Џɬ

50  �TʣƩ℃ɣ4 350  �TʣƩ�ɬʕ˻Ĝ九¾Џ 300  �¾Џɉǆ4Ђ

Ʃ¾Џ�2011 Ƴ 11 ɥ 2 ɍ�ȃƣǝϭΊējϚƬEÙǻ¾¦Bȃǝϭ�2011�

ҧ 533 Đ�ҧЏȍĠ1�ͧƁҧ�ǸΟ 2011 Ƴ 11 ɥ 2 ɍ� đƨȸË�uΎ+

ͻ̇͜ɈŒʵ«Џɬ�ƀȸЏɬ�ēϚ 300  �TʣƩ�`ЂƩ¾Џ�Ø"Ïɩ

ʵ«Џɬ 50  ��℃ɣė̇͗Ϛʵ«Џɬƀȸ个Ҟ4TʣƩ 350  �� 

ɬʕŒЏė� đ̇Ύ+“ΎɰͩɽŦ#� 

ƶĐ Ύ+Ė̯ 
¾ЏҞ� 

�� 
¾Џɉǆ ¾Џʠ| 

1 ғ)̤ 50.00 ЂƩ 14.29% 

2 Ĝ九 300.00 ЂƩ 85.71% 

ēϚ 350.00 ЂƩ 100.00% 

2011 Ƴ 11 ɥ 7 ɍ� đąǚȃƣƪ丝ʩƤīφȻ͌˴ƖȤĄ̇℃ɣė̇

�f)ʲTζ)Ȁˣ1� 

2�͂Fʕ℃ɣ�ͧζέĵ℃ɣ� 

2015 Ƴ 4 ɥ 15 ɍ� đċ、Ύ+jϠ�ĕǯƐ đͧζέĵ℃ɣ4�˾ʤ

͔ͯ҇Ǵ�̵ ϸ�⑤ˡ�́ ʥϤŗ�ǂɲ�˾ ʤϤŗ�Ɔ˺˾Į҈ĪȅĄ�Źώ�

ͳ�ɧÙ�ɝΖƆƘOħϤϚ�Źώ�ͳ�ɧÙ� 

2015 Ƴ 4 ɥ 17 ɍ� đąǚȃƣƪ丝ʩƤīφȻ͌˴ƖʈĄ �̇10270154�

 đ℃ɣ22015�͂ 04160002 Đ đµC℃ɣ̅ϡс̕?�℃ɣė̇ͧζέĵ

4�˾ʤ͔ͯ҇Ǵ�̵ϸ�⑤ˡ�´ʥϤŗ�ǂɲ�˾ʤϤŗ�Ɔ˺˾Į҈Īȅ

Ą�Źώ�ͳ�ɧÙ�ɝΖƆƘOħϤϚ�Źώ�ͳ�ɧÙ� 

2015 Ƴ 4 ɥ 17 ɍ� đąǚȃƣƪ丝ʩƤīφȻ͌˴ƖȤĄ̇℃ɣė̇

�f)ʲTζ)Ȁˣ1� 

3�͂!ʕ℃ɣ�ʵ«Џɬ℃ɣ� 

2015 Ƴ 10 ɥ 29 ɍ� đċ、Ύ+jϠ�ĕǯ℃ɣʵ«Џɬ� đʵ«Џ
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ɬ˻ 350  �ŒØË 500  ��˻ ɈΎ+ˮɖɺϜͻ¾ЏҞ 150  ��¾Џɉǆ

4ЂƩ¾Џ�¾Џɐѱ4 2015 Ƴ 9 ɥ 23 ɍ� đΎ+ȚΎǬ±�ғ)̤ 50  

��òʠ 10%�Ĝ九 300  ��òʠ 60%�ˮɖɺ 150  ��òʠ 30%�ǸΟ

2015 Ƴ 10 ɥ 30 ɍ� đ͗Ϛʵ«Џɬƀȸ个Ҟ4TʣƩ 500  �� 

ɬʕŒЏė� đ̇Ύ+“ΎɰͩɽŦ#� 

ƶĐ Ύ+Ė̯ 
¾ЏҞ� 

�� 
¾Џɉǆ ¾Џʠ| 

1 ғ)̤ 50.00 ЂƩ 10.00% 

2 Ĝ九 300.00 ЂƩ 60.00% 

3 ˮɖɺ 150.00 ЂƩ 30.00% 

ēϚ 500.00 ЂƩ 100.00% 

2015 Ƴ 10 ɥ 30 ɍ� đąǚȃƣƪ丝ʩƤīφȻ͌˴ƖȤĄ̇℃ɣė̇

�f)ʲTζ)Ȁˣ1� 

4�͂įʕ℃ɣ�ʵ«Џɬ℃ɣ� 

2016 Ƴ 5 ɥ 26 ɍ� đċ、Ύ+j�ĕǯƐ đʵ«Џɬ˻ 500  �℃ɣ

4 1,060  ��ŒØ̇ 560  �˻Ύ+ˮɖɺ¾Џ�G 2016 Ƴ 5 ɥ 26 ɍÏ¾Џ

Ër� 

2016 Ƴ 12 ɥ 20 ɍ�ȃƣǝϭΊējϚƬEÙǻ¾¦͸Đ4�ȃǝϭ�2016�

ҧ 097 Đ��ҧЏȍĠ1�ǸΟ 2016 Ƴ 10 ɥ 31 ɍ�ƨȸËˮɖɺͻ̇͜ɈŒʵ

«Џɬ�ƀȸЏɬ�ēϚTʣƩ 710  �TʣƩ�¥1ˮɖɺЂƩ¾Џ̇ 150  

��210  ��350  �ÀÊƨG 2015 Ƴ 9 ɥ 23 ɍ�2015 Ƴ 12 ɥ 8 ɍ�2016

Ƴ 5 ɥ 26 ɍʨ�ǝΔɦѽѢφЁǹ1� 

ɬʕΎɰ℃ɣė� đ̇Ύ+“ΎɰͩɽŦ#� 

ƶĐ Ύ+Ė̯ 
¾ЏҞ� 

�� 
¾Џɉǆ ¾Џʠ| 

1 ғ)̤ 50.00 ЂƩ 4.72% 

2 Ĝ九 300.00 ЂƩ 28.30% 

3 ˮɖɺ 710.00 ЂƩ 66.98% 
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ēϚ 1,060.00 ЂƩ 100.00% 

2016 Ƴ 5 ɥ 30 ɍ� đąǚȃƣƪ丝ʩƤīφȻ͌˴ƖȤĄ̇℃ɣė̇

�ζ)Ȁˣ1� 

④"万ɦѽ đ℃ɣЬ̱1�2015 Ƴ 10 ɥ 30 ɍĥ 2016 Ƴ 5 ɥ 30 ɍ-ʕ

ŒЏ̇Ƥī℃ɣ⑧¾˰BǾʖɐѱ�GΎ+j°Ϡɐѱ̇Ǭ±�¦uϴɒŦ#� 

�1�2015 Ƴ 10 ɥ 29 ɍ� đċ、Ύ+jϠ�ĕǯ℃ɣʵ«Џɬ� đʵ

«Џɬ˻ 350  �ŒØË 500  ��ͧ ʈʄ�1①ѢφвЁð�İð�1�2015 Ƴ

9 ɥ 23 ɍ̇ŒЏɗ`ΎɰȊЏʖ【ǆʨ� đЁǹ�ƴ$ų④�РΎ̇Ǭ【�

ǝΔɦѽΎ+Ύ+Ĝ九�ғ)̤ƌĝ͜ˮɖɺǴ4Ύ+ƴŒØʵ«Џɬ【ǴBǯ

Ę�ˮ ɖɺȊЏʖµŗËrė`ΎɰȊЏʖ【ǆʨ� đЁǹ�ĭėċ、BΎ+

j【ǴB°Ϡ� 

�2�2016 Ƴ 5 ɥ 26 ɍ� đċ、Ύ+j�ĕǯƐ đʵ«Џɬ˻ 500  

�℃ɣ4 1,060  ��ŒØ̇ 560  �˻Ύ+ˮɖɺ¾Џ�G 2016 Ƴ 5 ɥ 26 ɍ

Ï¾ЏËr�¥1 210  �G 2015 Ƴ 12 ɥ 8 ɍǾʖËr�Òẇ 350  �G

2016 Ƴ 5 ɥ 26 ɍʨ�ǝΔɦѽѢφЁǹ1�中ƌ 2015 Ƴ 12 ɥ 8 ɍȰÏËЁ̇

210  ��ͧʈʄ�1①ѢφвЁð�İð�1�Ϧƀϰ̀ʖ书ɗ`ȊЏʖ̇【ǆ

ʨ� đЁǹ�$ų④�РΎ̇Ǭ【�ʉȥ đ̏£Tġϴɒ�ıǝΔɦѽΎ+

ˮɖɺ�Ĝ九�ғ)̤ƌŒЏƨ【ǴBǯĘ�ˮɖɺ④Џ个µŗ�И̇Ǭ±#�

Ɣ�ɩƐ 210  ΎɰȊЏʖʨ�BǝΔɦѽ̇Ёǹ�ǕėͲ 350  ȊЏʖ书Ër

9ė�G 2016 Ƴ 5 ɥ 26 ɍċ、BΎ+j� 

"万ŒЏσų④˵̄�q͔Ύ+̒ƀǯǣϊ̢�=`ΎɰȊЏʖ【ǆȷ]Ο

 đЁǹ�ɪдăʲǗφȻʲϕ̇ǋÌǤϕŽ�ƴͧƤīя举ʈҧ℃ɣ�ɪ¾˰

ĆËƤīя举Ŗ;̇Ǭ±� 

5�͂Jʕ℃ɣ�ΎɰРϞ� 

2016 Ƴ 12 ɥ 30 ɍ�ғ)̤ĥγΤο͈΀B�ΎɰMÔϦɒ1�Ύ+ғ)̤

ƐΞƧȚɦ̇ǝΔɦѽ 50  �̇Ύɰ`TʣƩ 50  �̇cʊРϞͬγΤο�

2016 Ƴ 12 ɥ 29 ɍǝΔɦѽx¾Ύ+j°ϠƴсЬ�ȹė̇ đ̱̾�γΤο

ȷ]B�яΎɰРϞcʖ� 

2017 Ƴ 1 ɥ 9 ɍ�ǝΔɦѽąǚB˻ȃƣƪ丝ʩèƪ⑥̋̔͌˴ƖȤĄ̇
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�ζ)Ȁˣ1� 

ɬʕΎɰРϞė đ̇ΎɰͩɽŦ#� 

ƶĐ Ύ+Ė̯ 
Ϝͻ¾Џ

� �� 

ƀͻ¾Џ

� �� 
¾Џɉǆ 

¾Џʠ|

�%� 

1 ˮɖɺ 710.00 710.00 ЂƩ 66.98 

2 Ĝ九 300.00 300.00 ЂƩ 28.30 

3 γΤο 50.00 50.00 ЂƩ 4.72 

ēϚ 1,060.00 1,060.00 -- 100.00 

中ƌɬʕΎɰРϞ̇̒ƀǤ�ʈʄͩϣŦ#� 

ғ)̤σ4 đ̇ÆŨT�qΞ 2011 Ƴ 11 ɥ 1 ɍĝ͜Ĝ九4Ύ+ɐƔ/Š

Bƌ đ̇ȭÌɰ�ƌ đġƤĥ—Ύ+ғ)̤вφϥϹ�ϦƀȍĠɩªғ)̤

$ÿ%ǝΔ˾ʤ̇͌˴�ғ)̤ɬT 2011 ƳД�ʯɦȭΎǯǱ�ıʙΞ 2011 Ƴ

9ė� đ̇ 3 ʕŒЏ1�ғ)̤⑧ʯɦŒØȚΎ�ɦǯƐ¥Țɦ̇ 50  �Ύ

eР¾�ıʙ④¸ʕŒЏ1�ғ)̤⑧ʯɦÿ%ʵ«Џɬ̇ŒØ�ǸΟ 2016 Ƴ

12ɥ29ɍ�ғ)̤ƐΎeРϞͬγΤο9Ï�¥④ đ̇ȚΎʠ|=V44.72%�

$И 5%�ғ)̤ɤͥƐ 50  �ΎɰРϞͬǥͧ˴γΤο�上¾Ύ+j�丁ƌG

ǝΔΎėƀ义Эζ͌˴=ɗɦÉ̇�2016 Ƴ 12 ɥ 29 ɍ�ғ)̤ΞǱƐ¥Ț

ɦ̇ΎɰРϞͬγΤο�Ăɉ͈΀B�ΎɰMÔϦɒ1�γΤοȷ]BΎɰРϞ

cʖ�2017 Ƴ 2 ɥ 24 ɍ�ĂɉƔ丁ʕРϞ͈΀B�ΎɰРϞω�ïϠ1�ªƇ

Ŧ#� 

�˼;ĂɉG 2016 Ƴ 12 ɥ 29 ɍЫǴΎɰРϞǯĘ�ƴͧȃƣǝΔ˾ʤ҇

Ǵɦѽ đ�`#͉̯“ đ”�Ύ+j°ϠсЬ�˼ ɉΞǱƐ¥Țɦ̇ đ 50  

�TʣƩ̇Ύɰ�ò đʵ«Џɬ̇ 4.72%�` 50  �TʣƩ̇cʊРϞͬ;

ɉ�ıϰРϞcʊ%˼ɉ—Ũ¾Џ̏ĕ�˼ɉƴɪȷ]0Tǻǚ̲� 

ėͧЬ1¤Ͽ�îjϚƬEÙǻ�˪ʛɛсēi�2016 Ƴ 12 ɥ 30 ɍ¾¦

̇1¤Ͽ�îƁjŲ�2016�͂ 202182 Đ�ƁϚȍĠ1�Ǹʗ 2016 Ƴ 10 ɥ 31

ɍǝΔɦѽ̇´ЏO4TʣƩ 13,020,438.31 ��ƌˣ´ЏOϰʕΎɰРϞcʊ

Ƹ4 61.415  ��˰ĂɉͧЬïīЫǴ�Π�ЫǴïϠŦ#� 
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1�;ɉ④ 2017 Ƴ 2 ɥ 28 ɍÏ�ƐΎɰРϞʖƦc 11.415  �ȷ]Ο˼ɉ� 

2�ıω�ȷ]ΎɰРϞcʖO˹̇0Tǻǚ̲˻ғ)̤ȇȑ� 

3�ɬʕω�ȷ]ΎɰРϞcʖ$）“ΎɰMÔѰҝ�Ύɰƨ④ 2016 Ƴ 12

ɥ 30 ɍMÔźʡ�ƴͧƤīя举Ɓʄʈµ� 

ɬʕω�ȷ]ΎɰРϞcʖźʡė�Ăɉ乙ʉȥƤīя举̇ϒʧвφŗʌ�� 

ͧʈʄ�ǸΟ 2017 Ƴ 2 ɥ 24 ɍ�γΤοƨƐ�ΎɰРϞω�ïϠ11ɈŒ

̇ΎɰРϞʖ 11.415  �ȷ]ͬғ)̤�ғ)̤РϞ0Tǻǚ̲ 22,768.58 ��

ƨG 2017 Ƴ 3 ɥ 2 ɍͻ͜� 

ʉȥΎ+γΤο¾¦ �̇£G đΎɰ¾Џ“ɰƜ̇Ŕɒ1ΎɰРϞcʖȷ

]źʡ�$ų④_Țφ4� 

6�ɦѽ đɂuȹÌ4Ύe đ 

2017 Ƴ 1 ɥ 10 ɍ�ǝΔɦѽċ、3ɐΎ+jjϠ�ƴ【ǴŦ#°Ϡ�Ɛȃ

ƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đɂu℃ɣ4Ύeɦѽ đ�℃ɣė đĖ̯ȖŽ4ʩΩ

ǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ�ĕǯ΋ϵ1¤Ͽ�îjϚƬEÙǻ�˪ʛɛсēi�ƌ

 đвφƁϚ�ĕǯ΋ϵæRʘĥ①义ЏOϧnɦѽ đƌ đ̇ЏOвφϧn� 

2017 Ƴ 1 ɥ 16 ɍ�ʩΩ̐ƤīφȻ͌˴ƖʈĄ��10000031�Ė̯℃ɣ22017�

͂ 01110017 Đ��Ė̯℃ɣʈµс̕?1�ʈµ�ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đ�

f)Ė̯℃ɣ4�ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ�� 

2016 Ƴ 12 ɥ 30 ɍ�1¤Ͽ�îjϚƬEÙǻ�˪ʛɛсēi�¾¦1¤

Ͽ�îƁjŲ�2016�͂ 202182 Đ�ƁϚȍĠ1�̞ ϜǸΟ 2016 Ƴ 10 ɥ 31 ɍ�

ɦѽ đͧƁϚ̇ЁҐ´ЏO4TʣƩ 13,020,438.31 �� 

2016 Ƴ 12 ɥ 31 ɍ�æRʘĥ①义ЏOϧnɦѽ đ¾¦Bʘĥ①义ϧȍ

Ų22016�͂ 060 Đ�ЏOϧnȍĠ1�̞ϜǸΟ 2016 Ƴ 10 ɥ 31 ɍ�ɦѽ đ

̇´ЏOϧn�4TʣƩ 1,473.69  �� 

2017 Ƴ 1 ɥ 10 ɍ�ɦѽ đ�uΎ+͈΀B�ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ

ĄДTïϠ1�͚Žɦѽ đ�uΎ+x4ĄДTϤ̺Ύe đ�Ύe đĖ̯

4ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ��uĄДT͚Ž`ɦѽ đǸΟ 2016 Ƴ 10 ɥ

31 ɍͧƁϚ̇ЁҐ´ЏOTʣƩ 13,020,438.31 �ȝ 1.2283:1 ̇ʠ|ȋ4Ύeɦ

ѽ đ̇Ύe�ǥϚ 10,600,000 Ύ�ƀ义¾ЏЕЬʵ«Џɬ̇个ҞTʣƩ
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2,420,438.31 �Ϛ�Џɬ ̮� 

2017 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ�ǝΔΎeċ、͂�ƙΉƤŜjƴ【Ǵ°Ϡ�不6θ�4

ǝΔΎėΉƤ_ϊ̋E� 

2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�1¤Ͽ�îjϚƬEÙǻ�˪ʛɛсēi�¾¦B1¤

Ͽ�îƁҧŲ�2017�͂ 202005 Đ�ҧЏȍĠ1�ҧϦǸΟ 2016 Ƴ 10 ɥ 31 ɍ

ʗ�ǝΔΎe�͇�ƨȸË�uΎ+`¥ȗɦ̇ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đ̇´

ЏOȋē̇Ύɬ 10,600,000.00 ��ĒΎ+`ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đǸΟ

2016 Ƴ 10 ɥ 31 ɍʗͧƁϚ̇´ЏO 13,020,438.31 ��Ŝ­ŕ^þy҈І ΍

yþêȢ�þϖŕÀ�ȋΎȊ� 10,600,000.00 ��¥wɪȋΎяÀϚ� đЏ

ɬ ̮� 

2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�ǝΔΎeċ、Æ̺Ŝjɡ͂�ʕ3ɐΎ+Ŝj�jϠ°

ϠĕǯǝΔɦѽ�я´ЏO` 1.2283:1 ̇ʠ|ȋ4 10,600,000 Ύ�ʟΎҐ� 1.00

�TʣƩ��ɻ «Џɬ4TʣƩ 10,600,000 ��ЕЬʵ«Џɬ̇¾Џ 2,420,438.31

�TʣƩϚ�Џɬ ̮�˻ �uΎ+ȝˣ¾Џʠ|¢Q�ɦѽ đ˰ɦΎ+x4

Ύe đ̇ĄДTʉȥĒΞȚɦ̇ɦѽ đ¾Џʠ|δǚΎe đ̏Ƹ̇Ύe

Ɂљ�Ύe đϤ̺ėĒΎ+ȚΎʠ|�Ț$℃�ƁϠсЬBɈ̇ đ̱̾�不

6O˹B đ͂�ƙιEjǴġĥ͂�ƙ̋EjΎ+_ϊ̋EǴġ�ĕɍ� đ

ċ、͂�ƙιEj͂�ʕjϠ�不6ˮɖɺ4 đιEѭ�ċ、͂�ƙ̋Ej͂

�ʕjϠ�不6Ҧ�H4̋Ej5Ʈ� 

2017 Ƴ 2 ɥ 8 ɍ�Ύe đąǚȃƣƪƤīφȻ͌˴ƖҘĄ̇ͯ�̣j�

˺_̘4“91321003572585577K”̇�ζ)Ȁˣ1� 
Ė̯ ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ 

ʲŽ_ϊT ˮɖɺ 

ͯ�̣j�˺_̘ 91321003572585577K 

tǻ ȃƣƪ丝ʩèRîŇМ 45 Đ 

ʵ«Џɬ 10,600,000.00 � 

Ǵ̺ɍɩ 2011Ƴ4ɥ12ɍ 

 đ͐Ń Ύeɦѽ đ�Ҏ"ƪ� 

ζ)ɩѽ ѭɩ 

ͧζέĵ ˾ʤ͔ͯ҇Ǵ�̵ϸ�⑤ˡ�´ʥϤŗ�ǂɲ�˾ĮϤŗ�Ɔ˺˾Į
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҈Ī�ȅĄ�Źώ�ͳ�ɧÙ�ɝΖƆƘOħϤϚ�Źώ�ͳ�ɧÙ�

¸˝ϤŗŹώ��~ʲҗͧȅµ̇书̍�ͧ̏£я举ȅµėɉČ、ƛ

ͧζʼÛ�� 

Ύe đϤ̺ɐ̇Ύ+“ȚΎǬ±Ŧ#�  

ĄДTũĖ ϜЄΎeɁ�Ύ� Ύeʠ|�%� ¾Џɉǆ 

ˮɖɺ 7,100,000 66.98 ´ЏOȋΎ 

Ĝ九 3,000,000 28.30 ´ЏOȋΎ 

γΤο 500,000 4.72 ´ЏOȋΎ 

ēϚ 10,600,000 100.00 -- 

ʙʕ℃ɣG 2017 Ƴ 2 ɥ 8 ɍͧʩΩ̐ȃƣƪƤīφȻ͌˴Ɩʈµ�ҚąB

�ζ)Ȁˣ1� 

 đúʕΎɰРϞ�⑧4`—ŨąǚcʊРϞ�ʯɦ˓c�`"ΎɰРϞφ

4⑧4ΎɰРϞĂɉƲ̓ΞǱïīРϞ�РϞcʖƨͧȷ]�РϞĂɉ$ų④D

Ϡ�͘͝Ƕ˘④͘͝�ʉȥ đĥΎ+̇ŔɒƴͧǗƬʈʄ�ɦѽ đúʕΎɰ

РϞ⑧~ʲƝφBªяƁϠ̱ƶ�ƴ④Ƥīя举вφ℃ɣ̅ϡ�ΎɰРϞĂɉ͈

ϛРϞïϠ�РϞcʊ⑧ȝ¾ЏҞ̞Ž�ƴ~͚ȷ]ΎɰРϞƌc�úʕΎɰР

Ϟēʲēϕ�$ų④дăǍɐɦȽ̇ʲǗ�ʲϕĥϕέǤɃḃǬ【�=$ų④

͘͝Ƕ˘④DϠ� 

~ȥ①Ɔ̲ÙǥƖĄƫ̇�ΎɰРϞǻǚ0Tǻǚ̲͌˴Öʲ�Ϭφ�1�①

Ɔ̲ÙǥƖ Ġ 2014 Ƴ͂ 67 Đ��ƴʉȥȃƣƪ丝ʩè①Ɔ̲ÙƖG 2017 Ƴ 2

ɥ 9 ɍ¾¦ �̇Ϧɒ1ĥȃƣƪ丝ʩè⑤ɉ̲ÙƖG 2017 Ƴ 1 ɥ 5 ɍ¾¦ �̇Ϧ

ɒ1�ĕɐͧǗƬʈʄ� đ④ȍĠɩªɪĄ˰ʔ̲“дă̲ȸʲǗʲϕ̇Ǭ【�

ǻɦ̲ÙEžΖµɩ˽ȍ�ɪĄ˹ʔͻ̲ʖφ4�ɪĆËЬφȻŖ;� 

2017 Ƴ 2 ɥ�æR①υ¤îЏOϧnɦѽЀd đ¾¦B①υ¤îŘʈŲ

[2017]͂ 010002 Đ�<£GȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đȖΎeȹÌǻ）9ϰ đ

Ύ+�яɰ̊ϧnȍĠ>ϧnŘʈȍĠ?1�ƌ"万ϧnͩɿвφBŘʈ�ȃƣǝ

Δ˾ʤ҇Ǵɦѽ đϧnŊµɍ 2016 Ƴ 10 ɥ 31 ɍ̇´ЏOϧn�4 1,473.69

 ��Řʈ̞Ϝ 1,473.75  ��ŘʈŒ� 0.07  �,Œ�˭ 0.004%�Řϧͩϣɘ
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̢�—ϧnȍĠ?�æRʘĥ①义ЏOϧnɦѽ đ¾¦Bʘĥ①义ϧȍŲ22016�

͂ 060 Đ�ЏOϧnȍĠ1�ǻ）“̇ͧˁφ4ēʲ�ϧnŊµɍ̇不ȘмǍ�

ϧnǻ~ȥ̇ʲǗʲϕĥȻͅŊɬē˴�ϧnɉʲ̇Ƹ˺ǩǍ�ϧnЬ̱ʚҨŊ

ɬ́ēϕέ̇ϒʧ�ϧnȍĠ̇ʊǆ́ē①Ɔɦ£ʲϕ%ϕŽ̇ϒʧ� 

 đúʕΎɰ℃Û̇Џ个ɶ˒⑧4Ύ+̇ΞɦЏ个�cʖ�яȷ]źʡ�$

ų④Ύɰ_Ț�äșȚΎƲč�“˘④͘͝Ǭ±� 

中ƌ"万Ǭ±� đ�uΎ+x¾�£G đΎɰ¾Џ“ɰƜ̇Ŕɒ1�ª

ƇŦ#� 

�ɬTƌ đ̇¾Џφ4⑧¾GΞǱ�'¾ЏЏ个ɶ˒4ɬTΞɦЏ个�ɬ

Tĥ¥\Ύ+9ѱ̇¾Џĥ/ǶĆϞφ4⑧¾GΞǱ�РϞĥ/ǶĆϞcʊē˴�

'ƨͧȷ]źʡ�ɪȣƅ̏£Ēɉēʲɰ̊�"万¾Џ“¾ЏРϞĥ/ǶĆϞE

ž$ų④dvɰƜ͘͝Ƕ˘④͘͝�$ų④_ȚǬ±�ɬTȚɦ̇Ύe$ų④Ѓ

ȐǶ乐ʲǗ�ʲϕϕŽ9ř̇¥\ɰÉĆѽ̇Ǭ±�� 

ĕɐ� đ�uΎ+¾¦B�£GΎeɌ_Ț�ɌЃȐ�Ɍ³ͩ�ɌРϞѽ

Ì“˘④̇͘͝ϴɒ“ȇ϶¿1�ªƇŦ#� 

�ɬTȚɦ̇ đΎe4ɬT̒ƀȚɦ�ɪ`dvɉǆ_͂!ɉȚɦ�N$

ų④͂!ɉ_ɬTȚɦ đΎėǬ【�ɬTȚɦ̇ đΎe乐ʲǗ�̡ ϕϕŽ

̇РϞѽÌǬ【ř�ɌȏȐ�ЃȐ�³ͩǬ【�Ɍ¥\ɰÉĆѽ“˘④͘͝Ǭ【�� 

J�Ύe đ̇Ύɬ“Ύe℃ÛǬ±̇ϴɒ 
ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ�Ύe đǴ̺ė�ĄДTΎ+ǻȚΎe⑧

ɪĄ˹℃å�'$ų④ЃȐǬ【� 

Ύe đ̇Ϥ̺́ēʲǗ�̡ ϕĥϕέǤʲǗɃḃϕŽ�$ų④˘④͘͝

Ƕҟҁ� đΎ̥ĄφĥРϞφ4ēʲēϕ�$ų④ɤЮ 36 0ɥɪͧʲŽɮ£

ʈµȵΞ 、Ƕ℃̏ 、ĄφЬϦÍ̇Ǭ【� 

¡� đјŜЏOј͢Ǭ± 
乐ɬ 、РϞϴɒ?�͂�Φ  đŊɬǬ±/į�úĎʱ乡�ǻȎҊ̇ǝΔ

ΎeŒЏǬ±ř�ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ�ǝΔΎeΞȹÌ4Ύe đ

`ɶ$ų④¥\ŒЏȁΎφ4�Ю-Ƴ�ɩ`ɶ$ų④ēƴ�À̺�¶ƒʵ«Џ
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ɬ�ȸЄǶ¾ĪЏO̓φ4� 

�� đιE�̋E“ҩ͛͌˴TġĥʈǟȈɭTġǬ± 

ƶ

Đ 
ũĖ ΉÙ/£͔ 

ɗĚƜG

ʈǟȈɭ

Tġ 

̎ȬȚΎ

Ɂљ

�Ύ� 

ѱȬȚΎɁ

љ�Ύ� 

ēϚȚΎʠ

|�%� 

1 ˮɖɺ ιEѭ Ě 710.00 -- 66.98 

2 Ĝ九 Óǥͧ˴ Ě 300.00 -- 28.30 

3 γΤο ιE�ǥͧ˴ Ě 50.00 -- 4.72 

4 ĜȡƱ 
ιE�ιEj̬

?�ϿÙǥ̋ 
Ě -- -- -- 

5 ҪŰŰ ιE Ě -- -- -- 

6 ˮɒɹ ιE Ě -- -- -- 

7 θ  � ΉƤ_ϊ̋E Ě -- -- -- 

8 Ҧ�H ̋Ej5Ʈ Ě -- -- -- 

9 ĩŮ ̋E Ě -- -- -- 

10 Ѻɢ ʈǟȈɭTġ Ě -- -- -- 

11 ǘΫʝ ʈǟȈɭTġ Ě -- -- -- 

ēϚ 10,600,000 -- 100.00 

��� đιEŊɬǬ± 

ǝΔΎeϤιE 5 T�ǻɦιE⑧ͧЬ不6O˹�dɩ 3 Ƴ�ǝΔΎe˰d

͂�ƙιEjǴġŊɬǬ±Ŧ#� 

1�ˮɖɺ�ιEѭ�ŊɬǬ±ϱϓɬ 、РϞϴɒ?�͂�Φ  đŊɬǬ

±/!�5ϒΎ+Ǭ± /�F�ȭΎΎ+ĥƀ义ȭÌṪŊɬǬ±“ɤЮ-Ƴ�ɩ

̇℃åǬ±/1�ȭΎΎ+ĥƀ义ȭÌṪŊɬǬ±�� 

2�γΤο�ιE�ŊɬǬ±ϱϓɬ 、РϞϴɒ?�͂�Φ  đŊɬǬ±

/!�5ϒΎ+Ǭ± /�!� đÏêĖΎ+“Țɦ đ 5%`"ΎėΎ+Ǭ±

/2� đÏêĖΎ+“Țɦ đ 5%`"ΎeΎ+̇ŊɬǬ±�� 

3�ĜȡƱ�ιE�˿�ʩΩȃƣT�1965 Ƴ 1 ɥ 20 ɍ¾˹�1①①͎�Ɍ
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ŏřʦ7Ƙ́ɰ�1¢�ġ�ɬ̫Ŵú�1987 Ƴ 8 ɥΟ 1990 Ƴ 2 ɥ�GȃƣΉ

)ŜŴdȿƬ�1990 Ƴ 3 ɥΟ 2001 Ƴ 8 ɥ�Gȃƣ1żв¾Ĉɦѽ đdя举

ͧ˴�2001 Ƴ 9 ɥΟ 2004 Ƴ 5 ɥ�Gȃƣ①义ͧˁȈɭēxɦѽ đdϿÙя

ͧ˴�2004 Ƴ 6 ɥΟ 2016 Ƴ 6 ɥ�GȃƣǦŝ̫Ȉɦѽ đdϿÙяͧ˴�

2016 Ƴ 6 ɥΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�GȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đdϿÙяͧ˴�

˰dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đιE©ιEj̬?�ϿÙǥ̋�dɩ4 2017 Ƴ

1 ɥ 26 ɍΟ 2020 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ� 

4�ҪŰŰ�ιE�Ť�ʩΩȃƣT�1988 Ƴ 9 ɥ 17 ɍ¾˹�1①①͎�Ɍ

ŏřʦ7Ƙ́ɰ�Ŝ&Ŵú�2008 Ƴ 9 ɥΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�GȃƣǦ2˾

Įɦѽ đd临Īªâ�˰dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đιE�dɩ4 2017 Ƴ

1 ɥ 26 ɍΟ 2020 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ� 

5�ˮɒɹ�ιE�˿�ʩΩȃƣT�1977 Ƴ 11 ɥ 22 ɍ¾˹�1①①͎�

Ɍŏřʦ7Ƙ́ɰ�1&Ŵú�2001 Ƴ 5 ɥΟ 2006 Ƴ 4 ɥ�GȃƣɈŜɈƆ˾

ɦѽ đd临ĪTġ�2006 Ƴ 4 ɥΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�GȃƣǦ2˾Įɦѽ

 đd临ĪTġ�˰dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đιE�dɩ4 2017 Ƴ 1 ɥ 26

ɍΟ 2020 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ� 

�F� đ̋EŊɬǬ± 

 đ̋Ej˻ 3 Ė̋E͢Ǵ¥1�Ύ+_ϊ̋E 2 Ė�ΉƤ_ϊ̋E 1 Ė�

ǝΔΎe˰d͂�ƙ̋EjǴġŊɬǬ±Ŧ#� 

1�ĩŮ�̋E�Ť�ʩΩȃƣT�1984 Ƴ 3 ɥ¾˹�1①①͎�Ɍŏřʦ

7Ƙ́ɰ�ɬ̫Ŵú�2004 Ƴ 7 ɥΟ 2010 Ƴ 12 ɥ�G"ς(ƛ͓ͣåŴħɦ

ѽ đdφȻTġ�2011 Ƴ 1 ɥΟ 2013 Ƴ 12 ɥ�GеHˏ(ƛ͓ͣåŴħɦ

ѽ đdφȻTġ�2014 Ƴ 4 ɥΟ 2015 Ƴ 12 ɥ�G①αȭΎȃƣŜǝ˹ɦѽ

 đdφȻTġ�2016 Ƴ 2 ɥ 22 ɍΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�GȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵ

ɦѽ đdφȻTġ�˰dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ̋E�dɩ4 2017 Ƴ 1

ɥ 26 ɍΟ 2020 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ� 

2�θ��ΉƤ_ϊ̋E�Ť�ʩΩȃƣT�1958 Ƴ 4 ɥ 4 ɍ¾˹�1①①

͎�Ɍŏřʦ7Ƙ́ɰ�Ŝ&Ŵú�1976 Ƴ 10 ɥΟ 1995 Ƴ 12 ɥ�GȃƣƵŜ

ʢͨƀ)ɦѽ đdϿÙ̫ѭ�1995 Ƴ 12 ɥΟ 2008 Ƴ 8 ɥ�Gȃƣͤ͠—Ʌ
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˩Џǥ đdϿÙ5͌�2008 Ƴ 8 ɥΟ 2011 Ƴ 2 ɥ�GȃƣȦÆɐώɦѽ đ

dϿÙ5͌�2011 Ƴ 2 ɥΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�GȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đ

djϚ�˰dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đΉƤ_ϊ̋E�dɩ4 2017 Ƴ 1 ɥ 26

ɍΟ 2020 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ� 

3�Ҧ�H�̋Ej5Ʈ�Ť�ʩΩȃƣT�1980 Ƴ 9 ɥ 17 ɍ¾˹�1①①

͎�Ɍŏřʦ7Ƙ́ɰ�Ŝ&Ŵú�2004 Ƴ 3 ɥΟ 2012 Ƴ 6 ɥ�GǦſÉ�ȃ

ƣ�Ìψɦѽ đdϿÙ5͌�2012 Ƴ 6 ɥΟ 2013 Ƴ 10 ɥ�Gȃƣ˽ʬ℃û

Įɦѽ đdϿÙϾЀT�2013 Ƴ 10 ɥΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�Gȃƣ ɚ˾ʤ

ɦѽ đdϿÙͧ˴�˰ dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ̋Ej5Ʈ�dɩ4 2017

Ƴ 1 ɥ 26 ɍΟ 2020 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ� 

�!� đҩ͛͌˴Tġ 

ǝΔΎe˰ɦҩ͛͌˴Tġ 3 Ė�äșǥͧ˴ 1 T�Óǥͧ˴ 1 T�ιEj

̬?“ϿÙǥ̋ 1 T�ǝΔΎe͂�ƙιEj΋ḋҩ͛͌˴TġŊɬǬ±Ŧ

#� 

1�γΤο�ǥͧ˴�ŊɬǬ±ϱϓɬ 、РϞϴɒ?�͂�Φ  đŊɬǬ

±/!�5ϒΎ+Ǭ± /�!� đÏêĖΎ+“Țɦ đ 5%`"ΎėΎ+Ǭ

±/2� đÏêĖΎ+“Țɦ đ 5%`"ΎeΎ+̇ŊɬǬ±�� 

2�Ĝ九�Óǥͧ˴�ŊɬǬ±ϱϓɬ 、РϞϴɒ?�͂�Φ  đŊɬǬ

±/!�5ϒΎ+Ǭ± /�F�ȭΎΎ+ĥƀ义ȭÌṪŊɬǬ±“ɤЮ-Ƴ�ɩ

̇℃åǬ±/1�ȭΎΎ+ĥƀ义ȭÌṪŊɬǬ±�� 

3�ĜȡƱ�ϿÙǥ̋©ιEj̬?�ŊɬǬ±ϱϓɬ 、РϞϴɒ?�͂

�Φ  đŊɬǬ±/�� đιE�̋E“ҩ͛͌˴TġĥʈǟȈɭTġǬ± /

��� đιEŊɬǬ±�� 

�į�ʈǟȈɭTġǬ± 

1�Ѻɢ�˿ �1964 Ƴ 1 ɥ¾˹�1①①͎�Ɍŏřʦ7Ƙ́ɰ�ҩ1Ŵú�

1999 Ƴ 2 ɥΟ 2004 Ƴ 7 ɥ�GˎƣɈϽÌ²Ϥŗɦѽ đdƤ̱яͧ˴�2004

Ƴ 7 ɥΟ 2008 Ƴ 8 ɥ�Gˎƣ ϽɟсdƤ̱яͧ˴�2008 Ƴ 8 ɥΟ 2010 Ƴ

10 ɥ�GˎƣŜ2f)dƤ̱яͧ˴�2010 Ƴ 10 ɥ 1 ɍΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�

GȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đdƤ̱яͧ˴�2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍΟW�dʩΩǝ
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Δ˾ʤΎeɦѽ đƤ̱яͧ˴� 

2�ǘΫʝ�˿�1991 Ƴ 1 ɥ¾˹�1①①͎�Ɍŏřʦ7Ƙ́ɰ�ʡ)G

"˃Ɉ�Ή)ȈɭŴѿɮ˾�uå͔�&̫Ŵú�2012 Ƴ 2 ɥΟ 2013 Ƴ 12 ɥ�

GʩΩŻ七ǂ̈́Źώɦѽ đdɊƤġ�2014 Ƴ 3 ɥΟ 2014 Ƴ 12 ɥ�Gȃƣ

ŝ之⑤ɟɦѽ đdƤ̱̋˴�2015 Ƴ 1 ɥΟ 2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�GȃƣǝΔ

˾ʤ҇Ǵɦѽ đd̋˴�2017 Ƴ 1 ɥ 26 ɍΟW�dʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ 

đ̋˴� 

��ɤЮ-Ƴ“�ɩ̇5ϒjϚɁȥĥϿÙȜʆ͉ϊ�

书̍ 2016 Ƴ 10 ɥ 31 ɍ 2015 Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 2014 Ƴ 12 Ƴ 31 ɍ 

ЏOǥϚ� �� 4,496.73 3,756.41 3,105.04 

Ύ+ɰ̊ēϚ� �� 1,302.04 525.76 223.15 

ǌƜG˽ϵț˧ đ̇Ύ+ɰ̊ēϚ� 

�� 
1,302.04 525.76 223.15 

ʟΎ´ЏO��� 1.23 1.05 0.64 

ǌƜG˽ϵț˧ đΎ+̇ʟΎ´ЏO

��� 
1.23 1.05 0.64 

ЏOϾ�˭�%� 71.04 86.00 92.81 

ʾÛʠ˭��� 1.39 1.13 1.05 

тÛʠ˭��� 0.36 0.48 0.44 

书̍ 2016 Ƴ 1-10 ɥ 2015 Ƴƾ 2014 Ƴƾ 

ζ)ȸ�� �� 2,684.10   3,003.21   2,517.36  

´Éˇ� �� 216.28 152.61 95.60 

ǌƜG˽ϵț˧ đΎ+̇´Éˇ� �� 216.28 152.61 95.60 

ǿ乐ҎͧƯǤȣ̊ė̇´Éˇ� �� 230.53 152.83 95.60 

ǌƜG˽ϵț˧ đΎ+̇ǿ乐ҎͧƯǤ

ȣ̊ė̇´Éˇ� �� 
226.97 152.83 95.60 
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ʢÉ˭�%� 22.77 22.60 21.74 

´ЏOȸ̊˭�%� 23.67  47.04 54.52 

ǿ乐ҎͧƯǤȣ̊ė´ЏOȸ̊˭�%� 24.83 47.10 54.52 

ŊɬʟΎȸ̊��/Ύ� 0.28 0.41 0.27 

̰іʟΎȸ̊��/Ύ� 0.28 0.41 0.27 

ƸȸЁʖĢР˭�ʕ� 4.03  4.84  4.35  

ųЂĢР˭�ʕ� 0.86  1.27  1.26  

ͧζʼÛO˹̇˰个ʾљ´Ҟ� ��  -603.38   -320.31   -70.31  

ʟΎͧζʼÛO˹̇˰个ʾљ´Ҟ��/Ύ� -0.57 -0.64 -0.20 

1�ʟΎ´ЏOȝˣ�ɩɫ´ЏO/ɩɫΎɬǥҞ�Ϛ͋� 

2�ǌƜGʞ đ̇ʟΎ´ЏOȝˣ�ǌƜGʞ đ̇ɩɫ´ЏO/ɩɫƀȸЏɬ�Ϛ

͋� 

3�ЏOϾ�˭ȝˣ�ǥϾ�/ǥЏO�Ϛ͋� 

4�ʾÛʠ˭ȝˣ�ǍɩʾÛЏO/ǍɩʾÛϾ��Ϛ͋� 

5�тÛʠ˭ȝˣ��ɩɫʾÛЏO-ɩɫųЂ-ɩɫҙ]Ёʖ-¥\ʾÛЏO�/ɩɫʾ

ÛϾ��Ϛ͋� 

6�ʢÉ˭ȝˣ��Ǎɩζ)ȸ�-Ǎɩζ)Ǵɬ�/Ǎɩζ)ȸ��Ϛ͋� 

7�´ЏOȸ̊˭ĥʟΎȸ̊̇Ϛ͋ ǆ⑧业Ǜ� 、ĄφϦÍ̇ đ�ǨȎҊ͸ȍϕ

Ä͂ 9 Đ——´ЏOȸ̊˭ĥʟΎȸ̊̇Ϛ͋“ȎҊ1�2010 Ƴ�ϛ�̇ɦ£ϕŽ�¦

u4�ŊɬʟΎȸ̊ȝˣ�ǌƜG˽ϵț˧ đΎ+̇´Éˇ/ØɰƲ⑧Ύɬ�Ϛ͋�˽ȍ

ɩª� đɪĄφČРȤ�Í�ϜΎɰ̓˘④ɛсΎ�̰іʟΎȸ̊ĕŊɬʟΎȸ̊�´

ЏOȸ̊˭ȝˣ�ǌƜG˽ϵț˧ đΎ+̇´Éˇ/ǌƜG˽ϵț˧ đΎ+̇ØɰƲ⑧

´ЏO”Ϛ͋�ǿ乐ҎͧƯǤȣ̊ė´ЏOȸ̊˭ȝˣ�ǿ乐ҎͧƯǤȣ̊ėǌƜG˽ϵț

˧ đΎ+̇´Éˇ/ǌƜG˽ϵț˧ đΎ+̇ØɰƲ⑧´ЏO�Ϛ͋� 

8�ƸȸЁʖĢР˭ȝˣ�Ǎɩζ)ȸ�/((ɩÇƸȸЁʖwҞ+ɩÇƸȸ̥ȥwҞ+ɩ

ɫƸȸЁʖwҞ+ɩɫƸȸ̥ȥwҞ)/2)�Ϛ͋� 

9�ųЂĢР˭ȝˣ�ζ)Ǵɬ/((ɩÇųЂwҞ+ɩɫųЂwҞ)/2)�Ϛ͋� 

10�ʟΎͧζʼÛO˹̇˰个ʾљ´Ҟȝˣ�ǍɩͧζʼÛO˹̇˰个ʾљ´Ҟ/ɩɫ

ΎɬǥҞ�Ϛ͋� 
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<�ɬʕț˧¥\ǍETǬ±�

���5ÖÍī� 

ɮɽĖ̯�、˒ϦÍΎeɦѽ đ 

tǻ�Ѿϑ̐ϑŹƪҩɈèѩ)М 1 Đѐƪ9举 B ƿ 5 Ɨ 

ʲŽ_ϊT� ɱÅ 

Ί͔˾Ϯ�029-88365802 

书̍Ƒ͢ϾЀT�ǘМ 

书̍Ƒ͢Ǵġ� Ãɒ�ď΢�ΰ̅Ѭ 

�F�ǗƬEÙǻ� 

ɮɽĖ̯� æR个č�ŝʻ�ǗƬEÙǻ 

tǻ� ŝʻƪĥƲèЈƣМ 18 ĐęǫŜý B ƿ 1006 

ϾЀT� ô̩㎡ 

Ί͔˾Ϯ�	 022-27822376 

ͧÖǗƬ� 《ʸ�ɱќ 

�!�jϚƬEÙǻ� 

ɮɽĖ̯�1¤Ͽ�îjϚƬEÙǻ�˪ʛɛсēi� 

tǻ�æRƪϑŇèѳǴ举řŜχ 2 Đ 22 Ɨ A24 

ϾЀT�ūƻɖ 

Ί͔˾Ϯ�010-52805659 

ͧÖjϚƬ�ˮΰÏ�*ŉ͙ 

�į�ЏOϧnɮɽ� 

ɮɽĖ̯�æR①υ¤îЏOϧnɦѽЀd đ 

tǻ�æRƪϑŇèϏʣМ 18 Đ 23 Ɨ 2507 Ƅ 

ϾЀT�ГĘѶ 

Ί͔˾Ϯ�010-51667811 

ͧÖϧnƬ�ˮåҬ��Ů 

�J�ϦÍ̅ϡͩ͋ɮɽ� 

ɮɽĖ̯�1①ϦÍ̅ϡͩ͋ɦѽЀd đæRÀ đ 
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tǻ�æRƪϑŇè个υŜχ 26 Đ个ѶŜý 5 Ɨ 

ю͸�100033 

˾Ϯ�010-58598980 

�¡�Ȗț˧⑥ǻ� 

ɮɽĖ̯��①1Ƒf)ΎeРϞ͔ͯ 

tǻ�æRƪϑŇè个υŜχ� 26 Đ个ѶŜý 

ʲŽ_ϊT�Ϻƻ 

ю͸�100033 

˾Ϯ�010-63889513 
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͂FΦ� đ)Ù�

�� đ5ζ)Ù“5ϒOħ�

��� đ5ζ)Ù�

 đ5ζ)Ù41ş̵ϸ�⑤ˡ̓ƆƘ͔ͯ̇临Īĥ҇ǴŹώ� đ 2014

Ƴƾ�2015 Ƴƾ“ 2016 Ƴƾ 1-10 ɥ�5ζ)Ùȸ�òζ)ȸ�ǥҞ̇ʠ|⑧4

100.00%�5ζ)Ù̷¾� 

 đΞǴ̺`ɶ��̎&ʵG̵ϸ�⑤ˡ̓ƆƘ͔ͯ̇临Īĥ҇ǴŹώ��

ėąǚBɍ̺℃қ1ş̵ϸ˪͚ͧ临Џʊ�+Χ̵ϸ&ζЏʊ�ŹώЏʊ�Īė

ɧÙЏʊ�  đȍĠɩª5ζ)ÙɪĄ˹℃å� 

ʉȥ1①Ϧ̋jҘƫ̇�"ƪ đφ)À͐ȜǇ�2012 Ƴ�ϛ�1� đƜ

G�E49 ǂ̈́Źώ)��ʉȥǵ①�①ʣͧˁφ)À͐%_̘1①Ɔʆµ�GB/T 

4754-2011�� đǻƜφ)4�E49 ǂ̈́Źώ)�̇  �E4920 ͌世ĥϤŗŹώ��

ʉȥ�ț˧ đ͌˴Ńφ)À͐ȜǇ1� đǻŖφ)ƜG�E49 ǂ̈́Źώ)�

1̇�E4920 ͌世ĥϤŗŹώ�� đǻŖφ)④�①ΎeРϞ͔ͯĄƫ̇�ț

˧ đȊЏŃφ)À͐ȜǇ11ɌƌƸÀ͐� 

�F� đ5ϒOħ“ɧÙ�

 đ5ζ)Ù41ş̵ϸ�⑤ˡ̓ƆƘ͔ͯ̇临Īĥ҇ǴŹώ�）“̇Źώ

Oħ41ş̵ϸ�⑤ɟ�⑤ɟʓŀ�1ş´å͔ͯ�Ɉҟ�1ş҇Ǵ�äș�Γ

ɜҔ:�˚��ɝΖ APP�Ɔǀ】ѿ�̋ȭ�� đ%ĪʒŖ�˩) đ�ώң

 đϤϚTġǂ̺Ί͔�Ɛ1ҩ̿Ɔǀ˺ǹx45ϒ临Īƌϼ�中ƌʟ0˺ǹ̇

乙ʧɶϤϚ$ĕ×Ζ�ɤͥ④ƀ义ȍc%ƂǹƌȬ̞Ϝė͈ϛēĕ� 

1�1ş̵ϸ͔ͯ̇临Ī“Źώ 

 đ̇1ş̵ϸ̇临Ī“Źώ)Ùö4Ɔ˺tŶ�ҩʍtŶ� Ɗ�ÊŐ̓��

ī˺ʒŷȰ}1ş̵ϸ͔ͯ̇ɉʌϤϚ�Ϥŗ严Є�Ƥ̱ɊƤ�ŹώϸϬ̓ɧÙ�

 đŹώ̇5ϒ̵ϸϤŗäș+Χĥɍ̺-0ħ˧�¦uŃĐ“˺рÀ͐Ŧ#� 

˺р ħ˧ Ė̯�͐Ê� ͉X ②| 
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Ƅřɮ +Χ 

ҕ¾ҟɮŃ SMMS-i 16HP

�45.0KW� 
ʉȥ˺ǹ

乙ʧ不Ș

×˭çё

̇Ƅřɮ

Ń�ҕ¾

ҟɮŃŚ

˺G­Ų

ʒ�ŜŃ

ÊŐ̓ǂ

̈́ 

 

ҕ¾ҟɮŃ SMMS-i 24-30HP�68.0-

85.0KW� 

 

ҕ¾ҟɮŃ SMMS-i 32-44HP�90.0-

123.5KW� 
 

ҕ¾ҟɮŃ SMMS-i 46-48HP

�130.0-135.0KW� 
 

�¾ҟɮŃ SMMS-i 6HP/8HP

�15.5KW/22.4KW� 

ʉȥ˺ǹ

乙ʧ不Ș

×˭çё

̇Ƅřɮ

Ń��¾

ҟɮŃŚ

˺Gɛс

Ƙʣt

Ŷ�Ê

Ő�ƑŃ

īѣ̓ǂ

̈́ 

 

�¾ҟɮŃ SMMS-i 10HP/12HP

�28.0KW/33.5KW� 
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ɍ̺ VAM mini �ҟɮ 

Ś˺GƆ

˺1ş̵

ϸ̇Ƅř

ɮ�řɮ

ϕʊЦ

Ƒ�Č`

Ȱҩ̵ѱ

É˺˭ 
	

Ƅªɮ +Χ 

ƑƥŃЕʳɠξŝΨǆ 

ʉȥƂǹ

乙ʧ不Ș

ŝΨɻ

ǆ�ƿ⑤

ǆ�ʃǆ

̓$ĕͩ

ɽ̇Ƅª

ɮ�ȝˣ

Ƃǹ̇Ǵ

ɬĥƌř

ϔȽɿ̇

ϒʧ不Ș

$ĕ҄λ

Ǥ̇ɮĮ 

 

ʆµɠξŝΨҟ͌ǆ 

 

ɈʆµɠξŝΨҟ͌ǆ 

 

ĂĘʤʾƿ⑤ǆ 

 

įҐ/!Ґ/FҐ¾ҟƢ�ǆ 

 

600×600 įҐ¾ҟƢ�ǆ 
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FҐ¾ҟƢ�ǆ 

 

�Ґ¾ҟƢ�ǆ 

 

ĔŝΨǆ“Еμҟ͌�F˺Ń� 

 

țœǆ 

 

ƿ⑤ǆ 

 

ɠξƿ⑤ǆ 

 

ʃǆ 

 

ɍ̺ 
ŝΨɻªͿ DC μŃΞÛ乐ˑҟ͌

ǆ 
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ŝΨɻªͿμŃҟ͌ǆ�ʆµŃ� 

	

ŝΨɻªͿμŃҟ͌ǆ�̸Ń� 

	

ŝΨɻªͿμŃҟ͌ǆ�ҩ/s九û

Ń� 
	

ɝǲҟŃ 

įҐ¾ҟƢ�ǆ 

	

œțǆ 

	

Ɉҟˡİȸɮ +Χ MMD-VN502/802/1002HEXE-C 

ČΞ˻ϸ

Φ下ҟĥ

Ȫҟљ̇

ŜƑ�久

ʗ。ģĥ

Ι̵ʤ̇

в� 

	

�ɈҟŖ˴ɮ 

+Χ MMD-AP0481/0721/0961HFE-C 

ҩȽ̵ʤ

Ь：ͽČ

ȰìƄª

̵ʤħ

Ѓ�͔ͯ

ϤϚ˛

	

ɍ̺ RPI-90/140KFNQ -	
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ʼ�ͳ�

ʐʄɉ

��ҟ͌

ɮ¾ĈČ

不ǤɣŜ 

¥1�+Χ SMMS-i ͔ÂČсЬɝΖǼɮĥƲɻ˾Κƀ˰Ɍ͡七̱ȶȭ�ȭ

Ì̵ϸ̇、£�ʓǆ�ˎƾ�ҟт̓˫Ǣ�Č`вφ�为⑥ɜϤŽ�ЭРɍ̱Ϥ

Ž�ɉ�˺ǹɝΖ˹ʼ�ɝΖƆƘ APP ×ΖǚËBв�ʚ̇ǁp�乐BČ`x

4шȭĮ�一Ζ4˺ǹȰ}Ƅªř̇˯ŏ�Ǩ�Č`七̱ȭÌƆ丧̇⑤ɟĥƆ丧

Γɜ˚��ɉ�˺ǹȶx�ǍƂǹ④ř⑤̇ɐ��Č`�Ǿ、̵ϸĥ⑤ɟ�{˺

Ǽɮ APP вφ七̱ȶx�ɝΖ̵ϸ̇Ǽɮ APP 一Č`ɘ̢ɝΖ̵ϸ̇Ē书Ɂȥ�

ĕɐ一Č`δ̕Ƅªř̇ƀɐ˯ŏǬ±�Ŧˎƾ�ˑƾ�ҟ±�PM2.5 ̓�`�

˺ǹȥʙϸΦ̵ϸ̓Ɔ˾̇Эφʓǆ� 

 đʉȥǂ̈́͐Ń�ɛсtǺ�ÊŐ�īѣ�­Ųʒ̓��Ǻƚͩɽ�ò⑤

Ґ̮�Ɨҩ�ǺѱʊƖ̓�Ȱ}Čφ̇ώёɉʌ�ͩēƂǹ̇¦uϒʧ�ŝΨɻ

ǆ�ƿ⑤ǆ�ʃǆ̓�вφŹώϤϚ�ƐƄřɮ�Ƅªɮ�ɈҟˡİȸɮǶ�Ɉ

ҟŖ˴ɮē˴ƫƖ�вφ͌世ѣϤĥеȬ�ɤͥźǴɂ0ŹώЬ̱� 

 đ§Ń̵̇ϸ͔ͯŹώʓȖ②Ŧ#� 

�1�Ƅªɮ��Ɉҟˡİȸɮ��Ƅřɮ 
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�2�Ƅªɮ���ɈҟŖ˴ɮ��Ƅřɮ 

	

ȍĠɩª� đ1ş̵ϸ临Ī“Źώ§Ń书̍Ŧ#� 

书̍Ė̯ ƂǹĖ̯ Ƥ̱έĵ ēĕ͈ϛɐѱ ēĕ个Ҟ��� 

ȃƣƪҩτ

æМ 68 Đ

1ş̵ϸŹ

ώƤ̱ 

ȃƣɍ͓

˾űɦѽ

 đ 

̵ϸ͔ͯƄª�řɮ̇Ź

ώ�²ů͌�²·ʥ͌̇

ÌxŹώ“�ˎ�Ƅª�

řɮ˾˒еȬ͡�ȭÌ

͡�ȭÌĮŹώ�̵ϸ͔

ͯ̇ϸϬЭφ�ҟĈŹ

ώ� 

2015.5.20 1,900,000 

304 Pjǻ

ŚΊɮ͢�

ȃűʩα

)҇Ĳɦ

ѽ đ 

ŚΊɮ͢Ƅª�řɮĥ�

ˡɈҟɮ̇͢严ЄŹώ�

ɟʤ˦�Ȥˡ̼Ϥŗ�κ

2014.5.16 1,360,000 
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}ɟϤŗŹ

ώƤ̱ 

ʫř͌世̓}ЂŹώ�Ƅ

ªё˾͍�˾ʏ˾Ͷ}Ђ

Źώ� 

ȃƣƪƵ҂

èšʎѬƪ

ʣƵ⑥1ş

̵ϸŹώƤ

̱ 

ȃƣKЫ

ɃåjҤ

Ąƛɦѽ

 đ 

̵ϸ͔ͯƄªřɮ̇Ź

ώ�²ů͌�²·ʥ͌̇

ÌxŹώ“�ˎ�Ƅªř

ɮ˾˒е͡�ȭÌ͡�ȭ

ÌĮŹώ�̵ϸ͔ͯ̇ϸ

ϬЭР�ҟĈŹώ� 

2014.5.13 725,000 

яÀɊƤ˰⑥②Ŧ#� 

�1�Ƅřɮ 

	

�2��ɈҟŖ˴ɮ 
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�3�Ƅªɮ 

 
2�⑤ˡ͔ͯ̇临Ī“Źώ 
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⑤ˡ͔ͯ̇临Ī“ŹώɗȜ đ4tŶȰ}⑤ˡ͌͡ѣϤɧÙ�ʉȥǺѱ̇

ͩɽ�ɨĘ�ƫƖ�ͩē不ą̇͌ɲ��ˎɲɅ“ȭÌ͔ͯ�ƌ⑤ˡ͔ͯɉʌв

φϤϚ�äș͌МƫƖ�Ѧ˜�ˎȭĮ“À҇ʥĮŽr�ȷМ͌͌ѭhå̓�Ȱ

ҩ}ɟ͔ͯ̇ąɟȽɿ� 

⑤ˡ͔ͯ̇ɊƤƤΥÀ4ˑǆŹώʲĥƱǆŹώʲ�¥1ˑǆŹώʲɗ̍Ï

ʥɟŃ⑤ɟɤ4Ǵˤ̇ŹώƤΥ�ˑ ǆŹώʲɗȜ˺ˉ·③Ɛ⑤ˡ͌世äņДɶ�

ˢė④ˉ·③Ɨ9"¬ѣϤ⑤Ґ�˸ ̛̓⑤ҐɲɅ�ƱǆŹώʲɗȜ严˺˪Ì̇

ʓɻ�äșҙÌ�ˎɻ“ѡɻ��Ɛ͌世ó④ʓɻ̇¼Д1�·⑤ɻ̎ȬѣϤ④

ōɅʓɻ"�l ʥсЬ̵ʤĥʓɻƐˡљlƍË⑤ɻ� đ̍Ï̇⑤ˡ͔ͯɊƤ

ƤΥ1`ˑǆŹώʲ45�¦u̇ɊƤƤΥČȝˣ`#ʚҨ�ѣϤ�ˎƗ��ѣ

ϤăƏΜ��ѣϤ⑤ɟ͌��À҇ʥĮ̇Źώ��ˡ˾šȀφĮŹώ��͂�

ʕǾû���Ŏˉ·③��͂FʕǾû��ȆƲƗ“⑤Ґ̇ѣϤ� 

 đŹώ̇5ϒ⑤ˡϤŗ4 WOLF ²·ǆ˥ʤѦ˜��ʥͼĥȭÌĮ�¦

uŃĐÀ͐Ŧ#� 

Ė̯ _ϊŃĐ ͉X ②| 

CGB Ń²

·ǆ˥ʤѦ

˜ 

CGB-11�CGB-

20�CGB-24�

CGB-35�CGB-

50�CGB-75�

CGB-100 

ČеȬ�ʥͼ�À

4~也Ƅª̵ʤƤ

ẋ、Ⱥǆ²·ǆ

˥ʤѦ˜ĥ$~也

Ƅª̵ʤƤẋƈ

ѯǆ²·ǆ˥ʤѦ

˜-̪�ϸÌέĵ

Z 6.1 ë˷Ë 50 ë

˷�ҙЭφɐ 50�

/İʾɐ 30���

ёɦΝΒʥ͍ĥ!

͛ØˡǛ˯ʷ�ͳ

�ɉ��ЃљУ 
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CGB-K Ń

²·ǆ˥ʤ

Ѧ˜ 

CGB-K-20�CGB-

K-24�CGB-K40-

35 

¦ɦ$ѧџˡʥˡ

MȤĮ̇严ɟ�Ȱ

}˹ʼˡʥ-̪×

Ζ�Ȱ}˹ʼˡʥ

ɐ�ˡ×˭ČЫ 40

ë˷ 

 

CGS Ń²

·Ѧ˜ʥ͍

�uɮ 

CGS-20/160�

CGS-24/200 

¦ɦŚƗ�ʥͼ�

ˆСɮ�ʗЭφ͔

ͯČ`˕И�0�

ʥѦ˜ 160 ì̇ˡ

ʥÌŗϒʧ�ȭÌ

İʾ̇�ʥͼ́ē

¦ɦɼҩ̇ΖљȽ

˭  

CGW Ń²

·Ѧ˜ʥ͍

�uɮ 

CGW-20/120�

CGW-24/140 

¦ɦŚƗ�ʥͼ�

ˆСɮ�ʗЭφ͔

ͯČ`˕И�0�

ʥѦ˜ 120 ì̇ˡ

ʥÌŗϒʧ�ȭÌ

İʾ̇�ʥͼ́ē

¦ɦɼҩ̇ΖљȽ

˭�ЃљУG CGS

ŃѦ˜ 
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SE-2 Ńɋ

ͿǆȤˡʥ

͍ 

SE-2-150/200/300 

/400/500/750 

%œț˜ёē{

˺�ДË�ˎˡʥ

ĥͷ¯̇x˺ 

 

CSW Ńη

⑤ǆ�ˡʥ

͍ 

CWS-120 

ёŗ�ʥͼҙЭφ

�Ĉ�ˡʥȬĈ�

˹ʼˡʥǛ˯͌Ȭ

Ĉ�²ʥȬĈ��

ʥͼİМȬĈ�¦

ɦ�ˎ×Ζ 

 

BM Ѧ˜ȭ

ÌĮ�ƭƄ

řlǰĮ� 

BM 

͸̱ȭÌ严ɟĥ˹

ʼˡʥ̇ɐѱ�ʄ

ϯѦ˜̇Эφ˫Ǣ

ÿɁ“ē˴ϤͿ�

ȭÌɤŜ 7 0ƹ͟

}ɟİМ�ȼ҆Ϫ

ɇ 

 

 đʉȥǺƚͩɽ“Ƃǹ̇严ɟĥ˹ʼ˺ʥ乙ʧÌŽёŗɉʌ�ƀ⑤àˀǂ

̈́˪Ǔ`ÌŽČφ̇Ȫ͌ϚÁ�Ɛ⑤ˡ͌�œț˜��ʥ͍ĥ˟͌ē˴ƫƖ�ɤ

ͥźǴɂ0ŹώЬ̱� 
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 đ§Ń̇⑤ˡ͔ͯŹώǂ̈́ʓȖ②“ͩɽϴɒŦ#� 

 

ͩɽ【ǆ ˪˝ 
ɤŜѭƾ�͏� 

DN96/63 DN125/80 

C33x 

ł̶̎Ь�ɆƚҐĥƲҕƚ

Ґ�̻̎Źώ� 

ł̎ĕǟ̵ʤ/ƽʤƍʾ 

10 22 

ł̎с�̶Ь�ɆƚҐ� 

ŹώҐ¼¾̇ƚҕ̻̹ 
10 10 

ł̎ƽʤ͌世�̻ǆŹώ�

DN80 ͌世ČĶŽѭƾ�=Č

˛ʼŒØѭƾ� 

ƭɦʥƲĕǟеȬ͌世 

15+2 22 

C43x 

еȬËƌ˙ˑ$Ⱦǰ̵̇ʤ/

ƽʤ˟Ĵ"� 

ZaĮ》世1ǟË�Ĉ̇͌

世ɤŜѭƾ 2 ͏ 

ʉȥǝ① DIN4705 ʆµϚ͋ 
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C53 
сЬřőеȬË̻ǆŹώ̇

ƽʤ͌世ĥ下ʤ͌世" 
- 30 

C83x 
сЬřőеȬË̻ǆŹώ̇

ƽʤ͌世ĥ下ʤ͌世" 
- 30 

C53x еȬËʘҐ̇ƽʤ͌世" - 22 

C83x 

еȬËƌ˙ˑ$Ⱦǰ̇ĕǟ

̵ʤ/ƽʤ˟Ĵ"�˥ˠ̵ʤ

сЬřő 

ʉȥǝ① DIN4705 ʆµϚ͋ 

B23 
̻ǆŹώƽʤ͌世ĥ˥ˠ̵

ʤ�̎ȬͧЬaĮ 
20+2 30 

B33 

̻ǆŹώƭɦʥƲĕǟеȬ

͌世̇ƽʤ͌世 
20+2 30 

еȬËƭɦʥƲĕǟ͌世̇

ƌ˙ˑ$Ⱦǰ̇ƽʤ˟Ĵ" 
ʉȥǝ① DIN4705 ʆµϚ͋ 

C13x řőȬĈ 5 10 

⑤ˡ͔ͯ临Ī“Źώ§Ń书̍Ŧ#� 

书̍Ė̯ ƂǹĖ̯ Ƥ̱έĵ ēĕ͈ϛɐѱ ēĕ个Ҟ��� 

îǳ1ǟ

⑤ˡ͔ͯ

Źώ书̍ 

ȃƣВж

ȿΐĦϯ

ɦѽ đ 

Ïù�1ù�ː:

è�ͫɬȿƄ�Υ

ɭȿƄ⑤ɟ͔ͯѣ

Ϥ�ȭˎĮŹώ� 

2015.11.19 64,000 

+ĳƑҤ

⑤ˡ͔ͯ

Źώ书̍ 

ȃƣƪ+

ĳƑҤ乱

Ңƺ 

ȿ⑥ƺ�zzΨĳ

ƺ�ͧˁƺ⑤ɟ͔

ͯѣϤ�ȭˎĮŹ

ώ� 

2016.8.21 55,000 

яÀɊƤ˰⑥②Ŧ#� 

�1�⑤ˡ͌世ѣϤ 
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�2�͌世еȬ 
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�3�ˡʥ͍Źώ 



ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  、РϞϴɒ?	

55 

	

 

 



ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  、РϞϴɒ?	

56 

	

F� đªяͤͩ͢ɽ%)Ùʾ̱�

���ªяͤͩ͢ɽ②�

 đªяͤͩ͢ɽŦ#②ǻ̢� 

 
② 2-1 ǝΔΎeͤͩ͢ɽ② 

    1�严Єя 

严Єя5ϒϾЀ đ˹O˩Џ̇严Є�¦uΉЀäș�Ȱ¾ đ˩Џ严ЄϚ

Á�ȍȅµėͤ͢ƀɊ�̞�Ē书严ЄdÙźǴ�ϸʄ̴̚ đĒя举˩Џ乙ʧ

“（ΈǬ±�ʕ ǪĒ̪˩Џ̇}Ƹˍ世ĥƪ⑥℃åǬ±�ƁʈƳƾĒяğȍ̇严

ЄϚÁ�͇ͯͅÁĥ̞Ž严ЄªƇ�¶ƒ$Ǡϒ̇、ȷ�`ɦȽ̇Џ个��Ϧɤ

Ŝ̇˩Џ}Ƹ�ʕ Ǫĥȩȱ đǻ乙Ē͐˩Џ̇Ė̯�ŃĐ�ϕʊ�ðcĥ˺р�

ʐʄЄв˩ЏɗĚ́ēЃљϒʧ�ƌ đ̇˩Џ严ЄĥЃљϒʧϾ�ҐЀd�̋

̔ÿ%ŜȅљīħϛЂ̇)ÙʽϹ�ʐʄēĕ̇ȀφĥηƀǬ±�ȝϚÁźǴ 
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đĒ͐˩Џ̇严ЄdÙ�ƴ④ҙ͋ªƕљ¶ƒ、ȷ�Ϝ̒̋̔ʐʄĒ严Єġ̇严

Єв̱“cʊȭÌ�Žɩʨȍ严ЄƀɊǬ±� 

2�ϿÙя 

ϿÙяϾЀƌ đ̇ЏOЄͿ�Џɬ̇υсĥͧζ1˰个ʾљ“ÉˇÀёв

φ͌˴�¦uΉЀäș�Дή đƳƾͧζϚÁ�ͤ͢͸Ì đƳƾϿÙҙ͋�

Ȁφ�̋̔�ʐʄ�ǥͩͧζϚÁĥҙ͋̇ȀφǬ±�Ȱ¾ϸɂǂϠ�Ȁφ①Ɔ

̇ϿÙjϚȻͅ�̲ȸȻͅĥʲϕ�ÌϛĥȀφ đjϚȻͅ�̲͜Ȼͅ“¥͌

˴Ȼͅ�ɂē đ)Ùu͔Џ˒�ĄȠ đʹēhß�ƀ˰ đɂuÉ̊̇ɤŜ

å� đ̇jϚʈ͋�jϚ̋̔Ƥx� đjϚʍʌ͌˴“ēĕ�ïϠ��ɦc

ϦÍ�ȏ�Ѓ�ȐʲǗºϦ̇�͌�͸­ đͧζ͌˴˫±̇ϿÙÀɾȍĠ�ʹ

ēͯϚƴÀɾ đ�Ùĥ˰个ʾљ“Ē书)ÙǬ±�̚ ̴ đυЏҟҁĥЏɬͩ

ɽ�вφυЏǴɬʈ͋�Ȱ¾υЏϚÁĥɉʌ�ϾЀ đųЂ“s�ɓΈħ̌˝

ʈƌ�jĕ đɦ£я举�ť̌˝ˊʄƤx�ƴȰ¾ɍƯ严Є�Қ˺ĥ�͌̓Ƥ

xǂϠĥϒʧ� 

3�Ƥ̱я 

Ƥ̱яäěϤϚ�ɊƤ�̋˴!0яÀ�Ȁφ书̍ǂϤ1Ē书ϤϚ�Ƥ̱�

Ϥŗ`“¥ŵ%Ƥ̱̏£̇ēĕ�ʉȥĒ书ēĕƌƤ̱ƀɊ˰⑥͌˴�вƾȭÌ�

ЃљȭÌ�ϾЀͤ͢ɊƤϸʄ�②͞Ɓʈ�˽ȍĥ͸Ì℃ɣϤϚɉʌ��ť℃ɣ

͖АŊ̝ЏɅ̇—Ũϡǎ�ƌɊƤ1¾˰̇ѰҝΖȰ¾ē˴ǂϠ�ÌŽɦȽȯɊ�

ϕ丛ɊƤҟҁ�Ζś~ȥΞОȩȱ̇Ȉɭ̕ϨĥɊƤͧҧˬ̺Ξ5̇ϗ°Ѱҝ�

ȝˣ"͛Қƍ̇ϒʧĥвƾϚÁǖť̇źǴǻMͬ̇dÙ�͸Ì́ēƀ义ϒʧ̇

ɊƤвƾϚÁ“Ȉɭɉʌ�ηƀȈɭMƹ�ϕέɊƤ�̔�ϚÁźǴ��

4�临Īя 

临Īя�ÕϾЀ đ临ĪƤx�źǴ đ临Ī̍ʆ�¦uΉЀäș�ĵͪ 

đ#Ы̇临Ī̍ʆȖ­ζ临ɉ中ĥ̂ͅϚÁ�ͤ͢Ђ˩ĄЭ�ͤ͢Ђʖ�ȸ�Ć

˴上Ђ�OǴħųљȭÌ�ȰҩųЂĢР˭�临Īġζ临ȈΖŉϟ�ёēƪ⑥я

ƀɊ�临ɉʌ�ȸ҇临Ī�Ǩ�ƴăҥͬ͌˴Ɨ��

5�φȻя 



ʩΩǝΔ˾ʤΎeɦѽ đ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  、РϞϴɒ?	

58 

	

 đ̇φȻяÀ4TE͌˴͢ĥĪėɧÙ͢��

���TE͌˴͢�ʉȥ đĄƛ乙ϒ�中ƌĒ̪Ơṙϒʧ�ÌŽ đT

ÕЏ˒Ƿ̂ϕÁ�ϾЀTÕЏ˒̇͌˴%、Ą�Zǥu"ȉȱ đ̇TÕЏ˒Ą

ƛÛĘ�“ɐɦȽ⑤˕И đĄƛ乙ϒ�ʉȥ đTÕЏ˒Ƿ̂ϕÁ�ͩēĒƠ

r˰ƀ乙ʧ“ƤxƠrΉЀϴɒ?�4 đȕ΋Č˺Tǽ�ʉȥġƤ̇)ÙΖÕ�

Ƥxϊ˰ĥƤxǢƾ̓�сЬʹēϧc�ƌġƤ̇ƤxвφͱȽ΅ʈ�ʉȥ đ

ÌŽ̇νѓʆµ�ǥuνѓɉʌĥ�͔ÂġƤνѓɉʌ�͌˴ġƤνѓ��͌ġ

Ƥ�Ήɐ͉̇ú�ġƤ�Ǩ̅ϡϊ�ġƤ�Ή̅ϡϊ�ġƤ̏£ϦbŘõb`“

ġƤƤxϊ˰�ƤxǴͱ�ƤЏȍѓ�ΉÙìѼ%ϸÛ�ŢǮ�ȬĆŉϟ̓ɉҐ

̇?ҐϡǎɲɅ��

� �ĪėɧÙ͢�ϾЀƌĪėɧÙ̂ͅвφϸɂ%źĬƴͤ͢ƀɊ�вφ

ƂǹÀɾ�ǂ̺Ƃǹ£͔�ȟȫ˺ǹ乙ʧ�Ŗ˴ƂǹȊϩ�КНŖ˴Ȋϩͩɿ�

вφƂǹ˕ǯƾϸʄ��

乐ʙ9ř�φȻяNϾЀЅǑ đҚƍ̇ƤxŹȪ“ đġƤ̇ЧÜ͌˴%

ɧÙ��

�F� đ5ϒ)Ùʾ̱“ɉǆ�

1�5ϒ严Єʓǆ“ʾ̱ 

严ЄяȝˣϤϚя举“Ƥ̱я̇ϒʧÌŽ严ЄϚÁ�不ȘĈ̠Цť̇ɁƆ

}ƸīȰ¾ϯc�④ʹē΅πcʊ�Ѓљ�}Ђтƾ̓ɵbė�不Șēм̇}

Ƹī�ʽϹƂс̏£Ež�̞Ž]ʖɵb�ё下ɉǆ�ĪėɧÙė͈ϛ严Єē

ĕ�źǴ严Є�④严ЄOħ�[Ï�[͌乙ʐҧOħɗĚēʊ�$ēʊ̇Oħ

ƐMİ}ƸīȤЂ�ēʊOħ�Ʒė�ϿÙя举вφϚÁƌЁ“ɤͥͩ͋�̍

Ï đēxЦṤ đɗҋơ˃�ɍ̵̺ϸζ临Ύeɦѽ đ“+Χ、É̵ϸ

临Ī�"˃�ɦѽ đ� 

严Єʾ̱͉②Ŧ#� 
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②2-2 严Єʾ̱② 

④—ɲɅ严ЄɉҐ�严ЄOħ�[Ï�[͌乙ʐҧOħɗĚēʊ�$ēʊ

̇OħƐMİ}ƸīȤЂ�ēʊOħ�Ʒė�ϿÙя举вφϚÁƌЁ“ɤͥͩ

͋�̍Ï� đ̵ϸϤŗ̇5ϒ}Ƹīɗҋơ˃�ɍ̵̺ϸζ临Ύeɦѽ đ

“+Χ、É̵ϸ临Ī�"˃�ɦѽ đ�"万 đOħ临Ī⑧乙сЬ①ƆЃљ

Ź�ҧȸ� 
2�5ϒ临Īʓǆ“ʾ̱ 
�1�̎临ʓǆ�

 đζ临u͔`ƪ⑥я4ʈǟ�ƴ`ƪ⑥ҩ̿�1ҩ̿�1̿Ƃǹ45�④

ȃƣ�ʶƣ�Ŭŋ̓èňŹȪ&T�ϾЀ đјϒƂǹЏ˒̇ͳȌ%Ȕƛ� đ
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ǥяƌĒèňϾЀṪ¦u临ĪвφȜƍĥ̋ȭ�4�ϦЦҩ̇Éˇ� đOħ

④ƌř临Ī˯Φ15ϒ严˺̎临ʓǆ�ƐOħ̎Ȭ临Īͬͥ̿Ƃǹ�ɦÉGĕƂ

ǹǂ̺ѭɩ̳Ž̇£͔�̎临ʓǆČΦ̐ɐѱ�ͺ̖Ƥx˯Φ�V乙ȝʕɁȊ�

Ћ˺“TÕЏ˒�ɦÉGȰì đOħ̕Ėƾ�NɦÜGȰҩ đÉˇ��

④̎临ʓǆ#� đČ`%Ƃǹ�ȚΤťIÛ�ƀɐȉȱƪ⑥Θͭ�“ɐϸ

ɂƴ˕ИƂǹ乙ʧ� đ④临ĪЬ̱1�ƌƪ⑥вφϸ̚�ͩ ē⑤˴rͿĥЁɩ�

ЭЪǴɬ̓ı͕�̞Ž临Īcʊ� đǻŖφ)̇#ː4̵ϸ�⑤ˡϤŗ̇Ē0

Ƹ˺Қň�äșŜŃī⑥�­Ųʒ�Ö ʒ�ÊŐ�ɛсtŶ̓�中ƌ$ĕ̇Ƃ

ǹ΂u� đÌŽB`#<͐ȮƵϚÁ��

��临Īġͽͭƃl“ƀ⑤"举Ȯ临��

	�ώң đϤϚƬȮί��


�ǯȮƵ��

��ƛjȮƵ��

��˾Ϯζ临��


�ɲɅīȮί��

��΄ƂǹXͦ��

��˩) đēx��

��jϠζ临��

 đ̍Ï5ϒƂǹ4ʣ˺tǺ“0uīѣ� đ̇临Īēĕ⑧4ƆǀǶīѣ

̵̇ϸ�⑤ɟϤŗŹώĥ临Īēĕ�$ų④ȕȊʆ书̍�ıʙ� đɪсЬȕʆ�

东ʆ�Ϡʆɉǆδąϛð�ǻɦēĕ⑧сЬēĕĂɉïī̇ɉǆЫǴ� 

 đ̇Ƃǹ΂u1�̀ 0TƂǹ45�2014 Ƴƾ临ĪɤͥƂǹ1�0TƂǹ

òʠ 85.85%�f)Ƃǹòʠ 15.15%�2015 Ƴƾ0TƂǹòʠ 76.63%�f)Ƃ

ǹòʠ 23.37%�2016 Ƴ 1-10 ɥ0TƂǹòʠ 82.13%�f)Ƃǹòʠ 17.87%�

中ƌf)Ƃǹ� đ.̦ī)ЌЎ̇Ą˹�ÌŽB�ăī)ЌЎȯɊϕŽ1��

uΉġ④ȬĆ�Ήŉϟɐ⑧乙сЬ̏£Ϸ̱΅ʈ� 

ȍĠɩª� đɪсЬȕȊʆɉǆδąϛð� đ̍Ï5ϒƂǹ4ʣ˺tǺ

“0uīѣ� đ̇临Īēĕ⑧4ƆǀǶīѣ̵̇ϸ�⑤ɟϤŗŹώĥ临Īēĕ�

$ų④ȕȊʆ书̍� 
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�2�ͧ临ʓǆ�

 đ乐B̵ϸĥ⑤ɟ͔ͯ̇҇ǴŹώ)Ùř�一ɦƒяÀ̵ϸ临Ī)Ù�丁

яÀ)Ù5ϒсЬͧ临ʓǆɶƀ˰� đ临Īя举ʉȥ đĄƛ乙ʧϤɦ΅Ƌƪ

⑥̇&))ÙĲѴ�)ÙĲѴǴġ中ƌĒ0⑤è“ƪ⑥Àƫ̇ͧ临 đвφ΅Ƌ

̴̚�BϗĒ0ͧ临ī̇Oħ乙ʧ�Ǩ�ȝˣ乙ʧ͈ϛēxïϠ� đ%ͧ临ī

̇ēxʓǆ4@ɇ临Ī�ͧ 临īZ đЄ@Oħ�s ėź�ΞφϾЀǻЄOħ̇

临Ī��

3�OħϤϚ“Źώʾ̱ 

 đ5ζ)Ù4̵ϸ�⑤ˡ̓ƆƘ͔ͯ̇临Īĥ҇ǴŹώ�4Ɔ˺tŶ�ҩ

ʍtŶ� Ɗ�ÊŐ̓��ī˺ʒŷȰ}1ş̵ϸ͔ͯ�⑤ˡ͔ͯ̇ɉʌϤϚ�

Ϥŗ严Є�Ƥ̱ɊƤ�ŹώϸϬ̓ɧÙ� 

�1�̵ϸϤŗŹώϤϚʾ̱ 

� ̞Ž̵ϸ̇Ƈљĥ5ɮŃĐ�ʉȥtŶҐ̮�ƆǀƯtTĈ�ǺƚɨĘ�

ɗĚɦŜҐ̮̇˲˶̹̓�Ϛ͋¾ɤż̵ϸƇљ�ƴȥʙ不Șēм̇5ɮŃĐ�

丛�ı̵ϸƇљЬŜ专Ǵ̇ÏɩȊЏǴɬ˂ЋǶƇљЬƑ专Ǵ̇ҟљ$И� 

	 不ȘŹώrͿ�̵ϸŹώrͿ④ɂ0ϤϚɊƤ1ҎƯ£为�ǩǍ̇rͿ

不ȘɦÉGƄªҟ̇Ǜ˯� 


 ͌МƫƖ�͌ МƫƖ̎Ȭ】Ĩ̵ϸ̇{˺Ƚɿ� đƐʉȥǂ̈́͐Ń�ɛ

сtǺ�ÊŐ�īѣ�­Ųʒ̓��Ǻƚͩɽ�ò⑤Ґ̮�Ɨҩ�ǺѱʊƖ̓�

Ȱ}Čφ̇ώёɉʌ� 

� ̵ϸҟĈ̇不Ș“ɂuŹώ�äșJŜʾ̱�ϾβϚ͋�Ƅªɮ不Ž�

Ƅřɮ不Ž�̵ϸƫͿ�ɊƤϤϚ�¥1�ϾβϚ͋乙ϒʹē΅πĒ̪ı͕��

ΣǬ±#ʟ 12 Ʋɉ͏̇Ґ̮�乙ϒ 1 ç̇Ì²љ�ĊɦϾβϚ͋9ėǽΖ̞Ž

ēм̇Ƅªřɮ�̵ϸƫͿĥɊƤϤϚÄ乙ϒ%ƆώϤϚвφёē� 

�2�⑤ˡ͔ͯŹώϤϚʾ̱ 

⑤ˡ͔ͯ̇ɊƤƤΥÀ4ˑǆŹώʲĥƱǆŹώʲ�· đ̍Ïǻ˺̇Źώ

ɉʲ4ˑǆŹώʲ�ö˺ˉ·③Ɛ⑤ˡ͌世äņДɶ�s ė④ˉ·③Ɨ9"¬ѣ

Ϥ⑤Ґ�˸̛̓⑤ҐɲɅ�¦uŹώϤϚʾ̱Ŧ#�	

� ɲɅ不Ș“ɉʌϤϚ� đʉȥǺѱ̇ͩɽ�ɨĘ�ƫƖ�ͩē不ą̇
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͌ɲ��ˎɲɅ“ȭÌ͔ͯ�ƌ⑤ˡ͔ͯɉʌвφϤϚ	

	 ˊ˴⑤Ґ�Ʋɂ̇⑤ҐɗŹώ⑤ɟ̇�°ɵb�Ŧɿ⑤Ґ$Ʋ$Vj】

Ĩ⑤ɟ�ˎ�一ČΖÁ̜⑤ɟ͌�⑤ҐɂƲϒ�Ɛ⑤Ґ½¼ŖÑ乐�⑤Ґ"ɯ˩

̓ˊ˴Ʊ´��Ϧ⑤ҐƲɂ�ő�ʅΛ%⑤Ґğ 90 ƾ̎ϖ� 


 Źώǥȭ͔ͯ�ÀʥĮ��ƐÀ҇ʥĮʥƲŹώG②͞ȜŽrͿ�Àʥ

Į④"҇ʥĮ④#�ϸɂ҇ʥĮ1ǟЙ⑤Ґҩƾ�Źώ˨Ķ�Źώ5͌世ɐƸ�

ȚϕŽ̇Łƾ�҅�ŽЙ̨ŹώĶŽȷʀǶȨó� 

� ѣϤ�ˎƗĥăƏΜ̓ɲɅ�ѣϤͮˡƗ9Ï��ѣϤ久˙Ɨ�ˢėѣ

Ϥ�ˎɻăƏΜ“џ,ͽ�④ȆƲƗ"ѣϤ�ˎƗ�ɻ͹Ŗ˺Ε͒Ї˨Ķ�④⑤

ɟ�ˎƗ"ѣϤѡ͊͞Ƕ͒�Ɨƭ⑨ʆÀʊ̇͡Řē主ѡΌΗΜ��ˎƗѣϤƲ

ɂ��ˎɻѣϤť9ė�ѣϤăƏΜ�4B久ʗˡљĘ#ʾŠ�Э˺ѡ͊ăƏΜ

ѣϤ̇�Ɨ�ȌƗ�ȉˎƾĘ"ЩƏ�¶ƒˎƾĘ#lƍ̇ȣŠ�ăƏΜѣЇ④

�ˎɻ"��Ϧʯɦϐ̈'Ɍ；�ˎɻǶ⑤Ґ˰ϼ�џ,ͽɗ4Ζɣť̇ĶŽ严

ɟ͌%�ȌŎ�Ɨ�{¥ƎĤǁѭ̇Ƚɿ�5ϒДË⑧ãˎƾĥȓȄŎ�Ɨ�久

ʗŎ�Ɨ④ØˡЬ̱1、ύ� 

� ѣϤ⑤ɟ̌͌�ȝˣɊƤ②͞ѣϤ⑤ɟ̌͌�%ϤϚİМ̏́ē�͌世

ѣϤѱЙ%ϤϚ̏́ē�也Юřő�ř̹Ŗ`“ʒƗȞ̵̓ΈˡљЦŜèň̇͌

Мвφ͌世Øƈ�ƴ˺ōɅóўƐ͌ɲĶŽGŘē�ˎɻ“ăƏΜ"�ʙř�一

ϒƌ͌世вφʥû¯ʺ�ĞȂ̓��Ϧ͌世ªɌ。˩�˺óўǶџ,Ɛ⑤ɟ͌Ķ

Žť�̌ ͌ѣϤźʡė˺hЃ主Ѩџ,ͽȲȺ⑤ɟ͌"ɉ�ƌ⑤ҐДË�Ž̇久

ύx˺� 


 ǾûϬҧ�⑤ɟ͌ɊƤźǴė乙вφǾûƀҧ�④ÀʥĮ"不-͌世�

ÀÊώ"ûÕϊ“Ѳ举�$不ĕ�İМ̇-ʉ͌世��ȉÀʥĮ"̇ȪʤѲǾ、�

ǒ͔ͯ丧Ȭ�Ξɶʥ�̓ȪʤѲɦʥ⑧ãʾ¾ɐ�£ѯȪʤѲ�£ѯѲ举�ą#

Ξɶʥ͌�ώ"Ǿûʷƌ⑤ɟǾû�£ѯѲ举�ʐʄĒȬ˝ɦɌˌʥ˰ϼ�Ȓ#

Ǿûʷ�ώ"Ōš�¬Ǿ、Ѳ举�ʙɐ4͔ͯʘƯûÕ��̎�ȚËɊƤͩɴ� 

� ̗ͣˉ·③İŎ�јɈѣƲ⑤Ґ�严˺ʥʴ̙ʿјɈѣϤ⑤Ґ�{Ƅª

ʥƲ͡�Ț④ĕ�ҩƾ�ɊƤźʡėͰͲвφ�ʜɐѱ̇¨Ȍ��Ϧ⑤Ґ̇ǧŘ� 
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� Źώˡ˒ώͿ�⑤ҐɊƤźǴė� đƐĒ、£%œț˜ϤŗвφеȬ�

ƴвφϸϬ� 

"万̵ϸ�⑤ˡ͔ͯϤϚ“Źώʾ̱ǥͩŦ#� 

 
②2-3 OħϤϚ“Źώʾ̱② 

④Ƥ̱Ѓљ͌˴ɉҐ� đȝˣēĕ͚Ž̇ʆµɊƤ�̀ �Ϧ͔ͯʘƯЭφ�

 đĲѴjʉȥϤϚϒʧвφ�Ξʄ%̋˴Àѷʜʐʄҧȸ̏ͩē�Ï�ѷʜē

ʊė�в�#�ʾ̱�ƌ$ēʊ̇ɊƤ书̍�ɂȹėǽjͰͲ�ɤͥ`Ƃǹҧȸ

сЬ4µ� 

4�ĪėɧÙƤxªƇ“ʾ̱ 

     đ̇φȻяϤɦĪėɧÙ͢�ϾЀƌȬ%ĪėɧÙ̏£̇ƤxªƇ�äș�

ƌĪėɧÙ̂ͅвφϸɂ%źĬƴͤ͢ƀɊ�вφƂǹÀɾ�ǂ̺Ƃǹ£͔�ȟ

ȫ˺ǹ乙ʧ�Ŗ˴ƂǹȊϩ�КНŖ˴Ȋϩͩɿ�вφƂǹ˕ǯƾϸʄ� 

    ¦u̇ĪėɧÙŖ˴ɉǆŦ#� 

    �1�OħĪėɧÙƤxªƇ“ʾ̱5ϒäș�Oħ临Īė̇M]ɧÙ�ʐ

ˀǾʇɧÙ�%Ƃǹ̇ȈɭMʾ�̏£Oħ{˺ŉϟ�ƂǹȊϩĆ˴�上ȤЂŖ

˴�Ƃǹǯϓϸʄ%ăҥ̓�  

    �2�Oħ临Īė̇M]ɧÙ�˻严}�҆яϾЀOħ临Īė̇M]“Ь̱

КН�  

    �3�ƂǹȊϩĆ˴�ƪ⑥ζ临я˻临ĪÜ˴ĥ)ÙġϾЀĆ˴ƂǹȊϩ�  

    �4�˰⑥ʐˀɧÙ�  
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   ��ĪėɧÙ͢④ȬËƂǹȊϩ�Ǩė�ïĕƤ̱я�ȈɭTġƌƂǹăɕ

̇�ǨвφÇʚÀɾ�ÀˊƂǹȊϩ�Ǩ̇ǤЃ�вφ̏Ƹ̇µŗƤx���

����	Ŧɿɗ đOħЃљѰҝǇД̇� đ̺öŹȪTġвφ˰⑥ʐˀɧ

Ù�$乙ϒ˰⑥вφʐˀɧÙ̇�˻ĪėɧÙTġǶȈɭTġ`˾ϮǶl̒�

юb̓ɉǆĠ̕Ƃǹϗ°ɉʌ��


˰⑥ɧÙźǴė�ƸĘĪėɧÙ͢&ġвφȍĠ�ƴ˻¥%Ƃǹʮсҧ

Ϧ�ҧϦсЬėƐϰʕĪėǬ±ǌʍ�ɧÙTġİ đėĘЃљ͌˴яĥ临Ī

Ü˴сȍɧÙǬ±�јŜЃљѰҝĪėɧÙźǴė�ϒ【ǴĪėɧÙȍĠ� 

!�% đ)Ù̏£̇£为Џ˒ϒ͕�

���5ϒЏOǬ±�

ͧʈʄ�ǸΟɬϴɒ?¾¦9ɍ�ǝΔΎeǻɦǶ{˺̇5ϒЏOǬ±Ŧ#�  

1� đ5ϒ˹OϤŗ“ĶŽЏOǬ± 

�1�ĶŽЏOǬ± 

 đɗ5ϒZE̵ϸ�⑤ˡ̓ƆƘ͔ͯ̇临Īĥ҇ǴŹώ� đĶŽЏO5

ϒ4˾űϤŗ�Ö Ϥŗ“ЭЪϤŗ�ǸΟ 2016 Ƴ 10 ɥ 31 ɍ� đĶŽЏO

ǥuǴɈ˭4 82.51%�À͐Ǭ±Ŧ#�  

ĶŽЏO̪͐ ϚȰ—���� ͗ϚȋɎ��� 
ĶŽЏOwҞ´

���� 
ǴɈ˭�%� 

˾űϤŗ 76,060.41 57,136.85 18,923.56 24.88 

Ö Ϥŗ 13,348.47 12,681.04 667.43 5.00 

ЭЪϤŗ 440,935.84 22,921.37 418,014.47 94.80 

ēϚ 530,344.72 92,739.26 437,605.46 82.51 

 đĶŽЏOɂuǴɈ˭Цť�5ϒĶŽЏO⑧ŖGΤť{˺˫Ǣ�̞ И̍

Ï˹OͧζʼÛ乙ϒ� 

�2�Ǻƚǂ̈́˩ 

ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ� đɌǺƚǂ̈́˩� 

�3�̭ЍǺƚ 

ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ�ǝΔΎeǺƚ̭ЍǬ±Ŧ#� 
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1�2015 Ƴ 12 ɥ 16 ɍ� đ%ѺŴî͈΀B�̭Ѝēĕ1�͚Ž đ̭Ѝ

RîŇМ 45 Đ�ţѐΨŇ 42 ư 125#�Ǻƚ�̭ɩJƳ�"万�̭Ѝēĕ1ɗ④

2012 Ƴ 1 ɥ 1 ɍ đ%ѺŴî͈΀̇�Ǻƚ̭Ѝēĕ1Ŋ̝"вφ̇Ͳ͚�ǝ

ΔɦѽΞ 2012 ƳДǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ��̎④ʙͧζ�ʙǺƚ˰

4 đζ)Ȁˣ"̇ʵ«⑤⑦� 

 đ̭ЍǺOǬ±Ŧ#� 

ƶĐ ǺƚǻɦɰϦ 
ǂ̈́Ґ̮

��� 
⑨ηrͿ ˺р ǻɦɰT ɗĚȏȐ 

1 
ɷǺɰϦ丝Ų 

͂ 2008004758 Đ 
294.00 

RîŇМ

45 Đ 
ī) ѺŴî ɗ 

ʵ�ϰǺƚǻɦTƨƐǺƚȏȐͬʩΩʩѐ®ɳī)ѢφΎeɦѽ đ� 

ǝΔɦѽʵ«ɐtǻ4ƲƞæМ+��Æ)ĳ 5 ĐøǺ��2011 Ƴ 09 ɥ 02

ɍ�Ĝ九ͧζ̇0uƤīǹȃƣŭΖɟʤ临Ī1ǟǴ̺�tǻ4RîŇМ 45 Đ�

2011 Ƴ 11 ɥ 01 ɍǝΔɦѽĝ͜Ĝ九x4Ύ+9ė�ɐdȭΎΎ+�ƀ义ȭÌ

TĜ九ƐȃƣŭΖɟʤ临Ī1ǟ)ÙϸɂΟǝΔɦѽ、ƛ�ȃƣŭΖɟʤ临Ī1

ǟ$¬ƀ义ͧζ�2012 ƳДǝΔɦѽ%ѺŴî͈΀B�Ǻƚ̭Ѝēĕ1�̭ЍR

îŇМ 45 Đ�ţѐΨŇ 42 ư 125#�Ǻƚ�ʙė�̎④ʙͧζ�ћGȃƣŭΖ

ɟʤ临Ī1ǟɏƨ$¬ƀ义ͧζ�ĕɐ4Bϕέ đ̇ĕ)̽DѰҝ�ȃƣŭΖ

ɟʤ临Ī1ǟG 2016 Ƴ 12 ɥ 08 ɍͧƤī̅ϡʈµʵ临� 

2�2016 Ƴ 8 ɥ 8 ɍ� đ%Ѻɒ͈΀B�Ǻƚ̭Ѝēĕ1�͚Ž đ̭Ѝ

ҌʩƪҌŇѬ¹»Ňītʒ�2 ɩ�3 ư 05 Ǻƚ�̭ɩJƳ�ʙǺƚ˰4 đҌ

ʩÀ đζ)Ȁˣ"̇ʵ«⑤⑦� 

3�2015 Ƴ 3 ɥ 8 ɍ� đ%Ғɶʳ͈΀B�īѣ̭Ѝēĕ1�͚Ž đ̭

Ѝ丝ʩè¤̤Ϊ 4-8 Ǻƚ�̭ɩJƳ�ʙǺƚ˰4 đ zÀ đζ)Ȁˣ"̇

ʵ«⑤⑦� 

�4�ЭЪƤ¦ 

ǝΔΎe̍Ï¢ȗɦ 2 ШП�¦uǬ±Ŧ#� 

ƶĐ ħ˧ŃĐ ͐Ń ˧ˣĐ̘ ĄÛɮĐ ǻɦɰT ʵ«ɍɩ 
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1 
+ҟ˧

LZ461AQFE 
ƑŃɛсƂП Ω K58796 93FAE8876 ǝΔΎe 2015.4.7 

2 

ſҦ 

BMW7201EM

�BMW5� 

ƑŃХП Ω K51900 2240C956 ǝΔΎe 2016.7.28 

ͧʈʄǝΔΎeȰ}̇ЏOɰƜϦ?“5ϒͧζϤŗ̇Є@ēĕ�Ą̥̓Џ

Ʌ�ǝΔΎė5ϒЏO͔сЬΞǂ�Ξφ˽ϵ�Є@̓ɉǆąǚ�Ύe đɗ

˻ɦѽ đɂu℃ɣ·ɶ�—ɦѽ đ̇ϿO�я˻Ύe đȇͰ�яÀ—̅ϡ

Gɦѽ đĖ#ЏȮϿOɰʘ④Ö˴ɣĖǼͲ�$j】Ĩ đ̇ЏOǻɦɰ�

ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ�ǝΔΎe"万5ϒЏO$ų④¥\ȑ�ǶɰÉ

φ{ĆѽÌ̇Ǭ±��

ǝΔΎe"万5ϒϿȮąǚɉǆēʲ�ϰ̓ϿOɰƜˊʑ�źɂ�$ų④

јŜɰƜ͘͝�̏£ЏOɰƜ℃ɣ̅ϡǼͲ̇Ö˴$ų④ƀЃǤʲǗ̟҆��

�F� đȗɦ̇ЏЃǬ±“ΰϘ�

1�)ÙϢČǬ± 

ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ� đ$ų④˪Ϣͧζɰ� 

    2� đδǚЏЃ%ΰϘ 

nK{;C{J%VGDiMWEp|°LC�

aF� °LI�� p|BR� °Lyrv{�

��
+¤�² ���� `�

5�4 F*cp|°L�

+¤g?�²»M�

#'�$y¼VG�

���� ` � x � v�

¢ ���� ` �� x �� v�

��
+¤�² ���� `�

MJz@��p|°L�

+¤g?�²»M�

#'�$y¼VG�

���� ` � x � v�

¢ ���� ` �� x �� v�

��
v�E¾,r�²���

»N³�°L�

½\�8v��²���

y¼VG�

���� ` � x � v�

¢ ���� ` �� x �� v�

��
v�E¾,r�²��^

�Y©N³�°L�

½\�8v��²���

y¼VG�

���
 ` � x � v�

¢ ���� ` �� x �� v�

	� v�E¾,r�²��M ½\�8v��²��� ���
 ` � x � v�
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Jz@N� y¼VG� ¢ ���� ` �� x �� v�


�
71/- Tw¯Sk]mA�

»N�

�KTwµ¯S#'�$y

¼VG�

yr{¢ ���� ` �� x

�� v�

��
�8��9�2��35 0�6 m�·

w��Oi�¥��»N�

£d~#'�$f�}ty

¼VG�

���� ` � x � v�

¢ ���� ` �� x �� v�

��
+¤�² ���
 `�

5�4 F*cp|°L�

+¤g?�²»M�

#'�$y¼VG�

���
 ` � x � v�

¢ ���
 ` �� x �� v�


�
+¤�² ���
 `�

MJz@��p|°L�

+¤g?�²»M�

#'�$y¼VG�

���
 ` � x � v�

¢ ���
 ` �� x �� v�

���
v�E¾,r�² ���
 `

���»N³�°L�

½\�8v��²���

y¼VG�

���
 ` � x � v�

¢ ���
 ` �� x �� v�

���
�KT ���
 `�

p|�»N°L�

�KTwµ¯S�

#'�$y¼VG�

���
 ` � x � v�

¢ ���
 ` �� x �� v�

���
+¤�² ���	 `�

5�4 F*cp|°L�

+¤g?�²»M�

#'�$y¼VG�

���	 ` � x � v�

¢ ���	 ` �� x �� v�

���
v�E¾,r�² ���	 `

���»N³�°L�

½\�8v��²���

y¼VG�

���	 ` � x � v�

¢ ���	 ` �� x �� v�

���

v�E¾�² ���	 `�

���
 `��MJz@N³

�°L�

½\�8v��²���

y¼VG�

���	 ` � x � v�

¢ ���
 ` �� x �� v�

�	�

v�E¾�² ���	 `�

���
 `��^�Y©N³

�°L�

½\�8v��²���

y¼VG�

���	 ` � x � v�

¢ ���
 ` �� x �� v�

�
�
+¤�² ���� `�

5�4 F*cp|°L�

+¤g?�²»M�

#'�$y¼VG�

���� ` � x � v�

¢ ���� ` �� x �� v�

���
+¤�² ���� `�

MJz@��p|°L�

+¤g?�²»M�

#'�$y¼VG�

���� ` � x � v�

¢ ���� ` �� x �� v�
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���
v�E¾,r�² ���� `

���»N³�°L�

½\�8v��²���

y¼VG�

���� ` � x � v�

¢ ���� ` �� x �� v�

nK{;%VGDiMWE¦¬C�

aF� °LI�� l=BR� °Lyrv{�

��
+¤�² ���� `e�

4� 5�4�

+¤g?�²»M�

#'�$y¼VG�
���� `�

��
v� ���� `e�

¹�Y©N�

½\�8v��²���

y¼VG�
���� `�

��
v�,r�²�

`�§»¸V�

½\�8v��²���

y¼VG�
���	 ` � x�

��
v�,r�²�

`e»M¸V�

½\�8v��²���

y¼VG�
���	 ` �� x�

	�
v��² ���
 ``e»

MºV�

½\�8v��²���

y¼VG�
���
 ` �� x�


�
v� ���
 `e�

�»N4�V�

½\�8v��²���

y¼VG�
���
 `�

�ok]_¶�A_Q����Z1 ���� ` � x 	 v>W�!_Q-SX

��§�<jª"%VG¡ ���� ` � x � v´¢ ���
 ` �� x �� v�%O�¥

�^N��P*8�sob,u¨qR ®h�u�±#m±$®h�u­�®

h%VG*@�g[e�e«  

�!� đ̇˯ŏ�Ȍ�Ź�˹OÌƾĥϕέͧζ̓Ǭ±�

1� đ̇˯ŏ�Ȍ 

    ʉȥϦ̋j�"ƪ đφ)À͐ȜǇ�2012 Ƴ�ϛ�1 đǻƜφ)4ǂ̈́Ź

ώ)�À͐_̘4 E49�ʉȥ�①ʣͧˁφ)À͐_̘ϊ�GB/T4754-2011�1“

�ț˧ đ͌˴Ńφ)À͐ȜǇ1 đǻƜφ)4ǂ̈́)——ǂ̈́Źώ)——͌

世ĥϤŗŹώ�À͐_̘4 E4920� 

    ͧʈʄ� đǻŖφ)$ƜGјʪʂφ)� đ̇˹OͧζʼÛƴ$）“乙

ϒąǚ˯ŏ�ȌϢČ̇书̍�$乙ϒÖ˴ȪʪϢČϦ�¥˹OͧζʼÛ́ēɦ£
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˯ŏ�Ȍ̇ϒʧ�$ų④ıдă˯ŏ�ȌɉҐ̇ʲǗ�ʲϕĥϕέǤɃb·ϋŖ

;̇Ǭ【�ıʙ�ȍĠɩª� đ˯�E书ēʲēϕ� 

2�Ź�˹OÌƾ 

 đɌ乙ąǚŹ�˹OϢČ�ȍĠɩª� đ$ų④Ź�Eȼ�͘ ͝ǶŖ;�

 đ̇Ź�˹OE书ēʲēϕ� 

4丛�④Ƥx1O˹ˉA�】ĨƤ̱书̍͌˴dÙ̇ƀɊ� đƨÌŽ�Ƥ

̱ɊƤϕέÌƾ1�ƐЀd¦uËʟ0˯Φ̇ϾЀT�ɊƤɐ� đĲѴjʉȥ

ϤϚϒʧвφ�Ξʄ%̋˴Àѷʜʐʄҧȸ̏ͩē�Ï�ѷʜēʊė�в�#�

ʾ̱�ƌ$ēʊ̇ɊƤ书̍�ɂȹėǽjͰͲ� 

乐ʙ9ř�ǝΔΎe一ÌŽB�ɊƤ˰⑥Ź�͌˴Ìƾ1��Ź�˹OŢǮÌ

ƾ1̓�͔ÂŹ�久ȌÌƾ�久έɊƤЬ̱1̇Ź�Ѱҝ� 

3�ǝΔΎėͧζϕέǬ± 

ʉȥȃƣƪ丝ʩèƪ⑥̋̔͌˴Ɩ 2017 Ƴ 1 ɥ 5 ɍ¾¦̇�Ϧɒ1�ͧʈ

ʄ�ȍĠɩªǝΔΎe④ʩΩ̐Ƥī͔ͯf)�˺ɁȥƷ1ɌφȻŖ;ϡǎ�Ɍ

˽�Ȋϩ�ϡǎ�Ɍϙ̢ϡǎ�ǝΔΎe④ͧζЬ̱1ÌŽB.ʊ̇Ź�˹Oͧ

ζȭÌ̱ƶ�Ζś.ʊ⑤业Ÿ书̍Ȉɭʆµ�ȍĠɩª� đɪĄ˹ı书̍Ѱҝ

·ƍΠ̇͘͝�$ų④ıдăЃљ̋̔͌˴ɉҐ̇ʲǗ�̡ ϕĥϕέǤɃb·Ć

ËφȻŖ;̇Ǭ±� 

中ƌ đ5ζ)ÙɗĚ乙ϒɮ˾ϤŗŹώƤ̱&)ȇäЏЃĥ¥\"万ɪ

Ȱ“̇ϢČϦ?� đɗĚų④ЕЖЏЃ�έĵͧζ̇Ǭ±�ʈʄͩϣŦ#� 

�1�ƌG đZĖ̵ϸ�⑤ˡ̓ƆƘ͔ͯ̇临Īĥ҇ǴŹώφ)�①Ɔ

̏£я举ɌǋÌǤ̇)Ùµ�ɵb� đ¦ŗħ˧ɉȧɰ̇ͧ临Ϧ?�ʉȥtǂ

я#Ą̇�ǂ̈́)f)ЏЃ͌˴ϕŽ1�Ɔ˺ƑŃ̵ϸ�⑤ˡϤŗ临ĪĥŹώƴ

ҎǠҗ¦ŗǂ̈́ɮ˾ŹώƤ̱&)ȇäЏЃ� đ5ϒZĖɗƆ˺ƑŃ̵ϸ�

⑤ˡϤŗ临ĪĥŹώ�ðɮcʊЦs�ð̀ēĕ个ҞЦƒ�Ŋɬ④ 100  TʣƩ

`#� đɪZEҗͧtǺĥŇ>ǂϤяǂ̈́)ЏЃϜŽ̇ð̀个ҞЦŜǶƤ̱

ϕʓЦŜ̇ɮ˾Źώ)ÙʼÛ� 

�2�ʉȥʈʄ đ)Ùēĕ� đ$ų④ЕЖЏЃ�έĵͧζ̇Ǭ±� 
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�3�ʉȥ đȰ}̇ɲɅ� đ 11 Ė5ϒŹώȈɭTġδǚBȃƣƪTÕ

Џ˒ḥ̂j�҆ƖΉ)ȈΖћŽ1ǟҘĄ̇˾Ƥ�͌ 世ƤΉ)ȈΖϜŽ�¦ŗZ

EƆ˺ƑŃ̵ϸ�⑤ˡϤŗŹώЏʊ�ĉɦ 8 ĖŴǙƤT④=④вφŉϟĥϜŽ

Ь̱1� 

 

į� đTġǬ±�

���ġƤǬ±�

1�ġƤÀ͐ 

ǸΟ 2016 Ƴ 10 ɥ 31 ɍ� đġƤTɁēϚ 55 Ė�¥ϱͣɽǴǬ±Ŧ#� 

�1�ȝƠrͩɽÁÀ 
&)ͩɽ TɁ�T� òġƤǥɁʠ|�%� 

͌˴Tġ 5 9.09 

ϚÁ“ϿÙTġ 4 7.27 

ƪ⑥严Є“ζ临Tġ 25 45.45 

̋˴“ϤϚTġ 2 3.64 

ŹώTġ 19 34.55 

ēϚ 55 100.00 

�

② 2-4 ȝƠrÁÀ̇Tġͩɽ② 

�2�ȝŴúͩɽÁÀ 
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Ŵú TɁ�T� òġƤǥɁʠ|�%� 

ɬ̫“`" 12 21.82 

&̫ 19 34.55 

&̫`# 24 43.64 

ēϚ 55 100.00 

�

② 2-5 ȝŴúÁÀ̇Tġͩɽ② 

�3�ȝƳҫͩɽÁÀ 
Ƴҫͩɽ TɁ�T� òġƤǥɁʠ|�%� 

30Ɵ“`#ġƤ 29 52.73 

30-39ƟġƤ 13 23.64 

40-49ƟġƤ 9 16.36 

50Ɵ“`"ġƤ 4 7.27 

ēϚ 55 100.00 
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�

② 2-6 ȝƳҫÁÀ̇Tġͩɽ② 

 đ̍Ï¢ɦ 55 ĖġƤ�ZƠrͩɽɶ̑�̍Ï đ̇ƪ⑥严Є“ζ临T

ġòʠɤŜ�òʠ4 45.45%�¥ʕ4ŹώTġ�òʠ4 34.55%�͌˴TġĥϚ

Á“ϿÙTġ̇òʠ̏Ǎ�ÀÊ4 9.09%ĥ 7.27%�́ē đ5ζ)Ù�öZE

̵ϸ�⑤ˡ̓ƆƘ͔ͯ̇临Īĥ҇ǴŹώ�ZĆȿΐ̱ƾɶ̑� đƲ⑧Ćȿΐ

̱ƾ҇1④&̫`"� đTġ̇ȿΐʥƲɛхЦҩ�́ ē đ̇Ąƛ“ɪɶ 

đƌȿΐ̱ƾЦҩ&)Tǽ̇乙ʧ�ZƳҫͩɽɶ̑�̍ Ï đġƤƳҫÀƫ5

ϒ҇1④ 30 Ɵ`#�ʠјЕЬ 50%�òʠ4 53% �ϰƳҫƗ̇ġƤ④临Ī“Ź

ώ)ÙɉҐ̏ЦGŜҫġƤɦɣǋ̇hß� 

2� đ̇ÞÛ˺Ƥ�ÞÛ�Ȍḥ̂j�ҁ 

�1�ÞÛēĕ 

ʉȥ đ̞Ϝ“ǗƬʈʄ�ǸΟȍĠɩɫ� đ¢΋˺ʘǆġƤ 55 Ė�¥

1äș 1 Ė上gЯ΋Tġ�̀ " 1 Ė上gЯ΋Tġ⑧% đ͈ϛB�上gTġЯ

΋ïϠ1�乐上gЯ΋Tġ9ř̇ 54 ĖġƤ1�¥1 36 ĖġƤƨ% đ͈ϛB

�ÞÛēĕ1�ĉ 18 ĖġƤƨ% đ͈ϛB�ÞÙēĕ1�~ʲǂ̺ÞÛ£͔�

ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ�"万͈΀�ÞÙēĕ1̇ 18 ĖġƤ=ƨ% 

đ͈ϛBʘǆ �̇ÞÛēĕ1�Οʙ� đ 55 ĖġƤ1乐 1 Ė上gЯ΋ġƤř�

¥w 54 ĖġƤ⑧% đ͈ϛB�ÞÛēĕ1� 
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 đɪɦıдăÞÛ�҆ʲǗ�̡ ϕĥϕ̾̇φ4дʲ·ĆËφȻŖ;Ƕφ

ȻŖ˴̇$Τϡǎ�  

�2�̣j�ҁ 

ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ� đ¢4 34 ĖġƤȝɥͻ͜ƴ_ǿ_ͻ 

�Jҁ��äșŊɬ¨΄�ҁ�Ŋɬé̃�ҁ�Š)�ҁ�Ƥm�ҁ“˹ΐ�ҁ��

 đ 1 ĖġƤ͔上gЯ΋T�ĉɦ 18 ĖġƤ④ȍĠɩª% đ͈ϛ̇ɗ�ÞÙ

ēĕ1� đ4ϰ 18 ĖġƤͻ͜BĲumƅǯřé̃�ҁ�	

ʉȥȃƣƪ丝ʩẹ̀j�ҁ͌˴1ǟG 2016 Ƴ 12 ɥ 23 ɍ¾¦ �̇Ϧɒ1�

`“ 2017 Ƴ 2 ɥ 10 ɍȃƣƪ丝ʩèTÕЏ˒ḥ̂j�҆Ɩ¾¦̇�Ϧɒ1�ĕ

ɐͧȃƣƪ丝ʩèÞÛ̋ƋŜѴ�ȃƣƪ丝ʩẹ̀j�ҁŊ个͌˴ͩ͋1ǟ“Ǘ

Ƭʈʄ�ȃƣǝΔ˾ʤ҇Ǵɦѽ đΞ 2014 Ƴ 1 ɥ 1 ɍΟϦɒ¾¦ɍ④˹Oͧ

ζЬ̱1�̎业Ỵ̈j�ҁ̏£ʲǗ�̡ ϕ“ϕ̾�ʯɦıдăɦ£̣j�ҁɉ

Ґ̇ʲǗʲϕ·ϋȊϩǶȸËφȻŖ;̇Ǭ【� 

�3�tǺ ̮个 

 đG 2017 Ƴ 2 ɥĘȃƣƪtǺ ̮个͌˴1ǟȰMB�tǺ ̮个ͻų

�、ǹ�̅ϡϊ1�Ȗ4 33 ĖġƤȝɥͻ͜ƴ_ǿ_ͻtǺ ̮个� đɦ 1

ĖġƤ͔上gЯ΋Tġ�¥wġƤıͻ͜tǺ ̮个ǯǱ$ǋ˞�5Ûϒʧ$ͻ

͜tǺ ̮个̇0Tͻ͜яÀ�ƴ% đ④ΞǱ�Ʋ̓'ïī�Π̇Ŋ̝"͈ϛ

�ΞǱȺǅŔɒ1�ΞǱȺǅ đ4¥˽ȍͻ͜tǺ ̮个̇ɰÉƴȇ϶$三̴

 đ̇dvɦ£ͧˁĥʲǗЀd� 

ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦9ɍ� đɪı̣�ĥtǺ ̮个ͻ͜ѰҝĆË

̏£φȻ5͌я举Ŗ;� 

ŊG"万Ǭ±� đȭΎΎ+x¾ȇ϶�ΫƐɶ̏£φȻ5͌я举ϒʧ đ

三ͻdvɪ4ġƤͻ̣͜�Ћ˺ǶtǺ ̮个�Ƕ乙ϒȇȑdvɪͻ̣͜�Ћ˺

ǶtǺ ̮个ǻƍΠ̇Ŗ;ǶͧˁȣŠ�ɬTƐωͻÏ万ɪͻ̣̇͜�Ћ˺Ƕt

Ǻ ̮个�ƴȇȑıʙƍΠ̇dvŖ;ǶͧˁȣŠ�̀ ̞� đ$jıʙщĆd

vȣŠ� 

ʹ"� đ%�яʘǆġƤ~ʲǂ̺ÞÛ£͔��ÞÛēĕ1“�ÞÙēĕ1

́ēɦ£ʲǗ̇ϕŽ� đ̍Ï④̣j�ҁ“tǺ ̮个ͻ͜ɉҐYų④�L$
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ϕέφ4�ƨͧǂϠ đ与ʚ͘ʘдϕφ4�`́ē①Ɔ̏£ʲǗ�ʲϕ“ϕέ

ǤɃbƌ̣j�ҁ“tǺ ̮个ͻ̇͜ϕŽ� 

�F�ʈǟȈɭTġǬ±�

 đʈǟȈɭTġ¢ 2 T�ƨ④ǝΔΎeZ)ŚƳ�ȗɦ2Ɖ̇Ƥxͧҧ�

·'˽ȍɩª� đʈǟȈɭTġ̳Ž�ʈǟȈɭTġ͉úŦ#� 

1�Ѻɢ�ŊɬǬ±ϱϓɬ 、РϞϴɒ?�͂�Φ  đŊɬǬ±/�� đ

ιE�̋E“ҩ͛͌˴TġĥʈǟȈɭTġǬ±/�į�ʈǟȈɭTġǬ±��  

2�ǘΫʝ�ŊɬǬ±ϱϓɬ 、РϞϴɒ?�͂�Φ  đŊɬǬ±/�� 

đιE�̋ E“ҩ͛͌˴TġĥʈǟȈɭTġǬ±/�į�ʈǟȈɭTġǬ±��  

ȍĠɩª� đʈǟȈɭTġɪĄ˹℃Û�ʈǟȈɭĲѴ̳Ž� đ4BȰ

ҩ đOħ%ɧÙʥƲ�Øǡ đ̇Ąƛ�④TǽǇвɉҐƐØŜȊ�� 

 đ%ʈǟȈɭTġ⑧͈ϛBÞÛēĕ�4久ʗʈǟȈɭTġʾŠ� đƐ

$ɇźĬTÕЏ˒͌˴Ìƾ�ƴ̮ɼǇвφ)ªҩ̿ȈɭTǽ� đȗɦЦ4ź

Ĭ̇ŉϟÌƾ%TǽĄ˰ɮÌ�ƴǂ̺Bс̀̇ªя不΋əìˍ世�ʙř� đ

一ƐνѓÌƾ%ͱȽ͌˴ț丰�сЬŒØəìɮj�Ȱҩ̧ÉǕ且̓ȯɊ�`�

ȚʈǟȈɭTġ̳̇Ž� 

J� đ5ζ)Ù̏£Ǭ±�

���)Ùȸ�ɽǴ“Ēɩ5ϒOħ̇临Īȸ��

 đ④ȍĠɩª̇5ζ)Ùȸ�5ϒäș̵ϸ临Ī“Źώ�⑤ˡ͔ͯ临Ī“

Źώĥ̵ϸ临Ī�ȍĠɩª� đζ)ȸ�̇5ϒɽǴŦ#� 
ðr��� 

书  ̍ 2016Ƴ1-10ɥ 2015Ƴƾ 2014Ƴƾ 

ζ)ȸ� 26,841,016.21 30,032,054.69 25,173,579.53 

¥1�5ζ)Ùȸ� 26,841,016.21 30,032,054.69 25,173,579.53 

¥\)Ùȸ� 0.00 0.00 0.00 

5ζ)ÙȝOħ͐ÊÂ̢Ŧ#� 
ðr��� 

书̍ 2016 Ƴ 1-10 ɥ 2015 Ƴ 2014 Ƴ 
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 đ5ζ)Ùäș̵ϸ临Ī“Źώ�⑤ˡ͔ͯ临Ī“Źώ“̵ϸ临Ī� 

�F�5ϒOħ̇5ϒ（Ћ΂u�ȍĠɩª5ϒƂǹǬ±�

1�OħǶɧÙ̇5ϒ（Ћ΂u 

 đ5ϒZE̵ϸ�⑤ˡ̓ƆƘ͔ͯ̇临Īĥ҇ǴŹώ�Ƃǹ5ϒ4ǂ̈́˩

ǻɦɰTǶ{˺T�Ƥ̱书̍ǥȇäɉ̓� đ5ϒɧÙҐĘ΂uƵŜ�ƌƂǹ

̇ɧÙ5ϒäșɂuɊƤ“ėͲ̇ͳ�ɧÙ� 

 đ̇Ƃǹ΂u1�̀ 0TƂǹ45�2014 Ƴƾ临ĪɤͥƂǹ1�0TƂǹ

òʠ 85.85%�f)Ƃǹòʠ 15.15%�2015 Ƴƾ0TƂǹòʠ 76.63%�f)Ƃ

ǹòʠ 23.37%�2016 Ƴ 1-10 ɥ0TƂǹòʠ 82.13%�f)Ƃǹòʠ 17.87%� 

2�ȍĠɩªĒɩÏJĖƂǹ̇临ĪҞ“òǍɩ临ĪǥҞ̇̆Àʠ 

2016 Ƴ 1-10 ɥeÏJĖƂǹ临Īȸ�Ǭ±� 
ðr��� 

ƂǹĖ̯ %ǝΔΎe£͔ ɬƳƾζ)ȸ� 
ò�яζ)ȸ�

ʠ|�%� 

ñR˳ʭ̫Ȉɦѽ đ Ҏ£Ίɉ 1,463,827.35 5.45% 

Ãʹ Ҏ£Ίɉ 1,122,328.21 4.18% 

ɱɄ Ҏ£Ίɉ 841,087.18 3.13% 

ɱŦÐ Ҏ£Ίɉ 603,870.94 2.25% 

ʩΩK、˾ʤɦѽ đ Ҏ£Ίɉ     508,547.01  1.89% 

ēϚ - 4,539,660.69 16.91% 

个Ҟ 

ò5ζ)

Ùȸ�̇

ʠ| 

个Ҟ 

ò5ζ)

Ùȸ�̇

ʠ| 

个Ҟ 

ò5ζ)

Ùȸ�̇

ʠ| 

̵ϸ临Ī“Źώ 19,677,535.98 73.31% 22,605,302.55  75.27% 21,750,084.39  86.40% 

⑤ˡ͔ͯ临Ī“

Źώ 
784,120.40 2.92%  746,752.14  2.49%  566,301.36  2.25% 

̵ϸ临Ī 6,379,359.83 23.77%  6,680,000.00  22.24%  2,857,193.78  11.35% 

ēϚ 26,841,016.21 100.00% 30,032,054.69 100.00% 25,173,579.53 100.00% 
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2015 ƳƾÏJĖƂǹ临Īȸ�Ǭ±� 
ðr��� 

ƂǹĖ̯ %ǝΔΎe£͔ ɬƳƾζ)ȸ� 
ò�яζ)ȸ�

ʠ|�%� 

UќΎɰȊЏŊ个͌˴ȃƣɦѽ 

đ 
Ҏ£Ίɉ 853,106.84 2.84% 

ȃƣѩˇ①义Ŝђƺɦѽ đ Ҏ£Ίɉ 682,828.25 2.27% 

ȃƣˇɔʫП临Īɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  595,815.41  1.98% 

ˮʩ Ҏ£Ίɉ  586,192.41  1.95% 

ēΏƪ¤ɑʫПɦѽ đ Ҏ£Ίɉ 552,136.75 1.84% 

ēϚ  3,270,079.66 10.89% 

2014 ƳƾÏJĖƂǹ临Īȸ�Ǭ±� 
ðr��� 

ƂǹĖ̯ %ǝΔΎe£͔ ɬƳƾζ)ȸ� 
ò�яζ)ȸ�

ʠ|�%� 

ȃűʩα)҇Ĳɦѽ đ Ҏ£Ίɉ 1,079,189.32 4.29% 

ȃƣƪƵʩЏOͧζ͌˴ɦѽ đ Ҏ£Ίɉ 929,894.85 3.69% 

ʩΩˇî˾ͶΎeɦѽ đ Ҏ£Ίɉ 880,341.88 3.50% 

ʩΩ̲”Тb̫Ȉɦѽ đ Ҏ£Ίɉ 659,837.02 2.62% 

ȃƣKЫ̫ȈɃåjҤĄƛɦѽ 

đ 
Ҏ£Ίɉ 619,658.12 

2.46% 

ēϚ  4,168,921.19 16.56% 

Ŧ"ϊǻ̢�ȍĠɩªÏJŜƂǹ临Īȸ�ɪЕЬ 50%�$ɽǴƌƒɁƂǹ

~Б�ĉř�ȍĠɩªð0Ƃǹòʠ⑧sG 50%�$ų④ƌð�Ƃǹ̇~Б�'

ÏJŜƂǹ1$ų④ιE�̋E�ҩ͛͌˴Tġ�ʈǟȈɭTġ�Țɦ đ 5%

`"ΎėΎ+“¥\5ϒ£Ίɉ④"万Ƃǹ1òɦɰ̊̇Ǭ【� 

�!�ȍĠɩª đ5ϒ—ɲɅ严Є“5ϒ}ƸīǬ±�

1� đ5ϒ—ɲɅ%Ζ˒}ƸǬ± 
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 đ̇}Ƹī5ϒ҇1④̵ϸ�⑤ˡ̓˾ĮϤŗ̇Њɓī�˹Oī� đ)

Ùǻ乙̇5ϒOħäș̵ϸ͐�⑤ˡ͐̓˾ĮϤŗ̓� đ̇5ϒOħ⑧ɦ̏ƌ

ĶŽ̇严ЄǶ}Ƹˍ世�'Ɂљ�И�Ζś˕И đ˹Oͧζ乙ʧ� 

2�ÏJĖ}ƸīǬ± 

2016 Ƴ 1-10 ɥeÏJĖ}Ƹī严ЄǬ±� 
ðr��� 

}ƸīĖ̯ 
%ǝΔΎe 

£͔ 
严Є个Ҟ 

òǥ严Є个Ҟ

̇ʠ|�%� 

+Χ、É�"˃�临Īɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  16,816,735.98  68.00 

ҋơ˃�ɍ̵̺ϸ͔ͯɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  1,607,959.87  6.50 

ȃƣǦ2˾ʤɦѽ đ £Ίɉ  2,564,299.15  10.37 

!ε̵ϸ】�Ϥŗ�"˃ɦѽ đ� Ҏ£Ίɉ  120,692.31  0.49 

ʭ:ŞɟсϤŗɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  737,064.10  2.98 

ēϚ -  21,846,751.41  88.34 

2015 ƳƾÏJĖ}Ƹī严ЄǬ±� 
ðr��� 

}ƸīĖ̯ 
%ǝΔΎe

£͔ 
严Є个Ҟ 

òǥ严Є个Ҟ

̇ʠ|�%� 

+Χ、É�"˃�临Īɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  9,833,949.54  48.55 

ҋơ˃�ɍ̵̺ϸ͔ͯɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  4,007,343.42  19.78 

ȃƣǦ2˾ʤɦѽ đ £Ίɉ  3,769,982.37  18.61 

ȃƣÆε˾Į临Īɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  591,681.20  2.92 

ŹǞǈ个ɮ˾Ϥŗɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  195,568.38  0.97 

ēϚ -  18,398,524.90  90.83 

2014 ƳƾÏJĖ}Ƹī严ЄǬ±� 
ðr��� 

}ƸīĖ̯ 
%ǝΔΎe

£͔ 
严Є个Ҟ 

òǥ严Є个Ҟ

̇ʠ|�%� 

+Χ、É�"˃�̵ϸ临Īɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  9,183,138.60  49.29 
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}ƸīĖ̯ 
%ǝΔΎe

£͔ 
严Є个Ҟ 

òǥ严Є个Ҟ

̇ʠ|�%� 

ҋơ˃�ɍ̵̺ϸ͔ͯɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  5,378,225.64  28.87 

ȃƣǦ2˾ʤɦѽ đ £Ίɉ  1,895,827.00  10.18 

ŹǞǈ个ɮ˾Ϥŗɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  195,568.38  1.05 

ȃƣǦk˾ĮϤŗɦѽ đ Ҏ£Ίɉ  193,024.79  1.04 

ēϚ -  16,845,784.40  90.42 

 đ̇5ϒ严Є4̵ϸ�⑤ˡ̓˾ĮϤŗ̇严Є�2016 Ƴ 1-10 ɥ�2015 Ƴ

ƾĥ 2014 Ƴƾ� đ严ЄǥҞÀÊ4 24,730,494.09 ��20,256,112.23 �ĥ

18,631,139.4 �� đÏJĖ}Ƹī͗Ϛ严ЄљòǍɩ严ЄǥҞ̇ʠјÀÊ4

88.34%�90.83%ĥ 90.42%�2014 Ƴ đÏJĖ}Ƹī͗Ϛ严ЄљòǍɩ严Єǥ

Ҟ̇ʠјЕЬ 50.00%�ɽǴƌƒɁ}Ƹī~Б�5ϒı4 đ4̳Ž}Ђˍ世�

ŒØƒɁƂǹ̇严Є个Ҟ�`δǚhǭ严Єcʊ�ĉř�2016 Ƴ 1-10 ɥ̏ЦG

2015 Ƴƾ đÏJĖ}Ƹī͗Ϛ严ЄљòǍɩ严ЄǥҞ̇ʠјɦ̂ǜ#ѼЗß�

ƌ đȚͲͧζɌјŜ】Ĩ� 

 đ̍ÏʯɦιE�̋E�ҩ͛͌˴Tġ�ʈǟȈɭTġ�Țɦ đ 5%`

"ΎėΎ+“¥\5ϒ£Ίɉ④"万}Ƹī1òɦɰ̊� 

�į�ƌȚͲͧζɦјŜ】Ĩ̇)Ùēĕ“ƝφǬ±�

ȍĠɩª�ČΖƌȚͲͧζO˹јŜ】Ĩ̇)Ùēĕ“¥ƝφǬ±Ŧ#� 
1��ʖ�ȑ�ēĕ  

�1��ʖēĕ 

ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦ɍ�ǝΔɦѽ�Ϧ©ȏȐ�ʖǬ±Â̢Ŧ#� 

ƶ

Đ 
ЉʖT 

�ʖҞƾ

� �� 
�ʖ/ȧ�ɦȽɩ 

ȑ�/ȏȐ

/ЃȐɉǆ 
ȏ�Ѓ�Ȑ˩ 

Ɲφ

Ǭ± 

1 
ʩΩȃƣ®ɳī)

ѢφΎeɦѽ đ 
95.00 2014.10.20 2016.10.20 �Ϧ Ɍ 

Ɲφ

ź

ʡ 
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2 1①Ѣφ①Њȷφ 4.00 2014.03.31 2014.04.22 ЃȐ θ�0TŽɩųð 
Ɲφ

źʡ 

3 
ʩΩ丝ʩʣʶɳѬ

Ѣφ 
80.00 2014.12.03 2015.11.9 �Ϧ Ɍ 

Ɲφ

źʡ 

4 
1①ѢφΎeɦѽ

 đȃƣ①Њȷφ 
100.00 2015-01-26 2016.01.25 

�Ϧ�ȏ

Ȑ 

ȏȐ˩:ˮɖɺĜ九¢ɦǺƚ�ȃ

ǺɰϦƵŲ͂ 2014002514 Đ�

2014005394 Đ��ғ)̤ˮǲ˱

¢ɦǺƚ�ȃǺɰϦ丝Ų͂

2013326427 Đ�2013002485 Đ� 

Ɲφ

ź

ʡ 

5 

ʩΩȃƣ®ɳī)

ѢφΎeɦѽ đ

ɈŇϑèȷφ 

100.00 2016.03.09 2018.03.08 �Ϧ Ɍ 
Ɲφ

1 

¦uɒͣǬ±Ŧ#� 

�1�2014 Ƴ 10 ɥ 20 ɍ�ǝΔɦѽ%ʩΩȃƣ®ɳī)ѢφΎeɦѽ đ

͈ϛ͸Đ4��ȃīѢ�ʾҩ�Ų22014�͂ 1020001 Đ��ʾÛЏ个Ǜ˯�ʖ

ēĕ1��ʖ˺р�̞ И˹Oͧζ乙ϒ��ʖƩ̪“个Ҟ�TʣƩ 950,000 �ɂ�

ēĕ͚Ž�ʖɩѽ�Ξ 2014 Ƴ 10 ɥ 20 ɍΟ 2016 Ƴ 10 ɥ 20 ɍ�④ēĕ͚Žɩ

ѱ� đ¢ĘʩΩȃƣ®ɳī)ѢφΎeɦѽ đǛ˯�ʖ 2 ʕ��ʖҞƾ⑧4

95  ��2 ʕ¢Ϛ�ʖ 190  ��͂ �ʕ�ʖƨG 2015 Ƴ 10 ɥ 16 ɍźǴ一ʖ�

͂Fʕ�ʖƨ% 2016 Ƴ 7 ɥ 22 ɍźǴ一ʖ� 

�2�2014 Ƴ 3 ɥ 31 ɍ�ǝΔɦѽ%1①Ѣφ①Њȷφ͈ϛ��ʖēĕ1�

˻θ�0TŽɩųðЃȐ��ʖ˺р�˕И˹Oͧζ乙ϒ��ʖƩ̪“个Ҟ�T

ʣƩ 40,000 �ɂ�ƨG 2014 Ƴ 4 ɥ 22 ɍźǴ一ʖ� 

�3�2014 Ƴ 12 ɥ 3 ɍ�ǝΔɦѽ%ʩΩ丝ʩʣʶɳѬѢφ͈ϛBēĕ͸

Đ4�Ω丝ʣѢ��Ų͂ DK910914000098 Đ�̇ ��Ϧ�ʖēĕ1��ʖ˺р�

˕И˹Oͧζ乙ϒ��ʖƩ̪“个Ҟ�TʣƩ 800,000 �ɂ�ēĕ͚Ž�ʖɩѽ�

Ξ 2014 Ƴ 12 ɥ 3 ɍΟ 2015 Ƴ 11 ɥ 9 ɍ�ƨG 2015 Ƴ 11 ɥ 9 ɍźǴ一ʖ� 

�4�2015 Ƴ 1 ɥ 26 ɍ�ǝΔɦѽ%1①ѢφΎeɦѽ đȃƣ①Њȷφ

͈ϛBēĕ͸Đ4�2015 Ƴȃ1ƑfȧŲ͂ 29 Đ�̇ �ȧ�ҞƾïϠ1��ʖ˺
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р�˕И˹Oͧζ乙ϒ��ʖƩ̪“个Ҟ�TʣƩ 1,000,000 �ɂ�ēĕ͚Ž�

ʖɩѽ�Ξ 2015 Ƴ 1 ɥ 26 ɍΟ 2016 Ƴ 1 ɥ 25 ɍ�ƨG 2016 Ƴ 1 ɥ 25 ɍźǴ

一ʖ� 

�5�2016 Ƴ 3 ɥ 9 ɍ�ǝΔɦѽ%ʩΩȃƣ®ɳī)ѢφΎeɦѽ đɈ

Ňϑèȷφ͈ϛBēĕ͸Đ4��ȃīѢ�ʾҩ�Ų22016�͂ 0309001 Đ��ʾ

ÛЏ个Ǜ˯�ʖēĕ1��ʖ˺р�˕И˹Oͧζ乙ϒ��ʖƩ̪“个Ҟ�Tʣ

Ʃ 1,000,000 �ɂ�ēĕ͚Ž�ʖɩѽ�Ξ 2016 Ƴ 3 ɥ 9 ɍΟ 2018 Ƴ 3 ɥ 8 ɍ�

ϰēĕƓ④Ɲφ1� 

�2�ȑ�ēĕ 

     ǸΟɬ 、РϞϴɒ?¾¦ɍ� đƌřȰ}ȑ�Ǭ±Ŧ#� 

2�严Єēĕĥ临Īēĕ 

 đјŜ)Ùēĕ⑧ʘƯƝφ�$ų④͘͝Ǭ±� 
�1�严Єēĕ 

ƶ

Đ 
ϋȑ�T 

ēĕ͸Đĥ

Ė̯ 
ªƇ ȑ�ДŨɍ ȑ�Ëɩɍ 个Ҟ� �� ƝφǬ± 

1 
ȃƣǦ2˾

ʤɦѽ đ 

2015 ɤ�Ų

͂

210600681-1

Đ�ɤҩҞ

$Čȴ临ȑ

�?1 

ȕīѢφΎeɦ

ѽ đȃƣÀφ

%ȃƣǦ2˾ʤ

ɦѽ đ͈ϛ

�ȧ�ïϠ1˻

ǝΔɦѽȑ� 

2015.06.12 2016.06.11 260.00 Ɲφźʡ 

2 
ȃƣǦ2˾

ʤɦѽ đ 

2016 Ƴɤ�

Ų͂

210906281-1

Đ�ɤҩҞ

$Čȴ临ȑ

�?1 

ȕīѢφΎeɦ

ѽ đȃƣÀφ

%ȃƣǦ2˾ʤ

ɦѽ đ͈ϛ

�ȧ�ïϠ1˻

ǝΔɦѽȑ� 

2016.09.20 2017.09.19 260.00 Ɲφ1 
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ȍĠɩª� đ5ϒ严Єēĕ4%ħ˧ͧ临ɉ͈΀̇ʋʀǤ临ĪïϠ� đ

̇5ϒ}Ƹī4+Χ、É̵ϸ临Ī�"˃�ɦѽ đ�ҋơ˃�ɍ̵̺ϸζ临Ύ

eɦѽ đĥȃƣǦ2˾ʤɦѽ đ�ȝˣƳƾĄ˹Ҟвφǌ҇�¦uēĕ�Ǩ

Ŧ#� 

ƶ

Đ 
ēĕƌɉ ͈ϛɐѱ 5ϒªƇ 

ƀ义严Є个Ҟ

��� 
ɦȽɩ 

1 
+Χ、É̵ϸ临Ī

�"˃�ɦѽ đ 
2014.1.1 +Χ̵ϸ 9,183,138.60 

2014 Ƴ 1 ɥ 1 ɍΟ 2014

Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 

2 +Χ、É̵ϸ临Ī

�"˃�ɦѽ đ 
2015.1.1 +Χ̵ϸ 9,833,949.54 

2015 Ƴ 1 ɥ 1 ɍΟ 2015

Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 

3 +Χ、É̵ϸ临Ī

�"˃�ɦѽ đ 
2016.1.1 +Χ̵ϸ 14,312,066.73 

2016 Ƴ 1 ɥ 1 ɍΟ 2016

Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 

4 
ҋơ˃�ɍ̵̺ϸ

ζ临Ύeɦѽ đ 
2014.1.1 ɍ̺Ɔī˺̵ϸ 5,378,225.64 

2014 Ƴ 1 ɥ 1 ɍΟ 2014

Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 

5 
ҋơ˃�ɍ̵̺ϸ

ζ临Ύeɦѽ đ 
2015.1.1 ɍ̺Ɔī˺̵ϸ 4,007,343.42 

2015 Ƴ 1 ɥ 1 ɍΟ 2015

Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 

6 
ҋơ˃�ɍ̵̺ϸ

ζ临Ύeɦѽ đ 
2016.1.1 ɍ̵̺ϸ 1,607,959.87 

2016 Ƴ 1 ɥ 1 ɍΟ 2016

Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 

7 
ȃƣǦ2˾ʤɦѽ

 đ 
2014.1.1 

Ŝ个ĥ΁̵̇ϸ

“ёb�ɀˡ

˦�ÀʥĮ̓ 

1,895,827.00 
2014 Ƴ 1 ɥ 1 ɍΟ 2014

Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 

8 
ȃƣǦ2˾ʤɦѽ

 đ 
2015.2.8 

ȃƣǦ2˾ʤɦ

ѽ đ临Ī̇Ϥ

ŗ“ёb 

3,769,982.37 
2015 Ƴ 2 ɥ 8 ɍΟ 2015

Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 

9 
ȃƣǦ2˾ʤɦѽ

 đ 

2015.12.2

7 

Ŝ个ĥ΁̵̇ϸ

“ёb�ɀˡ

˦�ÀʥĮ̓ 

2,564,299.15 
2016 Ƴ 1 ɥ 1 ɍΟ 2016

Ƴ 12 ɥ 31 ɍ 

�2�临Īēĕ 
ȍĠɩª� đ5ϒјŜ临Īēĕ�ēĕ个ҞÏêĖ�Ŧ#� 
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ƶĐ ēĕƌɉ ͈ϛɐѱ 5ϒªƇ 
ēĕ个Ҟ

��� 
ɦȽɩ 

1 
ȃƣɍ͓˾ű

ɦѽ đ 
2015.5.20 

1ş̵ϸ͔ͯ临Ī

“Źώ�+Χ� 
1,900,000 

2015 Ƴ 5 ɥ 20 ɍΟēĕƝ

φźʡɐͥʗ 

2 
ȃűʩα)҇

Ĳɦѽ đ 
2014.5.16 

1ş̵ϸ͔ͯ�+

Χ��严ɟϤŗ临

Ī“Źώ 

1,360,000 
2014 Ƴ 5 ɥ 16 ɍΟēĕƝ

φźʡɐͥʗ 

3 
ʩΩˇî˾Ͷ

Ύeɦѽ đ 
2014.5.10 

1ş̵ϸ͔ͯ临Ī

“Źώ�+Χ� 
1,030,000 

2014 Ƴ 5 ɥ 10 ɍΟēĕƝ

φźʡɐͥʗ 

4 

ȃƣѩˇ①义

Ŝђƺɦѽ 

đ 

2014.02.25 
1ş̵ϸ͔ͯ临Ī

“Źώ�+Χ� 
900,000 

2014 Ƴ 2 ɥ 25 ɍΟēĕƝ

φźʡɐͥʗ 

5 

ȃƣKЫ̫Ȉ

ɃåjҤĄƛ

ɦѽ đ 

2014.5.13 
1ş̵ϸ͔ͯ临Ī

“Źώ�ɍ̺� 
725,000 

2014 Ƴ 5 ɥ 13 ɍΟēĕƝ

φźʡɐͥʗ 

6 
ȃƣˇɔʫП

临Īɦѽ đ 
2015.3.26 

1ş̵ϸ͔ͯ临Ī

“Źώ�ɍ̺� 
680,000 

2015 Ƴ 3 ɥ 26 ɍΟēĕƝ

φźʡɐͥʗ 

7 
ēΏƪ¤ɑʫ

Пɦѽ đ 
2015.4.29 

1ş̵ϸ͔ͯ临Ī

“Źώ 
646,000 

2015 Ƴ 4 ɥ 29 ɍΟēĕƝ

φźʡɐͥʗ 

8 
ʩΩ̲”Тb

̫Ȉɦѽ đ 
2014.3.25 

1ş̵ϸ͔ͯ临Ī

“Źώ�+Χ� 
584,118 

2014 Ƴ 3 ɥ 25 ɍΟēĕƝ

φźʡɐͥʗ 

9 
ʩΩK、˾ʤ

ɦѽ đ 
2016.3.8 

1ş̵ϸ͔ͯ临Ī

“Źώ�+Χ� 
550,000 

2016 Ƴ 3 ɥ 8 ɍΟēĕƝφ

źʡɐͥʗ 

10 

ʩΩ̐个ќŹ

久Ϥŗɦѽ 

đ 

2014.7.15 
1ş̵ϸ͔ͯ临Ī

“Źώ�+Χ� 
510,000 

2014 Ƴ 7 ɥ 15 ɍΟēĕƝ

φźʡɐͥʗ 

ʹ"ǻ万�ǝΔΎe"万јŜēĕ⑧4ǝΔΎe④ʘƯͧζʼÛ1O˹̇�

ªƇ“【ǆ⑧ēʲɦȽ� đјŜ)Ùēĕ⑧ʘƯƝφ�$ų④͘͝Ǭ±� 

¥1�"万јŜ临ĪēĕЛɩƝφȸ�“ǴɬǬ±Ŧ#ϊ�
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�

%

� 
�� 0 

��C

K17 

5

�

P

7 

�#U'�%  �=*8��  -�#U'@L.���  

2014.12.

31 

2015.1

2.31 

2016.10.

31 
2014.12.31 2015.12.31 2016.10.31 2014.12.31 2015.12.31 2016.10.31 

1 
+"1D>

�6]
� 

2015.5.

20 
� - 100.00 0.00 - 561�205.38 - - 1,900,000.00 - 

2 

+�:J�

^�6]


� 

2014.5.

16 
5 92.84 7.16 0.00 1,002,006.66 77,253.18 - 1,262,651.50 97,348.50 - 

3 

:I<�>

EF	6]


� 

2014.5.

10 
�  100.00 0.00 0.00 846,532.81 - - 1,030,000.00 - - 
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%

� 
�� 0 

��C

K17 

5

�

P

7 

�#U'�%  �=*8��  -�#U'@L.���  

2014.12.

31 

2015.1

2.31 

2016.10.

31 
2014.12.31 2015.12.31 2016.10.31 2014.12.31 2015.12.31 2016.10.31 

4 

+"Z<�

\�V&6

]
� 

2014.0

2.25 
5 0.00 84.54 15.46 - 414,296.33 75,763.20 - 760,860.00 139,140.00 

5 

+"�TA

,/�
_

�!6]


� 

2014.5.

13 
� 100.00 0.00 0.00 600,000.75 - - 725,000.00 - - 

6 

+"<4;

QY�6]


� 

2015.3.

26 
� - 100.00 0.00 - 351�847.53 - - 680�000.00 - 
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%

� 
�� 0 

��C

K17 

5

�

P

7 

�#U'�%  �=*8��  -�#U'@L.���  

2014.12.

31 

2015.1

2.31 

2016.10.

31 
2014.12.31 2015.12.31 2016.10.31 2014.12.31 2015.12.31 2016.10.31 

7 

�G$�2

;Q6]


� 

2015.4.

29 
� - 100.00 0.00 - 483,323.87 - - 646,000.00 - 

8 

:IB�S

�A,6]


� 

2014.3.

25 
5 96.77 3.23 - 359,188.26 11,989.03 - 565,250.99 18,867.01 - 

9 
:I�(>

96]
� 

2016.3.

8 
� - - 100.00 - - 263,325.06 - - 550,000.00 
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%

� 
�� 0 

��C

K17 

5

�

P

7 

�#U'�%  �=*8��  -�#U'@L.���  

2014.12.

31 

2015.1

2.31 

2016.10.

31 
2014.12.31 2015.12.31 2016.10.31 2014.12.31 2015.12.31 2016.10.31 

1

0 

:I?WX

�[N�6

]
� 

2014.7.

15 
5 0.00 100.00 0.00 - 359,640.69 - - 510,000.00 - 
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}�|Ôë�ȌŬ�

|Ô�ĲɒXĦ	΁ȇXĦ�|ĵ� Ćʍ
�ëɒȊħƻ_�ēʃ̈ʙʬ�

øȿʙʬɜǑȆ˺˯�˺Č͌̒�ŋɿǒŋ�ĩ˧̈˿ʍǫª�Ǜ�Ĳ͕ͫê�

˺˯�ĩ˧Çǒŋ0�Yɜ|Ô� 

	�
͌̒ȌŬ�

|Ôĭˡ͇͌̒ͫ�͌̒ɜ¢Ť�Õͳɡ͇ĺ˺ČƎǴǎɜ͌̒ͭȜƻ5͌

͇̒�ɓ͇͌̒ʬ�ʔɏ̋̎��e˻̑͏æͣWƋǯ�|Ô�͎Ƚ_şëʑ˰

ƏɘÖ\¼˵ƎȅǽÖØ�|Ôɜ͌̒ȌŬ̄˩ǯˏ� /�|Ô�͇ʣʥʩǻ

��ªȬɿ/	/
|Ô ˨�ªȬɿÇǑŬ/1� ˨͌̒ȌŬÇȬɿ�� 

	/
͕êȌŬ�

|Ô͕êȌŬ��ɢ͕ȌŬæʨ͕ȌŬ�ɷ�͑ ķ�ØɜįƑʻY¢Ĭ�Ø

ɜ͕êƹŜǑȆ�̄˩ǯˏ� /�|Ô�͇ʣʥʩǻ��ªȬɿ/	/
|Ô 

˨�ªȬɿÇǑŬ/2� ˨͕êȌŬÇȬɿ�� 

	�
ǒŋȌŬ�

|Ô ˘�ª��ēʃ̈�øȿʍĲŃʙʬɜ͕êæͫƋĩ˧��ĲɒXĦ

	΁ȇXĦ�|ĵ� Ćʍ
�ëɒȊħƻ_�ēʃ̈ʙʬ�øȿʙʬɜǑȆ˺

˯�˺Č͌̒�ŋɿǒŋ�ĩ˧̈˿ʍǫª� 

|Ôɜͳɡ—ǒŋȌŬÁ ˺Č͌̒+Ɏùĩ˧�ȌŬ�t�ʾ˞ĩ˧Ɏù

¢\ǵFæǴǎ̧̭Ƌǯʍųèðʚ�˺˯ǒŋǑȆ�͌̒ɣ�˺Č�ʣʥ:ã

ǒŋĩ˧�̄˩ǯˏ� /�|Ô�͇ʣʥʩǻ��ªȬɿ/	/
|Ô ˨�ª

ȬɿÇǑŬ/3�7ç˺˯Çĩ˧Ȭɿ�� 

	î
ɝ�ȌŬ�

|Ô̫̿ʃ̈æøȿʙʬ˺Čɜ͕êæͫƋĩ˧ÊŸ、y�ȃƴŨʎʘ—

	ǟ̿Xƒ� Ć�ë͔��ġȊʍ
�ƒŅʩǻ	ÀøͲɻ�ł΁�ƒ͛ȄŁ

ʍ
ƻ_Ðˡɜ˧͉ǑȆ�ʩÖįƑɜ�Y˨Ȝ̲ˡĩ˧˺˯� 
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|Ô̫̿�Ɓµɜ˺˯��͵įƻ_΁ƁGȖɜ7çĩ˧ǑȆ�CʁĬɜ7

çƁˇæ΁̑͏ɜĩ˧Țře˻�÷őù�ɜʇ-§�?ˀĭɎƬʯć©ɜɝ�

Țř� 

��|ÔƓċˡ�ƅ��

	�
ƓŇˡ�Ăǯƅ��

ȃƴ�ô˻ɟPͷŒɜ��ő|Ôˡ��ʘƮŭ	2012Śg˰
��|ÔŇ0

 E49Ũʎĩ˧���ȃƴƌô�ôȘʨȮˡ��ʘ�Bɫ�ôĲȁ�	GB/T 4754-

2011
�|ÔƓŇˡ�� E49Ũʎĩ˧��ɜ  E4920ʔ̈́æ˺Čĩ˧��ȃƴ

�ƭɄ|Ôʔɏ—ˡ��ʘƮŭ��|ÔƓċˡ�Ň0 E49 Ũʎĩ˧���ɜ

 E4920ʔ̈́æ˺Čĩ˧�� 

	/
ˡ�őùƅ��

    Ũʎĩ˧�ǛôȘʨȮɜ͎˨Ʌ̑ɑ7͇͚�ĥ�ǌ�ôĲʨȮɜÉņ�:

Șɑȫɜ。ìǪɧĴ�ɜ�ʙ�2001 ŚCǶ��ôī˪ʨȮȒyǐ�̣Ǡșä

Ǭ��Ũʎĩ˧�Ĵ�ɣ�ɜzɳPóĬ̔7Ɵ̔	FAI
Ƃͻć̀Ƭʯ÷ 15%

C�ɜ΁V̭ˡ�ĸˊŨʎ�Ƃ7jÇ�ȰƂͻć̀&÷ 20%ɜ΁Vȧ¬�Sͨ

Ũʎ�ɜŽ̀Éņ�ʨ̫ďŚɜőùǌͶ�¢ŤŨ˺ÇǪ《ɟʔ�ƌôŨʎĩ˧

őùȐ÷̲yoŦɜÉņ̡̈́� 

2014Ś 3ǩ 16ǔ�ƌôÉŒ�ôĲǐ—ÿ͘µ˫�	2014-2020Ś
��

ƻ�ʁȒƻ¹ƌôÿ͘µȚřæ̑͏�ɡȁ¡ 2020 ŚŠ�ƌôŗX:Íÿ͘µ

ɋ̩¡ 60%�ÿ͘µɜƬʯƹ̲ĺŔǶŌđɜÿőĂɮ˺ǒ�ë�˺ǒɜŨ˺ͭ

Ȝ� 

ǭǶ 50Ś��ôÿőµɋĺƻ΁¡ 76%C��ÿőķǌ�ôȘʨȮɜ̌Ɋ

ɋĺ̩¡ 95%C��͈ őö�ÿőʻ�ÿőŔæ�ŻÿőɜÉņ͸ɲ+�ôÿő

µ̲ɿɜ΁̙̀ͽ�&͸ɲ+Ũʎ�ǦŜ͜ɜőùÁĺ¡Ƕ�ŀʔ̮�Ś÷ʨȮ

Éņ ǐŗſ���zɳPóĬ̔7Ɵ̔ć̀ǆʲ�UƟ̔ͻʁȒć©��Ũʎ

�ƻ_+ˍėɜőùɍą�&�Ũʎ�ŔǶ+ǦďɜǱ͂�ǌ�ŨʎőùˍėǪ

ŝɜ̭ˡĺc̲Ũʎĩ˧ˡ�ɜ̲�ȒÉņ� 
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Ũʎĩ˧ˡ�ɜ�ȴ�ĩ˧ǴǎÇǱɕ˺Čˡ��� ĸ7ç´ƫ͒Ǵ�Ǳ

ɕ˺ČÂĲ�3͐Ǵǎ�ŋɿǱȈʍ�Ũʎĩ˧ˡ�ɜ�ȴˡ� ˨�Õˡ��

 ���ĂɮŨ˺͹“�|~ǫª�Ũʎ�ë�Ũʎ͹“�ŋ�Ũʎ͹“CÇX

ĦŨʎ͹“� 

ȃƴôĲʬ˯Ł|ũǋƴ�2016Śzôƒø7ũÉƟ̔æ͕êƅ���1-12

ǩƒø7ũÉƟ̔ͻ 10.3�;s�ØȖć͙ 6.9%�ëçƒ͕êͲɻ 15.7;řʗ�

ØȖć͙ 22.5%�͕êͻ 11.8�;s�ØȖć͙ 34.8%� 

 

 

õ 2-7  2016Ś 1-12ǩƒø7ũÉƟ̔ØȖć͙ 6.9%    ǋƴǶȵ�WIND 

 

õ 2-8  2016Ś 1-12ǩʛ˯ǒŋͲɻØȖć͙ 3.2%      ǋƴǶȵ�WIND 
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õ 2-9  2016Ś 1-12ǩʛ˯ʉŋͲɻØȖć͙ 6.1%          ǋƴǶȵ�WIND 

Ũʎĩ˧�ɓ0įƑƓċˡ��Œ̥Ŝ�ͦ ŋ�Âƒ��ġȊ�đ¾ù� ͊

š�Pņ�ŻɜǐŨ。ƙŨĎ�͇�|~Ũʎ̰Ģ÷ʼǐͭȜæʰơe��ª�

ˇĐe˻ˡ�ƬʯæʁĬɜć͙�ȃƴôĲʬ˯Ł|ũǋƴ�2016 ŚzŚŨʎ

ŋɿĩ˧Ɵ̔ͻ� 415,196;s�Ȗ�Ść͙ 9.3%�˺ Čŋí�̒ʹͻ� 111,860

;s�Śúć͙ɋeƬ÷ 5%-25%�ðȑ�Ũʎĩ˧�\���Ƌɂˡ�>ĺʁ

ĬƬʯć͙��

õ 2-10  2016Ś¥�ģŤŨʎ�Ƃ7jć͙õɲ          ǋƴǶȵ�ôĲʬ˯Ł 
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	�
ˡ� ʔ͇͚�

1. ˨ɜɟʔY¢ 

ɡ¥�Ũʎĩ˧�ŏt�ĭɎőùµʇ-�ÕK�ͲÛőù， ʨ˘�ǇŢ

ˁˇ͇͚̲ˡ7�ī˪̈Ƹ�l �¼P̲ˡ，ŷ˫˓�Ũʎĩ˧�ɜ ʔ͇͚�

Xƒæÿ(Ũ˺͇ÇÕøŨ˺ˡǇ ʔ͇͚� 

Xƒæÿ(Ũ˺͇ ˨̋̎ķŨ˺ŋɿ̑͏̲ˡɟɨʔɏ�ĥɜ ˨ˁ̎´

ƫ�¢ĬŋɿŨ˺ĭǒ͟ȔɜôĲȁ�
¢ĬæÉŒŋɿŨ˺zôʬ�Ĭͻæˡ

�ȁ�
ƨ˰Ũ˺ͳɡÐˡƁɬʂ˼GǑȥ�ʨȮÅǋ�Ũ˺ȁ�æŋɿ́Gɜ

ʔɏŤ
ƨ˰|~ǫª˺ǒ	�Ý̿f˺ǒ
Ũ˺ȁ�śɟɨƘˡ�ƮĸɟɨÕ

ʘŋɿŨ˺ȁ�Ĭͻɜĭǒæŋɿ́G˯G�ʣʥÉŒŋɿ́Gfƃʍ� 

Ũʎĩ˧�，ŷʣʥ��ôŋɿŨ˺ȁ�µ¼Pæ�ôĩ˧¼P�� ˨H

ª$�Ǜ÷ôĲXƒæÿ(Ũ˺͇ɜƮĸ��©ůŨʎĩ˧ˡ�ɜőùʔɏ�ƞ

ǰƮĸ� 

2.ˡ� ˨ɣ�ɜǇʏ 

ɡ¥ƌôŏĂǯŲƋ+ďłȍ�͚ ʘŲŬ̥�ĪìɜŨʎˡ�˫˓ȥŷYʙ��

1997Ś11ǩ1ǔ�zô:đŗĜP̫̿��»:Ș~æôŨʎȥ��ǖ÷©ů

ķŨʎȫ¬ɜɟɨʔɏ�ʰƙŨʎőùɺŝ�e˻Ũʎŋɿɜ̑͏æĩz�c̲

Ũʎ�oŦÉņ�2011Ś�ôĲÆķȑȥ̲ˡ+ɣşg。�ŲƋ��»:Ș~æ

ôŨʎȥ	2011ŚgȐ
��ʭʯķŨʎˡ�̲ˡɣş˫˓�ÎĎ�÷̑͏ʔɏ�

ƧƟȁʔɏ�ĩzɑ7ʔɏʍǑͲ&Ǫ�͇�ɣ�ȥŷȥ˫̲ˡɣş˫˓��

̑͏ʔɏ��Ũ˺ŋɿ̑͏ʔɏǵ^���ƒŅŨʎŋɿæőǇĂɮ˺ǒŋɿʉ

ŋ΀、ČȆʔɏǣˡ¨ȥ���ƒŅŨʎŋɿ̑͏eg¨ȥ���Ũ˺ŋɿ̑͏ȉȭ

ʔɏ¨ȥ�ʍ�ķ� �±Ķ�˺˯�ǒŋ�ɟɏʍ½Vķŋɿ̑͏ɜ̎H͈m

+˫Ĭ�2014 Ś 11 ǩ 6 ǔXƒæÿ(Ũ˺͇ÉŒ�ŨʎK�̔̑ȁ���2015

Ś 3ǩ 1ǔÆÉŒ�ŨʎK�̔̑ʔɏ˫Ĭ��ɡɜ�˫˓Ũʎőù�?.Ũĩ

ˡ�ͭ÷�»:Ș~æôą�ɔ̆ŨʎK�̔̑�ķŨʎK�̔̑ĭǒɟɨʔɏ��

ƧƟȁʔɏ���»:Ș~æôƧȁƟȁȥ���ƒŅŨʎæőǇĂɮ˺ǒŋɿ

ǒŋƧȁƟȁʔɏ¨ȥ����»:Ș~æôƧȁƟȁȥĭǒǵ^�ʍķɣ�ŋɿ

ͳɡɜƧȁˡ�m+˫Ĭ��
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����ĩzɑ7ʔɏ���»:Ș~æôĩzɑ7ȥ���Ũ˺ŋɿĩzɑ7ʔɏǵ

^���ĩzɑ7˷Ð˻ǵ^���Ũ˺ŋɿĩzɑ7ʔɏǵ^���ɑ7ĩz.Ƣâ

�̈Ȁċɏǵ^�ʍ˫ĬǭÊŸĩzɑ7˷Ð˻ɜK��Ÿ?.ɑ7ȫ¬�ǘɯ

+ŋɿĩzɑ7Ǫ�½Vɜɣşĩzɑ7̎H��

�����@ɣ�˫Ĭ�˫ ˓�ôŨʎ�ɜ ˨ȥŷȥ˫ÇǇʏ̰´ƫ��»:Ș~

æôɍąeơȥ���Ũ˺ŋɿǒŋÉ´�Ɲ´˯Gʔɏ¨ȥ���Ũ˺ͳɡɍąe

ơʔɏǵ^���ȘɒŨʎˏˇǵ^���Ȩ�Ṹœʔɏ˫Ĭ�ʍ� 

	î
ˡ�ͼͧ�

1�ˡ�ʇ-�˫˓ɜͼͧ 

ƌôŨʎĩ˧ˡ�̙Ȓ̥ǝ�K�˫Ȍḁ̈̄̓Ļ�K�˫Ȍá ͐ġă�Ɉ�

ÁĢ÷Ǻļ͏đ—K��ļ͏đ�—K�æMďĻŹ—K��÷�WʊőùĢ÷

�ɒþ̔�WGʇȁʍ�˫˓ƔȔƝƽ�ªɜɎ̊��Ģ÷͇�Ũʎĩ˧K��

�Čɣ�̔̑ɜƅŲ��̷ðʚĺųè͇�ĩ˧ŋɿ̑͏�?ˀķˡ�́Ƌ��

ųè� 

2�ĩzæ̑͏ͼͧ 

Ũʎĩ˧�÷ĩzɑ7�ǒŋʔɏ�Ǵǎ̑͏ÇǒŋƞǰǑͲ�Ǫ̥΁˨Ȝ�

�ǕÉɑ̑͏�ĩz.ǈ�PĸˊŋɿͳɡÉɑ͎đͼͧ�l �K�ÐˇͲ�ʷ

Ȏ�̿Ƣƛ˼�n�ǌͶ�×͕̔̑ʍċʷ�ɢƷųèK�ɜȐŗʨ˘� 

3�ī˪ʨȮȧ¬ͼͧ 

Ũʎĩ˧ˡ�ɜőù_ͭɈ���ȴˡ�ɜǠșɿŤæóĬ̔7Ɵ̔ſ¯

Ĵ�ɣ��Ëī˪ʨȮȧ¬ɜÈşȖ̥》Ɗ�ðˀŨʎĩ˧ˡ�Ëô͡ʨȮɍą

æô�ī˪ʨȮȧ¬ɜųèǘǜ�ī˪ʨȮɜ̭ˡȧ¬�ɳPóĬ̔7Ɵ̔Ƃͻ

ɜć��͈Pķ|Ôǫª�7çɜőùͭȜ�ǫªêG�ƋǯʍǑͲ́Ƌ̥đų

è�ī˪ʨȮɜć͙ǆʲ�ć̀ï˙�Pķǯˡ�ɜÉņ7ɑ��ųè� 

4�ǇʏÌ¬ͼͧ 

Ũʎĩ˧�\�Ũʎ�ɜˢɑˡ��Ë�ųè̥đ�˒ ø¶ʨȮŲ¯Éɑ͎

đÌµƎŨʎ�ɜ7�ǇʏĸÛÉɑÌǦ�ĺĸˊŨʎĩ˧�Éņǆʲ�́ Ƌ�

ª、yÉɑ̥đȧ¬�Ðˇķ|ÔɜÉņ́Ƌ��ųè� 
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	3
̲yˡ�ɜ ˨Ĉý�

1�çɄæőùĈý 

Ũʎĩ˧ˡ�K�ɜƞǰĭ§�ǫªȚř�7ç̑͏�ɩÙŤ�ÃÒ�ʮÇ

őùÀǪɋʍðʚǛįƑ̻ƪɜ͎˨`ƴ�ðȑ��0ɑ7ɜĩz�ʁĬʾ˞�

˷ďđ—ŨʎK�ķ0͙Ǭ]ɒɜN̑çɄ˺ČPŲƋ�ĬɜçɄ`̖Ɓ�̢ Ƴ

Ƌǯ̥΁�?ˀĸˊǐçɄɜǌǱĩ˧˺ČƇ˨ƖyɎǪɜŨʎĩ˧ǫªőùͲ

��ĬɜͪŤ�UǛ�Ǖ7çƁGȖ；Ÿ+įƑɜ˱Ð��Ǚ0�įƑŲƋʁĬ

ɜÖ\�ʙ���hÍɱ《şˇĐ]7çɩÙŤ̪̦̀Ĺ¡Ø�įƑʻYɜ�@

įƑ�Ǫ�0̲�ȒƙđçɄN¯� 

2�:ƕĈý 

ͨɧǐƞǰæv̲̤F÷˫�˺˯æǒŋ͹“ɜ̭ɒ�ķ��:ãɜʚ̑˨

Ȝ̛Ƕ̛΁���:ãɜǋ͏æ̑͏ǛK�ÉņɜȂŻ�ͨ ɧŨʎĩ˧ˡ�ɜ̲

�ȒÉņ�:ƕɪʵĺƋ�¢ʝˡ�Éņɜ ˨ðʚ$��ɓ0:ƕ”�ͭ˨đ

͏ɜǗ͛�:§æ̍§ɜƟy�ðȑ�ǯˡ�ķǐ̲yʿǪ�Ĭɜ:ƕĈý� 

3�̔͐Ĉý 

    Ũʎĩ˧�ķK�Ǫ̥΁ɜ̔͐˨Ȝ�?|ÔÊŸ̔̑¡ũņ�Y�ª͈Ǫ

�ĭɜ̔͐˨Ȝ�|Ôɔ̆̔̑Ǘ�ˡ�ɟʔ͇͚PʾĶȨ�̔ǯ
ͳɡƧƟȁ

ǗįƑķŨʎĩ˧|Ô&Ǫ̔͐˨Ȝ�̂ Ę÷ŋɿ¥Ǭͭ˨þAǴǎȎ�ǒŋ̫

ɿ�˨ȜǂAňʝe˻͐æĩze˻͐�ǒŋĪƋÚįƑ˨ɗĢ̑͏e˻͐�Ø

Ǘ�l ��ǟ̓Ģ÷ş、̏Ȏ̏΄̥͙ɜɎ̊�ũņǐͳɡͭÀɒ|Ôđ͏̔͐�

ķˡ�ǐ̲yʿ&ǻƋ�ĬĈý� 

4�ȳ̈́Ĉý 

Õ�Ũʎĩ˧ëŴŴP��4ɩÙŨʎK�ŲƋ͙ǬɜÖ\OS�ʙ�h ơ

ȳ̈́ɜʁĬƁ�Ũʅȳ̈́ɜ͙ǬÖ\�ʙ�ƻ¹ķɣ�ĩ˧ˡ�ÕÂëɜǫª̑

͏�Ǜ�ͳ͙Ǭčǲɜŋ\�ǐ̲yʿ÷ɪǬ�ͪCŨʅĪìɜőù˘͕ǫªʶ

ʫ�ðˀĺͲķ̥đɜȳ̈́ũƦĈý� 
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	}
ųèˡ�ÉņɜǪ�ðʚæ��ðʚ�

1�Ǫ�ðʚ 

	1
ôĲǇʏeͩőùƈ©˫˓µ 

̮ŚǶ�Xƒæÿ(Ũ˺͇ķ?.Ũʎȫ¬ɜK�æ�:Ƙ�̔Ȅʔɏ¢Ť

̲ˡ+̽ȒĪì�?2005ŚCǶ�Ũ˺͇̙˔æg˰ĪƋ+±Ķ˺˯�Ũʎǒŋ�

Ũ˺ɟɏ�ƧȁBɏǱǻ�CÇȨ�ɟɏŋɿœ�Ȩ�ṸœʍK�Ç�:Ƙ�

̔̑	̔Ȅ
ʔɏ˫Ĭ��ǆ+�͇�̔̑Įƛǳͤ�˫˓+Įƛˡ��ƻ΁+

Įƛ《ɋ�ØǗ�ͨɧőùµɿŤ̛Ƕ̛΁�ŨʎőùǌY&̛Ƕ̛˫˓�̛Ƕ

̛̼ǘ�ÄǶóǪɜʨ˘͹“æˡ�eơ˥̽ȒƖɭ�Ũʎőùɺŝ̲�Ȓė̢�

ƧƟȁ¢ŤŸ¡ǟ̓Ƙˡ�̱ ĺǪ�0�ĻŨʎĩ˧ŋɿK�ɜ�ªƦņ�ͨ ɧ

ɣ�͉ĖǇʏÇƺǒɜ͢ʯ�Ñ�ˡ�ĺ̬ǶǐɜÉņ� 

	2
ǐ—ÿ͘µŨ˺ɜ©̀ƹ¬ 

2014Ś3ǩ16ǔ�ƌôÉŒ�ôĲǐ—ÿ͘µ˫�	2014-2020Ś
��ƻ�

ʁȒƻ¹ƌôÿ͘µȚřæ̑͏�¡2020ŚŠ�ƌôŗX:Íÿ͘µɋĺ̩¡

60%�ǐćƟ̔ͭȜʝ42�;s�ǭǶ�·Ś�ÿ͘µ÷ĺƋ�ƥ¬ƌô�ͭć

͙ɜůđ¬§�ÿ͘µŨ˺ɜƹ̲ĺŔǶđ͏ÿőƒŅŨ˺�ÿőĂɮ˺ǒŨ˺�

ÿőë�˺ǒŨ˺ɜͭȜ�̱ĺʪɕșĩ˧ˡ�ŔǶǐɜÉņǱ͂� 

	3
ǢˇµŨʎɜƹŜÇőùͭȜ 

    ǢˇµŨʎǛĺŨʎ�̿ f�˯ ʓǱʶʫæɟƸʍÕǑͲɜv̲ƞǰɣ2ˠ

Ö�ͫƋ�ǨNµɜǌY��ǪŋɿƟ̔Öɏ�˺Č΁Ť，Ƹ�fƃʔɏɸĤ�

ǫªN̑΁《�]ɒȻȫǑbæɍąĩzˋ̺ʍɆȽ�ǛˇĐ̺şfƃµɳPÉ

ņͭ˨ɜɎBµǐ—Ũʎ�ɓ0ǢˇµŨʎŋɿɜƞǰ˨Ȝ΁0Qʬĩ˧ǫª�

�ȗ�ɋ&̥΁�̱ ĺƹ¬Ũʎĩ˧K�©đɬÉ§Ť�Ǫ­0Ũʎĩ˧�?�

WʊÛ΁ʊÉņ�?ˀĪƋ̢—¹ʞ�ƻ΁ˡ�ǌYʇ-§�ØǗ�ɓ0ɡ¥ƌ

ôÕ�ÿőɜɍąȟǿƅ�̛Ƕ̛�͎�ľ�Ǜͬͯʍȟǿ�ķ:DɜoŦ́Ƌ

́Ƌĝ）�?ˀ]:Dķƻ΁ʃș̑͏ɜ˨Ȝ̛Ƕ̶̛��&]͑ķʃșȤɏɜ

˺ČæǐƞǰŸ¡+ŜȦşɒ�̱ķ0Ũʎĩ˧K�Ƕ̅Ǜ�ǐɜ�Ȱć͙Ƚ� 

	4
Ăɮ˺ǒŨ˺˫Ȍɜ΁̀ć͙ƙđőùͭȜȹ§ 
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ĂŨƟ̔ķ0ʨȮć̀ɜ�ȷÉưɧʲ�¤ɜ\ɒ
ðȑ�Ăɮ˺ǒŨ˺Ɵ

yɜ΁ć͙ķ0ôĲʰƬʨȮć͙�c̲Ŀ��̈ǌʨȮʩǻ�。ìȘɑʍďͳ

ǇʏɡȁɜĭɎǪɧ͎˨Ɖ#�ǛƌôʨȮYʙɜ��͎˨ʣƋ͇��ķGDP ɜ

ć͙\�+͙ǬʁĬɜ̌Ɋ�&�zôţđɜ®¬:Íƻ_+ȕŚǋC¸�˯ɜ

Ŀ�ŉV�ͨ ɧƌôƂYʨȮĭ§ɜ�Ǐƻ΁�ƌôɜŨʎ�&ĺ�ǏɜÉņĉ

đ�̱ķ0Ũʎĩ˧ˡ�ɜÉņ&Ǜ��Ǫ�eͩ� 

2���ðʚ 

	1
ī˪ʨȮɜȧ¬ 

2011ŚCǶƌôôȘʨȮć͙̀Ťǆʲ�ɣşɜzɳPóĬ̔7Ɵ̔Ƃͻć

͙ɋá�̜ͣ¯�ØǗôĲƬʯķƒø7ˡ�̲ˡ̈Ƹ��̷ƅ�ÐˇķŨʎĩ

˧�ɜÉņ́Ƌ��ųè� 

	2
Ũʎĩ˧Âëǟ̓˫ȌlĻ�ƞǰȚřW�őùʇ-Ǔŝ 

ƌôŨʎĩ˧�˟ɀ�y͚ȋ̥΁�Uˡ�ͫ�Ť�΁�ʇ-áɛȿµ̜¯�

őù�y͚ȋ̥W�ØǗˡ�ͫ�Ť̥Wĸˊőùʇ-ȺȾ�l �ǌY�ȰȚř

lW�ǟ̿XĦæĻ—ͳɡŨ˺őù_ʪˇ§̫̚+ͭȜ�ʇ-ͱŗȺȾ�đ�

—ͳɡ�ƞǰÝ͏΁ɜͳɡ�ʇ-ɿŤɣķ̥W��ȰȚřɣķ̥΁�÷�Wʊ

Ũʎĩ˧őù�ɓ0ͳɡōŪƁ�đ�ǒŋK�ƻ_ɜŋɿǫªō̞̥Ļ�÷Ɲ

ƷŋɿǗ�Ǫ̥΁ɜɣ2ǧBƁ�>ċ0Qʬɜ̭˘ȌŬ�� 

	3
Ǣˇµ�ǐˇ§�̝ 

    ͙"CǶ�ɓ0Ũʎĩ˧ˡ�÷ǌY�ǭË¡͎ˬ�÷Ũʎĩ˧ˡ�ɜǭǶ

ÉņǑÛŨʎǢˇµ�ª��đ͇�K�̰nɗ÷ʒ½ɜ7çȌJæŗ˫ʙʬͫ

Ƌǫª�ǓȥɦȐȸ̝ɒƑķǢˇµʙʬɜ]ɒ˨Ȝ� 

	4
ôĎK�ɜ�� 

ƌô͇�N̑K�÷ƩǪ̥�zͲ̔̑ɜĂɮ��ũĚ÷ʔɏȌŬ�ŋɿ̭

˘�ǒŋŋˎCÇë�ȌŬʍǑͲȱµÉņ�ÊŸ+̥đɜ̲Ȓ�U�ô͡đ|

ÔÇô�΅ĕK�ɣȖ�ō̞>̥đ���µK�Ȗ^̳W0É̩ôĲȚř��

Ũʎőùďłȍ��µ�ŋƝ´ɑ7ɜͭȜ�ɣ̺ş�ǙË¡Ǧ©��µɜôĎ

K���� 
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	�
|Ô÷ˡ��ɜʇ-N¯æʇ-«¯�

1�ʇ-N¯ 

    	1
:ƕN¯ 

    |ÔĚʦûƬˊ§0:ƕɜŭ̲æ”���ãŋƻ_��ʚ̑”�æ�ªƞ

ˇ˴ʢ��́ˍėɜ:ƕƋ͙ɍą��Č���ªȚ�æƘˡˇ§ɜñ͝ǛK�

̗Ÿőùɜ�͗� 

	2
ʔɏN¯ 

|ÔʣʥǽǻȲǡ�͇͚oz�÷�ǏĪìʔƸˇ§ɜØǗ�ŭ̲+，¬

µ¨|ʙʬ�ƻ΁+ŋɿͳɡ�ÖØĮƛ�ǴǎyŞĮƛ��´ʔɏ�ȇȆʔɏ

ʍ�͗ɍˏɜ̭\《ɋ�ͣ W+ʔɏƋǯ�ƻ΁+|ÔķͳɡɜʔƸˇ§æÐ̸

ȶƁ�ćů+K�ɜʇ-ˇ§�|Ôʔɏ�Ȅ�ɏžv̲�Ǳɕŋɿ7�µȚř

÷ˡ��ċ0¥��̿ ̫Ă0Ǔʡʶʫƞǰɜ̳ɿɟƸæ¼Ø�]Ÿ|Ô÷̟¶

“\�æ̑͏ʔƸǑͲN¯ǘǜ� 

	3
ˡ�őùN¯ 

|Ôʨ̫ǋŚɜÉņ�̀ ƗNɶɜ˺˯æǒŋʔɏˇ§�÷ˡ��ɋvĭɎ

+Ǳɕ˺Čĩ˧?ǑȆ˺˯�ĭǒ¡ʰơe�ɜzɑåäǬǫªȌŬ�÷ǫªȌ

Ŭæ�ǐˇ§�̘÷ˡ�¥��ƞǰʄ�� 

?|ÔƓċˡ�Ƕɥ�|Ôɜ ˘�ª�ʃ̈�øȿʍĲŃʙʬɜ͕êæͫ

Ƌĩ˧�|ÔƓċˡ�ɜ�ȴǛʃ̈�Ƀș͖ȼ�Țʕ�Țʔʍ˺ČÇÄǴǎɜ

_şë��ȴǛʃ̈�øȿ˺ČɜÕ�şɒ͹“�´ƫđ—ëù��ġȊ�¨|

Ȋ� Ć�ǟ̿XĦʍ�ɡ¥|ÔƓ?.ɜ�ª÷|ũőù�ˇƜ¡ɜÐȖØʘ

|Ôͱŗļ� ǹ�ǣǓÐCÅʾɜØʘ|Ô�ǐ�ǹæ¶“（ǳőù&΃˩�

͚?.�ēʃ̈�øǤ͕êÇĩ˧0�YɜK��|ÔƓ?.ɜ�ª�Ø0�@

đ—ɜ¢�¢ȿʙʬĩ˧�ȖĘøȵȿȪʘǱȈɜĩ˧�ȯÇ̥ďø�ŋɿ�ŋ

ɿ̥đ�ƓC�ˌ̺ɒ0ǐũÉɜƒø7ͳɡ�|Ô?.ɜ�ª&PË¡ǐũÉ

ƒø7őùɜųè�UǛɓ0�ķĲťőùũǆ�ðȑ&ǪŌđɜĢ͏őù� 

	4
¶“ʇ-N¯�
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÷ʃ̈ɜ͕êæͫƋĩ˧�ªǑͲ�|Ôͫ�ēʃ͕̈ê�˺˯�ĩ˧�ê

Úǫª0�Y�ƩǪ�ːʃ̈ ��šƵǳ˻)�� êÚǫªʶȽƵǳ˻)��

ǔʅÌͺ�ēʃ̈ Ɇʝʨ͕ë̔Ȅ˻)�� ɆʝêÚǫªë̔Ȅ˻)��÷ø

Ǥʙʬɜ͕êæͫƋĩ˧�ªǑͲ�|Ô；Ÿ+Ƞ%Ē͖ȼ Ƶǳʨ͕ë˻)���

�ː�ēʃ̈æȠ%Ē͖ȼȕŚP̲ˡ��”˴śũņɎùɏ˸æĭ͡ǁ

\ʾ˿�ʾ˿ÖȄɜ|ÔƕÐ；Ÿ�Ƶǳɜø¶ êÚǫª̔Ȅ˻��|Ôŏ̵

ʯďŚ；Ÿ̃̔Ȅ˻)�ɂƄķş˺Čɜĩ˧æǁ\�÷ƚŊ�ȩŊÇą̈¶“

�Ǫ̥đʇ-N¯��

	5
őùũÉˇ§N¯�

|Ô͕êñ͝ǪďŚ͕êʨ΀��êȊċ�Ʌ�|Ô�˧;|Ô˺˯:ãŨ

ʅ+͙Ǭ˂ʙ�ĺ�΁ʊĲťɒƑ\� ˨͕êķ̊�͑ķ�ØɜįƑʻY�|

ÔȻȫ¢Ĭ�Øɜ͕ê˯��ȖĘ͕êãʶʫİQÇĭø�͚ƹ͕�˧ ;|Ô˺

˯œƹ˕�ȊɠƹŜ�ņPƹŜ�ɕ́˘͕�Ǵǎëƹ˕�ʽįƑ=ʧ�Ʌ�|

ÔÖ\�P˵˘͕ʍ��

2�ʇ-«¯ 

|Ô˟ɀ7çMď���ǪÕ，ɜɆȽæN¯�U|ÔĽǓƞǰ���ķ0

，Ŏɜ7çȢǪŲƋ :ͪCȌJɜȂŻʇ-§�ͨ ɧǢˇµŨʎĩ˧ˡ�Éņ

ɜǔ̜Ƌɂ�ķÕɍˏŋˎÇÚʯʰơǫªɜ˨Ȝ&̽Ȓƻ΁��@K�&ÐC

̫̿Ĥ'ȌJɬ¢Øʘɜ7ç�ƓC|Ôͭ˨̲�Ȓ©đɬÉƟy§Ť�Ƭʯ，

 �ǐ�。ìŋˎ˺Č�ƶƼȂŻƞǰ�ØǗ&ͭ˨àŭǦďɜ:ƕ��ČǢˇ

µŨʎĩ˧ɜȂŻŋˎ� 

|Ô�ô�ĎɩÙK�ɣȖ̥�|Ôɜ̔7æ˫Ȍɣķ̥Ļ�̔ ͐ĭ§Ȗ̥

Ů�÷çɄɩÙŤǑͲ&Ģ÷�Ĭō̞�|Ôċ0Ž̀Éņ$��ƀͭđ͏ɜ�

ČǢˇµŨʎĩ˧ƞǰɜ:ƕ�ɣş̔͐ǂƿ|ÔɜÚʯÉņ� 

	{
K�ʨ˘�ɜͼͧÇķʏ�

\���øǑƁȘ˘K��|ÔɜçɄųè§˓òɣķȖ̥Ļ�˟ ɀ÷Űø

ɜɩÙŤ̥΁�U?ƂY�Ƕɥ��Čƞǰ�ʔɏ�˧ČN¯æƩǪɆʞ̔̑ɜ

đ—ŨʎK�Àƴ̥đőùIͻ�÷zô˓ò�Ǔȥ�đ—ôǪǱɕĩ˧K�ʇ
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-�çɄųè§ǪŶƻ΁�É̩ø¶Ũʎůɤɜđ�—ŨʎK�&ÀǪ�Ĭɜő

ùIͻ� ˨Ɲƽø¶Ɓđ�—ŋɿ� 

ͨɧfƃµƞǰæȚřɜƻ¹�BIM(ŨʎfƃȌ—)�đǋƴ�Ʌ˂ʶ�ɽ

¬ƞǰ�1˯ʓʍ�͈ÐCƖɭQʬÉņȌŬ�|Ôˊ§0̫̿2˂ʶǑŬt�

ĭɎʤ�őùɜʇ-N¯�ƻ΁ˡ�fƃµȚř�ͣWƋǯ�ƻ΁《ɋ�§Ȝ÷

ǢˇµŨʎɜǋġµʇ-�ÀǪ�ŕ$ø�ǢˇŨʎǛŨʎˡ�ǭǶɜżĬ̜¯�

ˀʤ�őù�Ǣˇĩ˧ĺƋ�|Ôɜ ǅǑÛ� 

 

� �
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ʌ�ˏ�|ÔȤɏ�

��|ÔȤɏǱǻɜŨʅozÇ̭ˡƅ��

Ǫͤ|ÔǬ͛�|ÔƯɁ�|Ôȥ�ÇǪͤ|ÔʈɿɜǪ�˫Ĭ˺Ǫ（�P�

ǭ˺˛.Pæɟ.P�˺ǪƘˡ˛.æɟ.Õ�Ù�Ǫͤ|Ô÷（ǳ̢˳�ć©

ĭʴ̔ǯʍ.ͳ�ˇĐ˱ɦÏũ（�PśŲƋɣ��˵�Uɓ0Ǫͤ|Ôʔɏł

ķ0ȥŷȥ˫+˭�Đȱy�Ǫͤ|ÔȤɏǱ¢ɜ̭ˡ&Ģ÷�Ĭɜ�̝�̂ Ę

Ǫͤ|Ô͟Ȕ|Ôǭ¢Ĭ�͚ɜ�˂5Ǚ�ķĎƟ̔�ķĎƤe�fƃƣͮʍʔ

ɏ¢Ť�U�̷ɐə�ųè�ʏǱǻ�˵ɜĭ̑《§�&ǭķǪͤ|Ôæ（��

ɞ́ƋƲı� 

2017Ś 1ǩ 26ǔ�|ÔzYÉ̙:`ȥÏũ|Ô�ʅđPǥʌ�ȍ�Ǘ（

�đP�`ƴ�|Ôȥ�ɜɣ�˫Ĭ��ʅđPĮ˵̫̿+�Ȟˑźˆɕș（I

Ǫͤ|Ôʈɿ��̻!7ɑ+|Ôʌ�ń˛.PƋãÇʌ�ńͱˁŋBˤɟ.�

¢ĬæĪì��˂5Ǚ�ʏ¢Ť���ķĎƤeʔɏ¢Ť�æ�ķĎƟ̔ʔɏ¢Ť�

ʍ�2017Ś 1ǩ 26ǔ�|ÔÏũʌ�ń˛.Pʌ�ȍP˵�Į˵+˃H˛.͙�

Ƃʨɏ�¦Ƃʨɏ�˛.Pɹ)æ̍ªƂɟʍ˵Ȇ�Øǔ�źˆ（IÏũʌ�ń

ɟ.Pʌ�ȍP˵�̻!Ϳu1�ɟ.P ŕ� 

1�（�đP¢ŤɜŨʅozÇ̭ˡƅ� 

|Ô÷�|Ôʈɿ��ǘɯ˫Ĭ+（�ɜǳ�æ#ª�（�đPɜǳ�æ�

ʏɿŝ�ś¢Ĭ+�（�đP˵.˫���|Ô�ʅđP�ʌ�ń˛.Pʌ�ȍ

P˵�Ŀ（I|Ôɜ˺ʅ�|Ôʈɿɜ¢Ĭ�|ÔÕͳ�͇¢Ťɜ¢Ĭ�˛.P

Çɟ.P:ã̻!�|Ôɔ̆（ɴ÷zô（I̢˳ʙʬƭɄś|ũ̢˳ʍ͎˨.

ͳ̲ˡ+Į˵�śm�ɣş�˵�（�đPɜÏͫ�̿ ɩ�ÏũǑŬ�ʕ �ɿŝ�

�˵�ĳÇP˵˶űʍǑͲ�ȄƯɁ�|Ôȥ���|Ôʈɿ���（�đP˵.˫

��ɜ˨Ȝ˫˓̭ˡ�Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)��$ǔ�źˆ（I~Ïũ+ 1ȍ

（�đP� 

2�˛.P¢ŤɜŨʅozÇ̭ˡƅ� 

|Ô÷�|Ôʈɿ��ǘɯ˫Ĭ+˛.ɜǳ�æ#ª�˛.Pɜǳ�æ�ʏ

ɿŝ�ś¢Ĭ+�˛.P˵.˫���ȃƴ�|Ôʈɿ�˫Ĭ�|Ô˛.Pɓ 5Ù



Ȟˑźˆɕș（IǪͤ|Ô	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	|ũ̢˳̅ǘ)	

100 

	

˛.ʣƋ�̨ .P˺˛.͙ 1Ù�Õ˛.ɓ（�đP̻!ƎǦƳ�HǬ 3 Ś�H

Ǭńȸ�úÐ̵̵̻H� 

Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)��$ǔ�|Ô�ʅđPæʌ�ń˛.Pʌ�ȍP˵�

Ŀ|Ôʈɿɜ¢Ĭ�|ÔÕͳ�͇¢Ťɜ¢Ĭ�̻!˛.͙�HåƂʨɏ�¦Ƃ

ʨɏ�̨ .Pɹ)Ç̍ªƂɟ�|Ôɔ̆（ɴ÷zô（I̢˳ʙʬƭɄś|ũ̢

˳�|ÔȤɏǱ¢Ƙˡƅ�ɜ˼Rʍ͎˨.ͳ̲ˡ+Į˵�śm�ɣş�˵�|

Ô˛.PP˵ɜÏͫ�̿ɩ�ÏũǑŬ�ˤ�ɿŝ��˵�ĳÇP˵˶űʍǑͲ

ú�ȄƯɁ�|Ôȥ���|Ôʈɿ�Ç�˛.P˵.˫��ɜ˨Ȝ˫˓̭ˡ��

ĭÉư+˛.Pɜ\ɒ�Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)��$ǔ�źˆ（I~Ïũ+ 1

ȍ˛.P� 

3�ɟ.P¢ŤɜŨʅozÇ̭ˡƅ� 

|Ô÷�|Ôʈɿ��ǘɯ˫Ĭ+ɟ.ɜǳ�æ#ª�ɟ.Pɜǳ�æ�ʏ

ɿŝ�ś¢Ĭ+�ɟ.P˵.˫���ȃƴ�|Ôʈɿ��ɟ.Pɓ 3Ùɟ.ʣƋ�

´ƫ 1Ù（�Bˤæ 1ÙˁŋBˤ�ɟ.P˺ ŕ 1:, ��（�Bˤɟ.ɓ|

Ô�ʅđPǥʌ�ȍ�Ǘ（�đP̻!7ɑ�ˁ ŋBˤɟ.ɓ|ÔˁŋBˤđP

̻!7ɑ� 

Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)��ǔ�|Ô，�ʅđPCǶÏũɜɟ.PƯɁ�|

Ôʈɿ�Ç�ɟ.P˵.˫��˫ ĬɜɿŝÏũ�|Ôɟ.PͦĮ˵ǔŗ.ͳĎ�

÷ȉȀ|Ôɜ̍ª�ķ˛.�΁ʞʔɏ:ãƘˡ|Ôˁªɜˡ�̲ˡɟɨʍǑͲ

Éư+͎˨\ɒ�Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)��$ǔ�źˆ（I~Ïũ+ 1ȍɟ.

P� 

Ƃ$�|Ô（�đP�˛.P�ɟ.PɜƋãʋÖ�|Ôȥ�ɜHˁ˨Ȝ�

ˇĐƯɁ�|Ôʈɿ�Ç �P�˵ .˫�ɉʅ�³°�̀ føňˡˁ̎Ç#ª�

|Ô（�đPæ˛.PˇĐƯǬÏũ�ķ|Ôɜ͎đ�ʏ.ͳm��˵�e˻|

ÔɜȐŗÉņ�|Ôɟ.PˇĐ̥ėøňˡķ|Ô̍ªɈ�Ç˛.�΁ʞʔɏ:

ãɜɟɨˁ̎�ˁ ŋɟ.̫̿Å�ɟ.PP˵ķ0|Ô͎đ.ͳƻ�ɣ�Ɖ˩æ

Ũ˵�e˻|ÔȤɏɜÖȥæÖ˫�Uɓ0（I|ÔƋʅǗ͛Ľɪ� �P�ɜ

˫˓̭\Çɣ�:ãɜ˫˓Ɖ˽�¢ŤĤ'ǑͲ>ǪŶ̲�Ȓƻ΁� 



Ȟˑźˆɕș（IǪͤ|Ô	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	|ũ̢˳̅ǘ)	

101 

	

/�|Ô˛.Pķ0|ÔȤɏǱ¢Ƙˡƅ�ɜ˼R�

	�
˛.PķɎǪ|ÔȤɏǱ¢ɜ˲˸�

|Ô˛.P`ƴ�|Ôȥ���˻£ȥ�Ç��ª˫��ʍȥŷȥ˫Ç˫˓Ɓ

ǍFɜ˫Ĭ�|Ô¢Ĭ+�|Ôʈɿ���（�đP˵.˫����˛.P˵.˫���

�ɟ.P˵.˫����Ƃʨɏŋ\ʤ����˛.Pɹ)ŋ\ʤ����ķĎƤeʔ

ɏ¨ȥ���ķĎƟ̔ʔɏ¢Ť����˂5Ǚ�ʏ¢Ť���Ɵ̔ʿ�ʙʔɏ¢Ť��

�²ͫ̔͐ʔɏ¨ȥ���fƃƣͮʔɏ¢Ť�ʍ�͇˫ʈ¢Ť�ś0 2017 Ś 1

ǩ 26 ǔ�ʅđPǥʌ�ȍ�Ǘ（�đP`ƴ�ͱ�ő|M|Ôɟɨʔɏ¨ȥ��

�ͱ�ő|M|ÔɟʔƮŭʌ 3 Ó—ʈɿżČǵȎ�Ç�@ɣ�ȥŷȥ˫Ç˫

˓ƁǍFɜ˨Ȝ¢Ĭś̫̿+�|Ôʈɿ���̷�|Ôʈɿ�ÇÕͳ�͇ʔɏ

¢Ť?¢ŤłͲe˻+ɎǪ|ÔȤɏǱ¢ˇ�ƓǪ（�ƻ_Ö̺ɜeơ�ķƟ̔

ʿ�ʙʔɏ�˛.ï͆¢Ť�̍ªP˯¢Ťæ�Ȱ�͉Ǉʏ��͇Į˯ʍm�+

˫Ĭ� 

1�ɔ̆ƭɄ|Ôķ（�ǳɞeơɜƅ� 

�+�ĭƻ΁|Ôɜ˫˓̭\Țř�eơƓǪ（�Öȥǳɞ�t�eͩ（�

`ȥ8Ǫ；Ê|Ôfƃɜɩƅǳ�Å�͎đ�ʏǳ�̑̂ǳ�ˤ�ǳ�8Ǫ̔7

、ɞʍǳ��|Ôŏ÷�|Ôʈɿ�ķ|Ô（�ɜǳ�æˡ]ǳ�ɜǑŬ�m+

ǘɯɜ˫Ĭ�ØǗ�|Ôŏʨ¢Ĭ+�ķĎƤeʔɏ¨ȥ����˂5Ǚ�ʏ¢Ť��

�²ͫ̔͐ʔɏ¨ȥ���fƃƣͮʔɏ¢Ť�ʍ¢Ť�ǘɯ+ķĎƤe��˂5

Ǚ�²ͫ̔͐]ɒ�fƃƣͮʍ.ͳɜ�ʏɿŝ�ĮȀ�ĳæ̎Hʍ�ĳ�ķ|

ÔCÇ（��ɞǪ͎đųèɜ.ͳżʹɓ（�đPĮ˵̫̿� 

2�Ɵ̔ʿ�ʙʔɏ 

ɔ̆ƭɄ|Ôɜ�|Ôʈɿ���Ɵ̔ʿ�ʙʔɏ¢Ť�ķƟ̔ʿ�ʙʔɏm

�+�ʙ�˫Ĭ��|Ôʈɿ���Ɵ̔ʿ�ʙʔɏ¢Ť�˫Ĭɔ̆ƭɄ|Ôɓ˛

.Pɹ)̋̎Ɵ̔ʿ�ʙʔɏŋ\�ǘɯ+Ɵ̔ʿ�ʙʔɏŋ\ɜ�Y�ĳæŋ

\ǑŬ�ś̄ʤ˫Ĭ+|Ô�Ɵ̔ʿȡ̿ɜ�ĳ�ȡ̿ǑŬ�fƃƣͮʶʆCÇ

|ÔċɏƟ̔ʿ�ʙʔɏ.ªɜǱǻʍ�ĳ�ɯeƟ̔ʿˇÇǗ�WƋǯɜ+˭

|Ôƅ�� 
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3��˂（�æ˛.ï͆¢Ť 

`Ɂ�|Ôʈɿ���（�đP˵.˫��æ�˛.P˵.˫��ɜɣ�˫Ĭ�

|Ô�（�Çĭ͡Ƹ¢:$͛Éɑ�˂5Ǚ.ͳǗ�şŰ�ȄƯɁǪ��˂5Ǚ

ɜ�ʏɿŝňˡ˛.P�（�đPɜĮ˵ɿŝ��|Ôʈɿ�˫Ĭ（�đPĮ˵

Ǫ��˂5Ǚ.ͳǗ��˂（��şŰÅ�Ɵɴˤ���ƓBˤɜǪˤ�ǳɜ（

Iǋ�˯yǪ《ˤ�Ƃǋ
（�đPķǪ��˂5Ǚ.ͳ\��˵Ǘ�ˬ ǟ̿�

˵æɆ �˵�Ø�� ɓ�ŕ（�đPɜͱ�˂（�ƓƬˤ�ǳɜ̫ºǋƎʿ

��$/C�̫̿�Ǫ��˂5Ǚ.ͳɜˤ�Ɵɴ�şŰǪ�ˉ/Ùͱ�˂（�

BˤÅ©˯ɴæɟɴ� 

ÎĎ�͑ķ�˂5Ǚ�|Ô¢Ĭ+��˂5Ǚ�ʏ¢Ť��ķ0|Ô�˂5

Ǚɜ�ʏɿŝæĮƛǳ̲ͤˡ+�Y�ǘɯɜ˫Ĭ��˂（�æ˛.ş÷（�đ

P�˛.Pˤ��˂.ͳǗï͆� 

4�̍ªP˯¢Ťæ�Ȱ�͉Ǉʏ 

�|Ôʈɿ�˫ Ĭ|Ô`Ɂȥŷ�l Ǉȥ˫æôĲǪ�͇͚ɜ˫Ĭ¢Ĭ|Ô

ɜ̍ªP˯¢Ť�̍ ªP˯ƢâƯɁǪ�ȥŷ�l Ǉȥ˫Ç͇͚˫ʈɜ˫Ĭ̲ˡ

ʳ¢�|ÔͦȥĬɜP˯̏ʖĎ��ÎʅP˯̏ʖ�|Ôɜ̔7�CHZÙ#ũ

ʅ̏ƑĢq�|ÔʴʟƓŸʀÚɜ�ȰşŰƻÊ 10%�yȥĬ|ɻ͐�|ÔȥĬ

|ɻ͐ʛ˯ͻ�|ÔȨ�̔ǯɜ 50%C�ɜÐC��ƻÊ��0|Ôɜ�Ȱ�

͉��|Ôʈɿ�&ʪ�+Öɏ˫˓�|Ôĺ͎ˬzY（�ɜÖɏƟ̔ïƢ��

Ȱ�͉ǇʏeƬ̵ʯƁæʁĬƁ�÷`ȥ̝ͻƻÊȥĬ|ɻ͐�HƉ|ɻ͐CÚ�

÷|ÔÐ_�͉�Ȱ�Ȑ�Ǔ͎đƟ̔˯�Ǝ͎đɎ͐ǂ�ʍ.ͳÉɑ��Ɏ͐

ˇĐȸ̝|ÔƬʯʨ˘æ͙ǬÉņɜ¥ƻ��|ÔÐȃƴ|ÔÉņƅ�CɎ͐Ǒ

Ŭ̲ˡ�Ȱ�͉� 

	/
˛.Pķ|ÔȤɏǱ¢Ƙˡƅ�ɜ˼R�

|Ô˛.Pķ|ÔȤɏǱ¢ɜŨ˺ƅ�̲ˡ˲˸æ˼RÚ˱��Ɛˉǯ|ũ

̢˳̅ǘ)��$ǔ�|Ôȃƴ，̠ɜĭ͡ƅ��ŏŨʅ+ˇʪƓǪ（�ƻ_Ö

̺eơɜ|ÔȤɏǱ¢�ɣş|Ô¢Ťˇe˻（�ľ�Ǜ�Ļ（�t�ˡ]ɩƅ

ǳ�Å�ǳ�̑ ̂ǳæˤ�ǳʍǳ��|Ôŏ÷¢ŤłͲ�˫ĬƟ̔ʿ�ʙʔɏ�
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�˂（�æ˛.ï͆¢Ť�CÇ�̍ªʔɏ�ͼͧƸ¢ɣ�ɜ�͇ʔɏ¢Ť�，

（I|Ô˺ʅCǶ�¥̷¢ŤˇŸCǪ《Ƙˡ�|ÔĺȃƴǭǶɜÉņͭ˨�Ç

ǗˣtæĪì|ÔȤɏǱ¢�ǦǪ《øƘˡÕͳ�͇¢Ť�ǦėøeơzY（�

ɜ�ɞ� 

��|ÔÇƸ（（��ĭ͡Ƹ¢:Ǩ̮�Ś�Ǭ�Ģ÷ɜ

̴ȥ̴˫ÇËċʷƅ��

|Ôŏ`ȥŨʅoz（�đP�̨ .P�ɟ.P�Ƃʨɏ�̨ .Pɹ)¢Ť�

Ǩ̮�ŚÇǨ̮�Ǭ�|Ô�ȄƯɁ�|Ôʈɿ�Ç�|Ôȥ�æɣ�ȥŷȥ˫

ɜ˫Ĭũņʨ˘ȫ¬� 

|ÔƸ（（��ĭ͡Ƹ¢:Ǩ̮�Ś�Ǭ��Ģ÷͎đ̴ȥ̴˫ÇËċʷƅ

��&�Ģ÷͎đ˾˹�E˦Çǭ�˾˹�E˦.ͳ� 

î�|ÔɜɉʅƁƅ��

|ÔǌYÌǦÚ��ȄͅĨ�|Ôȥ�æ�|Ôʈɿ�ʍȥŷȥ˫æ˫ʈ¢

Ť˫˓̭\�̽ȒozæĪì|Ôȥ:Ȥɏʩǻ�÷�ª�̔7�:ã�̍ª�

ǱǻǑͲúɉʅ0Ƹ（（��ĭ͡Ƹ¢:� 

	�
�ªɉʅ�

|ÔǛʃ̈�øȿʙʬ͕êæͫƋĩ˧0�YɜK��|ÔƩǪɉʅɜ͌̒�

͕êæĩ˧Yʙ��ǪɢƷͲÛzôőùɜɉʅʨ˘ˇ§�|ÔɜƸ（（�æĭ

͡Ƹ¢:�，ɀ:���Ģ÷Ɵ̔æƸ¢�@K�ɜƅŲ
|Ôɉʅ?.�ª�

ś�Ǫɉʅɜ͌̒æ7ç͕êYʙ�ɉʅ̲ˡʨ˘�|ÔǪozɜȥ:Ȥɏʩǻ

æ�͇ʣʥʩǻ�|Ô��Ƹ（（�æĭ͡Ƹ¢:Ç�Ƹ¢ɜ�ĥK��Ģ÷ǜ

Ĕ|řɜ�˂5Ǚ� 

	/
̔7ɉʅ�

|ÔÖȥɉʅƩǪ��ɑ7ʨ˘Ǫ�ɜɑ7˺Č�ɩ˽7ǳʍ̔7ɜƓǪǳ

Ǝʿ]ɒǳ��̷̔7�Ģ÷͎đǳŇʜʠ��̷̔7ɉʅ0|ÔƸ（（�æĭ
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͡Ƹ¢:Ç�Ƹ¢ɜ�@K�ɜ̔7��|ÔƸ（（�æĭ͡Ƹ¢:Ç�Ƹ¢ɜ

�@K�ɜ̔7ǳŇ�ʙɖĬǘɯ��Ģ÷|ÔƸ（（�æĭ͡Ƹ¢:Ç�Ƹ¢

ɜ�@K�Àɒ|Ô̔7ɜƅŲ�|Ô�Ģ÷�Ƹ（（��ĭ͡Ƹ¢:Ç�Ƹ¢

ɜ�ĥK�ƻ_ƤeɜƅŲ�źˆǪͤǌYÌǦ�（IǪͤ|ÔÚ�|ÔÁũĚ

¨ɏ`ƴȥŷ˫Ĭͭ˨ɚ˶ɜ̔7Ǝ˻ɁɜǦÙƔʯ�|Ô¨ɏ̃ʍǦÙƔʯ�

Ģ÷ĭ̑Ɓȥŷͩɰ��ųè|Ô̔7ɜɉʅƁ� 

	�
:ãɉʅ�

|ÔŏʨƯɁôĲǪ�˫ĬŨʅ+ɉʅɜ®¬�:.æŋ̔ʔɏ¢Ť��Ǫ

ɉʅɜ®¬:.ʔɏYʙ�|Ôɜ˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãú`Ɂ�|Ôȥ�

Ç�|Ôʈɿ�ʍǪ�˫Ĭ7ɑ��Ģ÷（�̛̚|Ô˛.Pæ（�đP\�:

.Hx�Ĭɜƅ��|ÔƂʨɏ�̍ ª̋̎:ʍ΁ʞʔɏ:ãú�|Ôʑ˰®¬

ÖØ��Ģ÷÷Ƹ（（��ĭ͡Ƹ¢:Ç�Ƹ¢ɜ�@K��Hͦ˛.�ɟ.$

Ď�@ˁªƎ͹Ê˜͋ɜƅŲ�|Ô̍ª:ã�Ģ÷÷Ƹ（（��ĭ͡Ƹ¢:Ç

�Ƹ¢ɜ�@K��ˁɜƅŲ�|Ô˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãÇȂŻƞǰ:ã

ú�Ģ÷̴È�0ʇ�ɵȏɜʝĬ�ȥŷȥ˫ɜƅŲ��Ģ÷Ǫ�.ͳɜʜʠƎ

ȹ÷ʜʠ� 

	î
̍ªɉʅ�

|Ô˺ʅǪɉʅɜ̍ªP˯͇͚�Ũʅ+ɉʅɜP˯ȂʓYʙæ̍ªʔɏ¢

Ť�ɉʅø\�̍ª�ʏ�|Ô÷͓ˡ½ɉũʅ̏Ƒ�ɉʅķĎʑ˰ÖØ�|Ô

�ȄƯɁ�|Ôȥ�ʍǪ�ȥŷ�ȥ˫æ�|Ôʈɿ�ɜ˨Ȝ˫˓̭\�÷�ª�

̔7�Ǳǻ�̍ ªʍǑͲúɉʅ0|ÔÕ（���ǪɉʅĪǌɜ͌̒�͕ êʙʬ�

CÇͲÛô�őù， ʨ˘ɜˇ§�Īzɉʅ̭\�， ʨ˘�ɉʅƝƤ̎Hæ

ͼͧ�|Ô\�ɉʅɜʟʀ:�ƬǪ�˘�ƘɁ��`ȥɉʅʟʀ�|Ô�Ģ÷

̔͐�̔ 7ʍ˥（�Àɒɜƅ��&ǭɒ，̠̔7Ǝfɒ�（�Ç�Ƹ¢ɜK�

ƻ_Ƥe�ƎĺƓÊŸɜhȎ�ƵfͻŤ̢h,（�]ɒɜƅ�� 
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	3
Ǳǻɉʅ�

|ÔǱǻ˺ʹĪǌ�ƯɁŨʅ˫˓ȥ:Ȥɏʩǻɜ˨Ȝ�|Ô˺ʅ+（�đ

P�˛.P�ɟ.P�ʨ˘ʔɏłʍ�ʏʨ˘ʔɏÇɟɨǱǻ�ǘɯ+ÕǱǻɜ

ˁǳ˓ò�Ũʅ+˫˓�Ǫ《ɜȥ:Ȥɏʩǻæ̺Ö，̠�ªɆȽÇ�ªÉņͭ

˨ɜʣʥ�|Ôȃƴʨ˘ɜͭ˨˺ʹ+Īǌɜ�͇ʣʥǱǻ�Õ͇͚ˁ̎ǘɯ�

ŋ\ȬɿȲǡ�|ÔʣʥǱǻɉʅ�|ÔɜƸ（（��ĭ͡Ƹ¢:�，ɀ:�ǭ

Ɵ̔�¨�@K��，˺ʅCǶǭÉɑ|ÔȐŗɑ7ʨ˘ȫ¬ËŘ͸ɜƅŲ� 

3�Ø�ʇ-ƅ��

	�
�0Ø�ʇ-ƅ�ɜ̅ǘ�

ʨ|ÔƸ（（��ĭ͡Ƹ¢:��@（��zY˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ã

ɯ˱�Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)��$ǔ�|Ô�ĭ͡Ƹ¢:Ƹ¢ɜK��Ģ÷Ø

�ʇ-
|Ô�@˛.�ɟ.Ç΁ʞʔɏ:ã�Ģ÷æ|ÔØ�ʇ-ɜƅ�� 

	/
|Ô（�͆xǭǶÉɑØ�ʇ-Ɠ͌Êɜƺǒ�

�+͆xȹ÷ɜØ�ʇ-�|ÔɜzY˛.�ɟ.�΁ʔÇƬ（ 5%C�（

�ʑʺ+��0͆xØ�ʇ-ɜĊǘ�Ɲ̇�� ƐˉƝ̇���$ǔ�ǯ:Çǯ

:Ƹ¢ɜ|Ô	źˆ（IͦĎ
ɡ¥ǭɢƷƎ͛ƷƟ̔�|Ô�ªɣØ�ʘTƎ

ʿɣ̮ɜʨȮĭYƎͳɡ�6ǭC�@ǑŬɢƷƎ͛Ʒ?.�|ÔɣØ�ʘTƎ

ʿɣ̮ɜʨ˘ȫ¬�� 

�͆xØ�ʇ-�|ÔƸ（（��ĭ͡Ƹ¢:��@（��zY˛.�ɟ.�

΁ʞʔɏ:ã� ��+�͆xØ�ʇ-Ɲ̇���Ɲ̇÷<Úɜ�ª��ǯ:

��źˆ（IØ�ʇ-�Á� 

	1
ǯ:ɡ¥ǭɢƷƎ͛ƷƟ̔�|Ô�ªɣØ�ʘTƎʿɣ̮ɜʨȮĭ

YƎͳɡ�6ǭC�@ǑŬɢƷƎ͛Ʒ?.�|ÔɣØ�ʘTƎʿɣ̮ɜʨ˘ȫ

¬� 

	2
ǯ:÷<Ú�PɢƷƎ͛ƷƟ̔�|Ô�ªɣØ�ʘTƎʿɣ̮ɜʨ

ȮĭYƎͳɡ�6�C�@ǑŬɢƷƎ͛Ʒ?.�|ÔɣØ�ʘTƎʿɣ̮ɜʨ
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˘ȫ¬�6�ķ�|Ô�ǪØ�ʇ-ƁɜʨȮĭYƻ_HZŲŬɜŖ­� 

	3
˒ĺǶðHZÄðŭ̙ǯ:ƓƩǪɜ̔7�|ÔÉɑØ�ʇ-�ʪ|

ỐƋƲĔɜ�ǯ:ĺƝƤɣş̕p̎H�śɻǺ͌ÊǪ《ƺǒǆūȑʘØ�ʇ

-
˒ ǯ:ĺǶǪHZë�ǱPÐ?.Ǝy（HZÐˇ�|Ôɑ7ʨ˘ǻƋØ�

ʇ-ɜ�ª�ǯ:ĺPĺ�̷ë�ǱP˳,|Ô� 

}��˂Ǒ̔͐ÀɒÇķĎƤeƅ��

	�
|Ô̔͐˥Àɒƅ��

|Ô̮�Śæ�Ǭ̔͐˥ĭ͡Ƹ¢:Ç�˂ǑÀɒɜƅ�̄˩ǯ|ũ̢˳

̅ǘ) ʌîˏ |Ô̍ª�$ ·��˂Ǒ��˂Ǒ�ʙÇ͎đ�˂Ǒ5Ǚƅ

��� 

�͞ȏ（�Ç��˂ǑÀɒƎʿ̢ɽ|Ô̔͐�̔ 7Ç�@̔ȵˡ�ɜÉɑ�

źˆ（IƸ（（��ĭ͡Ƹ¢:ɌǚǸ�ĭ͡Ƹ¢:ßͰ��+�Ɲ̇���，

ǯƝ̇���$ǔ̙�ǯ:Çǯ:ɢƷƎ͛ƷƸ¢ɜͦ（I|Ô$ĎɜƓǪK�

ĺ�ŸCɢƷƎ͛ƷhȎ�Bpiª�BþȎͳ�Bþ̓ɒƎʿ�@HZǑŬÀ

ɒ（I|Ôɜ̔͐��ȄͅĨ�ô˻ɟP�0|M|Ôȥ:ȤɏɜǪ�˫Ĭ�͆

x�（I|ÔÉɑ�Ȑŗɑ7ʨ˘Ǔ�ɜ̔͐ŴǶˡ�� 

Ę（I|Ô˛.PÉɎǯ:Çǯ:Ƹ¢ɜ�@�˂ǑǪaÀ（I|ÔƎ�

Ġ|Ô̔7ˡ�Ǘ�ǯ:Çǯ:Ƹ¢ɜ�@�˂ǑǓǵFØƉ（I|Ô˛.Pȃ

ƴ|Ôʈɿɣ�˫Ĭ�ʅÁÞ¬ķǯ:ƓɢƷƎ͛ƷƬǪɜ|Ô（I ÀǪÁ�

ʩ�ɜǱ¢�ÁƯÀɒ͐ͻɔ̆Ôȥ�ʩǯ:ƓɢƷƎ͛ƷƬǪ|Ôɣşőjɜ

（I��aÀ̔7�ˇCɎ͐Ȳpɜ�̫̿ÌɎ（Ip̰�ǯƝ̇��ʨʑʺÁ

ɑ《���Ǫ�Ðǀ͕Ɓ� 

	/
|Ô�Ƹ（（��ĭ͡Ƹ¢:Ç�Ƹ¢K�ƻ_Ƥeƅ��

Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)��$ǔ�|Ô�Ģ÷�Ƹ（（��ĭ͡Ƹ¢:Ɍǚ

Ǹƻ_ƤeɜƅŲ
|ÔƸ（（��ĭ͡Ƹ¢:�Ģ÷Ƹ¢�@K�ɜƅ��ð

ȑ|Ô�Ģ÷�Ƹ（（��ĭ͡Ƹ¢Ƹ¢ɜK�ƻ_ƤeɜƅŲ� 

�͞ȏ（�Ç��˂ǑÀɒƎʿ̢ɽ|Ô̔͐�̔ 7Ç�@̔ȵɜˡ�Éɑ�
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|Ô̫̿�|Ôʈɿ�˫Ĭ+�˂5Ǚ.ͳɜˤ�ɿŝ�ś�͚¢Ĭ+��˂5

Ǚ�ʏ¢Ť�æ�ķĎƤeʔɏ¨ȥ�� 

|ÔzY（��˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãʑʺ+��0�ļæ˫˓�˂5

ǙƝ̇���Ɲ̇˫˓ś͆x��|Ô$͛ÐˇÉɑɜ�˂5Ǚ�÷Éɑ�Ð͆

xɜ�˂5ǙǗe˻�ȄƯɁ�|Ôʈɿ�Ç��˂5Ǚ�ʏ¢Ť�ʍɣ�˫Ĭ

̲ˡĮ˵�e˻|Ô��˂Ǒ$͛ɜ�˂5Ǚ|r�Öɏ�ƢâǬǮˉǯ|ũ̢

˳̅ǘ)��ǔ�|Ôǭ�Ɏǐć�˂5Ǚƅ��|Ôʨ˘�ȄƯɁ�̷˫Ĭǒ

ˡ��

��˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ã�

	�
˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãǯ:Ç�ɢʙ9ŇɢƷƎ͛ƷƬ

Ǫɔ̆ƭɄ|Ô（Iƅ��

1�˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãɢƷƬ（æ͛ƷƬ（ƅ� 

|Ô˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãĭ͡ƬǪ|Ô（Iǋ͏ÇȖ^ɜƅ�Ę�� 

ŝ

Ó 
ěÙ ˁª/�ʙ 

ɢƷƬ（ǋ͏

	（
 

͛ƷƬ（

ǋ͏

	（
 

Ö˯Ƭ（Ȗ

^	%
 

1 ɌǚǸ ˛.͙ 7,100,000 -- 66.98 

2 ：ˍ˝ ˛.�Ƃʨɏ 500,000 -- 4.72 

3 ßƱŘ ˛.�̍ªƂɟ�˛.Pɹ) -- -- -- 

4 ΂ğğ ˛. -- -- -- 

5 ɌǘǷ ˛. -- -- -- 

6 ßͰ ¦Ƃʨɏ 3,000,000 -- 28.30 

7 ˚d ˁŋBˤɟ. -- -- -- 

8 Ϳu1 ɟ.P ŕ -- -- -- 

9 éĞ	 ɟ. -- -- -- 

Ö˯ 10,600,000 -- 100.00 

2�˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãɜ̮9ŇɢƷƎ͛ƷƬǪ|Ô（Iɜƅ� 
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|Ô˛.͙ɌǚǸ�¦ƂʨɏßͰʙĒę�ʙ�/:Ö˯ƬǪ|Ô 95.28%

ɜ（I�ͦȑ$Ď�|Ô˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãɜ̮9ŇǭCHZǑŬɢƷ

Ǝ͛ƷƬǪ|Ôɜ（I� 

	/
˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãɣ2$͛Ģ÷9Ň�ʙɜƅ��

|Ô˛.͙ɌǚǸ�¦ƂʨɏßͰʙĒę�ʙ�ͦ ȑ$Ď�|Ô˛.�ɟ.�

΁ʞʔɏ:ã$͛�Ģ÷9Ň�ʙ� 

	�
�|Ôʑ˰ɜ͎˨¼˵Ǝ\�ɜ͎˨Ɲ̇�

1�®¬ÖØʑʺƅ� 

ƐˉƢâǬǮ�|Ô~˃ɒȐŬãŋ 55Ù���´ƫ 1Ù̹L̯˃:ã�

C� 1Ù̹L̯˃:ãú�|Ôʑ˰+�̹L:ã̯˃¼˵�
̹ͦL̯˃:ã

$Ďɜ 54Ùãŋ���� 36Ùãŋŏ�|Ôʑ˰+�®¬ÖØ��Î 18Ùã

ŋŏ�|Ôʑ˰+�®ªÖØ��`ȥŨʅ®¬�ʙ�Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)�

�$ǔ��̷ʑʺ�®ªÖØ�ɜ 18 Ùãŋ&ŏ�|Ôʑ˰+ȐŬɜ�®¬Ö

Ø��ˉȑ�|Ô 55Ùãŋ�ͦ 1Ù̹L̯˃ãŋĎ��[ 54Ùãŋú�|Ô

ʑ˰+�®¬ÖØ���

Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)��$ǔ�|ÔǭǪð̴È®¬eͩȥŷ�ȥ˫æ˫

ʈɜˡ�̴ȥˀË¡ˡǇċʷƎˡǇċɏɜ�ˍ˶ű�	

÷|Ô͹Êŋ̔˜͋ɜ˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãú�|Ôʑ˰+�®¬Ö

Ø��Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)��ǔ��®¬ÖØ�Ÿ¡+Ǫ《ɜƘˡ� 

2�͎˨Ɲ̇ 

�͆xØ�ʇ-�eͩ|Ô�ɞ�|ÔƸ（（��ĭ͡Ƹ¢:�ƬǪ|Ô 5%

C�（Iɜ，ɀ:（���+�Ðǀ͕ɜ�͆xØ�ʇ-ɜƝ̇����Yƅ�

̄˩ǯˏ$ ʌ�ˏ |ÔȤɏ 3�Ø�ʇ-ƅ� �$ 	/
|Ô（�͆xǭ

ǶÉɑØ�ʇ-Ɠ͌Êɜƺǒ �� 

	î
˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãɜ�ˁƅ��

Ɛˉǯ|ũ̢˳̅ǘ)ʑʺ$ǔ�|Ô˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ã÷|ÔC
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Ďɜ½V�ˁƅ�Ę�� 

ŝÓ ěÙ ˁª �ˁƅ� �ˁ½V�|Ô�ʙ 

1 Ϳu1 ɟ.P ŕ ƚŊ�ǞɕșǪͤ|Ô

H̍ªʨɏ 

ƢâǬ��|Ô�Ģ÷�˂5Ǚ 

	3
˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãķĎƟ̔�|ÔĢ÷�ɞ�ʄƅ

��

Ɛˉǯ|ũ̅ǘ)��$ǔ�|Ôɜ˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ã�Ģ÷Ɵ̔

ƎƸ¢ɜK��|Ô?.ɣØ�ɣT�ªɜƅ��&��|ÔĢ÷�ɞ�ʄ� 

	}
˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãǨ̮�Ś�ǬË¡�ô˻ɟPˡ

ǇċʷƎʿ˥͌Ê˻£őùɵyƺǒ�Ë¡zô（I̢˳ʙʬ|Ô

|ũ̉̎ɜƅ��

˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãǨ̮�Ś�ǬúǭË¡�ô˻ɟPˡǇċʷƎʿ

˥͌Ê˻£őùɵyƺǒ�&ǭË¡zô（I̢˳ʙʬ|Ô|ũ̉̎� 

	�
ķ|ÔƬʯʨ˘Ǫ��ųèɜƅŲ�

|ÔȥĬBˤ:�Ƹ（（��ɌǚǸ�ĭ͡Ƹ¢:�ɌǚǸÇ�ęĠßͰ�

˛.�ɌǚǸ�：ˍ˝�ßƱŘ�΂ğğ�ɌǘǷ�ɟ.�˚d�Ϳu1�éĞ�

΁ʞʔɏ:ã�：ˍ˝�ßͰ�ßƱŘ�ʨ̈Ȁ�÷�ô˦�Ǎ)ʶ

	 http://wenshu.court.gov.cn/ 
� z ô ȥ ͥ ˥ Ƙ ˡ : f ƃ Ȁ ̂ ʶ

	 http://zhixing.court.gov.cn/search/ 
� � ô Ƙ ˡ f ƃ | ũ ʶ

	 http://shixin.court.gov.cn/ 
� ˻ £ Ǭ ̐ ő ù Ĕ f ˶ ű Ȁ ̂ ř Ñ

	http://shixin.csrc.gov.cn/honestypub/
ʍʶʆ�Ŀɣ�:ãǛÜĢ÷ĔfƎ/æ˥

Ɔƍfƃ̲ˡȀ̂�，ƢâǬǬ�ˉɔƢÚĮȀǬ͛�|Ô�Ģ÷˥�yĔf˥

Ƙˡ:Ù½�˥Ƙˡ˂ÖƆƍɜƅŲ� 

ɌǚǸ�：ˍ˝�ßƱŘ�΂ğğ�ɌǘǷ�˚d�Ϳu1�éĞ�ßͰ�

ą�，ɀ:�ȃƴ|ĩǱ���ɜ�̴ȥɇʸ˶ű˻ǘ�Ç�ô:Ș͓ˡŵf�

Ż��ɜ��:fɒƢâ��úǓ̴ȥɇʸ˶űƎĔfˡ�˶ű� 
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|Ô˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ã�Ģ÷ķ|ÔƬʯʨ˘Ǫ��ųèɜƅŲ� 

{�ƢâǬ�˛.�ɟ.�΁ʞʔɏ:ãÌ¬ƅ��

źˆ（I˛.�ɟ.Ç΁ʞʔɏ:ã̮�Ś�Ǭ�HˁÌµƅ�Ę�� 

1�2017 Ś 1 ǩ 26 ǔ�źˆ（IÏũ�ʅđPǥʌ�ȍ（�đP�̻!Ɍ

ǚǸ�：ˍ˝�ßƱŘ�΂ğğ�ɌǘǷʍ 5 :�źˆ（Iʌ�ń˛.P˛.�

̻!Ϳu1�éĞ�ɟ.�� 2017Ś 1ǩ 25ǔˁŋBˤđP̻!ɜˁŋBˤɟ

.˚d~ØʣƋɟ.P� 

2�2017 Ś 1 ǩ 26 ǔ�źˆ（IÏũʌ�ń˛.Pʌ�ȍP˵�̻!Ɍǚ

Ǹ�˛.͙�˃H：ˍ˝�|ÔƂʨɏ�˃HßͰ�|Ô¦Ƃʨɏ�˃HßƱŘ

�|Ô̍ªƂɟ�˛.Pɹ)� 

3�2017 Ś 1 ǩ 26 ǔ�źˆ（IÏũʌ�ńɟ.Pʌ�ȍP˵�̻!Ϳu

1�źˆ（Iʌ�ńɟ.P ŕ� 

ʱ�Ɠ̷�Ǩ̮�Ś�Ǭ�˛.�ɟ.æ΁ʞʔɏ:ãÉɑɜHxƅ��ʋ

ÖǪ�ȥŷ�ȥ˫Ç˫˓ƁǍFÇ�|Ôʈɿ�ɜ˫Ĭ�ňˡ+ż˨ɜȥŷɿŝ� 
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���  ���� 
ͦɆ ̅ǘĎ�C�̍ªP˯fƃǋƴ½V�:ȘŐs� ɔƢǬ�Ʈ 2014

ŚŤ�2015ŚŤæ 2016Ś 1-10ǩ� 

��Ǩ̮�Ś�Ǭ̍ªƢâɜĮ˯Ɖ˩�

	�
Ǩ̮�Ś�Ǭ̍ªƢâɜĮ˯Ɖ˩�

|Ô˃̆�Ǫ˻£Ǭ̐ɣ��ª̔Ȅɜ��̍w»P˯œ.ªƓ	Ɇȓǟ̿

ÖO
ķ|Ô 2014ŚŤ�2015ŚŤÇ 2016Ś 1-10ǩ̍ªP˯Ƣâĭǒ+Į˯�

ś��+ʳÓ���̍w»ĮPġ	2016
ʌ 202182 Óȁ�ǓeɗƉ˩ɜĮ˯

Ƣâ� 

	/
̍ªƢˤʳ¢Ăɮ�

1�ʳ¢Ăɮ 

|Ô̍ªƢˤCƬʯʨ˘k˺�Ăɮ�ȃƴĭ͡Éɑɜ5Ǚæ.ͳ�ƯɁ̍

Ǉ͇ͷŒɜ�K�P˯����Ăǯ���æÕͳ�YP˯���K�P˯��

şɒƮ¿�K�P˯��˭͍Ç�@ɣ�˫Ĭ	C�Öɼ K�P˯���
�C

Ç�ô˻£ɟɨʔɏĜãP�|ũÉˡ˻£ɜ|ÔfƃƣͮʳƢ˫�ʌ 15 Ó�

�̍ªƢâɜ�ˌ˫Ĭ�	2014Śg˰
ɜƣͮ˫Ĭʳ¢� 

ȃƴK�P˯��ɜɣ�˫Ĭ�|ÔP˯ȂʓCǳ̎Éɑ¢�Ăɮ�ͦ Ǿ4

͐ˠŋ�Ď�̍ªƢˤúCÃÒƋǯ�˯͏Ăɮ�̔7ĘǼÉɑ�j��ƯɁɣ

�˫Ĭ˯ƻɣşɜ�j�Č� 

2�Ƭʯʨ˘ 

|Ô，ƢâǬǮˉļ 12 �ǩ�ČƬʯʨ˘ˇ§�ǓųèƬʯʨ˘ˇ§ɜ͎

đ.ͳ� 
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/�Ǩ̮�Ś�Ǭ̍ªƢˤ�

	�
̔7̋iˤ�

½V	s
 

ͳ   ɡ 2016Ś 10ǩ 31ǔ 2015Ś 12ǩ 31ǔ 2014Ś 12ǩ 31ǔ 

Ȭ¬̔7�    

̐Ő̔͐ 3,949,944.11 4,269,877.64 3,122,413.88 

C|rGj˯͏��Ì

¬˯yŰǬƲɞɜ͐ˠ

̔7 

   

ˢɑ͐ˠ̔7    

ş、ɴƴ -- 48,030.00 -- 

ş、̏Ȏ 6,713,717.23   6,570,713.15   5,781,098.97  

͸AȎͳ 5,456,951.74   287,438.52   2,034,141.60  

ş、�ƃ    

ş、（�    

�@ş、Ȏ 798,620.25   4,572,797.82   3,715,165.36  

Ģ̐ 27,435,943.07   20,877,688.45   15,656,335.56  

���ƬǪŶêɜ̔7    

�Ś�¡ǬɜͱȬ¬̔

7 
   

�@Ȭ¬̔7    

Ȭ¬̔7Ö˯ 44,355,176.40  36,626,545.58  30,309,155.37  

ͱȬ¬̔7�    

Ð_�ê͐ˠ̔7    

ƬǪˉ¡ǬƟ̔    
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͙Ǭş、Ȏ    

͙Ǭ（ǳƟ̔    

Ɵ̔Ɓƒø7    

óĬ̔7 437,605.46   413,242.41   422,675.32  

÷Ũŋɿ    

ŋɿɅ̔    

óĬ̔7Ȳɏ    

ɑ7ƁɑɅ̔7    

ȣș̔7    

ǓŲ̔7    

ũÉǂ�    

ëˮ    

͙ǬŶƾ̓ɒ    

̾ŧƓŸʀ̔7 174,485.42   524,346.51   318,572.18  

�@ͱȬ¬̔7    

ͱȬ¬̔7Ö˯ 612,090.88  937,588.92  741,247.50  

̔7Ƃ˯ 44,967,267.28  37,564,134.50  31,050,402.87  

Ȭ¬̋i�    

ɪǬhȎ  1,000,000.00   1,950,000.00   1,750,000.00  

C|rGj˯͏��Ì

¬˯yŰǬƲɞɜ͐ˠ

̋i 

   

ˢɑ͐ˠ̋i    

şAɴƴ 6,200,000.00   7,100,000.00   4,400,000.00  

şȀȎ 247,373.85   2,715,686.86   6,218,188.41  

͸、Ȏͳ 18,060,721.18   13,490,127.60   14,534,748.60  
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şAˁŋ˜͋ 1,331,656.34   551,377.16  --    

ş5ʀ̓ 4,936,500.76  4,312,252.11   1,818,455.74  

şA�ƃ    

şA（�    

�@şAȎ 170,576.84   2,187,060.84   97,494.66  

���ƬǪŶêɜ̋i    

�Ś�¡ǬɜͱȬ¬̋

i 
   

�@Ȭ¬̋i    

Ȭ¬̋iÖ˯ 31,946,828.97  32,306,504.57  28,818,887.41  

ͱȬ¬̋i�    

͙ǬhȎ    

şAi£    

���Nv（    

țʯi    

͙ǬşAȎ    

͙ǬşAˁŋ˜͋    

�ͳşAȎ    

͸˯̋i    

̾ŧ、ɞ    

̾ŧƓŸʀ̋i    

�@ͱȬ¬̋i    

ͱȬ¬̋iÖ˯ -- -- -- 

̋iÖ˯ 31,946,828.97  32,306,504.57  28,818,887.41  

ƓǪʿǳɞ�    
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ĭ、̔ǯ 10,600,000.00   5,000,000.00   3,500,000.00  

�@ǳɞŋ�    

���Nv（    

țʯi    

̔ǯ|ɻ    

��ŞĢ（    

�@ʱÖ、ɞ    

�ͳqČ    

ɝ[|ɻ  25,762.99   25,762.99  -- 

ǭ�͉�Ȱ  2,394,675.32   231,866.94   -1,268,484.54  

ƓǪʿǳɞÖ˯ 13,020,438.31  5,257,629.93  2,231,515.46  

̋iæƓǪʿǳɞƂ˯ 44,967,267.28  37,564,134.50  31,050,402.87  

	/
�Ȱˤ�

½V	s
 

ͳ   ɡ 2016Ś 10ǩ 31ǔ 2015Ś 12ǩ 31ǔ 2014Ś 12ǩ 31ǔ 

��˘�、y 26,841,016.21   30,032,054.69   25,173,579.53  

��˘�Ƌǯ 20,729,363.09   23,243,926.11   19,700,274.06  

˘�ʀ͐Ç͠© 143,758.18   228,694.43   132,713.36  

͕ê̓ɒ 3,415,157.90   2,746,450.81   2,656,808.55  

ʔɏ̓ɒ 730,414.65   529,819.78   594,482.60  

̍ª̓ɒ 133,160.29   298,617.99   145,432.95  

̔7�jƲĔ -1,399,444.39   823,097.32   635,660.61  

©�|rGjÌ¬、ɞ

(ƲĔC“-”ÓĄ�
 
 
   

Ɵ̔、ɞ(ƲĔC“-”Ó

Ą�
 
   

���ķ˂˘K�æÖ

˘K�ɜƟ̔、ɞ 
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/�˘��Ȱ(ƲĔC

“-”ÓĄ�
 
 3,088,606.49   2,161,448.25   1,308,207.40  

©�˘�Ď、y    

���ͱȬ¬̔7ċʹ

�Ÿ 
   

��˘�Ďǂ� 142,451.53   2,200.00   50.00  

���ͱȬ¬̔7ċʹ

ƲĔ 
   

���ȰƂͻ(ƲĔC

“-”ÓĄ�
 
2,946,154.96   2,159,248.25   1,308,157.40  

��ƓŸʀ̓ɒ 783,346.58   633,133.78   352,181.53  

î���Ȱ(ƲĔC“-”

ÓĄ�
 
2,162,808.38   1,526,114.47   955,975.87  

3��@ʱÖ、ɞɜʀ

Ú�ͻ 
   

	�
CÚ�ˇ͎�ʘ

̲Ʋɞɜ�@ʱÖ、ɞ 
   

1.͎ǐ˯͏˺ĬËɞ˯

��̋iƎ�̔7ɜÌ

¬ 

   

2.ǳɞȥ�÷˥Ɵ̔½

V�ˇ͎�ʘ̲Ʋɞɜ

�@ʱÖ、ɞ�8Ǫɜ

Iͻ 

   

	/
CÚĺ͎�ʘ̲

Ʋɞɜ�@ʱÖ、ɞ 
   

1.ǳɞȥ�÷˥Ɵ̔½

VCÚĺ͎�ʘ̲Ʋɞ

ɜ�@ʱÖ、ɞ�8Ǫ

ɜIͻ 

   

2.Ð_�ê͐ˠ̔7|

rGjÌ¬Ʋɞ 
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3.ƬǪˉ¡ǬƟ͎̔�

ʘ�Ð_�ê͐ˠ̔7

Ʋɞ 

   

4.Ɏ͐Ȭ͏ĖǬƲɞɜ

Ǫ《͇� 
   

5.ĎŐ̍ªƢˤƠʓō

ͻ 
   

}�ʱÖ、ɞƂͻ  2,162,808.38   1,526,114.47   955,975.87  

��ȕ（、ɞ�    

	�
Ăǯȕ（、ɞ 0.28 0.41 0.27 

	/
ɾ͍ȕ（、ɞ 0.28 0.41 0.27 

 

	�
Ɏ͐Ȭ͏ˤ�

½V	s
 

ͳ      ɡ 2016Ś 10ǩ 31ǔ 2015Ś 12ǩ 31ǔ 2014Ś 12ǩ 31ǔ 

��ʨ˘ȫ¬7ɑɜɎ

͐Ȭ͏� 
   

͕êëç�ƻ_®ª、

¡ɜɎ͐ 
 35,711,524.97   33,005,507.02   38,771,745.49  

、¡ɜʀ̯̰̓    

、¡�@�ʨ˘ȫ¬Ǫ

�ɜɎ͐ 
 4,451,537.61   2,923,112.71   2,147,627.34  

ʨ˘ȫ¬Ɏ͐ȬyĻ˯  40,163,062.58   35,928,619.73   40,919,372.83  

̒*ëç�ƷË®ªǂ

AɜɎ͐ 
 38,022,510.06   29,035,106.71   32,684,422.33  

ǂAʪˁŋCÇ�ˁŋ

ǂAɜɎ͐ 
 2,013,901.44   2,870,393.18   2,974,258.42  

ǂAɜÕͳʀ̓  970,207.59   421,240.53   604,448.13  

ǂA�@�ʨ˘ȫ¬Ǫ

�ɜɎ͐ 
 5,190,255.47   6,804,936.77   5,359,309.17  

ʨ˘ȫ¬Ɏ͐Ȭ�Ļ˯  46,196,874.56   39,131,677.19   41,622,438.05  



Ȟˑźˆɕș（IǪͤ|Ô	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	|ũ̢˳̅ǘ)	

118 

	

ʨ˘ȫ¬7ɑɜɎ͐Ȭ

͏�ͻ 
 -6,033,811.98   -3,203,057.46   -703,065.22  

/�Ɵ̔ȫ¬7ɑɜɎ

͐Ȭ͏� 
   

、ïƟ̔、¡ɜɎ͐    

ÊŸƟ̔、ɞ、¡ɜɎ

͐ 
   

ċʹóĬ̔7�ǓŲ̔

7æ�@͙Ǭ̔7、ï

ɜɎ͐�ͻ 

   

ċʹĠ|ÔÇ�@˘�

½V、¡ɜɎ͐�ͻ 
   

、¡�@�Ɵ̔ȫ¬Ǫ

�ɜɎ͐ 
 4,484,978.00   163,431.00   286,500.00  

Ɵ̔ȫ¬Ɏ͐ȬyĻ˯  4,484,978.00   163,431.00   286,500.00  

̒ʹóĬ̔7�ǓŲ̔

7æ�@͙Ǭ̔7ǂA

ɜɎ͐ 

 286,579.00   75,119.60   34,964.95  

Ɵ̔ǂAɜɎ͐    

ÊŸĠ|ÔÇ�@˘�

½VǂAɜɎ͐�ͻ 
   

ǂA�@�Ɵ̔ȫ¬Ǫ

�ɜɎ͐ 
 630,881.00   675,728.00   1,067,000.00  

Ɵ̔ȫ¬Ɏ͐Ȭ�Ļ˯  917,460.00   750,847.60   1,101,964.95  

Ɵ̔ȫ¬7ɑɜɎ͐Ȭ

͏�ͻ 
 3,567,518.00   -587,416.60   -815,464.95  

��ʐ̔ȫ¬7ɑɜɎ

͐Ȭ͏� 
   

à、Ɵ̔、¡ɜɎ͐  3,500,000.00   1,500,000.00   

ÊŸhȎ、¡ɜɎ͐  1,000,000.00   1,950,000.00   1,790,000.00  

Éˡi£、¡ɜɎ͐    

、¡�@�ʐ̔ȫ¬Ǫ  230,000.00   2,220,000.00   287,500.00  
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�ɜɎ͐ 

ʐ̔ȫ¬Ɏ͐ȬyĻ˯  4,730,000.00   5,670,000.00   2,077,500.00  

p̰iªǂAɜɎ͐  1,950,000.00   1,750,000.00   990,000.00  

�͉（���ȰƎpA

�ƃǂAɜɎ͐ 
 63,639.55   202,062.18   79,679.42  

ǂA�@�ʐ̔ȫ¬Ǫ

�ɜɎ͐ 
 230,000.00   120,000.00   287,500.00  

ʐ̔ȫ¬Ɏ͐Ȭ�Ļ˯  2,243,639.55   2,072,062.18   1,357,179.42  

ʐ̔ȫ¬7ɑɜɎ͐Ȭ

͏�ͻ 
 2,486,360.45   3,597,937.82   720,320.58  

î�ȝɋÌ¬ķɎ͐Ç

Ɏ͐ʍGɅɜųè 
   

3�Ɏ͐ÇɎ͐ʍGɅ

�ć©ͻ 
 20,066.47   -192,536.24   -798,209.59  

©�Ǭ�Ɏ͐ÇɎ͐ʍ

GɅ[ͻ 
 129,877.64   322,413.88   1,120,623.47  

}�ǬǮɎ͐ÇɎ͐ʍ

GɅ[ͻ 
 149,944.11   129,877.64   322,413.88  
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 1�BNdS],)i�

*� �� 

u^ 

2016; 1-10M 

6HmR 
��S]9  

mR�

_ 
"�<

5e 
��c

/H] 

u�

4 
\��_ P#q&X �� BNdS]/j ��

e 
Vb� �� 

��	;;Q�v 5,000,000.00        25,762.99 231,866.94  5,257,629.93 

(��jI`,L             

'O:sLT             

��             

��R;;%�v 5,000,000.00        25,762.99  231,866.94    5,257,629.93  

��R;3",)r

v "8�“-”-2
$� 

5,600,000.00          2,162,808.38    7,762,808.38  

 ��c/H]Av           2,162,808.38    2,162,808.38  

 ��BNdC�0

"8mR 
5,600,000.00            5,600,000.00  

 1�BNdC�[K
oe 

5,600,000.00            5,600,000.00  
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 2���S]9 D
NdC�mR 

            

 3�e�G�j�B
NdS][rv 

            

 4���             

 ��&X#q             

 1�F+\��_             

 2�7BNd[#q             

 3���             

 1�BNdS]!

pan 
            

 1�mR�_n3m
R 

            

 2�\��_n3m
R 

            

 3�\��_?h

E 

            

 4���             -    

 ��
u�4         -        -    

 1�ROF+             -    
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 2�RO�Y             -    

 ����             -    

1�R;;Q�v 10,600,000.00        25,762.99 2,394,675.32  13,020,438.31 

 

  



	Wg@fZUe�Nt�.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	�>nklJ�	 	 	 	 	

123	

BNdS],)i b� 
*� �� 

u^ 

2015;= 

6HmR 
��S]9  

mR�

_ 
"�<

5e 
��c

/H] 

u�

4 
\��_ P#q&X �� BNdS]/j ��

e 
Vb� �� 

��	;;Q�v 3,500,000.00         -1,268,484.54  2,231,515.46 

(��jI`,L             

'O:sLT             

��             

��R;;%�v  3,500,000.00           -1,268,484.54    2,231,515.46  

��R;3",)r

v "8�“-”-2
$� 

 1,500,000.00         25,762.99  1,500,351.48    3,026,114.47  

 ��c/H]Av           1,526,114.47    1,526,114.47  

 ��BNdC�0

"8mR 
 1,500,000.00             1,500,000.00  

 1�BNdC�[K
oe 

 1,500,000.00             1,500,000.00  
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 2���S]9 D
NdC�mR 

            

 3�e�G�j�B
NdS][rv 

            

 4���             

 ��&X#q         25,762.99  -25,762.99    

 1�F+\��_         25,762.99  -25,762.99    

 2�7BNd[#q             

 3���             

 1�BNdS]!

pan 
            

 1�mR�_n3m
R 

            

 2�\��_n3m
R 

            

 3�\��_?h

E 

            

 4���             

 ��
u�4             

 1�ROF+             
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 2�RO�Y             

 ����             

1�R;;Q�v 5,000,000.00        25,762.99 231,866.94  5,257,629.93 
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BNdS],)i b� 
*� �� 

u^ 

2014;= 

6HmR 
��S]9  

mR�

_ 
"�<

5e 
��c

/H] 

u�

4 
\��_ P#q&X �� BNdS]/j ��

e 
Vb� �� 

��	;;Q�v 3,500,000.00         -2,224,460.41  1,275,539.59 

(��jI`,L             

'O:sLT             

��             

��R;;%�v 3,500,000.00          -2,224,460.41    1,275,539.59  

��R;3",)r

v "8�“-”-2
$� 

          955,975.87    955,975.87  

 ��c/H]Av           955,975.87    955,975.87  

 ��BNdC�0

"8mR 
            

 1�BNdC�[K
oe 
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 2���S]9 D
NdC�mR 

            

 3�e�G�j�B
NdS][rv 

            

 4���             

 ��&X#q             

 1�F+\��_             

 2�7BNd[#q             

 3���             

 1�BNdS]!

pan 
            

 1�mR�_n3m
R 

            

 2�\��_n3m
R 

            

 3�\��_?h

E 

            

 4���             

 ��
u�4             

 1�ROF+             
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 2�RO�Y             

 ����             

1�R;;Q�v 3,500,000.00         -1,268,484.54  2,231,515.46 
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���õ.̽ä́ǳ˛�ä́d̈́�

���Θƥ]#ä́¨·ʫĨȌ�

Ȥ͝ÉǍ̷；÷]#ä́¨·ʫ̽ɛ�ʶŏ�ŌǺĚéȏ;Ȥ�õ 2014 ž

12 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅæ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅʫ͝Éʒ¥Xæ 2014 ž

Ƈ�2015 žƇæ 2016 ž 1-10 Ȟʫ˶̪ƹȴĆʘ﹐ɯΣ� 

�?�ä́ȡβ�

�õʫä́ȡβ²-žƇĆ*ȡ�ä́*ȡǝʺ@�)ŌǺʫä́žƇʫǍ

Ăȡβ��õä́žƇΠʠ�âžƇ�áɓž̕ 1 Ȟ 1 ȅ̖ͭ 12 Ȟ 31 ȅɌ� 

���̪#Ąȡ�

ɍŹ̪#Ąȡȑǝ�õSͣ:ʠ@ÈůʫͩI̖ͭŏʘʘ﹐ƺʘ﹐˙Zʐ

ʫȡβ� �õX 12 )Ȟm-�)̪#Ąȡ�ſX�m-ͩIĆ͜|ʫɯÊƬ´

²ȹ¨� 

�ď�͊͠Ȥgų�

 �õXMɗų-͊͠Ȥgų� 

�D�ø�ǧ¾�Ćϊø�ǧ¾�]#÷ſʫä́ĩʜȀɦ�

]#÷ſ�ȑǝŚ&)ƺ&)X�Úʓʫ]#÷ſƙƹ�)ǍĂ.jʫGȍ

ƺ>Ϗ�]#÷ſ²-ø�ǧ¾�]#÷ſĆϊø�ǧ¾�]#÷ſ� 

1�ø�ǧ¾�]#÷ſ 

å ÷ſʫ]#ę÷ſÁúĝìø�ȀƺʴøʫĭȀȝ˴ǧ¾�"͓ǧ¾ſ

ϊȗȉƬʫ�-ø�ǧ¾�ʫ]#÷ſ�ø�ǧ¾�ʫ]#÷ſ�ę÷ſȅëƤ

ŗ�Uå ÷ſ]#ǧ¾Ȩʫ�Ȁ-÷ſȀ�å ÷ſʫ�U]#-̹÷ſȀ�

÷ſȅ�ȑǝ÷ſȀŏθëƤŗ̹÷ſȀǧ¾Ȩʫȅȡ� 

÷ſȀëƤʫͩIĆ͜|ĝǞ÷ſȅę̹÷ſȀʫ͠όZ}̈́Σ�÷ſȀë

Ƥʫ§ͩI͠όZ} ǯVʫ÷ſŗZ͠όZ}�ƺê̳̏\ό}ƭϔ�ʫŰϔ�

͘ǺͩȤ�．�̏ȤɾZ��ͩȤ�．�̏ȤɾZ��ͱX£ªʫ�͘Ǻʦņǰ

ʮ� 
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÷ſȀ-΅̳]#÷ſêʟʫöϏʳǦͧʠ�@êʟȉ̈́�ƗȡǠʮ� 

2�ϊø�ǧ¾�]#÷ſ 

å ÷ſʫ]#ę÷ſÁú�ìø�ȀƺʴøʫĭȀȝ˴ǧ¾ʫ�-ϊø�

ǧ¾�ʫ]#÷ſ�ϊø�ǧ¾�ʫ]#÷ſ�ęͣ:ȅëƤŗ�Uå ÷ſ]

#ǧ¾Ȩʫ�Ȁ-ͣ:Ȁ�å ÷ſʫ�U]#-̹ͣ:Ȁ�ͣ:ȅ�ȑǝ-ͣ

:ȀŏθëƤŗ̹ͣ:Ȁǧ¾Ȩʫȅȡ� 

ŗ@ϊø�ǧ¾�ʫ]#÷ſ�÷ſƹȤÑýͣ:ȅͣ:Ȁ-ëƤŗ̹ͣ:

Ȁʫǧ¾Ȩ̋V¯ʫͩI�êʟƺǇ〔ʫ͜|Xæê̳ʫȨʮƬ͎Àʫ��Z}�

-]#÷ſêʟʫŐ̈́�ɦƢȠÉ�͏ dć͒˙*QͧʠXæ�U˟ʜͧʠ@ê

ʟȉ̈́�ƗȡǠʮ�ͣ :Ȁm-÷ſŗZê̳ʫȨʮƬ͎Àƺ|ÉƬ͎ÀʫGȍ

ͧʠ�̈́ �ȨʮƬ͎Àƺ|ÉƬ͎Àʫ¹Ľʾ͆﹐ϔ�ƾɴæʫƺȟŗZǞ�ę

ͣ:ȅʫ��Z}̈́�÷ſƹȤ�ͣ:ȅú 12 )Ȟ�¯ʘŗͣ:ȅŲņęƳ¥

ʫǿʫƺ΅�ɏ͎Ǣ̋υ̽͘ǺƺȟŗZʫ�ɹ ƃ͘Ǻ÷ſČ̓�ͣ :Ȁêʟʫ

÷ſƹȤæę÷ſ*ëƤʫòͽ͆§ͩIǞͣ:ȅʫ��Z}̈́Σ�÷ſƹȤį

@÷ſ*ëƤʫ̹ͣ:Ȁ@ͣ:ȅòͽ͆§ͩI��Z}\ϔʫŰϔ�ʾ ͆-Č

̓�÷ſƹȤś@÷ſ*ëƤʫ̹ͣ:Ȁòͽ͆§ͩI��Z}\ϔʫ�ϙ�ŗ

ëƤʫ̹ͣ:ȀöϏòͽ͆ͩI�͜ |æƺȟ͜|ʫ��Z}Xæ÷ſƹȤʫ̈́

Σ΅̳īȼ�īȼú÷ſƹȤRś@÷ſ*ëƤʫ̹ͣ:Ȁòͽ͆§ͩI��Z

}\ϔʫ��Űϔ̈́�ƗȡǠʮ� 

ͣ:ȀëƤ̹ͣ:ȀʫòǏǂȗȉƬŰƍ�ęͣ:ȅđ�；÷ΒƊƾƤˏͩ

Iʾ͆ȭY̋Ȣ<ʾ͆ʫ�ęͣ:ȅú 12 )Ȟ��③ëƤǿʫƺ΅�ɏʫwư

̷Ȍͣ:ȅʫʴ�Ƴ¥Ų˶ņę�ϒȡ̹ͣ:Ȁęͣ:ȅòǏǂȗȉƬŰƍŷȮ

ʫ˶ɱ»ʮ̔Įŏʘʫ�·ʾ͆ʴ�ʫΒƊƾƤˏͩI�øȉªŜČ̓�Č̓�

ͱ£ªʫ�ŰϔΛ²ʾ͆-ƗȡǠʮ�ν�ΊƳ¥XĬ�ʾ͆ ]#÷ſʴ�ʫ

ΒƊƾƤˏͩIʫ�̈́�ƗȡǠʮ� 

ΓͿĭɊGȍ²ɏŏʘʫϊø�ǧ¾�]#÷ſ�ȽǢ
͝ǳΛ�@àê]

#ä́¨·͂Ρ˘ 5 ôʫΓʹ��͝a�2012�19 ô�Ć
]#ä́¨·˘ 33 ô

——÷ſ͝ÉǍ̷�˘DÖ�ȭ�@��ǩńGȍ�ʫºǾȹ¨�ºǾ͓ĭɊG

ȍȑ—ť@��ǩńGȍ���ť@��ǩńGȍ�ʫ�Ô²)¼͝ÉǍ̷Ć÷

ſ͝ÉǍ̷΅̳ʴ�ä́ĩʜ� 
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ę)¼͝ÉǍ̷*�Xͣ:ȅ1ÁƾǛ̹ͣ:Ȁʫ̏Ȩ《ͩʫ͠όZ} ͣ

:ȅǿħ《ͩƹȤ1Ć�m-͓Ϗ《ͩʫ¹Ľ《ͩƹȤ�ͣ :ȅ1ÁǛȟʫ̹ͣ

:Ȁʫ̏Ȩɴæ�U˾÷ǰʮʫ�ęĩ͓̅Ϗ《ͩȉŚ �ʴ�ʫ�U˾÷ǰʮ

Πʠ ̹ͣ:ȀʳǦĩ̅ʴ�ͩIƺ͜|ʴøʫĤʽ΅̳ä́ĩʜ�á�ν;Ǟ

ʊȨʮɦȼ˞ʫę̹ͣ:Ȁ΢ǿ̈́Σ͍ōìʮ̈́´§͜|ƺ§ͩIŘ̗ʫíÊ

*ʫʴƃ\ϔXĬ��lͷ�Ɨȡ《ͩǰʮ�� 

ę÷ſ͝ÉǍ̷*�ŗ@ͣ:ȅ1ÁǛȟʫ̹ͣ:Ȁʫ̏Ȩ�Ǟʊ͓̏Ȩę

ͣ:ȅʫ��Z}΅̳΢ǿ̈́Σ���Z} �͠όZ}ʫŰϔ̈́�Ɨȡ《ͩǰ

ʮ�ͣ :ȅ1ÁǛȟʫ̹ͣ:Ȁʫ̏Ȩɴæ�U˾÷ǰʮʫ� �ʴ�ʫ�U˾

÷ǰʮƃƗΠʠ ̹ͣ:ȀʳǦĩ̅ʴ�ͩIƺ͜|ʴøʫĤʽ΅̳ä́ĩʜ

�á�ν;ǞʊȨʮɦȼ˞ʫę̹ͣ:Ȁ΢ǿ̈́Σ͍ōìʮ̈́´§͜|ƺ§ͩI

Ř̗ʫíÊ*ʫʴƃ\ϔXĬ��lͷ-ͣ:ȅƾťƗȡ《ͩǰʮ�� 

���÷ſ͝ÉǍ̷̤Ĕʫʾō�

1�÷ſ͝ÉǍ̷̤Ĕʫʾōã· 

÷ſ͝ÉǍ̷ʫ÷ſ̤ĔXǧ¾-Ĥʽ<Xʾō�ǧ¾ȑǝ�õǗȟŗ̹《

ͩȀʫȨÆ�ΓͿå ̹《ͩȀʫʴ�ɭÊ̋JȟòíĐǍ�ſ"ȟ̔Æ΀ʠŗ

̹《ͩȀʫȨÆƜĉ͓ĐǍ﹐ϔ�ń�õ�ȑǝ̹Ȥ�õǧ¾ʫ.j� 

�Ȇʴ�>ŏĆƳ¥ʫíÒŘ̗�Ίǧ¾ō0ɴæʫʴ�̽˥êʟ;íÒ�

�õŚ΅̳΢ǿ͏d� 

2�÷ſ͝ÉǍ̷̀¾ʫȀɦ 

SëƤń�õʫ§ͩIĆʟI˶̪¤˛ʫŏθǧ¾Ȩ1ȅͭ��õƌĽŚ�

˭�÷ſ̤Ĕ�S(ĳŏθǧ¾Ȩ1ȅͭ�Ɍ˭�÷ſ̤Ĕ�ŗ@ĩ̅ʫń�õ�

ĩ̅ȅÁʫ˶̪ƹȴĆʘ﹐ɯΣŲ˶ΏƗĚÑǚę÷ſ»ɵ̷Ć÷ſʘ﹐ɯΣ

̷*�Ɨȡĩ̅ʫń�õ��͘Ǻ÷ſͩI͜|̷ʫȡ¹ǹ�ϊø�ǧ¾�]#

÷ſħÈʫń�õ��ͣ:ȅúʫ˶̪ƹȴæʘ﹐ɯΣŲ˶ΏƗĚÑǚę÷ſ»

ɵ̷Ć÷ſʘ﹐ɯΣ̷*�"�͘Ǻ÷ſ͝ÉǍ̷ʫȡ¹ǹĆŗɔǹ�ø�ǧ¾

�]#÷ſħÈʫń�õ��̕÷ſƗȡȡ¹̖÷ſȅʫ˶̪ƹȴĆʘ﹐ɯΣŲ

˶ΏƗĚÑǚę÷ſ»ɵ̷Ć÷ſʘ﹐ɯΣ̷*�ſ"øȉ͘Ǻ÷ſ͝ÉǍ̷ʫ

ŗɔǹ� 
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ę̀¾÷ſ͝ÉǍ̷ȉ�ń�õ ɒ�õΠʠʫä́ǳ˛ƺä́ȡβ��̗

ʫ�Ǟʊɒ�õʫä́ǳ˛Ćä́ȡβŗń�õ͝ÉǍ̷΅̳Ʃ̽ʫ͘Ǻ�ŗ@

ϊø�ǧ¾�]#÷ſëƤʫń�õ�Xͣ:ȅòͽ͆§ͩI��Z}-Ĥʽŗ

�͝ÉǍ̷΅̳͘Ǻ� 

�õ�ƾȟ΢įƞȮlϔ�GȍæȢŏʘ»ɵę÷ſ͝ÉǍ̷̀¾ȉ<XǏ

Ϋ� 

ń�õʫ̏$ȨʮæƗȡ§Ǡʮ*�ť@�õƾǗȟʫΛ²²¼m-Ŝǹ

̏$ȨʮæŜǹ̏$Ǡʮę÷ſ͝ÉǍ̷*̏$Ȩʮæ§»ɵϏ�Úʓµʿ�ń

�õƗȡ§Ǡʮ*ť@Ŝǹ̏$Ȩʮʫ\ϔ�ę÷ſ»ɵ̷*§»ɵϏʲ�X

�Ŝǹ̏$Ǡʮ�Ϗʲµʿ�Ŝǹ̏$²〔ʫń�õʫAǠͮͿ;Ŝǹ̏$ę͓

ń�õȡ¹̏$Ȩʮ*ƾJȟʫ\ϔ�R£ªŜǹ̏$Ȩʮ� 

Ɨđĩ̅Λ²̏Ȩ《ͩƺ�Uãđ(ĳ;ŗãȟń�õʫǧ¾Ȩȉ�ŗ@Ã

l̏Ȩ�Ǟʊ�ę(ĳǧ¾Ȩȅʫ��Z}΅̳΢ǿ̈́Σ�ĩ̅̏ȨëƤʫŗZ

 Ãl̏Ȩ��Z}1Ć�ªäǞãǛ̏ɔp̈́˞ƃJȟãȟń�õͣ̕:ȅƌ

ĽǛ˼̈́˞ʫ§ͩIʫ\ϔ1βʫŰϔ�̈́ �(ĳǧ¾ȨƗȡʫ《ͩǰʮ� ã

ȟń�õ̏Ȩ《ͩʴ�ʫ�U˾÷ǰʮ�ę(ĳǧ¾ȨȉΠʠ ̹ͣ:ȀʳǦĩ

̅ʴ�ͩIƺ͜|ʴøʫĤʽ΅̳ä́ĩʜ�á�ν;ę͓ãȟń�õ΢ǿ̈́Σ

͍ōìʮ̈́´§͜|ƺ§ͩIŘ̗ʫíÊXĬ��l�ſͷ-Ɨȡ《ͩǰʮ��

�ú�ŗ͓Λ²Ãl̏ȨǞʊ
]#ä́¨·˘ 2 ô——ΰȡ̏Ȩ《ͩ�ƺ
]

#ä́¨·˘ 22 ô——﹐̲ů�ʾ͆Ć̈́Σ�˙ʴ�̀ō΅̳ú˼̈́Σ� 

�õΓͿĭɊGȍ²ɏĩ̅ŗń�õ̏Ȩ《ͩʳ̖(ĳǧ¾Ȩʫ�υÔ²ĩ

̅ŗń�õ̏Ȩ《ͩʳ̖(ĳǧ¾ȨʫöϏGȍȑ—ť@�ǩńGȍ�ĩ̅ŗń

�õ̏Ȩ《ͩʫöϏGȍʫȭɋ�ȭYXæ˶ɱƜĉ；÷X��ˆƺĭˆƳ¥�

ΓŹ̷ȌƃŚĭɊGȍ>Ϗm-�ǩńGȍ΅̳ä́ĩʜ��΄FGȍȑøȉƺ

̊ę̰̉;ƝɎƜĉʫƳ¥�ͅ˔ʫ�%΄FGȍǺjǀ̔;ƹ�ϏŌǺʫČ#

˷ȴ�	�ϏGȍʫêʟë¤@�U̖Ŝ�ϏGȍʫêʟ�
�ϏGȍÚʓʵȑ

�˶ɱʫ�fȑĆ�UGȍ�ſ̰̉ȉȑ˶ɱʫ��ť@�ǩńGȍʫ�ŗ�*

ʫɓ�ϏGȍ́Ƴ¥²¼Ǟʊ��(ĳǧ¾ȨʫƳ¥�Λ²ĩ̅ŗń�õʫΰȡ

̏Ȩ《ͩ�Ć�đĩ̅Λ²̏Ȩ《ͩƺ�Uãđ(ĳ;ŗãȟń�õʫǧ¾Ȩ�

�͔̾Áɑ�Ώʠʫã·΅̳ä́ĩʜ�ĩ̅ŗń�õ̏Ȩ《ͩʳ̖(ĳǧ¾Ȩ
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ʫöϏGȍť@�ǩńGȍʫ�ŚöϏGȍm-�Ϗĩ̅ń�õſ(ĳǧ¾Ȩʫ

Gȍ΅̳ä́ĩʜ�fȑ�ę(ĳǧ¾Ȩ1Áɓ�Ɋĩ̅Zɋ ĩ̅《ͩŗƃʫ

Jȟ͓ń�õ§ͩI\ϔʫŰϔ�ę÷ſ͝ÉǍ̷*ʾ͆-�U˾÷ǰʮ�ę(

ĳǧ¾Ȩȉ�ſͷ�(ĳǧ¾ȨƗȡʫǠʮ� 

���÷̪ŋǤ²ˡæ�ø˶̪ä́ĩʜȀɦ�

÷̪ŋǤ�ȑǝ�Ϗʡ&)ƺ&)X�ʫå Ȁ�øǧ¾ʫŋǤ��õȽǢ

ę÷̪ŋǤ*JȟʫȨ»ĆǇ〔ʫ0É�Ś÷̪ŋǤ²-�ø˶̪Ć÷̪]#�

�ø˶̪�ȑǝ�õJȟ͓ŋǤʴ�ͩI"Ǉ〔͓ŋǤʴ�͜|ʫ÷̪ŋǤ�÷

̪]#�ȑǝ�õOŗ͓ŋǤʫ§ͩIJȟȨ»ʫ÷̪ŋǤ� 

���ʘ﹐æʘ﹐˙Zʐʫʾōȹ¨�

�õʘ﹐æʘ﹐˙ZʐÑǚƂņʘ﹐�òXοȉʠ@ǯVʫņɋXæ�õǛ

ȟʫȡμʺ��̙-Sͣ:ȅͭ��)Ȟ�½ȡ��ɯÊƬƕ�ȍ@ͷǡ-Ųʹ

﹐ϔʫʘ﹐�Z}íÊϕξơśʫ《ͩ� 

�6�Ĭų#ÉĆĬųǍ̷ǋ˞�

1�ĬųGȍǋ˞ 

�õĬųGȍǞGȍêʟȅʫáȡɜʔ�ƺ΁eɜʔ�ŚĬų﹐ϔǋ˞-M

ɗų�͠� 

ͩI͜|̷ȅ�Ĭų͡ųƬϏʲΠʠͩI͜|̷ȅʫáȡɜʔǋ˞-Mɗų�

X��Z}̈́ΣʫĬųϊ͡ųƬϏʲǞ��Z}ʾōȅʫáȡɜʔǋ˞-Mɗ

ų�XâóƹȤ̈́ΣʫĬųϊ͡ųƬϏʲΠʠGȍêʟȅʫáȡɜʔǋ˞-Mɗ

ų� 

ν;-ͣƋƺʟI；÷ͩȤÒȭYʫͩI̋{�ʫĬų!α{ɋȤ﹐æ»

ưʫɜ�ŰϔǞͩȤÒʫã·ĩʜĬ��lƳ¥�ƾIʟʫĬųǋ˞ŰϔʳǦ̈́

�ƗȡǠʮ�͡ų�ǡƙƹʫǋ˞Űϔ�̈́�͝Éͧʠ� 

2�ĬųǍ̷ǋ˞ 

ͩI͜|̷*ʫͩIĆ͜|Ϗʲ�ΠʠͩI͜|̷ȅʫáȡɜʔǋ˞�ƾȟ

̊ȨʮϏʲν�Ȣ²Ν»ɵ�ϏʲĬ��UϏʲΠʠêʟȉʫáȡɜʔǋ˞� 

»ɵ̷*ʫǰ�ĆͧʠϏʲ�ΠʠGȍêʟȅʫáȡɜʔ�ƺ΁eɜʔ�ǋ
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˞� 

�Ίǋ˞IʟʫĬų͝ÉǍ̷ǋ˞Űϔ�ęͩI͜|̷ƾȟ̊ȨʮϏʲ�Ú

ʓµʿ� 

�Ö�﹐̲ů��

ę�õƹ-﹐̲ů�÷øʫ�Ȁȉʾ͆�Ϗ﹐̲ͩIƺ﹐̲͜|�﹐̲ͩI

Ć﹐̲͜|ę¹Ľʾ͆ȉX��Z}̈́Σ�ŗ@X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�Ɨ

ȡǠʮʫ﹐̲ͩIĆ﹐̲͜|�ɹ �ʫGȍͧʠʳǦ̈́�Ǡʮ�ŗ@�Uˡ¼ʫ

﹐̲ͩIĆ﹐̲͜|�ʴ�Gȍͧʠ̈́�¹Ľʾ͆﹐ϔ� 

1�﹐̲ͩIĆ﹐̲͜|ʫ��Z}ʾōȀɦ 

��Z}�ȑǝŴěå ̊ę̈́ΣȅêʟʫȟƁGȍ*�̄ ċ�ϏͩIƾ̔

ǰ½ƺ̊ͷˌ�Ϗ͜|ƾυǯVʫZȾ�﹐̲ů�ņęɭͲŴěʫ��õΠʠɭ

ͲŴě*ʫǍZʾō���Z}�ɭͲŴě*ʫǍZȑǝȍ@ōȡSGȍƾ�˶

ˬČ�̳#Ùa�ōZȠÉȧȲ˙̧ƤʫZȾ�"W̷;ę�ŽGȍ*ŏθêʟ

ʫŴěGȍʫZȾ�﹐̲ů��ņęɭͲŴěʫ��õΠʠd}ǈȥʾō���

Z}�d}ǈȥÑǚå̉ʋƲƳ¥ſ̕ƷGȍʫöȀȝ΁΅̳ʫŴěGȍ*oʠ

ʫZȾ�åʊŏ͢�ʴøʫ�U﹐̲ů�ƗÁʫ��Z}�ʘ﹐ɯΣǋʘɦĆȡ

ȨōZɈĠ˙� 

2�﹐̲ͩIʫ²ˡ�ʾ͆Ć̈́Σ 

XŹ̀ȀƏ:Û﹐̲ͩI�ǞGȍȅ΅̳ä́ʾ͆Ć˴Ɍʾ͆�﹐̲ͩIę

¹Ľʾ͆ȉ´²-X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲ͩI�Ǜȟ̖½

ȡ《ͩ�ͥɋĆƃǰɋϏXæòq¯ċ﹐̲ͩI� 

�1�X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲ͩI 

ÑǚGȍƬ﹐̲ͩIĆǝō-X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐

̲ͩI��õX��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲ͩIĝ-GȍƬ﹐̲

ͩI� 

GȍƬ﹐̲ͩIȑǝʀͱ�µȭY1�ʫ﹐̲ͩI�A.ëƤ͓﹐̲ͩIʫʲ

ʫ�.̽ȑ-;΁ȡ�¯ċ�B.ť@΅̳σ*˟ʜʫòͽ͆﹐̲ů�˱÷ʫ�Λ

²�"ȟő͎̿Ǣ̷ȌȤ�õ΁ȡΠʠʺȡ̧»ȀƏŗ͓˱÷΅̳˟ʜ�C.ť@

̴ʟů��fȑ�̹ǝō"-ȟǵĵȡů�ʫ̴ʟů��ť@͝É〔v÷øʫ̴
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ʟů�� ęɭͲŴě*ɡȟǍZ"���Z}�̔òϋ̈́ΣʫȨʮů�《ͩǜ

ΧſϐΓͿGV͓Ȩʮů�˷˞ʫ̴ʟů�νĬ� 

GȍƬ﹐̲ͩIΠʠ��Z}΅̳ú˼̈́Σ���Z}íÊƙƹʫ»ƤƺǠ

ĳXæ ͓﹐̲ͩIʴ�ʫ̏»Ć»ưǰ�̈́�ƗȡǠʮ� 

�2�Ǜȟ̖½ȡ《ͩ 

ȑǝ½ȡȅĕō�Đǰ﹐ϔĕōƺòʾō�"Ȥ�õȟȌʾƵėĆ̔ÆǛȟ

̖½ȡʫϊ̴ʟ﹐̲ͩI� 

Ǜȟ̖½ȡ《ͩΠʠŏθ»ʔɦ�ǞǫlƹȤ΅̳ú˼̈́Σ�ę˴Ɍʾ͆�

êʟª}ƺǫΫȉIʟʫ»ƤƺǠĳ�̈́�ƗȡǠʮ� 

ŏθ»ʔɦȑǝǞʊ﹐̲ͩIƺ﹐̲͜|�ý�˱﹐̲ͩIƺ﹐̲͜|�ʫ

ŏθ»ʔ̈́˞�ǫlƹȤæöȡ»ưǰ�ƺǯ¯ʫȀɦ�ŏθ»ʔȑǝŚ﹐̲ͩ

Iƺ﹐̲͜|ęϒȡņ˼ȡβƺΏʠʫȚʺȡβ�ʫȢȮʘ﹐ɯΣ�ǋʘ-͓﹐

̲ͩIƺ﹐̲͜|ƗÁ͠όZ}ƾoʠʫ»ʔ� 

ę̈́˞ŏθ»ʔȉ�Ȥ�õŚę̰̉﹐̲ͩIƺ﹐̲͜|ƾȟ÷øȭɋʫĤ

ʽ�ϔ́ȢȮʘ﹐ɯΣ��̰̉ȢȮʫwʠǠĳ��øȉ΃Ś̰̉﹐̲ͩIƺ﹐

̲͜|÷øöȀ1βǯVƺǰëʫ�ť@ŏθ»ʔ˱ƹΛ²ʫöϏǰͧ�Gȍͧ

ʠæǋZƺɾZ˙� 

�3�ͥɋĆƃǰɋϏ 

ȑǝęɭͲŴě*ɡȟǍZ�Đǰ﹐ϔĕōƺòʾōʫϊ̴ʟ﹐̲ͩI��

õ´²-ͥɋĆƃǰɋʫ﹐̲ͩIÑǚƃǰ˂Ǣ�ƃǰ͠ɋ�ƃǰ»ư�ƃǰ̏

»æ�Uƃǰɋ˙� 

ͥɋĆƃǰɋϏΠʠŏθ»ʔɦ�ǞǫlƹȤ΅̳ú˼̈́Σ�ę˴Ɍʾ͆�

êʟª}ƺǫΫȉIʟʫ»ƤƺǠĳ�̈́�ƗȡǠʮ� 

�4�òq¯ċ﹐̲ͩI 

Ñǚ¹Ľʾ͆ȉá̹ǝō-òq¯ċʫϊ̴ʟ﹐̲ͩI�Xæν;X��Z

}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲ͩI�ͥ ɋĆƃǰɋϏ�Ǜȟ̖½ȡ《ͩX

Ĭʫ﹐̲ͩI� 

òq¯ċ|Éů�《ͩʫȡȣƹȤǞʊ�ǫlƹȤɦʾō�á¹Ľʾ͆﹐ϔ

ǂνŲ�΃ʫȤ﹐�È�ƺªäΠʠŏθ»ʔɦŚ͓¹Ľʾ͆﹐ϔ ½ȡȅ﹐ϔ

1βʫŰϔ΅̳ǫΫƙƹʫ˨̈́ǫΫϔ�ſǂνŲêʟʫª}Ǡĳúʫ﹐ϔ�ò
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q¯ċȨʮů�《ͩʫȡȣƹȤ-�¹ĽëƤƹȤ� 

òq¯ċ﹐̲ͩIΠʠ��Z}΅̳ú˼̈́Σ���Z}íÊƙƹʫ»Ƥƺ

Ǡĳ�νª}ǠĳĆĬų͡ųƬ﹐̲ͩI ǫlƹȤʴ�ʫɜ�Űϔ̈́�ƗȡǠ

ʮĬ�ʾ͆-�U˾÷ǰʮ�ę͓﹐̲ͩI˴Ɍʾ͆ȉͷ¯�̈́�ƗȡǠʮ�f

ȑ�ęɭͲŴě*ɡȟǍZ"���Z}�̔òϋ̈́ΣʫȨʮů�《ͩ�Xæ 

͓Ȩʮů�ǜΧſϐΓͿGV͓Ȩʮů�˷˞ʫ̴ʟ﹐̲ͩI�ǞʊƹȤ΅̳ú

˼̈́Σ� 

òq¯ċ﹐̲ͩIǛȟȡβëƤʫ»ưæ̹《ͩÚgŒĂêǲʫʘ﹐̏»�

̈́�《ͩǰʮ� 

đǛȟƵėƺ̔ÆêʟǱí�ƺ��Z}��̔Įòϋ̈́Σ�ƺȽǢ
]#

ä́¨·˘ 22 ô�﹐̲ů�ʾ͆Ć̈́Σ�˘Ö�ȭ̀ōŚǛȟ̖½ȡ《ͩ΢²

ˡ-òq¯ċ﹐̲ͩIʫȡμŲͮͿ&)ŌǺʫä́žƇ�o﹐̲ͩI��Ώ÷

Ǟʊ��Z}̈́Σȉ��õŚòq¯ċ﹐̲ͩIǱǞƹȤƺǫlƹȤ̈́Σ�΢²

ˡȅ�͓﹐̲ͩIʫƹȤƺǫlƹȤ-͓ȅʫ��Z}ƺ͠όZ}� 

͓﹐̲ͩIȟĕō½ȡȅʫ� ͓﹐̲ͩIʴ��ã̈́��U˾÷ǰʮʫ»

ƤƺǠĳ�ę͓﹐̲ͩIʫÃlȡμ��Πʠŏθ»ʔɦǫΫ�̈́�ƗȡǠʮ�

͓﹐̲ͩIʫǫlƹȤ ½ȡȅ﹐ϔ1βʫŰϔ�ę͓﹐̲ͩIʫÃlȡμ��

Πʠŏθ»ʔɦǫΫ�̈́�ƗȡǠʮ�͓﹐̲ͩIɡȟĕō½ȡȅʫ�ã̈́��

U˾÷ǰʮʫ»ƤƺǠĳRvʦę̏$Ȩʮ*�ę͓﹐̲ͩI̹ĩ̅ȉͷ¯�̈́

�ƗȡǠʮ� 

3�﹐̲ͩIª} 

ν;X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲ͩIĬ��õęɓ)ͩI

͜|̷ȅŗ�U﹐̲ͩIʫ͠όZ}΅̳Ʌȸ�ȟő͎̿Ǣ̷Ȍ﹐̲ͩIêʟª

}ʫ�̈́Ǩª}¨Ī� 

�õŗÚϏ﹐ϔ΢įʫ﹐̲ͩIÚʓ΅̳ª}ɰ͑�ŗÚϏ﹐ϔ�΢įʫ﹐

̲ͩI�Úʓ΅̳ª}ɰ͑ƺÑǚę�ȟˡewʠϕξʑƟʫ﹐̲ͩI˱÷*΅

̳ª}ɰ͑�Úʓɰ͑Ȣêʟª}ʫ﹐̲ͩI�ÑǚÚϏ﹐ϔ΢įĆ�΢įʫ﹐

̲ͩI��Ñǚę�ȟˡewʠϕξʑƟʫ﹐̲ͩI˱÷*�΅̳ª}ɰ͑�Ų

ÚϏʾ͆ª}Ǡĳʫ﹐̲ͩI��Ñǚę�ȟˡewʠϕξʑƟʫ﹐̲ͩI˱÷

*΅̳ª}ɰ͑� 
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�1�Ǜȟ̖½ȡ《ͩ�ͥɋĆƃǰɋϏª} 

XƹȤƺǫlƹȤ̈́Σʫ﹐̲ͩIŚ�͠όZ}ª̖͊ϔ́ȢȮʘ﹐ɯΣ

ʘ}�ª͊﹐ϔʾ͆-ª}Ǡĳ�̈́�ƗȡǠʮ�﹐̲ͩIęʾ͆ª}Ǡĳú�

③ȟő͎̿Ǣ̷Ȍ͓﹐̲ͩIZ}ŲƯī�"ő̿� ʾ͓͆Ǡĳúêʟʫ>Ϗ

ȟ��ãʾ͆ʫª}Ǡĳ<XͷĐ�﹐̲ͩIͷĐª}Ǡĳúʫ͠όZ}�ͮͿ

~ō�̈́Ǩª}¨ĪƳ¥�͓﹐̲ͩIęͷĐȅʫǫlƹȤ� 

�2�òq¯ċ﹐̲ͩIª} 

Ɨ˾÷ʴ�đ˥ºǾòq¯ċȨʮů�《ͩ��Z}�ͳȑ'΢ƺϊȗȉ

Ƭ�ͳȉ�̷Ȍ͓òq¯ċȨʮů�《ͩêʟª}��*�'΢�ͳ�ȑǝ��

Z}�ͳźƇ˨̈́ͮͿ 20%��ϊȗȉƬ�ͳ�ȑǝ��Z}Έ˼�ͳȉβͮͿ

12 )Ȟ� 

òq¯ċ﹐̲ͩIêʟª}ȉ�Śã̈́��U˾÷ǰʮʫđ��Z}�λƙ

ƹʫ˨̈́Ǡĳ<Xͷ¯ſ̈́�ƗȡǠʮ�͓ ͷ¯ʫ˨̈́Ǡĳ-͓ͩI¹ĽëƤƹ

ȤǂνŲǰĐȤ﹐ĆŲǫΫ﹐ϔ�ƗÁ��Z}ĆãŲ̈́�Ǡʮʫª}Ǡĳúʫ

lϔ� 

ęʾ͆ª}Ǡĳú�ȡú③ȟő͎̿Ǣ̷Ȍ͓﹐̲ͩIZ}ŲƯī�"ő̿

� ʾ͓͆Ǡĳúêʟʫ>Ϗȟ��ãʾ͆ʫª}Ǡĳ<XͷĐ�òq¯ċȨʮ

ů�《ͩʫª}ǠĳͷĐʾ͆-�U˾÷ǰʮ�òq¯ċ|Éů�ʫª}Ǡĳͷ

Đ̈́�ƗȡǠʮ� 

ęɭͲŴě*ɡȟǍZ"���Z}�̔òϋ̈́ΣʫȨʮů�《ͩ�ƺ ͓

Ȩʮů�ǜΧſϐΓͿGV͓Ȩʮů�˷˞ʫ̴ʟ﹐̲ͩIʫª}Ǡĳ��<ͷ

Đ� 

4�﹐̲ͩIͷˌʫʾ͆rǢĆ̈́ΣȀɦ 

ʀͱ�µȭY1�ʫ﹐̲ͩI�<X˴Ɍʾ͆��ǰë͓﹐̲ͩIʘ﹐ɯΣ

ʫ÷øȨ»˴Ɍ�%͓﹐̲ͩIŲͷˌ�"Ś﹐̲ͩIƾȟȨ�«2ƾȟʫϕξ

ĆǍΟͷˌ˸ͷ�Ȁ�	͓﹐̲ͩIŲͷˌ�̱ ʉ]#Ȅɡȟͷˌ7ɡȟvʦ﹐

̲ͩIƾȟȨ�«2ƾȟʫϕξĆǍΟ�fȑǲƎ;ŗ͓﹐̲ͩIǧ¾� 

̢]#Ȅɡȟͷˌ7ɡȟvʦ﹐̲ͩIƾȟȨ�«2ƾȟʫϕξĆǍΟ�"

ȢǲƎŗ͓﹐̲ͩIʫǧ¾ʫ�·Ǟʊ˻˼ɴ�ƾͷˌ﹐̲ͩIʫˍƇʾ͆ȟ�

﹐̲ͩI�ſʴƃʾ͆ȟ�͜|�˻˼ɴ�ƾͷˌ﹐̲ͩIʫˍƇ�ȑǝ͓﹐̲
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ͩIZ}íÊo]#ό,ʫϕξəŽ� 

﹐̲ͩIǺjͷˌʀͱ˴Ɍʾ͆ȭYʫ�Śƾͷˌ﹐̲ͩIʫ͠όZ}æđ

ͷˌ̋ǰ½ʫŗZ ã̈́��U˾÷ǰʮʫ��Z}íÊ˨̈́ϔ1ĆʫŰϔ̈́

�ƗȡǠʮ� 

﹐̲ͩIΛ²ͷˌʀͱ˴Ɍʾ͆ȭYʫ�Śƾͷˌ﹐̲ͩIʫ͠όZ}ę˴

Ɍʾ͆æȢ˴Ɍʾ͆Λ²1βǞ�ʴŗʫ��Z}΅̳²ǫ�ſŚđͷˌ̋ǰ½

ʫŗZ ƃ²ǫ̖˴Ɍʾ͆Λ²ʫã̈́��U˾÷ǰʮʫ��Z}íÊ˨̈́ϔ

1Ć ²ǫʫÁΊ͠ό﹐ϔ1Űϔ̈́�ƗȡǠʮ� 

�õŗΠʠηΌ˦ȨȀƏ¯ċʫ﹐̲ͩI�ƺŚǛȟʫ﹐̲ͩI̒9ͷ͇�

υʾō͓﹐̲ͩIƾȟȨ�«2ƾȟʫϕξĆǍΟȑ—Ų˶ͷˌ�ŲŚ͓﹐̲ͩ

IƾȟȨ�«2ƾȟʫϕξĆǍΟͷˌ˸ͷ�Ȁʫ�˴ Ɍʾ͓͆﹐̲ͩI�vʦ

;﹐̲ͩIƾȟȨ�«2ƾȟʫϕξĆǍΟʫ��˴Ɍʾ͓͆﹐̲ͩI�Ȅɡȟ

ͷˌ7ɡȟvʦ﹐̲ͩIƾȟȨ�«2ƾȟʫϕξĆǍΟʫ�·˻˼ºǾ]#ȑ

—ŗ͓ͩIvʦ;ǧ¾�ſȽǢÁόöɑƾΊʫã·΅̳ä́ĩʜ� 

5�﹐̲͜|ʫ²ˡĆ̈́Σ 

﹐̲͜|ę¹Ľʾ͆ȉ´²-X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐

̲͜|Ć�U﹐̲͜|�¹Ľʾ͆﹐̲͜|�X��Z}̈́Σ�ŗ@X��Z}

̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲͜|�ɹ �ʫGȍͧʠʳǦ̈́�ƗȡǠʮ�ŗ

@�U﹐̲͜|�ʴ�Gȍͧʠ̈́�¹Ľʾ͆﹐ϔ� 

�1�X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲͜| 

²ˡ-GȍƬ﹐̲͜|Ćę¹Ľʾ͆ȉǝō-X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́

�ƗȡǠʮʫ﹐̲͜|ʫȭY ²ˡ-GȍƬ﹐̲ͩIĆę¹Ľʾ͆ȉǝō-

X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲ͩIʫȭY�̗� 

X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲͜|Πʠ��Z}΅̳ú˼

̈́Σ���Z}ʫíÊƙƹʫ»ƤƺǠĳXæ ͓˙﹐̲͜|ʴ�ʫ̏»Ć»ư

ǯ¯̈́�ƗȡǠʮ� 

�2��U﹐̲͜| 

 ęɭͲŴě*ɡȟǍZ���Z}�̔òϋ̈́ΣʫȨʮů�ǜΧſϐΓͿ

GV͓Ȩʮů�˷˞ʫ̴ʟ﹐̲͜|�ǞʊƹȤ΅̳ú˼̈́Σ��U﹐̲͜|Π

ʠŏθ»ʔɦ�ǞǫlƹȤ΅̳ú˼̈́Σ�˴ Ɍʾ͆ƺǫΫIʟʫ»ƤƺǠĳ̈́
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�ƗȡǠʮ� 

6�﹐̲͜|ʫ˴Ɍʾ͆ 

﹐̲͜|ʫʘȉ0É�ΛƺΛ²Ų˶͂νʫ�ǀ̔˴Ɍʾ͓͆﹐̲͜|ƺ�

�Λ²�Ȥ�õ�|ÉM� |ȨM1β˝ͅÙ͈�XǇ〔ǿ﹐̲͜|ȀƏȜǡ

ʘņ﹐̲͜|�"ǿ﹐̲͜| ʘņ﹐̲͜|ʫ÷øȭɋŏ͢��øʫ�˴ Ɍʾ

͆ʘņ﹐̲͜|�ſøȉʾ͆ǿ﹐̲͜|� 

﹐̲͜|�ΛƺΛ²˴Ɍʾ͆ʫ�Ś˴Ɍʾ͆Λ²ʫ͠όZ} ǯVʫŗZ

�Ñǚͷ¯ʫϊʘ﹐ͩIƺǇ〔ʫǿ﹐̲͜|�1βʫŰϔ�̈́�ƗȡǠʮ� 

7�̴ʟů�æŭ�̴ʟů� 

̴ʟů�@ʴ�÷ø˝̆ȅX��Z}΅̳¹Ľ̈́Σ�ſX��Z}΅̳ú

˼̈́Σ�̴ʟů�ʫ��Z}íÊ̈́�ƗȡǠʮ� 

ŗÑýŭ�̴ʟů�ʫɷ÷ů��③Ȣǝō-X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�

ƗȡǠʮʫ﹐̲ͩIƺ﹐̲͜|�ŭ�̴ʟů� ͓.÷øę˶ɱʑƟæϕξȀ

ό�ņę˧Ŗ�ˤ�" ŭ�̴ʟů�ȭYʴø�Úʓņęʫů�；÷̴ʟů�

ō0ʫ�ŭ�̴ʟů�Sɷ÷ů�*²〕�m-Úʓʫ̴ʟ﹐̲ů�ĩʜ�③ȴ

ȃɦęëƤȉƺú˼ʫͩI͜|̷ȅŗŭ�̴ʟů�΅̳Úʓ̈́Σ�·Śɷ÷ů

�Ǻjǝō-X��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮʫ﹐̲ͩIƺ﹐̲͜|� 

ŗŲę¹Ľʾ͆ȉ²〕ʫɷ÷ů��̢ 1úɷ÷ů�÷øȭɋêʟíÒ�"

êʟʫíÒŚŗãɷ÷ů�÷øʘ﹐ɯΣIʟ΢įƜĉ�·΢ǿ͏Zŭ�̴ʟů

�ȑ—ƃƗ²〕� 

ŗ@ϙɊ、̳ȅÁǛȟʫɷ÷ů�÷ø��õęϙɊ、̳ȅ ÁΊ÷øȭɋ

íÒƾ̽ɛʫ΢ǿ͏Zȅ&̊͹ú̊�͏ Zȑ—Śŭ�̴ʟů�S.÷ø²〕ſ

Úʓĩʜ� 

8�﹐̲ͩIĆ﹐̲͜|ʫǏΫ 

Ɨ�õ�ȟǏΫŲʾ͆﹐̲ͩIĆ﹐̲͜|ʫɦōȨ»�"ʲÁò、̳͓ˆ

ɦōȨ»�øȉ�ṏ́´X§ϔ˷˞ƺøȉíʘ͓﹐̲ͩIĆɸ�͓﹐̲͜|ȉ�

﹐̲ͩIĆ﹐̲͜|XʴCǏΫúʫ﹐ϔęͩI͜|̷�µʿ�νɎXĬ�﹐̲

ͩIĆ﹐̲͜|ęͩI͜|̷�²¼µʿ��<ʴCǏΫ� 

9�Ȩʮů� 

Ȩʮů�ȑǝ͎̔ȌǗȟ�õęǂνƾȟ͜|úʫͩI*ʫÃlȨʮʫ÷
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ø�Ȥ�õê �̳ý�̲ͩ��Đͣ�̄ ċƺɨΫȨʮů�m-ȨʮʫíÊĩʜ�

Ȥ�õ�ʾ͆Ȩʮů�ʫ��Z}íÊ� ȨʮƬGȍʴ�ʫGȍͧʠSȨʮ*

ǂª� 

�õŗȨʮů�ǛȟȀʫöˆ²Ν��Ñǚ̏˂̏»��ªŜ̏$Ȩʮ��

õ�ʾ͆Ȩʮů�ʫ��Z}íÊϔ� 

�Ö��ƃǰɋϏ�

ƃǰɋϏÑǚƃǰŶɋ��Uƃǰɋ˙��õŗĬΫċČĈƺǨqÍÉƙƹ

ʫƃǰŶɋ�ǞSͣ͡Ȁƃǰʫ÷øƺÙ͈Zɋʫ��Z}m-¹Ľʾ͆﹐ϔ�

ƃǰɋϏΠʠŏθ»ʔɦ�XǫlƹȤªäĞ͠¨Īúʫ§ϔµʿ� 

1�ÚϏ﹐ϔ΢įſÚϏ̈́ǨĞ͠¨ĪʫƃǰɋϏ 

ÚϏ﹐ϔ΢įʫºǾrǢƺ﹐ϔȹ¨ 
lϔ- 100 ��X�ʫƃǰ͠ɋ�lϔ-

100 ��X�ʫ�Uƃǰɋ� 

ÚϏ﹐ϔ΢įſÚϏ̈́ǨĞ͠¨Īʫ̈́

ǨȀɦ 

Ɨņęő͎̿Ǣ̷ȌȤ�õŚȃɦǞƃǰɋ

ϏʫãȟȭɋǰĐƾȟɋϏȉ�ȽǢ�ϔ́

ȢȮʘ﹐ɯΣʘ}h@�͠όZ}ʫŰϔ�

Úʓ΅̳ª}ɰ͑�̈́ǨĞ͠¨Ī� 

2�Ǟwʠϕξ˱÷̈́ǨĞ͠¨ĪʫƃǰɋϏ 

�õŗÚϏ﹐ϔ�΢įXæ﹐ϔ΢įfÚϏɰ͑Ȣêʟª}ʫƃǰɋϏ�Ǟ

wʠϕξʑƟʫʴeƬĆʴ�Ƭŗ﹐̲ͩI΅̳²˱�́ FwʠϕξΓŹéȏ|

ÉMǞʊ͓˙ͩIʫ÷øȭɋ�΃ƾȟ½ȡ﹐ϔʫ̔Æ�ſ" ̹ɅȸͩIʫȢ

Ȯʘ﹐ɯΣɰ˞ʴ�� 

A1�ø˱÷ʫʾōrǢ� 

Ϗʲ ʾō˱÷ʫrǢ 

͠ϡ˱÷ XƃǰɋϏʫ͠ϡ-wʠϕξʑƟ´²˱÷ 

B1�ø˱÷̈́ǨĞ͠¨Īʫ̈́ǨȀɦ� 

˱÷*�Πʠ͠ϡ²ȳɦ̈́ǨĞ͠¨Īʫ˱÷̈́ǨȀɦ 

͠ϡ ƃǰ͠ɋ̈́Ǩɔp�%� �Uƃǰɋ̈́Ǩɔp�%� 

1 žX� 0.00 0.00 

1-2 ž 10.00 10.00 
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͠ϡ ƃǰ͠ɋ̈́Ǩɔp�%� �Uƃǰɋ̈́Ǩɔp�%� 

2-3 ž 30.00 30.00 

3-4 ž 50.00 50.00 

4-5 ž 80.00 80.00 

5 žX� 100.00 100.00 

3�ÚϏ﹐ϔ̱�΢įfÚϏ̈́ǨĞ͠¨ĪʫƃǰɋϏ 

ÚϏ̈́ǨĞ͠¨Īʫʜʡ ȟʾ±͎Ǣ̷ȌòǰĐƬņęȌȒŰƍ 

Ğ͠¨Īʫ̈́ǨȀɦ 
ȽǢ�ȢȮʘ﹐ɯΣʘ}h@�͠όZ}ʫŰϔ̈́ǨĞ͠

¨Ī 

4�Ğ͠¨ĪʫͷĐ 

③ȟő͎̿Ǣ̷Ȍ͓ƃǰɋϏZ}ŲƯī�"ő̿� ʾ͓͆Ǡĳúêʟʫ

>Ϗȟ��ãʾ͆ʫª}Ǡĳ<XͷĐ�̈́�ƗȡǠʮ�fȑ�͓ͷĐúʫ͠ό

Z}�ͮͿ~ō�̈́Ǩª}¨ĪƳ¥�͓ƃǰɋϏęͷĐȅʫǫlƹȤ� 

5��õû﹐̲ȧȲX�ηΌ˦ȨȀƏͷ͇ƃǰɋϏʫ�ǞGȍɋϏǂνŲ

ͷΫ�Uƃǰɋʫ͠όZ}Ćʴ�ˏͧúʫŰϔ̈́�ƗȡǠʮ� 

�Ö?�ņ͡�

1�ņ͡ʫ²ˡ 

�õņ͡²-ƂņČĈ�ϏʲƹȤ� 

2�ņ͡ëƤĆê¯ʫ̈́ZȀɦ 

�õņ͡ʱņ¾ƇΠʠɚ˼ʱņ¾�ņ͡ëƤȉǞŏθƹȤ̈́Z�ƂņČ

Ĉê¯ȉΠʠÈȨŽĝɦ̈́Z�ϏʲƹȤê¯ȉΠʠ)¼ɦ̈́Z�    

3�ņ͡ͳZ¨Ī̈́ǨȀɦ 

�õȡȣņ͡ƹȤϜ@�òíʘ§}ʫ�̈́Ǩņ͡ͳZ¨Ī��õΓŹǞ

ʊÚ)ņ͡Ϗʲ̈́Ǩņ͡ͳZ¨Ī�ȡȣ�XÁª͊ņ͡Z}ʫƜĉđ˥Ų˶

ɳĳʫ�ņ͡ͳZ¨ĪęãŲ̈́Ǩʫ﹐ϔ�ͷĐ� 

4�ņ͡òíʘ§}ʫʾ͆Ȁɦ 

ņ͡òíʘ§}ȑǞņ͡ʫd̈́ċZªä̖Ōůȉd̈́Ś̽êʟʫƹȤ�

d̈́ʫΫċͧʠXæʴ�ˏͧúʫ﹐ϔ� 
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�Ö��ΰȡ̏Ȩ《ͩ�

ȤΛ²ƾǝʫΰȡ̏Ȩ《ͩȑǝ�õŗ̹《ͩÚg�ȟǧ¾��øǧ¾ƺ΢

įƜĉʫΰȡ̏Ȩ《ͩ��õŗ̹《ͩÚg��ȟǧ¾��øǧ¾ƺ΢įƜĉʫ

ΰȡ̏Ȩ《ͩ�m-òq¯ċ﹐̲ͩIƺX��Z}̈́Σ"�íÊ̈́�ƗȡǠʮ

ʫ﹐̲ͩIȼ˞� 

�øǧ¾�ȑǝ�õǞʊʴ�˪ōŗȶϏŋǤƾ�ȟʫǧ¾�ſ"͓ŋǤʫ

ʴ�ɭÊƩϐ˶Ϳ²Jǧ¾Ȩʫå Ȁ�̗øƵúǀ̔¤˛�΢įƜĉ�ȑǝ�

õŗ̹《ͩÚgʫ͝ÉĆ˶̪ǳ˛ȟå ¤˛ʫȨÆ�fſ�̔Įǧ¾ƺ̊ �

UȀ�ͭ�øǧ¾΄Fǳ˛ʫ¾ō� 

1�《ͩƹȤʫʾō 

ŗ@ø�ǧ¾�ʫ]#÷ſëƤʫΰȡ̏Ȩ《ͩ�ę÷ſȅǞʊ̹÷ſȀ̏

$Ȩʮęȝ˴ǧ¾Ȁ÷ſ͝ÉǍ̷*ʫ͠όZ}ʫ\ϔm-ΰȡ̏Ȩ《ͩʫ¹

Ľ《ͩƹȤ�ΰȡ̏Ȩ《ͩ¹Ľ《ͩƹȤ ǯVʫʘ﹐�ͷ͇ʫϊʘ﹐ͩIXæ

ƾǇ〔|É͠όZ}1βʫŰϔ�͘ǺͩȤ�．�ͩȤ�．�ͱ£ªʫ�͘Ǻʦ

ņǰʮ�Xê̳ȨʮƬ͎Àm-÷ſŗZʫ�ę÷ſȅǞʊ̹÷ſȀ̏$Ȩʮę

ȝ˴ǧ¾Ȁ÷ſ͝ÉǍ̷*ʫ͠όZ}ʫ\ϔm-ΰȡ̏Ȩ《ͩʫ¹Ľ《ͩƹ

Ȥ�Ǟʊê̳̏\ʫό}ƭϔm-̏Ȥ�ΰȡ̏Ȩ《ͩ¹Ľ《ͩƹȤ ƾê̳̏

\ό}ƭϔ1βʫŰϔ�͘ǺͩȤ�．�ͩȤ�．�ͱ£ªʫ�͘Ǻʦņǰʮ�

ΓͿĭɊGȍ²ɏëƤø�ǧ¾�̹÷ſȀʫ̏Ȩ�ȝ˴ƙƹø�ǧ¾�]#÷

ſʫ�ƃ²¼ȑ—ť@��ǩńGȍ�΅̳ĩʜ�ť@��ǩńGȍ�ʫ�Śö

ϏGȍm-�ϏëƤǧ¾ȨʫGȍ΅̳ä́ĩʜ��ť@��ǩńGȍ�ʫ�ę

÷ſȅǞʊƃJȟ̹÷ſȀ̏$Ȩʮęȝ˴ǧ¾Ȁ÷ſ͝ÉǍ̷*ʫ͠όZ}

ʫ\ϔm-ΰȡ̏Ȩ《ͩʫ¹Ľ《ͩƹȤ�ΰȡ̏Ȩ《ͩ¹Ľ《ͩƹȤ ;½÷

ſÁʫΰȡ̏Ȩ《ͩ͠όZ}È�÷ſȅ΅�ɏëƤ̏\ǿǯVŗZʫ͠όZ

}1ĆʫŰϔ�͘ǺͩȤ�．�ͩȤ�．�ͱ£ªʫ�͘Ǻʦņǰʮ�÷ſȅ1

ÁǛȟʫ̏Ȩ《ͩđΠʠȨʮɦȼ˞ƺ-òq¯ċ﹐̲ͩI̋ʾ͆ʫ�U˾÷

ǰʮ�ȗ�΅̳ä́ĩʜ� 

ŗ@ϊø�ǧ¾�ʫ]#÷ſëƤʫΰȡ̏Ȩ《ͩ�ęͣ:ȅǞʊ÷ſƹȤ

m-ΰȡ̏Ȩ《ͩʫ¹Ľ《ͩƹȤ�÷ſƹȤÑǚÑǚͣ:ȀV¯ʫͩI�êʟ

ƺǇ〔ʫ͜|�ê̳ʫȨʮƬ͎Àʫ��Z}1Ć�ΓͿĭɊGȍ²ɏëƤ̹ͣ
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:Ȁʫ̏Ȩ�ȝ˴ƙƹϊø�ǧ¾�ʫ]#÷ſʫ�ƃ²¼ȑ—ť@��ǩńG

ȍ�΅̳ĩʜ�ť@��ǩńGȍ�ʫ�ŚöϏGȍm-�ϏëƤǧ¾ȨʫGȍ

΅̳ä́ĩʜ��ť@��ǩńGȍ�ʫ�ǞʊãǛȟ̹ͣ:Ȁʫ̏Ȩ《ͩ͠ό

Z}È�ǿħ《ͩƹȤ1Ć�m-ǱǞƹȤɦȼ˞ʫΰȡ̏Ȩ《ͩʫ¹Ľ《ͩƹ

Ȥ�ãǛȟʫ̏ȨΠʠȨʮɦȼ˞ʫ�ʴ��U˾÷ǰʮȗ�΅̳ä́ĩʜ�ã

Ǜȟ̏Ȩ《ͩ-òq¯ċ﹐̲ͩIʫ����Z} ͠όZ}1βʫŰϔ�Xæ

ã̈́��U˾÷ǰʮʫ˨̈́��Z}íÊͷ�ƗȡǠʮ� 

÷ſȀƺͣ:Ȁ-]#÷ſêʟʫŐ̈́�ɦƢȠÉ�͏ dć͒˙*QͧʠX

æ�Uʴ�˟ʜͧʠ�@êʟȉ̈́�ƗȡǠʮ� 

ν]#÷ſƙƹʫΰȡ̏Ȩ《ͩĬʫ�ȔȨ《ͩ�ǞƹȤ΅̳¹Ľ̈́Σ�

͓ƹȤ́ΰȡ̏Ȩ《ͩëƤȀƏʫ�ø�²¼Ǟʊ�õŏθǯVʫʘ﹐ͣ:Zɋ�

Ȥ�õê̳ʫȨʮƬ͎Àʫ��Z}�《ͩ÷øƺÙ͈˪ōʫZ}�ϊ͡ųƬͩ

IGǡGȍ*ǡ¯ͩIʫ��Z}ƺã͠όZ}�͓ Ϗΰȡ̏Ȩ《ͩ̕͵ʫ��

Z}˙ȀƏʾō� ëƤΰȡ̏Ȩ《ͩʳǦʴ�ʫͧʠ�ˏ ﹐æ�UƩ̽ǯ¯7

̈́�《ͩƹȤ�ŗ@đΌÈ《ͩ̔Įŗ̹《ͩÚgŏȁ΢įƜĉƺŏȁ�øǧ¾

f�Ȳƹǧ¾ʫ�ΰȡ̏Ȩ《ͩƹȤ-Ǟʊ
]#ä́¨·˘ 22 ô——﹐̲ů

�ʾ͆Ć̈́Σ�ʾōʫãǛȟ̏Ȩ《ͩʫ��Z}È�ǿħ《ͩƹȤ1Ć� 

2�ú˼̈́ΣæǠʮʾ͆Ȁɦ 

ŗ̹《ͩÚg�ȟ�øǧ¾�Ȳƹ�ø˶̪̊νĬ�ƺ΢įƜĉʫΰȡ̏Ȩ

《ͩ�ΠʠȨʮɦȼ˞�ɎĬ��õ͝ÉǍ̷ΠʠƹȤɦȼ˞̔Įŗ̹《ͩÚg

ŏȁǧ¾ʫΰȡ̏Ȩ《ͩ� 

�1�ƹȤɦȼ˞ʫΰȡ̏Ȩ《ͩ 

ΠʠƹȤɦȼ˞ȉ�ΰȡ̏Ȩ《ͩǞ¹Ľ《ͩƹȤ̈́Z�ΌÈƺǰĐ《ͩ͘

Ǻΰȡ̏Ȩ《ͩʫƹȤ�νëƤ《ͩȉŏθǯVʫZɋƺ̊ŗZ*ÑýʫŲŒĂ

fŞȢêǲʫʘ﹐̏»ƺ̊»ɵĬ�Ɨȡ《ͩǰʮǞʊJȟ̹《ͩÚgŒĂêǲ

ʫʘ﹐̏»ƺ»ɵʾ͆� 

�2�Ȩʮɦȼ˞ʫΰȡ̏Ȩ《ͩ 

ΠʠȨʮɦȼ˞ȉ�ΰȡ̏Ȩ《ͩʫ¹Ľ《ͩƹȤį@《ͩȉƃJȟ̹《ͩ

Úgòͽ͆§ͩI��Z}\ϔʫ��͘Ǻΰȡ̏Ȩ《ͩʫ¹Ľ《ͩƹȤ�¹Ľ

《ͩƹȤś@《ͩȉƃJȟ̹《ͩÚgòͽ͆§ͩI��Z}\ϔʫ��Űϔ̈́
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�ƗȡǠʮ�øȉ͘Ǻΰȡ̏Ȩ《ͩʫƹȤ� 

ΠʠȨʮɦȼ˞ȉ�ǞʊƃJȟƺƃ²〔ʫ̹《ͩÚgŏʘʫ§ǠʮĆ�U

˾÷ǰʮʫ\ϔ�²¼ʾ͆《ͩǰʮĆ�U˾÷ǰʮ�øȉ͘Ǻΰȡ̏Ȩ《ͩʫ

͠όZ}�Ǟʊ̹《ͩÚgŒĂ²ɮʫ»ɵƺʘ﹐̏»̈́˞ƃJȟʫΛ²�ɹ ƃ

ªŜΰȡ̏Ȩ《ͩʫ͠όZ}�ŗ@̹《ͩÚgν§Ǡʮ��U˾÷ǰʮĆ»ɵ

²ΝXĬƾȟ̊Ȩʮʫ�UíÊ�͘ Ǻΰȡ̏Ȩ《ͩʫ͠όZ}ſ̈́�ͩȤ�．�

ęʾ͆ƃJȟ̹《ͩÚg§Ǡʮʫ\ϔȉ�XëƤ《ͩȉ̹《ͩÚgöϏòͽ͆

ͩI˙ʫ��Z}-Ĥʽ�ŗ̹《ͩÚgʫ§»ɵ΅̳͘Ǻúʾ͆�̹ 《ͩÚg

Πʠʫä́ǳ˛æä́ȡβ Ȥ�õ��̗ʫ�ǞʊȤ�õʫä́ǳ˛æä́ȡ

βŗ̹《ͩÚgʫ͝ÉǍ̷΅̳͘Ǻ�ſǢXʾ͆《ͩǰʮĆ�U˾÷ǰʮ�ŗ

@Ȥ�õ ̪̎]#æ÷̪]#1βêʟʫGȍ�《¯ƺ¯ċʫͩI�Ȳƹ#É

ʫ�Ȣŏʘ�ΛGȍǠʮǞʊJȟʫɔp̈́˞Ɩť@Ȥ�õʫΛ²<XǏΫ�ę

ɎĤʽ�ʾ͆《ͩǠʮ�fȤ�õ ̹《ͩÚgêʟʫȢŏʘ�ΛGȍǠĳ�ť

@ƾͷ͇ͩIª}Ǡĳʫ��<XǏΫ�Ȥ�õû÷̪]#ƺ̪̎]#《¯ʫͩ

IȲƹ#Éʫ�《ͩȀđɎëƤΰȡ̏Ȩ《ͩfȢëƤǧ¾Ȩʫ�X《¯#Éʫ

��Z}m-ǿħΰȡ̏Ȩ《ͩʫ¹Ľ《ͩƹȤ�¹Ľ《ͩƹȤ 《¯#Éʫ͠

όZ}1Ű��ϔ̈́�ƗȡǠʮ�Ȥ�õû÷̪]#ƺ̪̎]#¯ċʫͩIȲƹ

#Éʫ�ëƤʫŗZ #Éʫ͠όZ}1Ű��ϔ̈́�ƗȡǠʮ�Ȥ�õ̪̎̕

]#æ÷̪]#ͣ�ʫͩIȲƹ#Éʫ�Ǟ
]#ä́¨·˘ 20 ô——]#÷

ſ�ʫ̀ō΅̳ä́ĩʜ��ϔʾ͆ Gȍʴ�ʫ»ƤƺǠĳ� 

ęʾ͆ƃ²〔̹《ͩÚgêʟʫ§AǠȉ�Xΰȡ̏Ȩ《ͩʫ͠όZ}Ć�

Uŏ͢�Ȳƹŗ̹《ͩÚg§《ͩʫΰȡȨʮª̖͊τ-μ�ɎĬ�③�õŗ̹

《ͩÚg͜ȟǇ〔ϔĬǠĳʫ0É�·Ǟϔ́Ǉ〔ʫ0Éʾ͆ϔ́͜|�̈́ �Ɨ

ȡ《ͩǠĳ�̹ 《ͩÚgXúȡβŏʘ§»ɵʫ��õęǰʮ²JϔƓ̶Ȣʾ͆

ʫAǠ²〔ϔú�Ưīʾ͆ǰʮ²Jϔ� 

ŗ@Ȥ�õϙɊ、̳ǿä́¨·1ÁŲ˶Ǜȟʫŗ̪̎]#Ć÷̪]#ʫ

ΰȡ̏Ȩ《ͩ�③ņę ͓《ͩʴ�ʫ̏Ȩ《ͩ{ȀŰϔ�ǞãÃlȡμʳ˰ǫ

Ϋʫ﹐ϔ̈́�ƗȡǠʮ� 

�3�ǰͣŜǹ̏Ȩ 

ę̀¾÷ſ͝ÉǍ̷ȉ�đͣ:Ŝǹ̏Ȩǿħʫΰȡ̏Ȩ《ͩ ǞʊǿħǛ
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̏ɔp̈́˞ƃJȟń�õͣ̕:ȅ�ƺ÷ſȅ�ƌĽǛ˼̈́˞ʫ§ͩI\ϔ1β

ʫŰϔ�͘ǺͩȤ�．�ͩȤ�．�ͱ£ªʫ�͘Ǻʦņǰʮ� 

�4�ĩ̅ΰȡ̏Ȩ《ͩ 

ę÷ſ͝ÉǍ̷*�ɒ�õę�(ĳǧ¾ȨʫƳ¥�Λ²ĩ̅ŗń�õʫΰ

ȡ̏Ȩ《ͩ�ĩ̅Zɋ ĩ̅ΰȡ̏Ȩ《ͩʴŗƃJȟń�õ§ͩIʫŰϔ̈́�

̏$Ȩʮ�ɒ�õΛ²ĩ̅ŗń�õʫΰȡ̏Ȩ《ͩŘ̗(ĳŗń�õǧ¾Ȩʫ�

ŗ@Ãl̏Ȩ�Ǟʊ�ę(ĳǧ¾Ȩȅʫ��Z}΅̳΢ǿ̈́Σ�ĩ̅̏ȨëƤ

ʫŗZ Ãl̏Ȩ��Z}1Ć�ªäǞãǛ̏ɔp̈́˞ƃJȟãȟń�õͣ̕

:ȅƌĽǛ˼̈́˞ʫ§ͩIʫ\ϔ1βʫŰϔ�̈́ �(ĳǧ¾ȨƗȡʫ《ͩǰʮ�

 ãȟń�õ̏Ȩ《ͩʴ�ʫ�U˾÷ǰʮ�ę(ĳǧ¾ȨȉΠʠ ̹ͣ:Ȁʳ

Ǧĩ̅ʴ�ͩIƺ͜|ʴøʫĤʽ΅̳ä́ĩʜ�á�ν;ę͓ãȟń�õ΢ǿ

̈́Σ͍ōìʮ̈́´§͜|ƺ§ͩIŘ̗ʫíÊXĬ��l�ſͷ-Ɨȡ《ͩǰ

ʮ���ú�ŗ͓Λ²Ãl̏ȨǞʊ
]#ä́¨·˘ 2 ô——ΰȡ̏Ȩ《ͩ�

ƺ
]#ä́¨·˘ 22 ô——﹐̲ů�ʾ͆Ć̈́Σ�˙ʴ�̀ō΅̳ú˼̈́Σ

*ƾΊʫʴ�ä́ǳ˛ĩʜ� 

�UƳƙ�ʫΰȡ̏Ȩ《ͩĩ̅�ŗ@ĩ̅ʫ̏Ȩ��͠όZ} ŏθëƤ

ZɋʫŰϔ�̈́�ƗȡǠʮ� 

ΠʠȨʮɦȼ˞ʫΰȡ̏Ȩ《ͩ�ĩ̅úʫÃl̏ȨRΠʠȨʮɦȼ˞ʫ�

ęĩ̅ȉŚã̈́�̏$Ȩʮʫ�U˾÷ǰʮΛ²ǞʴƃʫɔpΠʠ ̹《ͩÚ

gʳǦĩ̅ʴ�ͩIƺ͜|ʴøʫĤʽ΅̳ä́ĩʜ�đ̹《ͩȀν§Ǡʮ��

U˾÷ǰʮĆ»ɵ²ΝXĬʫ�Uƾȟ̊ȨʮíÊ̋ʾ͆ʫƾȟ̊Ȩʮ�Ǟɔp

˷ͷ�ƗȡǠʮ� 

ΠʠƹȤɦȼ˞ʫΰȡ̏Ȩ《ͩ�ĩ̅úÃl̏ȨRΠʠƹȤɦȼ˞ʫ��

ęëƤŗ̹《ͩÚgʫǧ¾1ÁđΠʠȨʮɦȼ˞ƺ﹐̲ů�ʾ͆Ć̈́Σ¨·

ȼ˞̋ʾ͆ʫ�U˾÷ǰʮ�Πʠ ̹《ͩÚgʳǦĩ̅ʴ�ͩIƺ͜|ʴøʫ

Ĥʽ΅̳ä́ĩʜ�ſǞɔp˷ͷƗȡǠʮ�đΠʠȨʮɦȼ˞̋ʾ͆ʫ̹《ͩ

Úg§ͩI*ν§Ǡʮ��U˾÷ǰʮĆ»ɵ²ΝXĬʫ�Uƾȟ̊ȨʮíÊǞ

ɔp˷ͷƗȡǠʮ� 

�õđĩ̅Λ²̏Ȩ《ͩ(ĳ;ŗ̹《ͩÚgʫǧ¾ʫ�ę̀¾)¼͝ÉǍ

̷ȉ�ĩ̅úʫÃl̏Ȩ̔Įŗ̹《ͩÚgŏȁ�øǧ¾ƺȁÈ΢įƜĉʫ�Ǳ
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ǞȨʮɦȼ˞�ſŗ͓Ãl̏Ȩ́ø̕ëƤȉáΠʠȨʮɦȼ˞΅̳͘Ǻ�ĩ̅

úʫÃl̏Ȩ�̔ŗ̹《ͩÚgŏȁ�øǧ¾ƺȁÈ΢įƜĉʫ�ǱǞ﹐̲ů�

ʾ͆Ć̈́Σ¨·ʫȟ�̀ō΅̳ä́ĩʜ��ę(ĳǧ¾1ȅʫ��Z} ͠ό

Z}1βʫŰϔ̈́�ƗȡǠʮ�ŗ@Ȥ�õëƤŗ̹《ͩÚgʫǧ¾1Á�đΠ

ʠȨʮɦȼ˞ƺ﹐̲ů�ʾ͆Ć̈́Σ¨·ȼ˞̋ʾ͆ʫ�U˾÷ǰʮ�ę(ĳŗ

̹《ͩÚgǧ¾ȉΠʠ ̹《ͩÚgʳǦĩ̅ʴ�ͩIƺ͜|ʴøʫĤʽ΅̳

ä́ĩʜ�đΠʠȨʮɦȼ˞̋ʾ͆ʫ̹《ͩÚg§ͩI*ν§Ǡʮ��U˾÷

ǰʮĆ»ɵ²ΝXĬʫ�Uƾȟ̊ȨʮíÊę(ĳŗ̹《ͩÚgǧ¾ȉ˷ͷ�

ƗȡǠʮ��*�ĩ̅úʫÃl̏ȨΠʠȨʮɦȼ˞ʫ��U˾÷ǰʮĆ�Uƾ

ȟ̊ȨʮǞɔp˷ͷ�ĩ̅úʫÃl̏ȨǱǞ﹐̲ů�ʾ͆Ć̈́Σ¨·΅̳ä́

ĩʜʫ��U˾÷ǰʮĆ�Uƾȟ̊Ȩʮ�Λ˷ͷ� 

�õđĩ̅Λ²̏Ȩ《ͩ(ĳ;ŗ̹《ͩÚgʫ�øǧ¾ƺ΢įƜĉʫ�ĩ

̅úʫÃl̏ȨǱǞ﹐̲ů�ʾ͆Ć̈́Σ¨·ȼ˞��ę(ĳ�øǧ¾ƺ΢įƜ

ĉ1ȅʫ��Z} ͠όZ}1βʫŰϔ̈́�ƗȡǠʮ�ã̏Ȩ《ͩđΠʠȨʮ

ɦȼ˞̋ʾ͆ʫ�U˾÷ǰʮ�ę˴ɌΠʠȨʮɦȼ˞ȉΠʠ ̹《ͩÚgʳǦ

ĩ̅ʴ�ͩIƺ͜|ʴøʫĤʽ΅̳ä́ĩʜ�đ̹《ͩȀν§Ǡʮ��U˾÷

ǰʮĆ»ɵ²ΝXĬʫ�Uƾȟ̊ȨʮíÊ̋ʾ͆ʫƾȟ̊Ȩʮ�ę˴ɌΠʠȨ

ʮɦȉ�Λͷ�Ɨȡ《ͩǰʮ� 

�õΓͿĭɊGȍ²ɏĩ̅ŗń�õ̏Ȩ《ͩʳ̖(ĳǧ¾Ȩ�③ȴ�ΊG

ȍť@�ǩńGȍʫ�ŚöϏGȍm-�Ϗĩ̅ń�õ̏Ȩ《ͩſ(ĳǧ¾Ȩʫ

Gȍ΅̳ä́ĩʜ�ę(ĳǧ¾Ȩ1Áɓ�Ɋĩ̅Zɋ ƾĩ̅ʫ̏Ȩŗƃʫΰ

ȡ̏Ȩ《ͩ͠όZ}1βʫŰϔ��ʾ͆-�U˾÷ǰʮ�½(ĳǧ¾Ȩȉ��

ſͷ�(ĳǧ¾ȨʫƗȡǠʮ� 

�Öď�《ͩƬƽĚI�

《ͩƬƽĚIȑǝ-ͫëˉ﹐ƺͩȤħ}�ƺ&̊�ȟ̋ǛȟʫƽĚI�Ñ

ǚŲ¯ˉʫĘĚoʠȨ�Ǜȟſ¨Īħ}úͷ͇ʫĘĚoʠȨ�Ų¯ˉʫƋ˚ʐ� 

�õ《ͩƬƽĚIǞʊëƤȉʫƹȤ΅̳¹Ľ̈́Σ� 《ͩƬƽĚIȟ�ʫ

ú˼ǯ¯�③ȴ ͓ͩIȟ�ʫ˶ɱ»ʮơò̔ɯ�"�ƹȤ̔òϋĚ̈́Σ�·

̈́�《ͩƬƽĚIƹȤ��Uú˼ǯ¯�ęêʟȉ̈́�ƗȡǠʮ�ſǞʊĕōͩ



	 ɝ̠Ʀ̓ʤɘ̏\ȟμ�õ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 �ƌͷ͇͕Ȍ9	 	 	 	 	

	 147	 	

IƺȃƙͩIʫȟ�̀ō�Ǟȡ̈́ǨǋȇƺǫΫ� 

�ÖD�ĕōͩIæ�˨̈́ǋȇ�

1�ĕōͩIʫʾ͆ȭY 

�õĕōͩIȑǝ-ʟIČĈ�ǨqÍÉ�¯ˉƺ˶̪˟ʜ̋Ǜȟʫ�oʠ

řąͮͿ�)ä́žƇʫȟƙͩI� 

 ͓ĕōͩIȟ�ʫ˶ɱ»ʮơò̔ɯ�]#�ſ"͓ĕōͩIʫƹȤ̔Į

òϋĚ̈́Σȉ�ĕōͩIǀ̔<Xʾ͆� 

�õĕōͩIǞʊëƤȉʫŏθƹȤ΅̳¹Ľ̈́Σ� 

2�ĕōͩI²ˡæǋȇǳ˛ 

�õΠʠžμŽĝɦ̈́Ǩǋȇ�ĕōͩI̕;½ϒōòoʠʒƪȉƌĽ̈́Ǩ

ǋȇ�˴ Ɍʾ͆ȉƺ´²-ǛȟƠċϊɯÊͩIȉ�Ɍ̈́Ǩǋȇ�ę�̰̉ª}

¨ĪʫƳ¥��ǞĕōͩIˡ¼�ϔ́oʠřąĆϔ́ɐ}��õʾōöˡĕō

ͩIʫžǋȇʔ③�� 

ĕōͩIˡ¼ ϔ́oʠžμ §ɐ}ʔ�%� žǋȇʔ�%� 

΀ͻů� 5-10 5 9.50-19.00 

Ç�͍Ī 3 5 31.67 

ʤń͍Ī 3-5 5 19.00-31.67 

�*�Ų̈́Ǩª}¨ĪʫĕōͩI�΃ƃǂνŲ̈́ǨʫĕōͩIª}¨Ī˨

̈́﹐ϔ̈́˞ʾōǋȇʔ� 

̲ͩˉ�ʫĕōͩI�̔ Į÷ʜʾōˉͨȡţʀȉŚaëƤˉͨͩIƾȟȨ

ʫ�ęˉͨͩIŞòoʠžμ�̈́Ǩǋȇ�ȃɦ÷ʜʾōˉͨȡţʀȉ̔ĮëƤ

ˉͨͩIƾȟȨʫ�ęˉͨȡ ˉͨͩIŞòoʠžμ&̊*͹ʺʫȡβ�̈́Ǩ

ǋȇ� 

ɓžžƇ˴;��õŗĕōͩIʫoʠřą�ϔ́§ɐ}ĆǋȇȀɦ΅̳ī

ȼ�oʠřąϔ́ǹ ã�d̈́ǹȟŰƍʫ�͘ǺĕōͩIoʠřą�ϔ́§ɐ

}ϔ́ǹ ã�d̈́ǹȟŰƍʫ�͘Ǻϔ́§ɐ}� 

3�įxʜͧʠ 

�õŗĕōͩI΅̳ōȡɅȸêʟʫįxʜͧʠ�ȟʾ±͎Ǣ̷Ȍ；÷ĕȤ

�õŗĕōͩI΅̳ōȡɅȸêʟʫįxʜͧʠ�ȟʾ±͎Ǣ̷Ȍ；÷ĕōͩI
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ʾ͆ȭYʫΛ²�̈́ �ĕōͩIƹȤ��；÷ĕōͩIʾ͆ȭYʫ̈́�ƗȡǠʮ�

ĕōͩIęōȡįxʜβπȡβ�ʊǨǋȇ� 

�Ö��ęƋůˍ�

�õęƋůˍƹȤǞŏθůˍǯ¯ʾō�ÑǚęƋȡβêʟʫöϏƩ̽ů

ˍǯ¯�ůˍ;½ϒōòoʠʒƪÁʫƃ<ͩȤÒʫ{ɋͧʠXæ�Uʴ�ͧʠ

˙� 

ęƋůˍę;½ϒōòoʠʒƪȉͷ�ĕōͩI� 

�Ö��{ɋͧʠ�

{ɋͧʠÑǚ{ɋ»ư�ǋZƺɾZʫǫΫ�ͅ ËͧʠXæđĬų{ɋ̋ê

ʟʫɜ�Űϔ˙�òʳǦƖť@；÷ͩȤÒȭYʫͩIʫͣƋƺ̊ʟIʫ{ɋͧ

ʠ�ęͩIǯ¯Ų˶êʟ�{ɋͧʠŲ˶êʟ�-oͩI;½ϒōòoʠƺòΫ

ċʒƪƾƩ̽ʫͣƋƺʟIɭÊŲ˶ƌĽȉ�ƌĽͩȤÒ�ȲƋƺ̊ʟIʫ；÷

ͩȤÒȭYʫͩI;½ϒōòoʠʒƪƺ̊òΫċʒƪȉ��ɌͩȤÒ��l{

ɋͧʠęêʟƗȡʾ͆-ͧʠ� 

!α{ɋƗȡŏθêʟʫ»ưͧʠ�ªäŞȢÊʠʫ{ɋͩ﹐ņ�Ω̳ëƤ

ʫ»ưǰ�ƺ΅̳ȗȉƬ《ͩëƤʫ《ͩǰʮúʫ﹐ϔ<XͩȤÒ��̙{ɋȽ

Ǣ˨̈́ͩIǯ¯ͮͿ!α{ɋΛ²ʫͩIǯ¯ÈȨŽĝǹ5XƾÝʠ�̙{ɋ

ʫͩȤÒʔ�ʾ ōͩȤÒ﹐ϔ�ͩ ȤÒʔȽǢ�̙{ɋʫÈȨŽĝ»ʔ̈́˞ʾō� 

ͩȤÒȡβ��Ĭų!α{ɋʫɜ�Űϔ�Λ<XͩȤÒ�Ĭų�̙{ɋʫ

ɜ�Űϔ̈́�ƗȡǠʮ� 

；÷ͩȤÒȭYʫͩIǝυ̽˶ͿʴƗΰȉβʫͣƋƺ̊ʟIɭÊǀ̔;

½ϒōòoʠƺòΫċʒƪʫĕōͩI�《ͩƬƽĚIĆņ͡˙ͩI� 

③ȴ；÷ͩȤÒȭYʫͩIęͣƋƺʟIͿˍ*êʟϊɍŹ*Ǿ�ſ"*Ǿ

ȉβΈ˼ͮͿ 3 )Ȟʫ�ȗ�{ɋͧʠʫͩȤÒ�r ̖ͩIʫͣƋƺʟIɭÊ΢

ǿƌĽ� 

�Ö��ȃƙͩI�

�õȃƙͩIǞʊƹȤ΅̳¹Ľ̈́Σ�ſ@ëƤȃƙͩIȉ²ȳºǾ�oʠ

řą�oʠřą-ȟμʫ�̕ȃƙͩIòqoʠȉͭ�Πʠ̔éȏ ͓ͩIȟ�
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ʫ˶ɱ»ʮʫϒȡŏʘȀƏʫǫΫȀɦ�ęϔ́oʠžμ�ǫΫ�ȃɦòϋʾō

ϒȡŏʘȀƏʫ�Πʠʳ˰ɦǫΫ�oʠřą�ʾōʫȃƙͩI��mǫΫ� 

�õ@ɓžžƇ˴;�ŗoʠřąȟμʫȃƙͩIʫoʠřąæǫΫȀɦ΅

̳īȼ� XÁd̈́�øʫ�͘Ǻã�d̈́ǹ�ſǞä́d̈́íȚĩʜ� 

�õȡȣϔ́ȶϏȃƙͩIŲ˶�̔˸]#ŷȮȢȮ˶ɱ»ʮʫ�Ś͓Ϗȃ

ƙͩIʫ͠όZ}�Λͷ�ƗȡǠʮ� 

�Ö6�ΰȡƠǫͧʠǫΫȀɦ�

�õêʟʫΰȡƠǫͧʠǞŏθƹȤ̈́Z�ſǞϔ́ìʮȡμŽĝǫΫ�ŗ

�̔oXúä́ȡβìʮʫΰȡƠǫͧʠϏʲ��ǫlZ}�Λ̈́�ƗȡǠʮ� 

�?Ö�ΰȡͩIª}�

ŗ@ĕōͩI�ęƋůˍ�oʠřąȟμʫȃƙͩI�XƹȤɈƏ̈́Σʫ《

ͩƬƽĚIæŗń�õ�÷̪]#�̎ ̪]#ʫΰȡ̏Ȩ《ͩ˙ϊɯÊϊ﹐̲ͩ

I�Ȥ�õ@ͩI͜|̷ȅºǾȑ—ņęª}΋͚�③ņęª}΋͚ʫ�·d̈́

�òǰĐ﹐ϔ�΅̳ª}ɰ͑�Č̓�oʠřą�ʾōʫȃƙͩIĆŞȢ;½ò

oʠʒƪʫȃƙͩI�ȃ͌ȑ—ņęª}΋͚�ɓžĝ΅̳ª}ɰ͑� 

ª}ɰ͑˷ȴ̷ȌͩIʫòǰĐ﹐ϔh@�͠όZ}ʫ�Ǟ�Űϔ̈́Ǩª}

¨Īſ̈́�ª}Ǡĳ�òǰĐ﹐ϔ-ͩIʫ��Z}ªäĩ̅ͧʠúʫ§ϔ ͩ

Iϔ́ȢȮʘ﹐ɯΣʫʘ}&̊1βʫ͹Ϝ̊�ͩ Iʫ��Z}ȽǢ�ŽGȍ*

ΫċÙ͈ZȾʾō��ņęΫċÙ͈fņęͩIɭͲŴěʫ���Z}Ǟʊ͓ͩ

Iʫ:Ȁ¯Zʾō��ņęΫċÙ͈ĆͩIɭͲŴěʫ�·Xò̧ëʫȝnwư

-Ĥʽd̈́ͩIʫ��Z}�ĩ̅ͧʠÑǚ ͩIĩ̅ȟ�ʫɦƢͧʠ�ɹ �ˏ

ͧ�Ǫ΀ͧXæ-oͩI;½òΫċʒƪƾêʟʫʳǦͧʠ�ͩ Iϔ́ȢȮʘ﹐

ɯΣʫʘ}�ǞʊͩIęǛ˼oʠͿˍ*Ćȝ˴ĩ̅ȉƾIʟʫϔ́ȢȮʘ﹐ɯ

Σ�ΐǙƱƗʫǋʘʔŗ�΅̳ǋʘúʫ﹐ϔÈXʾō�ͩ Iª}¨ĪǞÚϏͩ

I-Ĥʽ̈́˞ſʾ͆�③ȴςXŗÚϏͩIʫòǰĐ﹐ϔ΅̳d̈́ʫ�X͓ͩI

ƾťʫͩI˱ʾōͩI˱ʫòǰĐ﹐ϔ�ͩ I˱ȑ̔Įʓ˔Iʟʘ﹐ɯ�ʫȝś

ͩI˱÷� 

ę͝ÉǍ̷*ÚʓµʿʫČ̓�ę΅̳ª}ɰ͑ȉ�ŚČ̓ʫ͠όZ}²ǫ
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̖ϒȡS]#÷ſʫÙøǵƃ*ìʮʫͩI˱ƺͩI˱˱÷�ɰ͑˷ȴ̷ȌÑý

²ǫʫČ̓ʫͩI˱ƺͩI˱˱÷ʫòǰĐ﹐ϔh@�͠όZ}ʫ�ʾ ͆ʴƃʫ

ª}Ǡĳ�ª}Ǡĳ﹐ϔ�Ǐª²ǫ̖͓ͩI˱ƺͩI˱˱÷ʫČ̓ʫ͠όZ}�

�ȽǢͩI˱ƺͩI˱˱÷*νČ̓XĬʫ�UöϏͩIʫ͠όZ}ƾÝɔ΢�

ǞɔpǏª�UöϏͩIʫ͠όZ}� 

�ΊͩIª}Ǡĳ�˶ʾ͆�Xúȡβ�<ͷĐZ}ƤXƯīʫΛ²� 

�?Ö��̍ů̮Ο�

�õ̍ů̮Ο.̽Ñǚʺȡ̍ů̮Ο�）̍ú（»�ͼ΍（»��*�ʺȡ

̮Ο.̽Ñǚůͩ�Ĵ﹐�ɬͤĆ̶ͤ�̍ ů（»ͧ�Õʨvξͧ�ʟ̑vξͧ�

ůcvξͧ�iƽ�．﹐�ůa˶ͧĆ̍ůǶ̑˶ͧ�ϊ͡ųƬ（»˙��õę

̍ů-Ȥ�õǨqȠÉʫä́ȡβŚŏθêʟʫʺȡ̍ů̮Οʾ͆-͜|�ſ̈́

�ƗȡǠʮƺʴ�ͩIƹȤ��*ϊ͡ųƬ（»Ǟ��Z}̈́Σ� 

）̍ú（».̽Ñǚ͍ōǨņ̈́´��*͍ōǨņ̈́´.̽ÑǚĤȤ�̈v

ξ�ĳ#vξ˙�ʴƃʫƃ́ņ﹐ϔ@êʟȉ̈́�ʴ�ͩIƹȤƺƗȡǠʮ� 

ę̍ůÍÊ÷ø½ȡ1Á͂ν ̍ůʫÍÊ�ˤ�ƺ-ϟÌ̍ů̕ƷǦì̺

ª̋Ǩ¯˸<̶�ʫƋ͈�ęȤ�õ�̔ÚȀόǭĐđ͂νÍÊ�ˤ̈́´ƺ̺ª

Ƌ͈ƾǨqʫͼ΍（»ȉ�ĆȤ�õʾ͆ ɴæǯVͼ΍（»ʫ΢˱ʴ�ʫƹȤ

&̊ňȈȅ�ʾ͆ͼ΍（»Iʟʫ̍ů̮Ο͜|�ſ̈́�ƗȡǠʮ�fͼ΍（»

ϒȡęžƇǍĂȡ˷ȬúÖ?)Ȟ�̔Ō�ǯVʫ�Ǟʊ�Uΰȡ̍ů̮Οĩʜ� 

̍ů�Λ΍_̈́´Πʠ�Ίͼ΍（»ʴøʫã·ĩʜ�Ȥ�õŚ̍̕ů�Ɍ

ǨqȠÉȅ̖ɍŹ΍_ȅʫȡβǖǯVʫ�΍MăůͩĆ́˭ʫˀavξͧ˙�

ę；÷ϔ́͜|ʾ͆ȭYȉ�̈́�ƗȡǠʮ�ͼ΍（»�� 

�õû̍ůǨqʫ�Uΰȡ̍ů（»�；÷͍ōǨņ̈́´ʫ�Ǟʊ͍ōǨņ

̈́´΅̳ä́ĩʜ�νɎ1ĬǞʊ͍ōǰʮ̈́´΅̳ä́ĩʜ� 

�?Ö?�ϔ́͜|�

③ȴ ƺȟ>Ϗʴ�ʫ0Éøȉ；÷X�ȭY��õŚ�ʾ͆-ϔ́͜|� 

A�͓0ÉȑȤ�õǇ〔ʫʘȉ0É� 

B�͓0ÉʫŦ̳ơò̔Ř̗˶ɱ»ʮɯ¯Ȥ�õ� 
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C�͓0Éʫ﹐ϔ̔ĮòϋĚ̈́Σ� 

③ȴɸ�Ųʾ͆ϔ́͜|ƾυǯ¯�ΛƺΛ²ϒȡʡ˘�Ȁƺ�UȀ̶��

·̶�﹐ϔð̔ęĤȤʾō̔ǰ½ȉ�m-ͩIÚʓʾ͆�ʾ ͆ʫ̶�﹐ϔ�ͮ

Ϳƾʾ͆͜|ʫ͠όZ}� 

�?Ö��̏\ǯVæȨʮ�

1�̏\ǯVʫˆˡ 

�õ̏\ǯV²-XȨʮ˷˞ʫ̏\ǯVĆXʘ﹐˷˞ʫ̏\ǯV� 

2�Ȩʮů���Z}ʫʾōȀɦ 

�õŗ@ǣ<ʫņęɭͲŴěʫȡȨ˙Ȩʮů��ǞʊɭͲŴě*ʫǍZʾ

ō���Z}�ŗ@ǣ<ʫ�ņęɭͲŴěʫȡȨ˙Ȩʮů��ΠʠȡȨōZɈ

Ġ˙ʾō���Z}� 

3�ʾ͆ò̳ȨȨʮů�ȝnd̈́ʫrǢ 

˙Ơȡ�ɓ)ͩI͜|̷ȅ��õȽǢȝǿëƤʫò̳Ȩ̍ůMǹíÊ˙ú

˼wưm¯ȝnd̈́�xɍϔ́ò̳ȨʫȨʮů�ǹΣ�ęò̳Ȩȅ�ȝ˴ϔ́

ò̳ȨȨʮů�ʫǹΣƃƗ ŏθò̳ȨǹΣ�̗� 

�?Öď�̏\Đͣ�

�õ-ªŜɨ�ͩȤƺĴÌȤ�õ̍ů˙ãđ̋ǰͣ�õ̏\ȉ�Ǟŏθǯ

Vʫ﹐ϔ͊�Ƃņ̏� 

�õȽǢXȨʮ˷˞ʫ̏\ǯVÙ͈Śǰͣʫ̏\ĴÌ˸�õ̍ůȉ�ǞĴ

ÌƂņ̏͠όlϔ ̍ůƾǯVʘ﹐æǣ<Ȩʮů�ȉʾ͆ʫͩȤ�．1βʫ

Űϔ�̈́�ͩȤ�．�̏ȤɾZ�� 

ɨΫƂņ̏ȉ�ǞƾɨΫƂņ̏ό}ƭϔɨΫ̏Ȥ�ǞƾɨΫƂņ̏ʫ͠ό

lϔ�£ªƂņ̏�Ǟ�Űϔ£ªͩȤ�．�̏ȤɾZ��̏ ȤɾZ�ͱ£ªʫ�

͘Ǻʦņǰʮ� 

�?ÖD�ǰ�ʫʾ͆ã·�

1�ΫċČĈ 

ŗŲŚČĈƾȟȨ�ʫ.̽ϕξƺǍΟͷˌ˸ͣ͡Ȁ���ŗ͓ČĈŏȁ˻

˼˟ʜȨĆŏθǧ¾Ȩ�ɹ �ʫǰ�Ų˶ëƤƺëƤ;ǰɋʫ­Ǣ�" Ϋċ͓
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ČĈȟ�ʫƹȤ̔ĮòϋĚ̈́Σȉ��õʾ͆ČĈΫċǰ�ʫŏʘ� 

�õǰ�ʾ͆ʫ�jÇɦ��õǰ�ʾ͆ȀƏ²-&ˆ��1�ȽǢŲ˝ͅʫ

ΫċͅÚƺΫċ÷ø�ęǦ½őƼê͡ΓʹúTƂΛαǞőƼ̽ɛê͡�͝ ÉΛ

αȽǢTƂ¯ƂÚ�ΫċͅÚ�Ϋċ÷ø�Ć˶őƼ˝ǰʾ͆ϛǰÚʾ͆ǰ��

�2�ȽǢŲ˝ͅʫΫċæŋ̻÷ø�ǞʊƋΕůȡŌůʪ²ɔʾ͆ǰ�� 

2�ǨqÍÉ 

ŗęǨqÍÉGȍʫ˷ȴ̔Įòϋd̈́ʫƳ¥���õęȡȣǞŌůʪ²ɔ

ɦʾ͆ǰ�� 

③ȴǨqÍÉGȍʫ˷ȴ�̔Įòϋd̈́�·ǞŲ˶êʟſϔ́̔ĮƤ½̶

�ʫÍÉƹȤ﹐ϔʾ͆ǨqʫÍÉǰ��ſŚŲêʟʫÍÉƹȤm-Ɨȡͧʠ�

Ų˶êʟʫÍÉƹȤ③ϔ́�̔Ƥ½̶�ʫ�·�ʾ͆ǰ�� 

3�͇ɻͩIoʠȨ 

 ͩIoʠȨ͇ɻʴ�ʫ˶ɱ»ʮ̔Įɯ�æǰ�ʫ﹐ϔ̔ĮòϋĚ̈́Σ

ȉ��õʾ͆ǰ�� 

4�ƋΕ÷ø 

ŗęø�ä́žƇ�ƌĽſŌƹʫϏʲ�@ÍÉ˶őƼϛǰ÷Ⱦúʾ͆ǰ��

ÍÉʫƌĽĆŌƹ²ť�øʫä́ȡβ�"ęͩI͜|̷ȅǰ�ĆƹȤ̔Įòϋ

Ě̈́Σ� Gȍʴ�ʫ˶ɱ»ʮ̔Įɯ��õ�ÍÉʫŌƹˍƇ̔ĮòϋĚʾō

ʫÁǨ��ΠʠŌůʪ²ɔɦʾ͆ʴ�ʫÍÉǰ�� 

ƋΕ÷øʫ˷ȴ̔Įòϋd̈́ȑǝøȉʀͱ��1�÷øƭǰ�̔ĮòϋĚ̈́

Σ��2� ÷øʴ�ʫ˶ɱ»ʮơò̔ɯ�]#,��3�ŏθêʟʫ÷øƹȤ̔Į

ɸɆĚÔ²ĆòϋĚ̈́Σ��4�÷øŌů΅ƇĆ-Ōƹ÷øŞυêʟʫƹȤ̔Į

òϋĚʾō� 

�õ.̽S>ˑ͘ˤ˺ʫΫċ ŋ̻�Ěʈσƹˤ˺ʫΫċ ŋ̻��õŌ

ůʪ²ɔʫʾ͆ȀɦȑŲ˶êʟʫ÷øƹȤÝ÷øϔ́ƭƹȤʫɔp�÷øϔ́

ƭƹȤÑǚSȁůγ^΅ě½÷øŌƹɌêʟʫ 、̳÷øȟ�ʫůˍ͍Īæ

Măůͩ��õȽǢ˝ͅ÷ø*ƾυ͍Ī̈́˞ϒ˞ƭƹȤ*ʫůˍ͍ĪƹȤ�Ƚ

Ǣŗ�̙ůȡʫd̈́̈́˞ƾυMăæƾυůȉȮϔ́ϒ˞ƭƹȤ*ʫMăůͩ

ƹȤ� 
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�?Ö��ǳƅ̶Ë�

ǳƅ̶Ëęʀͱǳƅ̶ËƾηȭYſ̔Įǰ½ȉʾ͆� 

ŗ@͡ųƬͩIʫǳƅ̶Ë�Ǟʊǰ½ƺƃǰʫ﹐ϔ̈́Σ��*�ņęʾ±

͎Ǣ̷Ȍ͓Ϗ̶ËȑǞʊĕōʫōϔȹ¨ǘVʫ�òXǞʊƃǰʫ﹐ϔ̈́Σ�—

·Ǟʊŏθǰ½ʫ﹐ϔ̈́Σ�ŗ@ϊ͡ųƬͩIʫǳƅ̶Ë�Ǟʊ��Z}̈́Σ�

��Z}�̔ĮòϋëƤʫ�Ǟʊù0﹐ϔ 1 �̈́Σ� 

 ͩIʴ�ʫǳƅ̶Ë�ʾ ͆-ΒƊǰʮ�ſęʴ�ͩIoʠȡμ�Žĝ²

Ν�̈́�ƗȡǠʮ� ǰʮʴ�ʫǳƅ̶Ë�③ȴʠ@̶�Ųêʟʫʴ�ͧʠƺ

Ǡĳ�·̈́�ƗȡǠʮ�③ȴʠ@̶�Xúȡβʫʴ�ͧʠƺǠĳ�·̈́�ΒƊ

ǰʮ�@ͧʠʾ͆ȡβ̈́�ƗȡǠʮ�Ǟʊù0﹐ϔ̈́Σʫǳƅ̶Ë�ʳǦ̈́�

ƗȡǠʮ�̢ ǳƅǻYȢȌʾ̀ō̶Ëŗ͚�΃υ͕ȌŚ͓ǳƅ̶Ë´²- ͩ

Iʴ�ƺ ǰʮʴ�ʫºǾrǢ� 

�?Ö��ΒƊƾƤˏͩIĆΒƊƾƤˏ͜|�

ȶFͩI�͜ |Ϗʲʫ͠όZ} �̈́ˏĤʽ1βʫŰϔ�XæȢm-ͩI

Ć͜|ʾ͆fǞʊˏɦ̀ōòXʾō�̈́ˏĤʽʫϏʲʫ͠όZ} ̈́ˏĤʽ

1βʫŰϔIʟʫȗȉƬŰƍ�ΠʠͩI͜|̷|Éɦʾ͆ΒƊƾƤˏͩIæΒ

ƊƾƤˏ͜|� 

 Č̓ʫ¹Ľʾ͆ȟ��Xæ Ȅ�ȑ]#÷ſ�êʟȉ7�Ɯĉä́»ɵ

Ćƃ˭ˏƾƤϔ�ƺòǏǂAǠ�ʫGȍ*IʟʫͩIƺ͜|ʫ¹Ľʾ͆ȟ�ʫ

ƃ˭ˏȗȉƬŰƍ��<ʾ͆ȟ�ʫΒƊƾƤˏ͜|�ɎĬ�ŗ ń�õ�̪̎

]#æ÷̪]#《ͩʴ�ʫƃ˭ˏȗȉƬŰƍ�③ȴ�õ̔Įǧ¾ȗȉƬŰƍͷ

Đʫȉβ�̋ "͓ȗȉƬŰƍęòϒ̾ʫȢȮơò̔�aͷĐ�7�<ʾ͆ȟ�

ʫΒƊƾƤˏ͜|�ν�ΊpĬƳ¥�Ȥ�õʾ͆�Uƾȟƃ˭ˏȗȉƬŰƍI

ʟʫΒƊƾƤˏ͜|� 

 Ȅ�ȑ]#÷ſ�êʟȉ7�Ɯĉä́»ɵĆƃ˭ˏƾƤϔ�ƺòǏǂA

Ǡ�ʫGȍ*IʟʫͩIƺ͜|ʫ¹Ľʾ͆ȟ�ʫòǏǂȗȉƬŰƍ��<ʾ͆

ȟ�ʫΒƊƾƤˏͩI�ɎĬ�ŗ ń�õ�̪̎]#æ÷̪]#《ͩʴ�ʫò

ǏǂȗȉƬŰƍ�③ȴȗȉƬŰƍęòϒ̾ʫȢȮ�ȑơò̔ͷĐ�ƺ̊ȢȮ�

ȑơò̧̔ƤʠȮǏǂòǏǂȗȉƬŰƍʫƃ˭ˏƾƤϔ��<ʾ͆ȟ�ʫΒƊ
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ƾƤˏͩI�ν�ΊpĬƳ¥��õXơò̔ëƤʠȮǏǂòǏǂȗȉƬŰƍʫ

ƃ˭ˏƾƤϔ-μ�ʾ͆�UòǏǂȗȉƬŰƍIʟʫΒƊƾƤˏͩI� 

ŗ@̔Į˷ͷXúžƇʫòǏǂAǠĆˏɋǏª�Xơò̧̔ƤʠȮǏǂò

ǏǂAǠĆˏɋǏªʫȢȮƃ˭ˏƾƤϔ-μ�ʾ͆ʴƃʫΒƊƾƤˏͩI� 

ͩI͜|̷ȅ�ŗ@ΒƊƾƤˏͩIĆΒƊƾƤˏ͜|�ȽǢˏɦ̀ō�Ǟ

ʊϒȡǰĐʴ�ͩIƺɸ�ʴ�͜|ȡβʫΏʠˏʔ̈́Σ� 

@ͩI͜|̷ȅ�ŗΒƊƾƤˏͩIʫ͠όZ}΅̳īȼ�③ȴȢȮơò̔

ȃɦ̧ƤͱĮʫƃ˭ˏƾƤϔʠXǏǂΒƊƾƤˏͩIʫ»ʮ�·ª͊ΒƊƾƤ

ˏͩIʫ͠όZ}�ęơò̧̔ƤͱĮʫƃ˭ˏƾƤϔȉ�ª͊ʫ﹐ϔ<XͷĐ� 

�?Ö��ƾƤˏ�

ƾƤˏÑǚƗȡƾƤˏĆΒƊƾƤˏ�νʡ@]#÷ſIʟʫ͘ǺČ̓�ƺ

 ʳǦ̈́�ƾȟ̊ȨʮʫGȍƺ̊>Ϗʴ�ʫΒƊƾƤˏ̈́�ƾȟ̊ȨʮĬ�ĝ

m-ƾƤˏͧʠ̈́�ƗȡǠʮ� 

ƗȡƾƤˏȑǞʊƗȡƃ˭ˏƾƤϔ̈́˞ʫƗȡƃGƾƤˏ﹐ϔ�ƃ˭ˏƾ

ƤϔˤȽǢȟ�ˏɦ̀ōŗȤžƇˏÁä́»ɵmʴƃ͘ǺúƤ¯� 

�õȽǢͩI�͜ |@ͩI͜|̷ȅʫ͠όZ} ̈́ˏĤʽ1βʫȗȉƬŰ

ƍ�ΠʠͩI͜|̷|Éɦʾ͆ΒƊƾƤˏ� 

öϏƃ˭ˏȗȉƬŰƍĝʾ͆ʴ�ʫΒƊƾƤˏ͜|�νϊ͓ƃ˭ˏȗȉƬ

ŰƍȑęX�Gȍ*Iʟʫ� 

A�Č̓ʫ¹Ľʾ͆�ƺ̊�ȟX�ʑƟʫGȍ*IʟʫͩIƺ͜|ʫ¹Ľ

ʾ͆�͓ Gȍ�ȑ]#÷ſ�ſ"GȍêʟȉȄ�Ɯĉä́»ɵ7�Ɯĉƃ˭ˏ

ƾƤϔ� 

B�ŗ@ ń�õ�÷̪]#æ̪̎]#《ͩʴ�ʫƃ˭ˏȗȉƬŰƍ�͓

ȗȉƬŰƍͷĐʫȉβ̔Įǧ¾ſ"͓ȗȉƬŰƍęòϒ̾ʫȢȮơò̔�a

ͷĐ� 

ŗ@òǏǂȗȉƬŰƍ�̔ Į˷ͷXúžƇʫòǏǂAǠĆˏɋǏª��õ

Xơò̔ëƤʠȮǏǂòǏǂȗȉƬŰƍ�òǏǂAǠĆˏɋǏªʫȢȮƃ˭ˏ

ƾƤϔ-μ�ʾ ͆ʡɎIʟʫΒƊƾƤˏͩI�νϊ͓òǏǂȗȉƬŰƍȑęX

�Gȍ*Iʟʫ� 



	 ɝ̠Ʀ̓ʤɘ̏\ȟμ�õ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 �ƌͷ͇͕Ȍ9	 	 	 	 	

	 155	 	

A�͓Gȍ�ȑ]#÷ſ�ſ"GȍêʟȉȄ�Ɯĉä́»ɵ7�Ɯĉƃ˭

ˏƾƤϔ� 

B�ŗ@ ń�õ�÷̪]#æ̪̎]#《ͩʴ�ʫòǏǂȗȉƬŰƍ�ø

ȉʀͱ�µȭYʫ�ʾ ͆ʴƃʫΒƊƾƤˏͩI�ȗȉƬŰƍęòϒ̾ʫȢȮơ

ò̔ͷĐ�"ȢȮơò̧̔ƤʠȮǏǂòǏǂȗȉƬŰƍʫƃ˭ˏƾƤϔ� 

@ͩI͜|̷ȅ��õŗΒƊƾƤˏͩIĆΒƊƾƤˏ͜|�ǞʊϒȡǰĐ

͓ͩIƺɸ�͓͜|ȡβʫΏʠˏʔ̈́Σ�ſéȏͩI͜|̷ȅϒȡǰĐͩIƺ

ɸ�͜|ȀƏʫƾƤˏƜĉ� 

@ͩI͜|̷ȅ�Ȥ�õŗΒƊƾƤˏͩIʫ͠όZ}΅̳īȼ�③ȴȢȮ

ȡβơò̔ȃɦ̧ƤͱĮʫƃ˭ˏƾƤϔʠXǏǂΒƊƾƤˏͩIʫ»ʮ�ª͊

ΒƊƾƤˏͩIʫ͠όZ}�ęơò̧̔ƤͱĮʫƃ˭ˏƾƤϔȉ�ª͊ʫ﹐ϔ

<XͷĐ� 

�?Ö6�΢̽ä́ǳ˛Ćä́d̈́íȚ�

1�ä́ǳ˛íȚ 

�1�đ、̳ǿ]#ä́¨·Ř̗ʫä́ǳ˛íȚ 

2014 ž 1 Ȟ 26 ȅͭ�͝ǳΛι˼xͅĆǿϑŵ;
]#ä́¨·˘ 2 ô—

ΰȡ̏Ȩ《ͩ��
]#ä́¨·˘ 9 ô—̍ů̮Ο��
]#ä́¨·˘ 30 ô—

͝ÉǍ̷µǍ��
]#ä́¨·˘ 33 ô—÷ſ͝ÉǍ̷��
]#ä́¨·˘ 39

ô—��Z}̈́Σ��
]#ä́¨·˘ 40 ô—÷̪ŋǤ�Ć
]#ä́¨·˘

41 ô—ę�U.j*Ȩʮʫǎφ�˙�Ϗ�j¨·�ſ̽ɛ̕ 2014 ž 7 Ȟ 1 ȅ

ͭęƾȟ、̳]#ä́¨·ʫ]#̤Ĕ�ȁ̳�  

2014 ž 6 Ȟ�͝ǳΛxͅ;
]#ä́¨·˘ 37 ô—﹐̲ů�µǍ��̽

ɛ、̳]#ä́¨·ʫ]#ƃƗę 2014 žžƇæXúȡβʫ͝ÉǍĂ*Ǟʊ͓

¨·̽ɛŗ﹐̲ů�΅̳µǍ� 

2014 ž 7 Ȟ 23 ȅ�͝ǳΛêŵ;
�@xǱ<]#ä́¨·—ĤȤ¨·>ʫ

¤ō��̕�ŵ1ȅͭȁ̳� 

 �õ@ 2014 ž 7 Ȟ 1 ȅƌĽ、̳ÁΊν﹐̲ů�µǍ¨·XĬʫ 7 Ϗǿϑ

ŵƺxͅʫ]#ä́¨·�ę̀¾ 2014 žžƇ͝ÉǍĂȉƌĽ、̳﹐̲ů�µ

Ǎ¨·�ſȽǢö¨·̵Ǧ̽ɛ΅̳;͘Ǻ�ŗƗȡĆµǍÁȡ͝ÉǍ̷Ϗʲæ
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﹐ϔʬȃƜĉ� 

�2��Uä́ǳ˛íȚ 

ȤǍĂȡ�õ�ņę�Uä́ǳ˛íȚ� 

2�ä́d̈́íȚ 

ȤǍĂȡ�õ�ņęä́d̈́íȚ� 

ď�ȝ΁&žæ�ȡ.̽ä́ǹǢĆ͝Éǝȹ²ȳ�

���͝Éʒ¥²ȳ�

1�ͩI˷Ȳ²ȳ 

Ϗ   ʲ 
2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ  2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ��� Ýɔ

�%� ﹐ϔ��� Ýɔ

�%� ﹐ϔ��� Ýɔ

�%� 

ɯÊͩI�       

͡ųͩ﹐ 3,949,944.11 8.78 4,269,877.64 11.37 3,122,413.88 10.06 

X��Z}̈́

Σ"�íÊ̈́

�ƗȡǠʮʫ

﹐̲ͩI 

      

̴ʟ﹐̲ͩI       

ƃǰ˂Ǣ   48,030.00 0.13   

ƃǰ͠ɋ 6,713,717.23 14.93 6,570,713.15 17.49 5,781,098.97 18.62 

ϒVɋϏ 5,456,951.74 12.14 287,438.52 0.77 2,034,141.60 6.55 

ƃǰ»ư       

ƃǰ̏»       

�Uƃǰɋ 798,620.25 1.78 4,572,797.82 12.17 3,715,165.36 11.96 

ņ͡ 27,435,943.07 61.01 20,877,688.45 55.58 15,656,335.56 50.42 
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´²-ǛȟƠ

ċʫͩI       

�ž�½ȡʫ

ϊɯÊͩI       

�UɯÊͩI       

ɯÊͩI÷̈́ 44,355,176.40 98.64 36,626,545.58 97.50 30,309,155.37 97.61 

ϊɯÊͩI�       

òq¯ċ﹐̲

ͩI       

Ǜȟ̖½ȡ《

ͩ       

ΰȡƃǰɋ       

ΰȡ̏Ȩ《ͩ       

《ͩƬƽĚI       

ĕōͩI 437,605.46 0.97 413,242.41 1.10 422,675.32 1.36 

ęƋůˍ       

ůˍʐͩ       

ĕōͩIɸʜ       

ʟIƬʟʐͩ

I       

ɣɘͩI       

ȃƙͩI       

ƌêǯ¯       

Č̓       
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ΰȡƠǫͧʠ       

ΒƊƾƤˏͩ

I 174,485.42 0.39 524,346.51 1.40 318,572.18 1.03 

�UϊɯÊͩ

I       

ϊɯÊͩI÷

̈́ 612,090.88 1.36 937,588.92 2.50 741,247.50 2.39 

ͩIƭ̈́ 44,967,267.28 100.00 37,564,134.50 100.00 31,050,402.87 100.00 

SͩI˷ȲȮʵ�ǍĂȡ��õɯÊͩIęͩIƭϔ*ƾÝ\ϔ͹Ϝ�2014

žÝɔ 97.61 %�2015 žÝɔ 97.50 %�2016 ž 1-10 ȞÝɔ 98.64 %�ɯÊͩI

*.̽-ƃǰ͠ɋ�ņ͡�?̊÷̈́ÝͩIƭϔɔp 2014 ž- 69.04%�2015 ž

- 73.07%�2016 ž 1-10 Ȟ- 75.94%��õƾĩ̳#�ɼȑˑ͘�Ěʈ͍Īʫ

ö)ƃʠϓģ�ÑǚįĠČě� Ņɇ�Ç�ɇ�¼Ħ�ȔΓiŉ˙��õŋ̻

Ōƹſ˶ϛǰŌƹúǀòǰĐϏʲɋϏ�đɎ͠ȡ͹ΰ"jʘ-ņ͡ʫǹϔ͹į�

ƭͩI*ɯÊͩIÝɔ͹Ϝ�；÷�õ̳#˶̪ʑʇ� 

�õϊɯÊͩI.̽σ*ęĕōͩI�ʤń͍Ī�΀ͻ͍Ī�Ç�͍Ī˙�

ĆΒƊƾƤˏͩI&Ȁό�÷̈́ÝͩIƭϔɔp 2014 ž- 2.39%�2015 ž-

2.50%�2016 ž 1-10 Ȟ- 1.36%�ǍĂȡ���õϊɯÊͩI﹐ϔːō�Ȣêʟ

΢įíÊ� 

2�͜|˷Ȳ²ȳ 

Úg��� 

Ϗ   ʲ 
2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ  2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ��� 
Ýɔ

�%� ﹐ϔ��� 
Ýɔ

�%� ﹐ϔ��� 
Ýɔ

�%� 

ɯÊ͜|�       

ʺȡ{ɋ 1,000,000.00 3.13 1,950,000.00 6.04 1,750,000.00 6.07 

X��Z}̈́Σ

"�íÊ̈́�Ɨ

ȡǠʮʫ﹐̲͜

| 

      

̴ʟ﹐̲͜|       
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ƃV˂Ǣ 6,200,000.00 19.41 7,100,000.00 21.98 4,400,000.00 15.27 

ƃV͠ɋ 247,373.85 0.77 2,715,686.86 8.41 6,218,188.41 21.58 

ϒǰɋϏ 18,060,721.18 56.53 13,490,127.60 41.76 14,534,748.60 50.43 

ƃV̍ů̮Ο 1,331,656.34 4.17 551,377.16 1.71 --  

ƃGˏͧ 4,936,500.76 15.45 4,312,252.11 13.35 1,818,455.74 6.31 

ƃV»ư       

ƃV̏»       

�UƃVɋ 170,576.84 0.53 2,187,060.84 6.77 97,494.66 0.34 

´²-ǛȟƠċ

ʫ͜| 
      

�ž�½ȡʫϊ

ɯÊ͜| 
      

�UɯÊ͜|       

ɯÊ͜|÷̈́ 31,946,828.97 100.00 32,306,504.57 100.00 28,818,887.41 100.00 

ϊɯÊ͜|�       

ΰȡ{ɋ       

ƃV|À       

�*�`�̏       

ɚ˼|       

ΰȡƃVɋ       

ΰȡƃV̍ů̮

Ο 
      

!ϏƃVɋ       

ϔ́͜|       

ΒƊǰʮ       

ΒƊƾƤˏ͜|       

�UϊɯÊ͜|       

ϊɯÊ͜|÷̈́ -- -- -- -- -- -- 

͜|÷̈́ 31,946,828.97 100.00 32,306,504.57 100.00 28,818,887.41 100.00 

ǍĂȡ���õʫƾȟ͜|ĝ-ɯÊ͜|��*ƃV˂ǢĆϒǰɋϏ-ɯÊ

͜|ʫ.̽˱ƹΛ²�?̊÷̈́Ý͜|ƭϔʫɔp 2014 ž- 65.70%�2015 ž

63.74%�2016 ž 1-10 Ȟ 75.94%.�*�2014 ž�2015 žĆ 2016 ž 1-10 Ȟ�ϒ
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ǰɋϏÝ͜|ƭϔʫɔp²¼- 50.43%�41.76%Ć 56.53%�ƃV˂ǢÝ͜|ƭ

ϔʫɔp²¼- 15.27%�21.98%Ć 19.41%�2015 žƌĽ��õʫϒǰɋϏĆƃ

V˂ǢǹϔħÈ�.̽ãđȑ�õϏʲħĭ�#ÉΣÈį�ƭj�Ȯʵ��õ͜

|˷Ȳ͹-ːō�；÷�õ΀̪ʫŏθƳ¥� 

S͜|˷ȲȮʵ�2014 ž�2015 ž�2016 ž 1-10 Ȟ�õɯÊ͜|ę͜|ƭ

ϔ*ƾÝ\ϔĝ- 100.00%�á�õ͜|�Λ-ɯÊ͜|� 

�?�ʭ»̔Æ²ȳ�

Úg��� 

͝Éǝȹ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

̪#ǰ���� 26,841,016.21   30,032,054.69   25,173,579.53  

̪#ƹȤ��� 20,729,363.09   23,243,926.11   19,700,274.06  

§»ɵ��� 2,162,808.38   1,526,114.47   955,975.87  

ǂνϊ˶ŹƬǠʮúʫ

§»ɵ���  2,305,259.91   1,528,314.47   956,025.87  

ɖ»ʔ�%� 22.77 22.60 21.74 

§»ʔ�%� 8.06 5.08 3.80 

ÈȨŽĝ§ͩIǰʮʔ

�%� 23.67 47.04 54.52 

ǂνϊ˶ŹƬǠʮúʫ

ÈȨŽĝ§ͩIǰʮʔ

�%� 
24.83 47.10 54.52 

1�̪#ǰ� 

2014 ž�2015 ž�2016 ž 1-10 Ȟ�õ̪#ǰ�²¼- 25,173,579.53 ��

30,032,054.69 ��26,841,016.21 ���*��õ 2015 žƇʫ̪#ǰ�ʴ͹@ 2014

žƇħÈ; 19.30%�.̽ãđȑ�õƜĉ̤Ĕ。į�őƼǹΣĆϏʲǹΣħĭ�

2014 ž�2015 ž�2016 ž 1-10 Ȟ��õʫȞƇŽĝ̪#ǰ�²¼- 2,097,798.29

��2,502,671.22 ��2,684,101.62 ��2015 žʫȞŽĝ̪#ǰ�ʴ͹@ 2014 ž

ħÈ; 19.30%�2016 žʫȞŽĝ̪#ǰ�ʴ͹@ 2015 žħÈ; 7.25%��õę

ǍĂȡ�ʫ̪#ǰ�ΑɹħÈ� 

2�ɖ»ʔ 
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�1�˾÷ɖ»ʔɔ͹²ȳ 

2014 ž�2015 ž�2016 ž 1-10 Ȟ�õɖ»ʔ²¼- 21.74%�22.60%�

22.77%��*�2015 žɖ»ʔɔ 2014 žħÈ; 0.86 )ʪ²ʇ�2016 ž 1-10 Ȟ

ʴɔ@ 2015 žƇħÈ; 0.17 )ʪ²ʇ�ƭj”ʘːōʫ�×ͰÎ� 

�2�˲²IĈɖ»ʔɔ͹²ȳ 

�õ.̽IĈɖ»ʔƳ¥③���

 Úg��� 

Ϗʲ 
2016ž1-10Ȟ 

ǰ� ƹȤ ɖ»ʔ�%� 
ˑ͘Ϋċæŋ̻ 19,677,535.98 14,567,245.13 25.97  

Ěʈˤ˺Ϋċæŋ

̻ 
784,120.40 611,613.91 

22.00  

ˑ͘Ϋċ 6,379,359.83 5,550,504.05 12.99  

÷̈́ 26,841,016.21 20,729,363.09 22.77 

�˼��

� Úg��� 

Ϗʲ 
2015žƇ 

ǰ� ƹȤ ɖ»ʔ�%� 
ˑ͘Ϋċæŋ̻  22,605,302.55   16,737,915.26  25.96  

Ěʈˤ˺Ϋċæŋ

̻ 
 746,752.14   560,810.85  24.90  

ˑ͘Ϋċ  6,680,000.00   5,945,200.00  11.00  

÷̈́ 30,032,054.69 23,243,926.11 22.60 

�˼� ������������������������������������������

           Úg��� 

Ϗʲ 
2014žƇ 

ǰ� ƹȤ ɖ»ʔ�%� 
ˑ͘Ϋċæŋ̻  21,750,084.39   16,701,961.20  23.21  

Ěʈˤ˺Ϋċæŋ

̻ 

 566,301.36   425,292.32  24.90  

ˑ͘Ϋċ  2,857,193.78   2,573,020.54  9.95  

÷̈́ 25,173,579.53 19,700,274.06 21.74 

�õʫ̪#ǰ�ȲƹÑǚˑ͘Ϋċæŋ̻�Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻Ćˑ͘Ϋċ
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�)Λ²�2014 ž�2015 ž�2016 ž 1-10 Ȟ΄�ˡ#Éʫɖ»ʔ③��ˑ͘Ϋ

ċæŋ̻ɖ»ʔ²¼- 23.21%�25.96%�25.97%�2014 ž̖ 2015 žɖ»ʔȟ

ƾħÈ�2015 ž1úĤȤːō�Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻ɖ»ʔ²¼- 24.90%�

24.90%�22.00%�2014 ž̖ 2015 žɖ»ʔəŽvǛːō�2016 žƌĽʧȟ�

λ�ˑ͘Ϋċʫɖ»ʔ²¼- 9.95%�11.00%�12.99%�ɖ»ʔΑžħÈ�fɖ

»ʔəŽΆh@�õ.̪ʫˑ͘ĆĚʈˤ˺Ϋċæŋ̻#É��õȢȮRŚXΫ

ċĆσƹŋ̻-�jʫ#É-Ĥʽ˻˼ƌǔŴě� 

ɖ»ʔ͔˲²ȳ̾�˘ď̜ �õ͝É/D�ǍĂȡ»ɵƙƹȟ�Ƴ¥/�ď�

ɖ»ʔȲƹ�� 

3�§»ʔ 

�õ 2015 žʫ§»ɵʴ͹@ 2014 žƇȟ͹įźƇʫħÈ��Ȁόȑʡ@�

õƹȤǧ¾�ȟƾ`Ò�oƤƹȤħźś@ǰ�ħź�ï�Ȁό��õęȡβͧ

ʠǧ¾�Èƕ�ȡβͧʠʔλh� 

2014 ž�2015 ž�2016 ž 1-10 Ȟ�õ§»ʔ²¼- 3.80%�5.08%�8.06%�

�* 2015 žʴ͹@ 2014 žħÈ; 1.28 )ʪ²ʇ�2016 ž 1-10 Ȟʴ͹@ 2015

žħÈ; 2.98 )ʪ²ʇ�đɎęǍĂȡ��õ§»ʔ”ʘ¯ħΰ"ħΰźƇΑ

ɹħÈʫͰÎ��õʫƹȤǧ¾ƹǵȒʘ�öϏͧʠǯ¯7ęΑɹ`Ò�͔˲²

ȳ̾�˘ď̜ �õ͝É/D�ǍĂȡ»ɵƙƹȟ�Ƴ¥/�D��õȝ΁&žæ�

ȡ.̽ͧʠæíÊƳ¥��� 

4��ǂνϊ˶ŹƬǠʮúʫ�ÈȨŽĝ§ͩIǰʮʔ 

ǍĂȡ��õ§ͩIǰʮʔĆɓ̏ǰʮ˙ʭ»ǝȹíÒ͹į�2014 ž�2015

ž�2016 ž 1-10 Ȟ�õ�ǂνϊ˶ŹƬǠʮúʫ�ÈȨŽĝ§ͩIǰʮʔ²¼

- 54.52%�54.52%��47.04%�47.10%��23.67%�24.83%���*�2015 žƇ

ÈȨŽĝ§ͩIǰʮʔ͹ 2014 žƇ�λ; 7.48 )ʪ²ʇ�2016 ž 1-10 Ȟ͹

2015 žƇ�λ; 23.37 )ʪ²ʇ�͓ ǝȹęǍĂȡ�”�λͰÎ�"�λźƇ͹

į� 

�Ίʫ̪#ǰ��ɖ»ɵĆ§»ʔ²ȳȒʿ�ǍĂȡ��õʫ̪#ǰ�Ć§

»ɵĝΑɹħÈ�đɎÈȨŽĝ§ͩIǰʮʔλhſϊʡ�õ˶̪�čƾ̗�

2015 ž 10 ȞĆ 2016 ž 5 Ȟ��õ²¼ħÈɨ�ͩȤ 150.00 ��Ć 560.00 �

��đ�õ 2014 žƇ�õɨ�ͩȤ- 350.00 ���ǹϔ�į�đɎ�Ί&Ɋħ
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̗ͩoÈȨŽĝ§ͩIǰʮʔêʟ;͹įźƇʫ�λ� 

����|̔Æ²ȳ�

͝Éǝȹ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

ͩI͜|ʔ�%� 71.04 86.00 92.81 

ɯÊɔʔ�y� 1.39 1.13 1.05 

ΔÊɔʔ�y� 0.36 0.48 0.44 

1�ͩI͜|ʔ 

2014 žȣ�2015 žȣ�2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��õͩI͜|ʔ²¼- 92.81%�

86.00%�71.04%�ŽĝͩI͜|ʔ- 83.29%��õȤǍĂȡ�ͩI.̽Ñǚņ

͡Ćƃǰ͠ɋ�͜ |.̽Ȯɽ@ƃV˂ǢĆϒǰɋϏ�ͩ IĆ͜|ȝ.̽Ȯɽĝ

Ĥ@#ÉΠͣĆΫċ��õƃǰ͠ɋ�ƃVɋ͠ȡ͹ΰ�΀̪ƾυͩÌɈʴŗ

͹į�ĐɋƳ¥Ćǰʮ͹-ːō�ǍĂȡ���õΑɏ͘ǺĐɋĄȡ�λh�õ

͜|əŽ�ͩI͜|ʔΑž�λ��* 2015 žȣɔ 2014 žȣ�λ; 6.81 )ʪ

²ʇ�2016 ž 10 Ȟ 31 ȅɔ 2015 žȣ�λ; 14.96 )ʪ²ʇ�ͩIĆ͜|˷Ȳ

Αɹ`Ò� 

2�ɯÊɔʔĆΔÊɔʔ 

2014 ž�2015 ž�2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��õʫɯÊɔʔ�ΔÊɔʔ�²¼

- 1.05�0.44��1.13�0.48��1.39�0.36�� 

2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ�2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��õʫɯÊ

ͩI²¼- 30,309,155.37 � �36,626,545.58 � �44,355,176.40 ��øȡɯÊ͜

|²¼- 28,818,887.41 ��32,306,504.57 ��31,946,828.97 ��2015 žȣ͹ 2014

žȣɯÊɔʔ�ΔÊɔʔĝśźħÈ�ˤʡ@ 2015 žȣ�õʫɯÊͩIħÈź

ƇϜ@ɯÊ͜|ħÈźƇ��*ƃǰ͠ɋ�ņ͡Ć�UƃǰɋħÈ͹ĭ� 

2016 ž 10 Ȟȣ͹ 2015 žȣʫɯÊɔʔħÈ̋ΔÊɔʔªŜ�.̽ãđ-�

�1�ɯÊ͜|ªŜ��2�ϒVɋϏ��UƃǰɋĆņ͡ʫħÈŘ̗ɯÊͩIħ

È͹ĭ�đɎɯÊɔʔħÈ��3�ņ͡ĆϒVɋϏħÈźƇ͹į�Ř̗òíʘʫ

ɯÊͩIÝƭɯÊͩIʫɔpλh�đɎΔÊɔʔªŜ� 

ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��õ͜|ƭϔ- 31,946,828.97 ���*ʺȡ{ɋ

1,000,000.00 ��-ûΩ̳{�ʫ�õ΀̪ͩ﹐�ƃV˂Ǣ 6,200,000.00 ��ƃV
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͠ɋ 247,373.85 ��ˤ#ÉƞȮʫ͡ɋ��UƃVɋ 170,576.84 ��-ƽˉĆW

ǂϗͧ˙�ȃΰȡ{ɋ��õƾĩ̳#-˟ΖĆ͍Īŋ̻#��õΠͣãȪǽI

ʟʫƃV͠ɋ�ΫċĆŋ̻IĈIʟʫƃǰ͠ɋǹϔʴŗ͹į�đɎǍĂȡ�ɓ

ȡȣʫlϔ͹į�΅̋ƜĉɯÊɔʔĆΔÊɔʔ� 

�ď�̪΀̔Æ²ȳ�

͝Éǝȹ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

ƃǰ͠ɋĄͷʔ�Ɋ� 4.03  4.84  4.35  

ņ͡Ąͷʔ�Ɋ� 0.86  1.27  1.26  

1�ƃǰ͠ɋĄͷʔ 

2014 žƇ�2015 žƇ�2016 ž 1-10 Ȟ��õʫƃǰ͠ɋĄͷʔ²¼- 4.35

Ɋ�4.84 Ɋ�4.03 Ɋ�ǡ˞-žƇǹǢ- 4.84 Ɋ���õę 2015 žƇʫƃǰ͠

ɋĄͷʔ͹ 2014 žȟśźħÈ�2016 žƇʴ͹@ 2015 žƇĄͷʔȢêʟíÒ�

.̽ãđˤ��1�ǍĂȡ���õ̪#ǰ�ːōħÈ�2014 žƇ�2015 žƇ�

2016 ž 1-10 Ȟ²¼- 25,173,579.53 ��30,032,054.69 ��26,841,016.21 ��Ȟ

ƇŽĝ̪#ǰ�²¼- 2,097,798.29 ��2,502,671.22 ��2,684,101.62 ���2�

�õƃǰɋϏ.̽-ΫċɋĆŋ̻ʫʴ�ɋϏ�οʷ#É。į��õʫƃǰɋϏ

ȟƾħÈ�fʴ͹@̪#ǰ�ʫħÈȮʵħź͹ś� 

2�ņ͡Ąͷʔ 

2014 žƇ�2015 žƇ�2016 ž 1-10 Ȟ��õʫņ͡Ąͷʔ²¼- 1.26 Ɋ�

1.27 Ɋ�0.86 Ɋ�ǡ˞-žƇǹǢ- 1.03 Ɋ��͓ ǝȹę 2014-2015 ž͹-ːō�

2016 ž 1-10 Ȟȟƾ�λ�.̽ãđˤ��1�οʷ̪#ǰ�ʫħÈ��õʫ̪#

ƹȤ7ΑžħÈ�f 2016 ž 1-10 Ȟ̪#ƹȤʴ͹@ 2015 žħÈʫźƇś@ņ

͡ħÈʫźƇ��2��õ.̪#ÉȑσΫċĆŋ̻-�jʫˑ͘�Ěʈˤ˺ȲƋ

ȠÉ�ņ͡*ÑýΛ²ƋΕ÷øƙƹʫŲŌůȢ˷˞ͩI�͓ Λ²ͩIęǍĂȡ

�ΑžħÈ�2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅĆ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��

õƋΕ÷øƙƹʫŲŌůȢ˷˞ͩI²¼- 4,036,380.71 ��10,593,856.66 �Ć

18,409,365.48 ��ʡ@�õ#É*Ñý˟ΖĆ͍Īŋ̻�đɎSŌů½˷˞΃υ

̽˶â͑ʠĆϛǰʫͿˍ�đɎņ͡Ąͷȉβ͹ΰ��õŚęʀͱʟIʫøȉ�

÷ʜǧ¾ņ͡�ſ．ȱʸtőƼæȉ΅̳͑͘ϛǰ�XǱč�õʫņ͡Ąͷ̔Æ� 
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˾���õęǍĂȡ�ʫņ͡Ąͷʔ̱ȟśź�λ�ĄͷİǹħÈ�fņ͡

˟ʜ͹-'Ⱦ� 

�D�̧ëʘ﹐̔Æ²ȳ�

Úg��� 

͝Éǝȹ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

˶̪ɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ§ϔ  -6,033,811.98   -3,203,057.46   -703,065.22  

《ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ§ϔ  3,567,518.00   -587,416.60   -815,464.95  

˜ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ§ϔ  2,486,360.45   3,597,937.82   720,320.58  

ʘ﹐æʘ﹐˙Zʐ§ħÈϔ  20,066.47   -192,536.24   -798,209.59  

1� ˶ ̪ɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ²ȳ 

ǍĂȡ���õ˶̪ɭÊʘ﹐ɯΣ.̽Ϗʲµʿ③�� 

                                                        Úg��� 

Ϗ      ʲ   2016 ž 1-10 Ȟ  2015 žƇ 2014 žƇ 

ΫċČĈ�ǨqÍÉǰ½ʫʘ﹐  35,711,524.97   33,005,507.02   38,771,745.49  

ǰ½ʫˏͧ΂΃ -- -- -- 

ǰ½�U ˶̪ɭÊȟ�ʫʘ﹐  4,451,537.61   2,923,112.71   2,147,627.34  

  ˶̪ɭÊʘ﹐ɯ�ś̈́  40,163,062.58   35,928,619.73   40,919,372.83  

ͣ:ČĈ�ǦìÍÉǯVʫʘ﹐  38,022,510.06   29,035,106.71   32,684,422.33  

ǯV˸̍ůXæ-̍ůǯVʫʘ﹐  2,013,901.44   2,870,393.18   2,974,258.42  

ǯVʫöϏˏͧ  970,207.59   421,240.53   604,448.13  

ǯV�U ˶̪ɭÊȟ�ʫʘ﹐  5,190,255.47   6,804,936.77   5,359,309.17  

  ˶̪ɭÊʘ﹐ɯ¯ś̈́  46,196,874.56   39,131,677.19   41,622,438.05  

˶̪ɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ§ϔ  -6,033,811.98   -3,203,057.46   -703,065.22 

2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇ�2014 žƇöȡȣ��õ˶̪ɭÊIʟʫʘ﹐ɯ

Σ§ϔ²¼--6,033,811.98 ��-3,203,057.46 ��-703,065.22 ��ǍĂȡ�ĝj

ʘ¯ʘ﹐§ɯ¯ʒƪ�.̽ãđ-�õͣ:ČĈ�ǦìÍÉǯVʫʘ﹐͹į�ʡ

@�õʫůˍϏʲυ̽�õġVΛ²͍Ī�ȪǽʫΠͣɋ�ƠʢȀʾ͆ůˍ΅Ƈ

ú��˷˞ůˍͧ΅Ƈɋ�ůˍÁȡ�õġVʫͩ﹐͹ĭ�③ȴ�õ�̔æȉǔ

Ť̲ͩɺΖ�÷ʜŋǤͩ﹐《ǲ�ǨϜ΀̪ͩ﹐Ąͷ�Śò̔Ř̗΀̪ͩ﹐�ͱ�

ǍĂȡ��˶ ̪ɭÊʫʘ﹐ɯ�.̽-ΫċČĈ�ǨqÍÉǰ½ʫʘ﹐�2016 ž

1-10 Ȟ�2015 ž�2014 ž²¼- 40,163,062.58 ��35,928,619.73 ��40,919,372.83

��˶̪ɭÊʘ﹐ɯ¯.̽-ͣ:ČĈ�ǦìÍÉǯVʫʘ﹐�öȡȣ²¼-
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46,196,874.56 ��39,131,677.19 ��41,622,438.05 ��ʴɔ@ 2014 žȣĆ 2015

žȣ��õę 2016 ž 10 ȞȣϒV͠ɋÝƭͩIɔp͹Ϝ��õυ̽�ɨΠͣČ

Ĉʫ½͡Ƴ¥ĆɋϏ˷˞Ƴ¥� 

˶ �õ˟ʜšɠΓ��õŚęȅú˶̪*ÈįΫċÆƇ�ªŜƂņ�æȉ

Đǰƃǰ͠ɋ�Ƌ˔őƼwʠjˤ�'ȾǞʊ÷ø˪ōǰɋ� qƃČÙ͘�λ

hϒVɋʫɔp� 

�1�ǰ½ʫ�U ˶̪ɭÊȟ�ʫʘ﹐ 

Úg��� 

Ϗʲ 2016ž1-10Ȟ 2015žƇ 2014žƇ 

ƞȮɋ 262,500.00 35,000.00 -- 

»ưǰ� 49,037.61 88,112.71 47,627.34 

v͎﹐ 4,140,000.00 2,800,000.00 2,100,000.00 

÷̈́ 4,451,537.61 2,923,112.71 2,147,627.34 

�2�ǯVʫ�U ˶̪ɭÊȟ�ʫʘ﹐ 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

ƞȮɋ 85,000.00 210,000.00 150,000.00 

Vʘͧʠ 1,305,255.47 2,454,936.77 2,409,309.17 

v͎﹐ 3,800,000.00 4,140,000.00 2,800,000.00 

÷̈́ 5,190,255.47 6,804,936.77 5,359,309.17 

2�《ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ²ȳ 

ǍĂȡ���õ《ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ.̽Ϗʲµʿ③�� 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 
ǰĐ《ͩǰ½ʫʘ﹐    
ëƤ《ͩǰʮǰ½ʫʘ﹐    
ĩ̅ĕōͩI�ȃƙͩIĆ�Uΰȡ

ͩIǰĐʫʘ﹐§ϔ    

ĩ̅ń�õæ�U̪#Úgǰ½ʫʘ

﹐§ϔ    

ǰ½�U 《ͩɭÊȟ�ʫʘ﹐  4,484,978.00   163,431.00   286,500.00  
  《ͩɭÊʘ﹐ɯ�ś̈́  4,484,978.00   163,431.00   286,500.00  
ͣ̅ĕōͩI�ȃƙͩIĆ�Uΰȡ

ͩIǯVʫʘ﹐  
 286,579.00   75,119.60   34,964.95  

《ͩǯVʫʘ﹐    
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ëƤń�õæ�U̪#ÚgǯVʫʘ

﹐§ϔ 
   

ǯV�U 《ͩɭÊȟ�ʫʘ﹐  630,881.00   675,728.00   1,067,000.00  

  《ͩɭÊʘ﹐ɯ¯ś̈́  917,460.00   750,847.60   1,101,964.95  

《ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ§ϔ  3,567,518.00   -587,416.60   -815,464.95  

2014 ž�2015 žĆ 2016 ž 1-10 Ȟ��õ《ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ§ϔ²

¼--815,464.95 ��-587,416.60 �Ć 3,567,518.00 ��2016 žʡ§ɯ¯ͷ-§

ɯ�ʒƪ�ǍĂȡ���õ《ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯ��ΛȮɽ@�U《ͩɭÊȟ

�ʫʘ﹐�2014 ž�2015 žĆ 2016 ž 1-10 Ȟ²¼- 286,500.00 ��163,431.00

Ć 4,484,978.00���õöȡȣ《ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯ¯²¼- 1,101,964.95��

750,847.60 �Ć 917,460.00 ���Λʠ@ǯV�U 《ͩɭÊȟ�ʫʘ﹐Ćͣ̅

ĕōͩI�ȃƙͩIĆ�UΰȡͩI� 

�1�ǰ½ʫ�U 《ͩɭÊȟ�ʫʘ﹐ 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

〕{ɋ 4,484,978.00 163,431.00 286,500.00 

÷̈́ 4,484,978.00 163,431.00 286,500.00 

�2�ǯVʫ�U 《ͩɭÊȟ�ʫʘ﹐ 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

〕{ɋ 630,881.00 675,728.00 1,067,000.00 

÷̈́ 630,881.00 675,728.00 1,067,000.00 

3�˜ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ²ȳ 

ǍĂȡ���õ˜ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ.̽Ϗʲµʿ③�� 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 
“ǰ《ͩǰ½ʫʘ﹐  3,500,000.00   1,500,000.00   
ëƤ{ɋǰ½ʫʘ﹐  1,000,000.00   1,950,000.00   1,790,000.00  
ê̳|Àǰ½ʫʘ﹐    
ǰ½�U ˜ͩɭÊȟ�ʫʘ﹐  230,000.00   2,220,000.00   287,500.00  

˜ͩɭÊʘ﹐ɯ�ś̈́  4,730,000.00   5,670,000.00   2,077,500.00  
�΃|ÉǯVʫʘ﹐  1,950,000.00   1,750,000.00   990,000.00  
²Ν̏»�»ɵƺ�V»ưǯVʫ

ʘ﹐  63,639.55   202,062.18   79,679.42  

ǯV�U ˜ͩɭÊȟ�ʫʘ﹐  230,000.00   120,000.00   287,500.00  
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˜ͩɭÊʘ﹐ɯ¯ś̈́  2,243,639.55   2,072,062.18   1,357,179.42  
˜ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ§ϔ  2,486,360.45   3,597,937.82   720,320.58  

2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇ�2014 žƇ��õ˜ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ§ϔ

²¼- 2,486,360.45 ��3,597,937.82 ��720,320.58 ��ǍĂȡ�ĝ-§ɯ�ʒ

ƪ�̃ ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯ�.̽-̏$ħͩɋ�̃ ͩɭÊIʟʫʘ﹐ɯ¯.̽

-Ω̳{ɋ� 

�1�ǰ½ʫ�U ˜ͩɭÊȟ�ʫʘ﹐ 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

〕{ɋ 230,000.00 120,000.00 287,500.00 

̏Ȩ《ͩɋ  2,100,000.00  

÷̈́ 230,000.00 2,220,000.00 287,500.00 

�2�ǯVʫ�U ˜ͩɭÊȟ�ʫʘ﹐ 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

〕{ɋ 230,000.00 120,000.00 287,500.00 

÷̈́ 230,000.00 120,000.00 287,500.00 

4�ʘ﹐æʘ﹐˙Zʐ§ħÈϔ 

2014 ž�2015 ž�2016 ž 1-10 Ȟ��õʘ﹐æʘ﹐˙Zʐ§ħÈϔ²¼-

-798,209.59 ��-192,536.24 ��20,066.47 ���õ 2014 ̖ 2015 žʘ﹐æʘ﹐

˙ZʐΑžªŜ�.̽ãđȑ�õͣ̅ĕōͩI�ȃƙͩIĆ�UΰȡͩIǯV

ʫʘ﹐͹ĭ� ̋“ǰ《ͩǰ½ʫʘ﹐͹Ŝ�Εƹ�õƂņʘ﹐æΩ̳ņɋ͹Ŝ� 

˾�ƾΊ�ǍĂȡ��õʘ﹐ɯΣĩ@̚ƬêŤʒƪ�οʷ�õÈƕŗǰ��

ƹȤ�ƃǰ͠ɋæ�Uƃǰɋʫ˟ʜ�˶̪ɭÊIʟʫʘ﹐ɯ�”ħÈͰÎ��

õΓͿ˶̪ɭȨ̂ëʘ﹐ʫ̔ÆΑɹħƕ�ǧ¾ʘ﹐ɯ¯ʫ̔ÆRυ΅�ɏ`Ò�

�õȢȮ�ȀόŚ。į˶̪̀Ɉ�ï�Ȁό7ŚĭȀόǔŤ̲ͩɺΖ�Æ=oʘ

﹐ɯǛ˼ːōħΰ�XȟÆvρ|ȨMĆ̏$ʫȨʮ� 

D�ǍĂȡ»ɵƙƹȟ�Ƴ¥ 

���̪#ǰ�.̽Ȳƹæɔp 

1�̪#ǰ�æƹȤ 
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ǍĂȡ���õʫ̪#ǰ�æƹȤµʿ③�� 

Úg��� 

Ϗ  ʲ 
2016ž1-10Ȟ 2015žƇ 2014žƇ 

ǰ� ƹȤ ǰ� ƹȤ ǰ� ƹȤ 
.̪#É 26,841,016.21 20,729,363.09 30,032,054.69 23,243,926.11 25,173,579.53 19,700,274.06 

�U#É 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

÷  ̈́ 26,841,016.21 20,729,363.09 30,032,054.69 23,243,926.11 25,173,579.53 19,700,274.06 

�õ.̽S>ˑ͘�Ěʈ˙ŕŢˤ˺ʫΫċĆσƹŋ̻�2016 ž 1-10 Ȟ�

2015 žƇæ 2014 žƇʫ̪#ǰ�²¼- 26,841,016.21 ��30,032,054.69 �æ

25,173,579.53 ���*�.̪#Éǰ�²¼- 26,841,016.21 ��30,032,054.69 �

æ 25,173,579.53 ��Ýɔĝ- 100.00%�ȃ�U̪#ǰ��.̪#É˒¯� 

2014 žƇ̪#ǰ�ƭϔ 25,173,579.53 ���*ʘ﹐ǰ��̈́ 1,835,733 ��

Ýɔ 7.29%�2015 žƇʘ﹐÷̈́ǹ 2,969,686 ��̪ #ǰ�ƭϔ 30,032,054.69 �,

ʘ﹐ǰ�Ýɔ 9.89%�2016 ž 1-10 Ȟ�ʘ﹐÷̈́ǹ 2,197,897.00 ��̪ #ǰ�ƭ

ϔ 26,841,016.21 ��ʘ﹐ǰ�Ýɔ 8.19%�ǍĂȡ�ʘ﹐ǰ�Ýɔĝś@ 10%�

�ņę΢į͝ÉϕξƳ¥� 

    2�.̪#Éǰ�æƹȤ�ǞʊȠÉˆˡ²ˡ�µʿ③�� 

Ǟʊ�õȠÉˆˡʫ�ø�òŚ.̪#Éǰ�æ.̪#ÉƹȤ²-③��ˆ�  

Úg��� 

Ϗʲ 
2016 ž 1 Ȟ-10 Ȟ 

ǰ� ƹȤ ɖ»ʔ�%� 
ˑ͘Ϋċæŋ̻ 19,677,535.98 14,567,245.13 25.97 

Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻ 784,120.40 611,613.91 22.00 

ˑ͘Ϋċ 6,379,359.83 5,550,504.05 12.99 

÷̈́ 26,841,016.21 20,729,363.09 22.77 

�˼� 

Úg��� 

Ϗʲ 
2015 žƇ 

ǰ� ƹȤ ɖ»ʔ�%� 
ˑ͘Ϋċæŋ̻  22,605,302.55   16,737,915.26  25.96 

Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻  746,752.14   560,810.85  24.90 

ˑ͘Ϋċ  6,680,000.00   5,945,200.00  11.00 

÷̈́ 30,032,054.69 23,243,926.11 22.60 
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�˼� 

Úg��� 

Ϗʲ 
2014žƇ 

ǰ� ƹȤ ɖ»ʔ�%� 
ˑ͘Ϋċæŋ̻  21,750,084.39   16,701,961.20  23.21 

Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻  566,301.36   425,292.32  24.90 

ˑ͘Ϋċ  2,857,193.78   2,573,020.54  9.95 

÷̈́ 25,173,579.53 19,700,274.06 21.74 

 

ė 4-1 2016 ž 1-10 ȞöȠÉˡ¼̪ǰÝɔ 
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ė 4-2 2015 žöȠÉˡ¼̪ǰÝɔ 

 

ė 4-3 2014 žöȠÉˡ¼̪ǰÝɔ 

�õ.̪#Éȑˑ͘�Ěʈ˙ŕŢˤ˺ʫΫċĆσƹŋ̻�Ǟʊ˝ͅʫ÷ø

ˆˡòX²-ˑ͘Ϋċæŋ̻�Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻Ćˑ͘Ϋċ��*#ÉÝɔ

ȝįʫȑˑ͘Ϋċæŋ̻�2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇ�2014 žƇÝ̪#ǰ�ɔ

p²¼- 73%�75%Ć 87%�ǍĂȡ�ÝɔΑɹªś�ïĬ&ˆȠÉ——ˑ͘Ϋ

ċ�ĚȘˤ˺Ϋċæŋ̻ÝɔΑɹħÈ��*ˑ͘ΫċħΰȌȒ�2015 žɔ 2014

žħΰ̇y�ǍĂȡ���õʫȠÉˆˡɡȟêʟíÒ�ȠÉ˷Ȳːō��õȽ

ǢŴěυɛ͘ǺƗȡöˡȠÉʫÝɔ�öϏȠÉɖ»ʔĝ”ħΰͰÎ��*ˑ͘

Ϋċɖ»ʔħΰ͹-ȌȒ�đɎęǍĂȡ�͓ϏȠÉÝɔħΰ̇y� 

3�̪#ǰ��²ĚÔ�µʿ③�� 

Úg��� 

ĚÔ 
2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

ǰ� ƹȤ ǰ� ƹȤ ǰ� ƹȤ 

ǅŮĚÔ 20,114,620.51 15,547,022.32 22,524,041.02 17,432,944.58 18,880,184.65 14,775,205.55 

ɩŮĚÔ 6,726,395.70 5,182,340.77 7,508,013.67 5,810,981.53 6,293,394.88 4,925,068.51 

÷̈́ 26,841,016.21 20,729,363.09 30,032,054.69 23,243,926.11 25,173,579.53 19,700,274.06 
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ė 4-4 ̪#ǰ��²ĚÔ�Ƴ¥ 

öΫċĚÔÝɔ.̪#Éǰ�Ƴ¥� 

Úg��� 

ȡβ ǅŮĚÔ 
Ýɔ.̪#É

ǰ��%� 
ɩŮĚÔ 

Ýɔ.̪#É

ǰ��%� 
.̪#Éǰ� 

2016 ž 1-10 Ȟ 20,114,620.51 74.94 6,726,395.70 25.06 26,841,016.21 

2015 žƇ 22,524,041.02 75.00 7,508,013.67 25.00 30,032,054.69 

2014 žƇ 18,880,184.65 75.00 6,293,394.88 25.00 25,173,579.53 

ǍĂȡ���õΫċÔģÑǚǅŮĚÔĆɩŮĚÔ��*ǅŮĚÔ-�õ.

̽ΫċÔģ�2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇæ 2014 žƇǅŮĚÔΫċǰ�Ý̪#

ǰ�ɔp²¼- 74.94%�75.00%Ć 75.00%�ɔpĤȤ˽Ǜ�í��õɍęǥ˦

ƌǔɩŮĚÔŴě��*ɩŮĚÔęǍĂȡ�Ϋċǰ�Ýɔ²¼- 25.06%�25.00%

Ć 25.00%��ṏ́´Ȍž。įɩŮĚÔΫċÝɔ�  

4�ǞžƇ´²�õÁDįőƼΫċǰ�Ƴ¥ 

�1�2016 ž 1-10 Ȟ\ÁDùőƼΫċǰ�Ƴ¥� 

Úg��� 

őƼùˋ  Ʀ̓̏\�ˤ ȤžƇ̪#ǰ� 
Ý�Λ̪#ǰ�

ɔp�%� 

ÜKʙɟˇǈȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 1,463,827.35 5.45% 
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¶ɫ ϊ�̎Ȁ 1,122,328.21 4.18% 

ȩǼ ϊ�̎Ȁ 841,087.18 3.13% 

ȩ③Â ϊ�̎Ȁ 603,870.94 2.25% 

ɝ̠Eƌʤɘȟμ�õ ϊ�̎Ȁ     508,547.01  1.89% 

÷̈́ - 4,539,660.69 16.91% 

�2�2015 žƇÁDùőƼΫċǰ�Ƴ¥� 

Úg��� 

őƼùˋ  Ʀ̓̏\�ˤ ȤžƇ̪#ǰ� 
Ý�Λ̪#ǰ�

ɔp�%� 

NΥ̏Ȩ《ͩĤ﹐˟ʜǅŮȟμ�

õ 
ϊ�̎Ȁ 853,106.84 2.84% 

ǅŮήɵĖθįΞƄȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 682,828.25 2.27% 

ǅŮɵȎɞͶΫċȟμ�õ ϊ�̎Ȁ  595,815.41  1.98% 

ʖɝ ϊ�̎Ȁ  586,192.41  1.95% 

÷̐Ŵ�ȊɞͶȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 552,136.75 1.84% 

÷̈́  3,270,079.66 10.89% 

�3�2014 žƇÁDùőƼΫċǰ�Ƴ¥� 

Úg��� 

őƼùˋ  Ȥ�õ�ˤ 
ȤžƇ̪#ǰ

� 

Ý�Λ̪#ǰ

�ɔp�%� 

ǅńɝ̥#σĒȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 1,079,189.32 4.29% 

ǅŮŴƀɝͩI˶̪˟ʜȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 929,894.85 3.69% 

ɝ̠ɵØʤ˿̏\ȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 880,341.88 3.50% 

ɝ̠ˏç͸Yˇǈȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 659,837.02 2.62% 

ǅŮE;ˇǈǻÒaϘêŤȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 619,658.12 2.46% 

÷̈́ - 4,168,921.19 16.56% 

2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇæ 2014 žƇ��õÁDùőƼǰ�Ýɔ²¼-

16.91%�10.89%æ 16.56%�Ýɔĝ�ͮͿ 50%�"ƭjɔp”ªŜͰÎ�S 2014

žƇ�2015 žƇæ 2015 ž 1-10 Ȟ�õÁDùΫċŗ͚Ȯʵ��õʡ@ŋ̻ȠÉ

#Éσ*Ƈ͹h�őƼ²ǷƇϜ�ǍĂȡ�ÁDįőƼĝ�ņę΢ī�rͪʫƳ

¥��õ̬>�ʯ>�Ϝ˫˟ʜMăĆȼƨǈȥMă�Ǜȟ�õ 5%X�̏\ʫ

̏$�ęÁDùőƼ*ÝȟȨʮ�ſ"ÁDùőƼ1β7�ņę�̎�ˤ� 
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�   �õǍĂȡ�ʘ﹐ǯVɔp③�� 

    2014 žƇ̪#ǰ�ƭϔ 25,173,579.53 ��˶˺̈́�ʘ﹐ǰ��̈́ 1,835,733

��Ýɔ 7.29%�2015 žƇʘ﹐÷̈́ǹ 2,969,686 ��̪ #ǰ�ƭϔ 30,032,054.69

�,ʘ﹐ǰ�Ýɔ 9.89%�2016 ž 1-10 Ȟ�ʘ﹐÷̈́ǹ 2,197,897.00 ��̪#ǰ�

ƭϔ 26,841,016.21 ��ʘ﹐ǰ�Ýɔ 8.19%�ǍĂȡ�ʘ﹐ǰ�Ýɔĝś@ 10%�

�õȅŹ#É*ǯVȮɽ.̽-¿ÞǯV��õęǰ½ʘ﹐úƗȅņ�Ω̳ſƌ

�ʘ﹐́ɋÚ��ņęğǯʘ﹐ʫ̳-� 

    �õǍĂȡ�¾ōʫ
͝É˟ʜ¾Ƈ�*Ȍʾŗʘ﹐˟ʜ¾Ƈ�;③�̀ō� 

    �-;Èƕ͝Éŋ�δ̤��②ʘ﹐ʫv˟�Ȍʾ͝ÉMăę͝Éʘ﹐ŋ�

Ȁόʫům̍͞�ʑ¾ōȤ¾Ƈ�     

    1�͝ Éˇæ�ĩ͝ÉMăʬęȤ¾Ƈ˪Ȭ1��͝ ÉMăƃ�②ŗ͝É͠ʲ�

ä́ɁɀʫǺʜƖɁ�æȉŚȟ�­͎�Ǎ̷�Ŷˠ �Ɂɀœ�    

    2�͝ ÉœƃΝĪvξȷʠ@ņ�ȅŹʠʘ﹐æŶˠ�͝ ÉMăƃ'ȾΘŊĪ

ʠ﹐¾Ƈ�'ȾǞῺ̳ōʫμϔ�ʦʘ﹐�'˃Śʘ﹐ǲ@vξȷĬņǲ�ŗ

@ͮμϔʘ﹐�͝ÉMăƃæȉņ�Ω̳�③êʟ%ĳ�̹ʰ˙ƵĬ�ʡǇ〔͓

ʘ﹐v˟ʫMă̕͜͞[�    

    3�͝ Éœƃŋ̻δʰα˓�ę）ũ��ʛȉ�͝ ÉMăƃŚα˓ά���②�    

    4�͝ ÉMăƃ�②ŗȤÚg͝ÉůmʫvŖům��Ƥŗȃ�MăQ˵ȤÚ

gʫ͝Éʒ¥�    

    5�͝ÉMăƃÈƕŗŋ�δ̤ȀόʫŇ8�ǨϜδ̤Ƶ͐�Ⱥ˔ϜƇʫ>#

ƨĆ͞[ƶ��②Ȥ̍͝Éům�� 

ǍĂȡ���õ'ȾΘŊʘ﹐˟ʜ¾Ƈ�Ȣ¯ʘğǯʘ﹐�ʘ﹐˟ʜ�̤̀

ʫƳ¥� 

�?�̪#ƹȤ IĈƹȤ.̽Ȳƹæɔp 

    �õ 2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇæ 2014 žƇ̪#ƹȤ③�̷� 

Úg��� 

Ϗ   ʲ  2016 ž 1-10 Ȟ  2015 žƇ 2014 žƇ 

̪#ƹȤ 20,729,363.09 23,243,926.11 19,700,274.06 

�õ 2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇæ 2014 žƇ̪#ƹȤ²¼- 20,729,363.09
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��23,243,926.11 �æ 19,700,274.06 ���* 2015 žƇʴ͹@ 2014 žƇħΰ

; 17.99%�.̽ȑʡ@�õǔŤ#Éƾ̗� 

Úg��� 

ƹȤȌ˲ 

2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

﹐ϔ 
Ýɔ

�%� 
﹐ϔ 

Ýɔ

�%� 
﹐ϔ 

Ýɔ

�%� 

ʳǦMů 1,278,696.50 6.17 1,374,812.60 5.91 1,007,393.00 5.11 

ʳǦȪǽ 19,450,666.59 93.83 21,869,113.51 94.09 18,692,881.06 94.89 

÷̈́ 20,729,363.09 100.00 23,243,926.11 100.00 19,700,274.06 100.00 

�õ̪#ƹȤ.̽ÑǚʳǦȪǽ�r ǦMů&)Λ²��*ʳǦȪǽÝɔȝ

į�2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇĆ 2014 žƇʳǦȪǽÝ̪#ƹȤʫɔp²¼-

93.98%�94.09%Ć 94.89%�ǍĂȡ�ʳǦȪǽÝɔː*ȟλ�2016 ž 1-10 Ȟ�

2015žƇĆ 2014žƇʳǦMůÝʟIƹȤʫɔp²¼- 6.17%�5.91%Ć 5.11%�

ɔpvǛę 5%-6%�ǍĂȡ���õ̪#ƹȤʫ˷ȲȢêʟ΢įíÒ� 

˾��ǍĂȡ��õ̪#ƹȤȲƹ�˷Ȳæ�íÊ �õʫ̳#Ƭ͢�Ŵě

̳ƳæƾĩζɑʴΏƃ�；÷ŏθ˶̪Ƴ¥� 

���ǍĂȡ�»ɵƳ¥ 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

̪#ǰ� 26,841,016.21   30,032,054.69   25,173,579.53  

̪#ƹȤ 20,729,363.09   23,243,926.11   19,700,274.06  

̪#»ɵ  3,088,606.49   2,161,448.25   1,308,207.40  

»ɵƭϔ 2,946,154.96   2,159,248.25   1,308,157.40  

§»ɵ 2,162,808.38   1,526,114.47   955,975.87  

ɖ»ʔ 22.77% 22.60% 21.74% 

§»ɵ/»ɵƭϔ 0.73 0.71 0.73 

ǍĂȡ���õ̪#ǰ�”ːōħΰͰÎ��* 2015 žƇ͹ 2014 žƇ̪#

ǰ�ħΰ 4,858,475.16 ��ħź; 19.30%�̪ #ƹȤ 2015 žƇ͹ 2014 žƇ�×

3,543,652.05 ��ħź 17.99%�2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇĆ 2014 žƇ��õ̪

#»ɵ²¼- 3,088,606.49 ��2,161,448.25 �Ć 1,308,207.40 ��̪ #»ɵħΰ
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ȌȒ��* 2015 žƇ͹ 2014 žƇ̪#»ɵħΰ 853,240.85 ��ħź 65.22%�

ʡ@̪#ƹȤæ̪#ǰ�ːōħΰ��õɖ»ʔ”ħΰͰÎ�2016 ž 1-10 Ȟ�

2015 žƇĆ 2014 žƇɖ»ʔ²¼- 22.77%�22.60%�21.74%� 

�ď�ɖ»ʔȲƹ 

Úg��� 

Ϗʲ 
2016 ž 1-10 Ȟ 

ǰ� ƹȤ ɖ»ʔ�%� 

.̪#Éǰ� 26,841,016.21 20,729,363.09 22.77 

ˑ͘Ϋċæŋ̻ 19,677,535.98 14,567,245.13 25.97 

Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻ 784,120.40 611,613.91 22.00 

ˑ͘Ϋċ 6,379,359.83 5,550,504.05 12.99 

�U#Éǰ� 0 0 - 

÷̈́ 26,841,016.21 20,729,363.09 22.77 

�˼� 

Úg��� 

Ϗʲ 
2015 ž 

ǰ� ƹȤ ɖ»ʔ�%� 

.̪#Éǰ� 30,032,054.69 23,243,926.11 22.60 

ˑ͘Ϋċæŋ̻  22,605,302.55   16,737,915.26  25.96 

Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻  746,752.14   560,810.85  24.90 

ˑ͘Ϋċ  6,680,000.00   5,945,200.00  11.00 

�U#Éǰ� 0 0 - 

÷̈́ 30,032,054.69 23,243,926.11 22.60 

�˼� 

Úg��� 

Ϗʲ 
2014 ž 

ǰ� ƹȤ ɖ»ʔ�%� 

.̪#Éǰ� 25,173,579.53 19,700,274.06 21.74 

ˑ͘Ϋċæŋ̻  21,750,084.39   16,701,961.20  23.21 

Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻  566,301.36   425,292.32  24.90 

ˑ͘Ϋċ  2,857,193.78   2,573,020.54  9.95 
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�U#Éǰ� 0 0 - 

÷̈́ 25,173,579.53 19,700,274.06 21.74 

�õ.̽ȠÉˆˡÑǚˑ͘Ϋċæŋ̻�Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻�ˑ͘Ϋċ�

�õ 2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇæ 2014 žƇʫ.̪IĈΫċǹΣƭϔ²¼-

26,841,016.21 ��30,032,054.69 �æ 25,173,579.53 ��.̪IĈɖ»ʔ²¼-

22.77%�22.60%æ 21.74%�ę.̪IĈ*�ˑ͘ΫċȠÉʫɖ»ʔ�h�2015

žƇæ2014žƇ͓ȠÉɖ»ʔ²¼-9.95%æ11.00%�ν�Ίˑ͘ΫċȠÉĬ�

ˑ͘Ϋċæŋ̻�Ěʈˤ˺Ϋċæŋ̻ȠÉʫɖ»ʔ͹Ϝ�̾ė 4-5���*ˑ͘

Ϋċæŋ̻ȠÉ 2015 žƇ͹ 2014 žƇɖ»ʔħΰ 2.75 )ʪ²ʇ�.̽ȑʡ@

�õ#É̀Ɉ。įƾ̗�ǍĂȡ�öˡIĈȠÉɖ»ʔíÒźƇ�į�vǛːō

əŽ��ņęɖ»ʔƍŹíÊʫƳ¥� 

 

ė 4-5 .̪IĈɖ»ʔíÒͰÎ 

�D��õȝ΁&žæ�ȡ.̽ͧʠæ�íÊƳ¥ 

Úg��� 

Ϗʲ 
2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

﹐ϔ ħΰʔ ﹐ϔ ħΰʔ ﹐ϔ 

Ϋċͧʠ 3,415,157.90 49.82% 2,746,450.81 3.37% 2,656,808.55 



	 ɝ̠Ʀ̓ʤɘ̏\ȟμ�õ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 �ƌͷ͇͕Ȍ9	 	 	 	 	

	 178	 	

˟ʜͧʠ 730,414.65 66.10% 529,819.78 -10.88% 594,482.60 

͝Éͧʠ 133,160.29 -46.27% 298,617.99 105.33% 145,432.95 

ȡβͧʠ÷̈́ 4,278,732.84 44.20% 3,574,888.58 5.25% 3,396,724.10 

Ϋċͧʠʔ�%� 12.72% - 9.15% - 10.55% 

˟ʜͧʠʔ�%� 2.72% - 1.76% - 2.36% 

͝Éͧʠʔ�%� 0.50% - 0.99% - 0.58% 

ȡβͧʠʔ÷ �̈́%� 15.94%  11.90%  13.49% 

ɨ� ①ͧʠʔ=͓Ϗͧʠ/.̪#Éǰ�� 

②2016 ž 1-10 ȞžÒħΰʔ=�2016 ž 1-10 Ȟͧʠ﹐ϔ-10/12*2015 žͧʠ﹐

ϔ�/(10/12*2015 žͧʠ﹐ϔ) 

 

ė 4-6 .̽ͧʠíÊƳ¥ 

S�̷*ʫžÒǝȹȮʵ�ǍĂȡ��õȡβͧʠƭϔ”ħΰͰÎ�̋ ȡβ

ͧʠÝ.̪#Éǰ�ʫɔ΢”��λú�×ʫͰÎ�2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇ

Ć 2014 žƇ�ȡβͧʠʔ÷̈́²¼- 13.49%�11.90%Ć 15.94%��*�Ϋċͧ

ʠʔ²¼- 10.55%�9.15%Ć 12.72%�Ýɔ�ªúħ�ę�Ϗͧʠ*Ýɔ΢ȝ

į�˟ ʜͧʠʔ²¼- 2.36%�1.76%Ć 2.72%�Ýɔ Ϋċͧʠ�Ȼ�ªúħ�

fƭjɔ΢ȝś�͝ Éͧʠʔ²¼- 0.58%�0.99%Ć 0.50%�Ýɔ�ħúλfƾ

Ýɔpȝś� 
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1�Ϋċͧʠ 

ǍĂȡ��õΫċͧʠ�jƳ¥③�� 

Úg��� 

Ϗʲ 2016ž1-10Ȟ 2015žƇ 2014žƇ 

ůͩæĴ﹐ 1,576,910.58 1,339,440.10 1,596,765.38 

ˀv 138,185.85 72,053.28 86,770.58 

（»ͧ 50,987.27 49,130.00 46,206.00 

ʐ̌ͧ 38,690.87 31,013.42 8,902.94 

#ÉǕƠͧ 47,345.63 34,790.00 28,140.89 

΀ͻͧ 68,218.44 70,695.77 65,726.62 

ˉͨͧ 445,000.00 390,000.00 150,000.00 

əʤͧ 21,060.05 23,722.00 20,287.00 

Γ͉ͧ 17,714.00 22,510.85 27,989.00 

ŰȂͧ 46,811.00 19,970.00 18,142.80 

ɞͶͧ 147,535.94 124,702.78 111,666.22 

xʜͧ 364,086.61 250,150.93 152,982.95 

vξͧ 44,808.72 17,763.30 9,129.00 

ǋȇ   53,112.09       71,223.16      61,086.94  

ƀĂͧ 194,605.49 81,170.67 162,449.86 

Ç�ͧ  160,085.36  148,114.55 110,562.37 

÷̈́ 3,415,157.90 2,746,450.81 2,656,808.55 
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ė 4-7 2016 ž 1-10 ȞΫċͧʠȲƹæÝɔ 

 

ė 4-8 2015 žΫċͧʠȲƹæÝɔ 

 

ė 4-9 2014 žΫċͧʠȲƹæÝɔ 

�õΫċͧʠ.̽ʡůͩæĴ﹐�ˀv�（»ͧ�ʐ̌ͧ�#ÉǕƠͧ�΀

ͻͧ�ˉͨͧ�əʤͧ�Γ͉ͧ�ŰȂͧ�ɞͶͧ�xʜͧ�vξͧ�ǋȇ�ƀ

ĂͧæÇ�ͧȲƹ��*ůͩæĴ﹐Ýɔȝį�đɎůͩæĴ﹐ʫíÊŗΫċͧ

ʠƜĉ͹į�2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇæ 2014 žƇʫůͩæĴ﹐ÝΫċͧʠ

ʫɔp²¼- 46%�49%æ 60%�Ǻjː*ȟλ�2016 ž 1-10 ȞůͩæĴ﹐Ý
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ɔʴ͹@ 2015 žƇ�λ; 3 )ʪ²ʇ�͕Ȍ͓Λ²MăůͩæĴ﹐Αɹːō�

2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇæ 2014 žƇ�õΫċͧʠʔ²¼- 10.55%�9.15%

æ 13%�ΫċͧʠʔǺj”�ªúħͰÎ�2016 ž 1-10 ȞˎȟĐ×�ˤʡ@�

õ#ÉǔŤƾ̗�ǍĂȡ���õΫċͧʠ˷ȲȢêʟ΢įíÒ� 

2�˟ʜͧʠ 

ǍĂȡ��õ˟ʜͧʠȌ˲③�� 

Úg��� 

Ϗʲ 2016ž1-10Ȟ 2015žƇ 2014žƇ 

ůͩæĴ﹐ 180,100.00 131,200.00 130,800.00 

（»ͧ 66,448.07 135,836.35 104,946.60 

ˀv 17,772.17 7,057.72 7,107.86 

ůa˶ͧ�̍ůǶ̑˶ͧ 12,186.24 410.00 160.00 

ŰȂͧ 57,299.52 5,633.00 1,838.00 

#ÉǕƠͧ 277,061.38 167,115.90 223,155.90 

̃˹ͧʠ 26,493.09 13,260.00 30,965.94 

öϏ˾÷Ĥ﹐ 336.47 20,202.12 19,385.06 

à̞ˏ 7,566.80 4,172.50 3,059.80 

ǋȇ     10,997.35      13,329.35      13,296.44  

Ő̈́ͧ 7,716.98 4,716.98 5,716.98 

Ç�ͧ 66,436.58 26,885.86 54,050.02 

÷̈́ 730,414.65 529,819.78 594,482.60 

�

ė 4-10 2016 ž 1-10 Ȟ˟ʜͧʠȲƹæÝɔ 
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�

 

ė 4-11 2015 žƇ˟ʜͧʠȲƹæÝɔ 

�

ė 4-12 2014 žƇ˟ʜͧʠȲƹæÝɔ 

�õ˟ʜͧʠÑǚůͩæĴ﹐�（»ͧ�ˀv�ůa˶ͧ�̍ůǶ̑˶ͧ�

ŰȂͧ�#ÉǕƠͧ�̃˹ͧʠ�öϏ˾÷Ĥ﹐�à̞ˏ�ǋȇ�Ő̈́ͧæÇ�

ͧ��*�#ÉǕƠͧ�（»ͧ ůͩæĴ﹐Ýɔ͹į�2016 ž 1-10 Ȟ�2015

žƇæ 2014 žƇ�ǕƠͧÝɔ²¼- 38%�32%æ 38%�（»ͧÝɔ²¼- 9%�

26%æ 18%�ůͩæĴ﹐Ýɔ²¼- 25%�25%Ć 23%�ǍĂȡ�˟ʜͧʠʫ˷

ȲȢêʟ΢įíÒ�2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇæ 2014 žƇ˟ʜͧʠʔ²¼-
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2.72%�1.76%Ć 2.36%��* 2015 žƇ͹ 2014 žƇʫɔpªŜ 0.6 )ʪ²ʇ�

.̽ãđȑ#ÉǕƠͧæ（»ͧįźªŜ� 

3�͝Éͧʠ 

ǍĂȡ��õ͝ÉͧʠȌ˲③�� 

Úg��� 

Ϗʲ 2016ž1-10Ȟ 2015žƇ 2014žƇ 

»ưǯ¯ 63,639.55 202,062.18 79,679.42 

ª�»ưǰ� 49,037.61 88,112.71 47,639.72 

ͤʘư 59,504.84 123,055.57 69,270.30 

ƿ˼ͧǯ¯ 59,053.51 61,612.95   44,122.95  

2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇĆ 2014 žƇ�͝ÉͧʠÝ̪#ǰ�ʫɔp²¼

- 0.50%�0.99%Ć 0.58%��õ͝Éͧʠ.̽ȑΩ̳{ɋIʟʫ»ưǯ¯æƿ

˼ͧ�ǍĂȡ�͝ÉͧʠƾÝɔ”�ħúªʫͰÎ��õ 2014 žûɝ̠ǅŮ¢

ȫČ#Ω̳�ɝ̠ΙɝɗɩȫίΩ̳²¼{ɋ 95 ���80 ���{ɋlϔƭ̈́

175.00 ���2015 žûɝ̠ǅŮ¢ȫČ#Ω̳̏\ȟμ�õ�*ĖΩ̳̏\ȟ

μ�õǅŮĖͦǯ̳²¼{ɋ 95 ���100 ���{ɋlϔƭ̈́ 195.00 ���

2016 ž 1-10 Ȟ��õǿħûɝ̠ǅŮ¢ȫČ#Ω̳̏\ȟμ�õǿĢ̼Ôǯ̳

{ɋ 100.00 ���ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��õʺȡ{ɋlϔ- 100.00 ���

ǍĂȡ���õʺȡ{ɋlϔ�ħúª�ͥ ɋƾIʟʫ»ưǯ¯Ýɔ̪#ǰ��

ħúª�ƾÝɔpĝś@ 1%�ŗ�õ̪#ǰ�ȃ΢įƜĉ� 

˾�ƾΊ�ǍĂȡ��õȡβͧʠʫíÊ �õƾĩʫêŤζɑĆ�õʫʟ

I˶̪ʒ¥ʴ�̗�ȃƍŹƳ¥� 

���΢į《ͩǰʮƳ¥ 

ǍĂȡ��õȃ΢į《ͩǰʮ� 

���ϊ˶ŹƬǠʮ 

ȽǢ*Ė͎Àʯʸ˟ʜŀăaêŵʫ
�ƌê̳͎Àʫ�õwưǎφ͂ΡƬ

�Ă˘ 1 ô——ϊ˶ŹƬǠʮ��2010�̀ ō��õϊ˶ŹƬǠʮêʟƳ¥③�� 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

ϊɯÊͩIĩ̅Ǡʮ -142,343.75   
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ͯȨŐǆƺȃɍƏǆ¨ǻYʫˏǰ΂΃�ª�    

̈́�ƗȡǠʮʫǳƅ̶Ë� ]##ÉŖ³ʴ��

ǞʊĖŕ˺�ȹ¨ōϔƺōΣJìʫǳƅ̶Ëν

Ĭ� 

   

̈́�ƗȡǠʮʫŗϊ﹐̲]#ǰëʫͩ﹐Ýʠͧ    

]#ëƤń�õ�̪̎]#æ÷̪]#ʫ《ͩƹȤ

ś@ëƤ《ͩȉƃJȟ̹《ͩÚgòͽ͆§ͩI�

�Z}Iʟʫǰʮ 

   

ϊ͡ųƬͩIGǡǠʮ    

ŀǁUM《ͩƺ˟ʜͩIʫǠʮ    

đ�ò》Æđ˥�③Ηì̕ʉʄŔ̋̈́ǨʫöϏͩ

Iª}¨Ī 
   

|É΢˱Ǡʮ    

]#΢˱ͧʠ�③ŋ̅̍ůʫǯ¯�Ǻ÷ͧʠ˙    

GȍZȾȒĳ��ʫGȍIʟʫͮͿ��Z}Λ²

ʫǠʮ 
   

ø�ǧ¾�]#÷ſIʟʫń�õȡ¹̖÷ſȅʫ

Ɨȡ§Ǡʮ 
   

 �õɍŹ˶̪#Éȃ�ʫƺȟ>ϏIʟʫǠʮ    

νø�õɍŹ˶̪#Éʴ�ʫȟǵĵȡv}#É

Ĭ�ǛȟGȍƬ﹐̲ͩI�GȍƬ﹐̲͜|Iʟʫ

��Z}íÊǠʮ�Xæĩ̅GȍƬ﹐̲ͩI�G

ȍƬ﹐̲͜|Ćòq¯ċ﹐̲ͩIëƤʫ《ͩǰʮ 

   

Úʓ΅̳ª}ɰ͑ʫƃǰɋϏª}¨ĪͷĐ    

ŗĬŀǁͥɋëƤʫǠʮ    

Πʠ��Z}ɈƏ΅̳ú˼̈́Σʫ《ͩƬƽĚI�

�Z}íÊIʟʫǠʮ 
   

ȽǢˏǰ�ä́˙ɦƢ�ɦ̀ʫ̽ɛŗƗȡǠʮ΅

̳�ɊƬ͘ǺŗƗȡǠʮʫƜĉ 
   

ìǁ˶̪ëƤʫǁ˟ͧǰ�    

ν�ΊöϏ1Ĭʫ�U̪#Ĭǰ�Ćǯ¯ 107.78 -2,200.00 -50.00 

�U；÷ϊ˶ŹƬǠʮō0ʫǠʮϏʲ    

ϊ˶ŹƬǠʮƭϔ -142,451.53 -2,200.00 -50.00 
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ª�ƾƤˏƜĉϔ  -35,585.94   

Ɩť@�õȔΓ̏̏$ʫϊ˶ŹƬǠʮ  -106,865.59  -2,200.00   -50.00  

2016 ž 1-10 Ȟ�2015 žƇæ 2014 žƇ��õʫϊ˶ŹƬǠʮƭϔ²¼--

142,451.53 ��-2,200.00 �Ć-50.00 ���* 2016 ž 1-10 ȞǠʮ͹Á&)žƇ

íÒ͹į�.̽ȑϊɯÊͩIĩ̅ǠĳΕƹʫ�ʕ �õĩʜĕōͩI*ʫĶΉɞ

Ͷƾ̗� 

���Ώʠ.̽ˏˆ�ˏʔæ.̽͝ǳˏǰ`ƴǳ˛ 

1��õȤǍĂȡΏʠʫ.̽ˏˆæ�ˏʔµʿ③��  

ˏˆ ̈́ˏrǢ ˏʔ% 

ħ}ˏ Ǟƃˏǰ�̈́˞ 17 

ĢƋˏ Ǟƃ́ɯͷˏϔ̈́˞ 7 

Ƕ̑ͧηÈ Ǟƃ́ɯͷˏϔ̈́˞ 3 

ĚȀǶ̑ͧηÈ Ǟƃ́ɯͷˏϔ̈́˞ 2 

]#ƾƤˏ Ǟƃ˭ˏƾƤϔ̈́˞ 25 

2�ˏǰ`ƴ 

ȃ� 

3��õJìʫ͝ǳ̶ͤ 

ȃ� 

�6�̪#Ĭǯ¯Ƴ¥�

ǍĂȡ���õ̪#Ĭǯ¯Ƴ¥③���

Úg����

Ϗ��ʲ� 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

ĩ̅ĕōͩIǠĳ� 142,343.75   

̄ɋ�  2,000.00  

ˏǰɿ˭﹐� 107.78 200.00 50.00 

÷��̈́� 142,451.53 2,200.00 50.00 

�*�2016 ž 1-10 Ȟĩ̅ĕōͩIǠĳãđ-�õĶΉɞͶǴρ�̰̉½

˽xƹȤ͹Ϝ�đɎ½ 4S Ƅ΅̳ͷ͇̅ǡ̋IʟǠĳ�ˏǰɿ˭﹐-ȢæȉG

˭ 2015 ž͠ˠæħÈŏǰͩȤIʟà̞ˏ�2015 žʫ 2,000.00 �̄ɋˤ�õɞ
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Ͷ·˕ƾ̗�ˏǰɿ˭﹐ 200.00 �ˤȢǞȉG˭à̞ˏƾ̗�2014 žˏǰɿ˭

﹐ 50.00 �-ȢæȉG˭à̞ˏƾ̗� 

��ǍĂȡ�öȡȣ.̽ͩIƳ¥æ΢įíÊ²ȳ�

���͡ųͩ﹐�

Úg��� 

ƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ��õìμɋϏ-v͎﹐lϔ 2,800,000.00 ��ƻ

̖ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ��õìμɋϏ-v͎﹐lϔ 4,140,000.00 ��ƻ̖ 2016

ž 10 Ȟ 31 ȅ��õìμɋϏ-v͎﹐lϔ 3,800,000.00 ��νɎ1Ĭ��õȃ

�UđǏǐ�͢ ǐƺ¦˷˙ŗoʠȟμ¾�ņǲęĥĬ"ͩ﹐ɜĐì½μ¾ʫɋ

Ϗ� 

�?�ƃǰɋϏ�

    1�ƃǰ˂Ǣ 

Úg��� 

ˆ��ˡ� 2016ž10Ȟ31ȅ 2015ž12Ȟ31ȅ 2014ž12Ȟ31ȅ 

Č#Ǉ�ɜ˂� -- -- -- 

Ω̳Ǉ�ɜ˂� -- 48,030.00 -- 

÷��̈́� -- 48,030.00 -- 

�õƃǰ˂Ǣʫˆˡĝ-Ω̳Ǉ�ɜ˂�ƻ̖Ȥ�ƌͷ͇͕Ȍ9¯�1ȅ�

�õ�ņęƃǰ˂Ǣʫ͢ǐƺ¯˂MȢŦ˪̋Ś�ͷƃǰ͠ɋʫ˂ǢϔʫƳ¥� 

2�ƃǰ͠ɋ 

�1�ƃǰ͠ɋǞϕξ²ˡ 

                                                        Úg��� 

Ϗʲ 2016ž10Ȟ31ȅ 2015ž12Ȟ31ȅ 2014ž12Ȟ31ȅ 

Ƃņʘ﹐ 7,735.98 107.50 4,219.80  

Ω̳ņɋ 142,208.13 129,770.14 318,194.08  

�U͡ųͩ﹐ 3,800,000.00 4,140,000.00 2,800,000.00 

÷̈́ 3,949,944.11 4,269,877.64 3,122,413.88 
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ˡ¼ 

2016ž10Ȟ31ȅ 

͠όlϔ Ğ͠¨Ī 

͠όZ} 
﹐ϔ 

ɔp

�%� 
﹐ϔ 

̈́Ǩɔ

p

�%� 
ÚϏ﹐ϔ΢įſÚʓ̈́Ǩ

Ğ͠¨ĪʫƃǰɋϏ 
     

ǞwʠϕξʑƟ˱÷̈́Ǩ

Ğ͠¨ĪʫƃǰɋϏ 
7,361,580.67 100.00 647,863.44 8.80 6,713,717.23 

�*�͠ϡ˱÷ 7,361,580.67 100.00 647,863.44 8.80 6,713,717.23 

ÚϏ﹐ϔ�΢įfÚʓ̈́

ǨĞ͠¨ĪʫƃǰɋϏ 
     

÷̈́ 7,361,580.67 100.00 647,863.44 8.80 6,713,717.23 

�˼� 

Úg��� 

ˡ¼ 

2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 
͠όlϔ Ğ͠¨Ī 

͠όZ} 
﹐ϔ 

ɔp

�%� 
﹐ϔ 

̈́Ǩɔp

�%� 
ÚϏ﹐ϔ΢įſÚʓ̈́Ǩ

Ğ͠¨ĪʫƃǰɋϏ 
7,115,186.76 100.00 544,473.61 7.65 6,570,713.15 

ǞwʠϕξʑƟ˱÷̈́Ǩ

Ğ͠¨ĪʫƃǰɋϏ 
7,115,186.76 100.00 544,473.61 7.65 6,570,713.15 

�*�͠ϡ˱÷      

ÚϏ﹐ϔ�΢įfÚʓ̈́

ǨĞ͠¨ĪʫƃǰɋϏ 
7,115,186.76 100.00 544,473.61 7.65 6,570,713.15 

÷̈́ 7,115,186.76 100.00 544,473.61 7.65 6,570,713.15 

�˼� 

Úg��� 

ˡ¼�

2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

͠όlϔ� Ğ͠¨Ī�

͠όZ}�
﹐ϔ�

ɔp

����
﹐ϔ�

̈́Ǩɔ

p����

ÚϏ﹐ϔ΢įſÚʓ̈́Ǩ
Ğ͠¨ĪʫƃǰɋϏ�      
ǞwʠϕξʑƟ˱÷̈́Ǩ
Ğ͠¨ĪʫƃǰɋϏ�

6,198,896.36 100.00 417,797.39 6.74 5,781,098.97 

�*�͠ϡ˱÷� 6,198,896.36 100.00 417,797.39 6.74 5,781,098.97 
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ˡ¼�

2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

͠όlϔ� Ğ͠¨Ī�

͠όZ}�
﹐ϔ�

ɔp

����
﹐ϔ�

̈́Ǩɔ

p����

ÚϏ﹐ϔ�΢įfÚʓ̈́
ǨĞ͠¨ĪʫƃǰɋϏ�

     

÷̈́ 6,198,896.36 100.00 417,797.39 6.74 5,781,098.97 

˱÷*�Ǟ͠ϡ²ȳɦ̈́ǨĞ͠¨Īʫƃǰ͠ɋ 

Úg��� 

͠ϡ�

2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ ɔp�%� Ğ͠¨Ī ̈́Ǩɔp�%� 

1 žX� 5,593,397.67 75.98 279,669.88 5 

1-2 ž 1,078,586.70 14.65 107,858.67 10 

2-3 ž 457,866.30 6.22 137,359.89 30 

3-4 ž 208,030.00 2.83 104,015.00 50 

4-5 ž 23,700.00 0.32 18,960.00 80�  

÷̈́� 7,361,580.67 100.00 647,863.44 --�  

�˼� 

Úg��� 

͠ϡ 
2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ ɔp�%� Ğ͠¨Ī ̈́Ǩɔp�%� 

1 žX� 5,472,559.40 76.91 273,627.97 5 

1-2 ž 1,190,412.86 16.73 119,041.29 10 

2-3 ž 386,514.50 5.43 115,954.35 30 

3-4 ž 55,700.00 0.78 27,850.00 50 

4-5 ž 10,000.00 0.14 8,000.00 80�  

÷̈́ 7,115,186.76 100.00 544,473.61 --�  

�˼� 

Úg��� 
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͠ϡ 
2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ ɔp�%� Ğ͠¨Ī ̈́Ǩɔp�%� 

1 žX� 4,901,088.86   79.06 245,054.44    5 

1-2 ž    1,140,996.50    18.41 114,099.65   10 

2-3 ž 98,811.00 1.59 29,643.30   30 

3-4 ž  58,000.00  0.94 29,000.00   50 

÷̈́ 6,198,896.36 100.00 417,797.39 --�  

ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��õ 3 žX�ʫƃǰ͠ɋ÷̈́ 231,730.00 ���

3 žX�ʫƃǰ͠ɋ�ŗƃ 25 ùőƼ�͠ ϡ͹ΰʫãđȑ�õȟ̪ΫMăíÊ�

ʡ@Ú：﹐ϔ͹ś��õŞȢ΅̳�ǰ�đɎíÊ̪ΫMăŗǦʫͅÚ¯ʘ;ǰ

ɋɿúƳ¥��õʲÁɍŹ̈́ǨĞ͠¨Ī�3-4 ž�4-5 žĆ 5 žX�ʫ̈́Ǩɔp

²¼- 50%�80%�100%�̡ Á��õ 3 žX�ƃǰ͠ɋʫ͠όlϔ- 108,755.00

��ÝƗȡ§»ɵʫɔp- 5.03%�z̢Ǡĳ�aŗ�õʭ»ʒ¥ȟƾƜĉ�˶

 Ϝ˟ɠΓ��õŚŗΰ͠ϡʫƃǰ͠ɋ΅̳�ǰ� 

�2�Ğ͠¨Ī 

Úg��� 

Ϗ ʲ 2015ž12Ȟ31ȅ ȤȡħÈ 
       ȤȡªŜ 

2016ž10Ȟ31ȅ 
ͷĐ ͷΫ 

﹐ ϔ 544,473.61 103,389.83   647,863.44 

�˼��

Úg��� 

Ϗ ʲ 2014ž12Ȟ31ȅ ȤȡħÈ 
ȤȡªŜ 

2015ž12Ȟ31ȅ 
ͷĐ ͷΫ 

﹐ ϔ 417,797.39 126,676.22    544,473.61 

�˼��

Úg��� 

Ϗ ʲ 2013ž12Ȟ31ȅ ȤȡħÈ 
ȤȡªŜ 

2014ž12Ȟ31ȅ 
ͷĐ ͷΫ 
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﹐ ϔ 339,588.46 78,208.93   417,797.39 

�3�ǍĂȡ�ÁDùƃǰ͠ɋƳ¥ 

�ǞɉɋȀƖσʫ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅÁDùʫƃǰ͠ɋƳ¥ 

Úg��� 

Úgùˋ 
 Ȥ�õ�

ˤ 
﹐  ϔ ͠ ϡ 

Ýƃǰ͠ɋ

ƭϔʫɔp 

Ğ͠¨Īȡ

ȣlϔ 

ÜKʙɟˇǈȟμ

�õ 
ϊ�̎Ȁ 1,175,421.00 1 žX� 15.97%  58,771.05  

ȩ③Â ϊ�̎Ȁ 429,335.00 1 žX� 5.83%  21,466.75  

ǅŮɵΓɞͶΫċ

ȠÉȟμ�õ 
ϊ�̎Ȁ  334,875.31  1 žX� 4.55%  16,743.77  

ƒʞ ϊ�̎Ȁ 
70,000.00 1-2 ž 0.95%  7,000.00  

232,845.80 2-3 ž 3.16%  69,853.74  

ʖ� ϊ�̎Ȁ 258,891.00 1 žX� 3.52% 12,944.55 

÷̈́ --- 2,501,368.11 - 33.98% 186,779.86 

ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�ǞɉɋȀƖσʫlϔÁDùƃǰ͠ɋɜƭ﹐ϔ

2,501,368.11 �, Ýƃǰ͠ɋȡȣlϔ÷̈́ǹʫɔp 37.26% �ʴƃ̈́ǨʫĞ͠

¨Īȡȣlϔɜƭ﹐ϔ 186,779.86 �� 

ƃǰ͠ɋÁDù*ƒʞˤ�õőƼ�őƼiĜĚĜ-İuØƅ 1-104��õ

 ƒʞ@ 2014 ž˝ͅ÷ø�÷ø﹐ϔ- 232,845.80 ��ȁůúʡ@êʟʁəʘ

͚��õǇ͗ōȡ˽x�ʳ̖Ō�x②�ǰϠ÷øɋϏ� 

%ǞɉɋȀƖσʫ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅÁDùʫƃǰ͠ɋƳ¥ 

Úg��� 

Úgùˋ 
 Ȥ�õ�

ˤ 
﹐  ϔ ͠ ϡ 

Ýƃǰ͠ɋ

ƭϔʫɔp 

Ğ͠¨Īȡ

ȣlϔ 

4Ȍε ϊ�̎Ȁ 418,775.00 1 žX� 5.89%   20,938.75  

ȩǼ ϊ�̎Ȁ 314,185.00 1 žX� 4.42%   15,709.25  

�ɲɟ͟ȧʤ͍Īů

ˍȟμ�õ 
ϊ�̎Ȁ 308,920.00 1 žX� 4.34%   15,446.00  

ƒʞ ϊ�̎Ȁ 
70,000.00 1 žX� 0.98%    3,500.00  

232,845.80 1-2 ž 3.27%   23,284.58  
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ɝ̠ɵØʤ˿̏\ȟ

μ�õ 
ϊ�̎Ȁ 300,000.00 1-2 ž 4.22%   30,000.00  

÷̈́ --- 1,644,725.80  23.12%   108,878.58  

	ǞɉɋȀƖσʫ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅÁDùʫƃǰ͠ɋƳ¥� 

Úg��� 

Úgùˋ 
 Ȥ�õ�

ˤ 
﹐  ϔ ͠ ϡ 

Ýƃǰ͠ɋ

ƭϔʫɔp 

Ğ͠¨Īȡ

ȣlϔ 

ɝ̠ɵØʤ˿̏\

ȟμ�õ 
ϊ�̎Ȁ  650,000.00  1 žX� 10.49%   32,500.00  

ȩǼ ϊ�̎Ȁ  429,682.00  1-2 ž 6.93%   42,968.20  

ʖʌĖ ϊ�̎Ȁ  252,800.00  1 žX� 4.08%   12,640.00  

ƒʞ ϊ�̎Ȁ 232,845.80 1 žX� 3.76%  11,642.29  

ŋƧƐ﹐ˁȧʤ͍

Īȟμ�õ 
ϊ�̎Ȁ  228,815.00  1 žX� 3.69% 11,440.75 

÷̈́ --- 1,794,142.80  28.94%  111,191.24  

ƻ̖2014ž12Ȟ31ȅ�ǞɉɋȀƖσʫįϔƃǰ͠ɋɜƭ﹐ϔ1,794,142.80

�, Ýƃǰ͠ɋȡȣlϔ÷̈́ǹʫɔp 28.94%�ɹ ƃ̈́ǨʫĞ͠¨Īȡȣlϔɜ

ƭ﹐ϔ 111,191.24 �� 

2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅĆ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ��õƃǰ͠

ɋ²¼- 6,713,717.23 ��6,570,713.15 �Ć 5,781,098.97 ��ÝƗȡͩIƭϔʫ

ɔp²¼- 14.93%�17.49%Ć 18.62%�ƃǰ͠ɋlϔ”�×ͰÎ�f�ęƭͩ

I*ƾÝɔ΢”�λͰÎ� 

���ϒVɋϏ�

 �ϒV͠ɋ͠ϡ²ȳæʪ²ɔ�

Úg��� 

͠ϡ 

2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ 
ɔp

�%� 
﹐ϔ 

ɔp

�%� 
﹐ϔ 

ɔp

�%� 

1 žX� 5,456,951.74 100.00 287,438.52 100.00 2,034,141.60 100.00 

÷̈́ 5,456,951.74 100.00 287,438.52 100.00 2,034,141.60 100.00 
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2.ǞϒVŗ͚ƖσʫžȣlϔÁDùʫϒVɋ 

�1�ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�ǞϒVŗ͚ƖσʫÁDùʫϒV͠ɋɜƭ﹐

ϔ 5,305,576.74 ��ÝϒV͠ɋȡȣlϔ÷̈́ǹʫɔp 97.22%� 

                                                       Úg��� 

Úgùˋ 
 Ȥ�õ

�ˤ 
﹐  ϔ 

ÝϒV͠ɋƭϔ

ʫɔp�%� 
͠ϡ 

ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ �̎Ȁ 4,077,692.24 74.72% 1 žX� 

ɟ3ıȘΓ͍Ī��ɲ�ȟ

μ�õ 
�̎Ȁ 637,361.97 11.68% 1 žX� 

$̝ƌ»ˑ͘Ϋċ��ɲ�

ȟμ�õ 
ϊ�̎Ȁ 260,822.53 4.78% 1 žX� 

ÓKȋΖ《ͩć͒ȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 260,000.00 4.76% 1 žX� 

ǅŮ¸̩ʤĎΫċȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 69,700.00 1.28% 1 žX� 

÷  ̈́ -- 5,305,576.74 97.22%  

ɨ�ǍĂȡ��ώ#ˁț-Ʀ̓ȟμʫ̏$æɦōW̷M��ńώȌͮ-ǅ

ŮƮ+ʤɘȟμ�õ̏$�、̳̬>�ƭ˶ʜ�đɎ�ǍĂȡ��ǅŮƮ+ʤɘ

ȟμ�õ-Ʀ̓ȟμʫ�̎Ȁ�2016 ž 12 Ȟ 30 ȅ�ώ#ˁĆ̦̯̚˝̆;
̏

Ȩͷ͇Ù͈��ώ#ˁŚ̕űǛȟʫƦ̓ȟμ 50 ��ʫ̏Ȩͷ͇˸̦̯̚�ø

ȉͼäɦōW̷M̍É�2017 ž 1 Ȟ 9 ȅ�Ʀ̓ȟμëƤ;ʡǅŮŴΙɝÔŴ

ěʯʸ˟ʜŠǡêʫ
̪#、ʊ��Ɏú�ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ��-Ʀ̓ȟ

μʫ�̎Ȁ� 

�2�ƻ̖ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ�ǞϒVŗ͚ƖσʫÁDùʫϒV͠ɋɜƭ﹐

ϔ 227,594.05 ��ÝϒV͠ɋȡȣlϔ÷̈́ǹʫɔp 79.18%� 

Úg��� 

Úgùˋ 
 Ȥ�õ

�ˤ 
﹐  ϔ 

ÝϒV͠ɋƭϔ

ʫɔp�%� 
͠ϡ 

χŪɲwȅ˔ˑ͘ˤ˺ȟμ

�õ 
ϊ�̎Ȁ 131,927.05 45.90% 1 žX� 

͋şƛ ϊ�̎Ȁ 28,462.00 9.90% 1 žX� 

�õ̻xįʜʻ˶ΫČ ϊ�̎Ȁ 23,000.00 8.00% 1 žX� 

ǅŮʤƀǻÒbǮȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 22,400.00 7.79% 1 žX� 

ǅŮ¸̩ʤĎΫċȟμ�õ ϊ�̎Ȁ 21,805.00 7.59% 1 žX� 

÷  ̈́ --- 227,594.05 79.18% --- 



	 ɝ̠Ʀ̓ʤɘ̏\ȟμ�õ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 �ƌͷ͇͕Ȍ9	 	 	 	 	

	 193	 	

�3�ƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ�ǞϒVŗ͚ƖσʫÁDùʫϒV͠ɋɜƭ﹐

ϔ 1,785,527.00 ��ÝϒV͠ɋȡȣlϔ÷̈́ǹʫɔp 87.78%� 

                                                 Úg��� 

Úgùˋ 
 Ȥ�õ

�ˤ 
﹐  ϔ 

ÝϒV͠ɋƭϔ

ʫɔp�%� 
͠ϡ 

χŪɲwȅ˔ˑ͘ˤ˺ȟμ

�õ 
ϊ�̎Ȁ 1,474,662.00   72.50% 1 žX� 

ΜžϢ ϊ�̎Ȁ    92,350.00  4.54% 1 žX� 

ɝ̠Ȍʚŕʠ͍Īσƹȟμ

�õ 
ϊ�̎Ȁ 85,330.00      4.19% 1 žX� 

ɖ�ç ϊ�̎Ȁ 79,520.00 3.91% 1 žX� 

̠L ϊ�̎Ȁ 53,665.00 2.64%  

÷  ̈́ --- 1,785,527.00 87.78% --- 

3�ϒV͠ɋƳ¥²ȳ 

ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ�2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ��õϒ

V͠ɋlϔ²¼- 5,456,951.74 ��287,438.52 ��2,034,141.6 ���*ǞϒV

ŗ͚ƖσʫÁDùʫϒV͠ɋɜƭ﹐ϔ²¼- 5,305,576.74 ��227,594.05 ��

1,785,527.00 ��ÝϒV͠ɋȡȣlϔ÷̈́ǹʫɔp²¼- 97.22%�79.18%�

87.78%� 

ǍĂȡ��õϒVɋϏlϔ͹ś�"͠ϡĝę�žX��.̽-�õϒV˸

qƃČʫˑ͘ĆĚʈ͍ĪɋϏ��õɓȡȣϒV͠ɋlϔɧÊ͹į��* 2016

ž 10 Ȟ 31 ȅʴ͹@ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅħÈ; 5,169,513.22 ��.̽ãđȑƦ

̓ȟμϒV˸ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õʫ 4,077,692.24 �͍ĪɋŞȢ˷ͷ� 

ǍĂȡ���õȟ�įqƃČ�²¼-�$̝ƌ»��ɲ�ˑ͘Ϋċȟμ�

õ�χŪɲwȅ˔ˑ͘ˤ˺ȟμ�õĆǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ��õ �Ί�į

qƃČ˝̆ʫĝ-ȿȵÙ͈�ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ

ʫϒVɋϏ- 4,077,692.24 ��͠ ϡ- 1 žX��ȽǢ�õǨqʫ
ͣΫ÷ø��

.̽̽˥˪ō③��� G͡ȡμ-�÷ø˝ͅú�:Ȁęǰ½:Ȁ9όê͡Γ

ʹÚ 10 İ�q̖:ȀǝōĚʇ��áǅŮƮ+ʤɘȟμ�õȽǢƦ̓̏\ʫυ

ɛê͡�ȃĕōʫê͡ȉβ�% ϛǰȀƏ-�͡ʐΎ½ʘěú�:ÛèȀæȉ

˱˳ʡʯʜ�:�ÛȀæȁůÚgŗGV͡ʐ΅̳ϛǰ�ȼōΨʏåǹ�Ʌϛ͡
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ʐĬę͢Σ�ɸʇ͡ʐʫǹΣ�ęΎ͡Ú�˝ŅǦì�ŗ@͡ʐʫ�ę͢Σʫϛ

ǰ�΀ͷȉ③υ̽ǑȻΎɅ�X͑ϛ˷ȴ-ϛǰrǢ�m-ºō͡ʐ͢Σʫȹ¨�

Ʌɰͧʠʡ:ȀǇ〔��
ͣΫ÷ø�*Ȣ˪ō�jʫVɋȀƏĆVɋȉβ�˶

 ˟ʜšɠΓ��õęȟμζɑĤ@ŗqƃČʫwͪ̋ɡȟ�ɨ½÷øʫȌ˲ȭ

ɋ��õęPúêŤ*aoʠȚÈ˲̗ʫΠͣ÷ø�ªŜ÷ø˩ˮϕξ� 

ȽǢ�õê¯ʫ
]#͎͒°��ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ͎ŏƻ̖ 2016 ž

10 Ȟ 31 ȅƦ̓̏\ϒVʫ͠ɋlϔ- 4,077,692.24 �� 

˶ Ʀ̓̏\Ϝ˟ɠΓ��õɓ΁žȣa΅̳͹į̀ɈʫĪ͡Πͣ�đɎϒ

V͠ɋǹϔ͹į�̕ 2016 ž 11 Ȟ 1 ȅ̖ 2017 ž 2 Ȟ 16 ȅ��ΊϒVɋϏΠͣ

ʫ͡ʐŲ˶ȟ 3,956,670.83 ��Ƃ�Şȟ 121,021.41 �ʫ͡ʐȢ½�õ� 

�õʫϒVɋϏĤ@ʶŏʫ#ÉƞȮ��ņęΓͿ�̎ȀÝʠ�õͩ﹐ʫƳ

ƙ� 

ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�ϒVɋϏ*ȃϒVǛȟ�õ 5%�ý 5%�X�̷

¤Ȩ̏\ʫ̏$Úgƺ�̎ȀɋϏ� 

�ď��Uƃǰɋ�

1��UƃǰɋǞϕξ²ˡ 

Úg��� 

ˡ    ¼ 

2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 

͠όlϔ Ğ͠¨Ī 

͠όZ} 
﹐ϔ 

ɔp

�%� 
﹐ϔ 

̈́Ǩ 
ɔp

�%� 
ÚϏ﹐ϔ΢įſÚʓ̈́Ǩ

Ğ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ 
     

ǞwʠϕξʑƟ˱÷̈́Ǩ

Ğ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ 

848,698.47 100.00 50,078.22 5.90 798,620.25 

�*�͠ϡ˱÷ 848,698.47 100.00 50,078.22 5.90 798,620.25 

ÚϏ﹐ϔ�΢įfÚʓ̈́

ǨĞ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ 

     

÷    ̈́ 848,698.47 100.00 50,078.22 5.90 798,620.25 

�˼��
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Úg��� 

ˡ    ¼ 

2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

͠όlϔ Ğ͠¨Ī 

͠όZ} ﹐ϔ 
ɔp

�%� 
﹐ϔ 

̈́Ǩ 

ɔp

�%� 

ÚϏ﹐ϔ΢įſÚʓ̈́Ǩ

Ğ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ 
     

ǞwʠϕξʑƟ˱÷̈́Ǩ

Ğ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ 

6,125,710.26 100.00 1,552,912.44 25.35 4,572,797.82 

�*�͠ϡ˱÷ 6,125,710.26 100.00 1,552,912.44 25.35 4,572,797.82 

ÚϏ﹐ϔ�΢įfÚʓ̈́

ǨĞ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ 

     

÷    ̈́ 6,125,710.26 100.00 1,552,912.44 25.35 4,572,797.82  

�˼��

�

Úg��� 

ˡ    ¼ 

2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 
͠όlϔ Ğ͠¨Ī 

͠όZ} 
﹐ϔ 

ɔp 

�%� 
﹐ϔ 

̈́Ǩ 

ɔp

�%� 

ÚϏ﹐ϔ΢įſÚʓ̈́Ǩ

Ğ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ 
     

ǞwʠϕξʑƟ˱÷̈́Ǩ

Ğ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ 

4,571,656.70 100.00 856,491.34 18.73 3,715,165.36 

�*�͠ϡ˱÷ 4,571,656.70 100.00 856,491.34 18.73 3,715,165.36 

ÚϏ﹐ϔ�΢įfÚʓ̈́

ǨĞ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ 

     

÷    ̈́ 4,571,656.70 100.00 856,491.34 18.73 3,715,165.36 

˱÷*�Ǟ͠ϡ²ȳɦ̈́ǨĞ͠¨Īʫ�Uƃǰɋ��

Úg��� 

͠ϡ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 
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﹐ϔ ɔp�%� Ğ͠¨Ī ̈́Ǩɔp�%� 

1 žX� 715,832.47 84.34 35,791.62 5 

1-2 ž 130,366.00 15.36 13,036.60 10 

2-3 ž    30 

3-4 ž 2,500.00 0.29 1,250.00 50 

÷̈́ 848,698.47 100.00 50,078.22  

�˼��

Úg��� 

͠ϡ 
2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ ɔp�%� Ğ͠¨Ī ̈́Ǩɔp�%� 

1 žX� 1,875,971.66 30.62 93,798.58 5 

1-2 ž 1,481,038.60 24.18 148,103.86 10 

2-3 ž 366,700.00 5.99 110,010.00 30 

3-4 ž 2,402,000.00 39.21 1,201,000.00 50 

÷̈́ 6,125,710.26 100.00 1,552,912.44  

�˼��

Úg��� 

͠ϡ 
2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ ɔp�%� Ğ͠¨Ī ̈́Ǩɔp�%� 

1 žX� 1,621,486.70 35.47 81,074.34 5 

1-2 ž 548,170.00    11.99 54,817.00 10 

2-3 ž 2,402,000.00   52.54 720,600.00   30 

÷̈́ 4,571,656.70 100.00 856,491.34  

    2�Ğ͠¨Ī 

Úg��� 

Ϗʲ 2015ž12Ȟ31ȅ ȤȡħÈ 
ȤȡªŜ 

2016ž10Ȟ31ȅ 
ͷĐ ͷΫ 

�Uƃǰɋ

Ğ͠¨Ī 
1,552,912.44  1,502,834.22  50,078.22 

�˼��
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Úg��� 

Ϗʲ 2014ž12Ȟ31ȅ ȤȡħÈ 
ȤȡªŜ 

2015ž12Ȟ31ȅ 
ͷĐ ͷΫ 

�Uƃǰɋ

Ğ͠¨Ī 
856,491.34 695,621.1   1,552,112.44 

�˼��

Úg��� 

Ϗʲ 2013ž12Ȟ31ȅ ȤȡħÈ 
ȤȡªŜ 

2014ž12Ȟ31ȅ 
ͷĐ ͷΫ 

�Uƃǰɋ

Ğ͠¨Ī 
299,039.66 557,451.68   856,491.34 

    3��UƃǰɋǞɋϏƬ͢²ˡƳ¥ 

Úg��� 

ɋϏƬ͢ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

Īʠ﹐ 710,329.96 2,150,341.60 1,124,035.00 

Wǂ)ˏ 35,868.51 18,771.66 3,321.70 

ǐ﹐ 2,500.00 2,500.00 2,500.00 

{ɋ 100,000.00 3,954,097.00 3,441,800.00 

÷̈́ 848,698.47 6,125,710.26 4,571,656.70 

    4�ǞžƇ´²�UƃǰɋÁDùÚgƳ¥ 

� �ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��Uƃǰɋȡȣlϔ͹įÚgƳ¥�

Úg��� 
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Úgùˋ  ̹Ő̈́Ú

g�ˤ 
ɋϏƬ͢ žȣlϔ ͠ϡ 

Ý�Uƃǰɋ

žȣlϔ÷̈́

ǹʫɔp

�%� 

Ğ͠¨Ī 

žȣlϔ 

̤ûʆ ϊ�̎Ȁ Īʠ﹐ 
85,751.00 1 žX� 10.10 4,287.55 

68,867.00 1-2 ž 8.11 6,886.70 

ƒɶ̣ ϊ�̎Ȁ Īʠ﹐ 153,800.00 1 žX� 18.12 7,690.00 

̦̯̚ �̎Ȁ Īʠ﹐ 125,000.00 1 žX� 14.73 6,250.00 

�ɥÐ ϊ�̎Ȁ {ɋ 80,000.00 1 žX� 9.43 4,000.00 

͙Ǫ̏ ϊ�̎Ȁ Īʠ﹐ 59,616.00 1 žX� 7.02 2,980.80 

÷̈́ -- --- 573,034.00  67.52 32,095.05 

�*�̤ ûʆˤϏʲȁůMă�S�õëƤĪʠ﹐ʠ@ǕƠőƼæͣ:ŜΣ

ůˍĪʠȪǽ�ʠ@ůˍϏʲĄͷ��*ȟ 68,867.00 �͠ϡ- 1-2 ž�ˤʡ@

̤ûʆŹžęĬ"ͣ:Ȫǽʫ˂ǢŞȢǰϠ�đɎŞȢ˷ͷ��

�2�ƻ̖ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ��Uƃǰɋȡȣlϔ͹įÚgƳ¥ 

Úg��� 

Úgùˋ 
 ̹Ő̈́Ú

g�ˤ 
ɋϏƬ͢ žȣlϔ ͠ϡ 

Ý�Uƃǰɋ

žȣlϔ÷̈́

ǹʫɔp

�%� 

Ğ͠¨Ī 

žȣlϔ 

ǅŮį﹐ʤɘǈ

ȥȠÉ*ƨ 
�̎Ȁ {ɋ 2,400,000.00 3-4 ž 39.18% 1,200,000.00 

ΚȐ ϊ�̎Ȁ Īʠ﹐ 
779,409.00 1 žX� 12.72% 38,970.45 

968,028.00 1-2 ž 15.80% 96,802.80 

ʖϞB ϊ�̎Ȁ 

{ɋ 115,000.00 1 žX� 1.88% 5,750.00 

{ɋ 100,000.00 1-2 ž 1.63% 10,000.00 

{ɋ 262,200.00 2-3 ž 4.28% 78,660.00 

ͬǸ� ϊ�̎Ȁ {ɋ 
110,978.00 1 žX� 1.81%   1,109.78  

208,000.00 1-2 ž 3.40%  10,400.00  

͙Ǫ̏ ϊ�̎Ȁ {ɋ 289,600.00 1 žX� 4.73% 23,168.00 

÷̈́ -- --- 5,233,215.00  85.43% 1,464,861.03 

�3�ƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ��Uƃǰɋȡȣlϔ͹įÚgƳ¥ 
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Úg����

Úgùˋ 
 ̹Ő̈́Ú

g�ˤ 
ɋϏƬ͢ žȣlϔ ͠ϡ 

Ý�Uƃǰɋ

žȣlϔ÷̈́

ǹʫɔp

�%� 

Ğ͠¨Ī 

žȣlϔ 

ǅŮį﹐ʤɘǈ

ȥȠÉ*ƨ �̎Ȁ {ɋ 2,400,000.00 2-3 ž 52.50% 720,000.00 

ΚȐ ϊ�̎Ȁ Īʠ﹐ 968,028.00   1 žX� 21.17% 48,401.40 

ʖϞB ϊ�̎Ȁ {ɋ 
100,000.00    1 žX� 2.19%  5,000.00  

  262,200.00   1-2 ž 5.74%  26,220.00  

ͬǸ� ϊ�̎Ȁ {ɋ 208,000.00   1 žX� 4.55% 10,400.00 

ιǻn ϊ�̎Ȁ {ɋ 177,100.00    1-2 ž 3.87% 17,710.00 

÷̈́ --- --- 4,115,328.00  90.02% 827,731.40 

ɨ�ǍĂȡ��2016 ž 9 Ȟ 29 ȅÁ��ʖȐȰ-Ʀ̓ȟμʫ̏$�H-ǅ

Ůį﹐ʤɘǈȥȠÉ*ƨʫǧ̏̏$�đɎ�ǍĂȡ�ǅŮį﹐ʤɘǈȥȠÉ*

ƨ-Ʀ̓ȟμʫ�̎Ȁ�2016 ž 9 Ȟ 29 ȅ�ʖȐȰŚ̕űǛȟʫǅŮį﹐ʤɘ

ǈȥȠÉ*ƨʫ̏Ȩ�Λͷ͇˸ώȌͮ�èȀ˝̆;
)Mʓͩ]#ͷ͇Ù͈��

ſ@ 2016 ž 9 Ȟ 29 ȅ˶ůČíȚȼ¨� 

�õ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅæ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ�Uƃ

ǰɋlϔ²¼- 798,620.25 ��4,572,797.82 �Ć 3,715,165.36 ��ÝɔƭͩI

ɔpĝ²¼- 1.78%�12.17%Ć 11.96%�Ýɔ͹ś�"ƭj”�λͰÎ��õʫ

�UƃǰɋÑǚĪʠ﹐�Wǂ)ˏ�ǐ﹐Ć{ɋ�ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅɌ�

�Uƃǰɋ*ȃƃǰǛȟ�õ 5%�ý 5%�X�̷¤Ȩ̏\ʫ̏$ƺ�U�̎Ȁ

ɋϏ��õ�UƃǰɋlϔíÊ÷ʜ�lϔʶŏ�¨ʾ�ŌǺ��UƃǰɋʫĐ

ǰϕξ͹ś�Ğ͠¨Ī̈́Ǩǳ˛÷ʜ�Ğ͠¨Ī̈́Ǩ¨ʾ��²� 

�D�ņ͡�

1�ņ͡ʫ²ˡ 

ǍĂȡ��ņ͡ʫ²ˡ③�� 

Úg��� 
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Ϗʲ 
2016ž10Ȟ31ȅ 

͠όlϔ ͳZ¨Ī ͠όZ} 

ƂņČĈ 9,026,577.59  9,026,577.59 

ƋΕ÷øƙƹʫŲŌůȢ˷˞ͩ

I 
18,409,365.48  18,409,365.48 

÷̈́ 27,435,943.07  27,435,943.07 

�˼��

Úg��� 

Ϗʲ 
2015ž12Ȟ31ȅ 

͠όlϔ ͳZ¨Ī ͠όZ} 

ƂņČĈ 10,283,831.79  10,283,831.79 

ƋΕ÷øƙƹʫŲŌůȢ˷˞ͩ

I 
10,593,856.66  10,593,856.66 

÷̈́ 20,877,688.45  20,877,688.45 

�˼��

Úg��� 

Ϗʲ 
2014ž12Ȟ31ȅ 

͠όlϔ ͳZ¨Ī ͠όZ} 

ƂņČĈ 11,619,954.85  11,619,954.85 

ƋΕ÷øƙƹʫŲŌůȢ˷˞ͩ

I 
4,036,380.71  4,036,380.71 

÷̈́ 15,656,335.56  15,656,335.56 

2�ȡȣƋΕ÷øƙƹʫŲŌůȢ˷˞ͩIƳ¥ 

Úg��� 

Ϗ    ʲ  2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ  2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ  

˨̈́ŲêʟƹȤ      20,729,363.09     23,243,926.11   19,700,274.06  

˨̈́Ųʾ͆ɖ»      24,585,585.21     17,381,985.24   9,509,686.18  

ª�ϔ́Ǡĳ �  �   

    ŲÇʜ˷˞ʫ﹐ϔ      26,905,582.82     30,032,054.69   25,173,579.53  

ƋΕ÷øƙƹʫŲŌůȢ˷

˞ͩI 
     18,409,365.48     10,593,856.66   4,036,380.71  

2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅæ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ��õʫņ͡

lϔ²¼- 27,435,943.07 ��20,877,688.45 �Ć 15,656,335.56 ��ņ͡lϔΑ

ɹħÈ��Ȁό�ņ͡*ƂņČĈ͠όlϔęǍĂȡ�ĤȤvǛːō�ï�Ȁό�
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�õņ͡*ÑýΛ²ƋΕ÷øƙƹʫŲŌůȢ˷˞ͩI�͓ Λ²ͩIęǍĂȡ�

ΑžħÈ�2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅĆ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��õ

ƋΕ÷øƙƹʫŲŌůȢ˷˞ͩI²¼- 4,036,380.71 ��10,593,856.66 �Ć

18,409,365.48 ��ʡ@�õ#É*Ñý˟ΖĆ͍Īŋ̻�đɎSŌů½˷˞΃υ

̽˶â͑ʠĆϛǰʫͿˍ�đɎņ͡Ąͷȉβ͹ΰ��õŚęʀͱʟIʫøȉ�

÷ʜǧ¾ņ͡�ſ．ȱʸtőƼæȉ΅̳͑͘ϛǰ�XǱč�õʫņ͡Ąͷ̔Æ� 

�õƂņ˷ȲíÒ；÷�õʫʟI�˶ ̪ʑʇ�"�õ#ÉęǍĂȡȟǛ˼

ʘ﹐ɯΣ�̪#ǰ��GȍőƼ˙̪΀͊Ƙ�ęòϒ̾ʫŚȮ�ȟ̔ÆǞʊȄō

ʲȹǛ˼˶̪�ä� 

ǍĂȡ��Ȣêʘņ͡òíʘ§}h@͠όZ}ʫƳƙ��ņęǏǐ�〔v

˙μ¾>Ϗ�ȤǍĂȡ�Ȣêʘņ͡ņęȌȒª}΋͚�ǴȢ̈́Ǩņ͡ͳZ¨Ī� 

���òq¯ċ﹐̲ͩIƳ¥�

ƻ̖Ȥ�ƌͷ͇͕Ȍ9¯�1ȅ��õ�ņęòq¯ċ﹐̲ͩIƳ¥��

���ĕōͩIƳ¥�

1�ĕōͩIˡ¼�ϔ́oʠžμ�ϔ́ɐ}ʔĆžǋȇʔƳ¥ 

�õΠʠžμŽĝɦ̈́Ǩǋȇ�ĕōͩI̕;½ϒōòoʠʒƪȉƌĽ̈́Ǩ

ǋȇ�˴ Ɍʾ͆ȉƺ´²-ǛȟƠċϊɯÊͩIȉ�Ɍ̈́Ǩǋȇ�ę�̰̉ª}

¨ĪʫƳ¥��ǞĕōͩIˡ¼�ϔ́oʠřąĆϔ́ɐ}��õʾōöˡĕō

ͩIʫžǋȇʔ③�� 

ĕōͩIˡ¼ ϔ́oʠžμ §ɐ}ʔ�%� žǋȇʔ�%� 

΀ͻů� 5-10 5 9.50-19.00 

Ç�͍Ī 3 5 31.67 

ʤń͍Ī 3-5 5 19.00-31.67 

2�ǞžƇ´²ĕōͩIƳ¥� 

�1�2016 ž 10 Ȟ 31 ȅĕōͩIƳ¥� 

Úg��� 

Ϗ   ʲ ʤń͍Ī Ç�͍Ī ΀ͻ͍Ī ÷  ̈́ 
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��͠όã}     

1�2015.12.31 76,060.41 13,348.47 575,119.60 664,528.48 

2�ȤžħÈ﹐ϔ   365,816.24 365,816.24 

�1�ͣ̅   365,816.24 365,816.24 

3�ȤžªŜ﹐ϔ   500,000.00 500,000.00 

�1�Ȥžĩ̅ƺǍƆ   500,000.00 500,000.00 

4�2016.10.31  76,060.41 13,348.47 440,935.84 530,344.72 

?�˨̈́ǋȇ     

1�2015.12.31 47,482.49 12,483.12 191,320.46 251,286.07 

2�ȤžħÈ﹐ϔ 9,654.36 197.92 54,257.16 64,109.44 

�1�Ȥȡ̈́Ǩ 9,654.36 197.92 54,257.16 64,109.44 

3�ȤžªŜ﹐ϔ   222,656.25 222,656.25 

4�2016.10.31  57,136.85 12,681.04 22,921.37 92,739.26  

��ª}¨Ī     

1�2015.12.31      

2�ȤžħÈ﹐ϔ     

3�ȤžªŜ﹐ϔ     

4�2016.10.31      

ď�͠όZ}     

1�žȣ͠όZ} 18,923.56 667.43 418,014.47   437,605.46  

2�ž¹͠όZ} 28,577.92 865.35 383,799.14 413,242.41 

�2�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅĕōͩIƳ¥� 

Úg��� 

Ϗ   ʲ ʤń͍Ī Ç�͍Ī ΀ͻ͍Ī ÷  ̈́ 

��͠όã}     

1�2014.12.31 76,060.41 13,348.47 500,000.00 589,408.88 

2�ȤžħÈ﹐ϔ   75,119.60 75,119.60 

�1�ͣ̅   75,119.60 75,119.60 

3�ȤžªŜ﹐ϔ     

�1�Ȥžĩ̅ƺǍƆ     

4�2015.12.31 76,060.41 13,348.47 575,119.60 664,528.48 
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?�˨̈́ǋȇ     

1�2014.12.31 32,758.63 10,277.01 123,697.92 166,733.56 

2�ȤžħÈ﹐ϔ 14,723.86 2,206.11 67,622.54 84,552.51 

3�ȤžªŜ﹐ϔ     

4�2015.12.31 47,482.49 12,483.12 191,320.46 251,286.07 

��ª}¨Ī     

1�2014.12.31     

2�ȤžħÈ﹐ϔ     

3�ȤžªŜ﹐ϔ     

4�2015.12.31     

ď�͠όZ}     

1�žȣ͠όZ} 28,577.92 865.35 383,799.14 413,242.41 

2�ž¹͠όZ} 43,301.78 3,071.46 376,302.08 422,675.32 

�3�2014 ž 12 Ȟ 31 ȅĕōͩIƳ¥� 

Úg��� 

Ϗ   ʲ Ç�͍Ī ΀ͻ͍Ī ʤń͍Ī ÷  ̈́ 

��͠όã}     

1�2013.12.31 13,348.47 500,000.00 41,095.46 554,443.93 

2�ȤžħÈ﹐ϔ   34,964.95 34,964.95 

�1�ͣ̅   34,964.95 34,964.95 

3�ȤžªŜ﹐ϔ     

�1�Ȥžĩ̅ƺǍƆ     

4�2014.12.31 13,348.47 500,000.00 76,060.41 589,408.88 

?�˨̈́ǋȇ     

1�2013.12.31 6,548.40 64,322.92 21,478.86 92,350.18 

2�ȤžħÈ﹐ϔ 3,728.61 59,375.00 11,279.77 74,383.38 

3�ȤžªŜ﹐ϔ     

4�2014.12.31 10,277.01 123,697.92 32,758.63 166,733.56 

��ª}¨Ī     

1�2013.12.31     

2�ȤžħÈ﹐ϔ     
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3�ȤžªŜ﹐ϔ     

4�2014.12.31     

ď�͠όZ}     

1�žȣ͠όZ} 3,071.46 376,302.08 43,301.78 422,675.32 

2�ž¹͠όZ} 6,800.07 435,677.08 19,616.60 462,093.75 

�õĕōͩI.̽ÑǚÇ�͍Ī�΀ͻ͍Īæʤń͍Ī�2016 ž 10 Ȟ 31

ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅĆ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ��õĕōͩI͠όZ}²¼-

437,605.46 ��413,242.41 �Ć 422,675.32 ��²¼ÝƗȡȡȣͩIƭϔʫ 0.97%�

1.10%Ć 1.36%�ǍĂȡȣ�õĕōͩIoʠʒƪ̚②��ņęĕōͩIòǰĐ

﹐ϔh@͠όZ}ʫ>Ϗ��ņęª}΋͚�ǴȢ̈́ǨĕōͩIª}¨Ī� 

ƻ̖Ȥ�ƌͷ͇͕Ȍ9¯�1ȅ��ņęȢÇĻȨ͎ʫĕōͩIƳ¥� 

���ΒƊƾƤˏͩI�

����ǍĂȡ���õΒƊƾƤˏͩIƳ¥③���

Ϗʲ 

2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

ΒƊƾƤ 

ˏͩI 

òǏǂȗ 

ȉƬŰƍ 

ΒƊƾƤ 

ˏͩI 

òǏǂȗ 

ȉƬŰƍ 

ΒƊƾƤ 

ˏͩI 

òǏǂȗ 

ȉƬŰƍ 

ͩIª

}¨Ī 
174,485.42 697,941.66 524,346.51 2,097,386.05 318,572.18 1,274,288.73 

÷̈́ 174,485.42 697,941.66 524,346.51 2,097,386.05 318,572.18 1,274,288.73 

����ǍĂȡöȡȣ��õ�ņęȢʾ͆ΒƊƾƤˏͩI��ņęȢʾ͆ΒƊƾ

ƤˏͩIʫòǏǂAǠŚ@X�žƇ½ȡʫƳ¥��

�6��UϊɯÊͩIƳ¥�

ǍĂȡ���õȃ�UϊɯÊͩI�	

��ǍĂȡ�öȡȣ.̽͜|Ƴ¥æ΢įíÊ²ȳ�

���ʺȡ{ɋ�

Úg����

{ɋˡ¼ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

Ǐǐ{ɋ -- 1,000,000.00 -- 
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v͎{ɋ 1,000,000.00 950,000.00 1,750,000.00 

÷̈́ 1,000,000.00 1,950,000.00 1,750,000.00 

1�2014 ž 10 Ȟ 20 ȅ�ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õ ɝ̠ǅŮ¢ȫČ#Ω

̳̏\ȟμ�õ˝ͅɯÊͩ﹐ƥʗ{ɋ÷ø�÷ø̀ô�ǅČΩɯϜ{Ņ

2014[2014]˘ 1020001��{ɋ﹐ϔ 95 ���{ɋž»ʔ- 9.00%�{ɋȡβ-

2014 ž 10 Ȟ 22 ȅ̖ 2015 ž 10 Ȟ 16 ȅ�ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ�ώ#ˁ�̦

̯̚-Ȥ�õǨq〔v�〔v÷ø̀ô-�ǅČΩϜvŅ[2014]˘ 1020001 ô�

ƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ{ɋlϔ- 95 ��� 

2�2014 ž 3 Ȟ 31 ȅ�ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õS*ĖΩ̳Ėͦǯ̳{

�ʺȡ{ɋ�{ɋ﹐ϔ- 4 ���{ɋž»ʔ- 6.44%�{ɋȡβ 2014 ž 3 Ȟ

31 ȅ̖ 2014 ž 4 Ȟ 22 ȅ�ɎɊ{ɋ-Ǐǐ{ɋ�Ǐǐʐ-̫u)MōȡņÚ�

ƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ�ȃ{ɋlϔ� 

3�2014 ž 12 Ȟ 03 ȅ�ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õ ɝ̠ΙɝɗɩȫίΩ

̳˝ͅv͎{ɋ÷ø�÷ø̀ô�̠ ΙɗΩv{Ņ˘ DK910914000098��{ɋ﹐

ϔ 80 ���{ɋž»ʔ- 6.60%�{ɋȡβ 2014 ž 12 Ȟ 3 ȅ̖ 2015 ž 11 Ȟ

09 ȅ�ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ�ώ#ˁ�ʖȐȰ�ÿω�ώȌͮ-Ȥ�õǨq〔

v�ƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ�{ɋlϔ- 80 ��� 

4�2015 ž 07 Ȟ 24 ȅ�ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õ ɝ̠ǅŮ¢ȫČ#Ω

̳̏\ȟμ�õ˝ͅɯÊͩ﹐ƥʗ{ɋ÷ø�÷ø̀ô�ǅČΩɯϜ{Ņ

2014[2014]˘ 1020001��{ɋ﹐ϔ 95 ���{ɋž»ʔ- 7.20%�{ɋȡβ-

2015 ž 07 Ȟ 24 ȅ̖ 2016 ž 07 Ȟ 22 ȅ�ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ�ώ#ˁ�̦

̯̚-Ȥ�õǨq〔v�〔v÷ø̀ô-�ǅČΩϜvŅ[2014]˘ 1020001 ô�

ƻ̖ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ{ɋlϔ- 95 ��� 

5�2015 ž 01 Ȟ 25 ȅ�ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õ *ĖΩ̳̏\ȟμ�

õǅŮĖͦǯ̳˝ͅɯÊͩ﹐{ɋ÷ø�÷ø̀ô�2015 žǅ*ś]{Ņ˘ 29

ô��{ɋ﹐ϔ 100 ���{ɋž»ʔ 7.28%�{ɋȡβ 2015 ž 01 Ȟ 25 ȅ̖

2016 ž 01 Ȟ 25 ȅ�ǅŮΥƦȊČͦȟμ�õ-Ȥ�õǨq〔v�〔v÷ø̀

ô-�2015 žǅ*ś]ǣŅ˘ G29 ô�ώ#ˁı④-Ȥ�õǨq〔v�〔v÷

ø̀ô- 2015 žǅ*ś]ǣŅ˘ G29-1 ô�ÿωı④-Ȥ�õǨq〔v�〔v

÷ø̀ô- 2015 žǅ*ś]ǣŅ˘ G29-2 ô�ώ#ˁı④-Ȥ�õǨqǏǐ�
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Ǐǐ÷ø̀ô- 2015 žǅ*ś]ǣŅ˘ M29-1 ô�ÿωı④-Ȥ�õǨqǏǐ�

Ǐǐ÷ø̀ô- 2015 žǅ*ś]ǣŅ˘ M29 ô�ƻ̖ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ�{

ɋlϔ- 100 ��� 

6�2016 ž 05 Ȟ 27 ȅ�ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õ ɝ̠ǅŮ¢ȫČ#Ω

̳̏\ȟμ�õǿĢ̼Ôǯ̳˝ͅɯÊͩ﹐{ɋ÷ø�÷ø̀ô��ǅČΩ�ɯ

Ϝ{Ņ[2016]˘ 0309001 ô��{ɋ﹐ϔ 100 ���{ɋž»ʔ 6.50%�{ɋȡβ

- 2016 ž 05 Ȟ 27 ȅ̖ 2017 ž 05 Ȟ 26 ȅ�ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ�ÿω�ώ

#ˁ-Ȥ�õǨq〔v�〔v÷ø̀ô-��ǅČΩ�ϜvŅ[2016]˘ 0309001 ô�

ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ{ɋlϔ- 100 ��� 

�?�ƃV˂Ǣ�

Úg����

Ϗʲ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

Ω̳Ǉ�ɜ˂ 6,200,000.00 7,100,000.00 4,400,000.00   

÷̈́ 6,200,000.00 7,100,000.00 4,400,000.00 

2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅĆ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ��õƃǰ˂

Ǣlϔ²¼- 6,200,000.00 ��7,100,000.00 �Ć 4,400,000.00 ��ĝ-Ω̳Ǉ�

ɜ˂�˶ȼȸ�ƃV˂ǢĤ@ǍĂȡ�ʫ#ÉƞȮIʟ�ǰɋMĝ- �õȟ#

ÉƞȮʫqƃČ�¯˂Mĝ-Ʀ̓ȟμ� 

�1��õƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅƃV˂ǢʫȌ˲Ƴ¥③�� 

Ϗ   ʲ 
˂Ǣˡ

¼ 
˂Ǣ�ˤM 

˂Ǣô 
¯˂ȅ

ȡ ˂ό﹐ϔ 
½ȡȅ

ȡ ¯˂M Ǉ�M ǰɋM 
qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

$̝ƌ»ˑ

͘Ϋċȟμ

�õ 

31400051/2
1984636 

2016.09.
13  700,000.00  2017.0

3.13 

qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

$̝ƌ»ˑ

͘Ϋċȟμ

�õ 

31400051/2
1984632 

2016.07.
14 

 
1,000,000.00  

2017.0
1.13 

qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

$̝ƌ»ˑ

͘Ϋċȟμ

�õ 

31400051/2
1984294 

2016.05.
26  900,000.00  2016.1

1.25 
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��ɲ�

ȟμ�õ 
qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

$̝ƌ»ˑ

͘Ϋċȟμ

�õ 

31400051/2
1984634 

2016.08.
17  500,000.00  2017.0

2.17 

qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

$̝ƌ»ˑ

͘Ϋċȟμ

�õ 

31400051/2
1984628 

2016.06.
15  500,000.00  2016.1

2.15 

qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

χŪɲwȅ

˔ˑ̪͘Ϋ

̏\ȟμ�

õ 

31400051/2
1984630 

2016.06.
16  200,000.00  2016.1

2.16 

qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

$̝ƌ»ˑ

͘Ϋċȟμ

�õ 

31400051/2
1984633 

2016.08.
01  300,000.00  2016.1

2.01 

qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

$̝ƌ»ˑ

͘Ϋċȟμ

�õ 

31400051/2
1984635 

2016.08.
18  500,000.00  2017.0

2.17 

qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

$̝ƌ»ˑ

͘Ϋċȟμ

�õ 

31400051/2
1984643 

2016.10.
26 

 
1,100,000.00  

2017.0
4.26 

qƃČ:$
̝ƌ»ˑ

͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ

�õ 

ǅŮ¢ȫČ

#Ω̳ǿĢ

̼Ôǯ̳ 

$̝ƌ»ˑ

͘Ϋċȟμ

�õ 

31400051/2
1984641 

2016.10.
09  500,000.00  2017.0

4.07 

÷   ̈́ 6,200,000.00  �  

�2��õƻ̖ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅʫƃV˂ǢȌ˲̷Ƴ¥③�� 

Ϗ   ʲ 
˂Ǣˡ

¼ 
˂Ǣ�ˤM 

˂Ǣô 
¯˂ȅ

ȡ ˂ό﹐ϔ 
½ȡȅ

ȡ ¯˂M Ǉ�M ǰɋM 

qƃČ:$̝

ƌ»ˑ͘Ϋ

ċ��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

ɝ̠ǅŮ

¢ȫČ#

Ω̳

31431200
0462 

$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

3140005121
981390 

2015-
06-26  500,000.00  2015-

12-25 
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qƃČ:$̝

ƌ»ˑ͘Ϋ

ċ��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

ɝ̠ǅŮ

¢ȫČ#

Ω̳

31431200
0462 

$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

3140005121
981392 

2015-
07-24  500,000.00  2016-

01-24 

qƃČ:$̝

ƌ»ˑ͘Ϋ

ċ��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

ɝ̠ǅŮ

¢ȫČ#

Ω̳

31431200
0462 

$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

3140005121
981396 

2015-
08-25  800,000.00  2016-

02-25 

qƃČ:$̝

ƌ»ˑ͘Ϋ

ċ��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

ɝ̠ǅŮ

¢ȫČ#

Ω̳

31431200
0462 

$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

3140005121
981454 

2015-
08-26  200,000.00  2016-

02-26 

qƃČ:$̝

ƌ»ˑ͘Ϋ

ċ��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

ɝ̠ǅŮ

¢ȫČ#

Ω̳

31431200
0462 

$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

3140005121
981458 

2015-
09-28 

 
1,000,000.00  

2016-
03-28 

qƃČ:$̝

ƌ»ˑ͘Ϋ

ċ��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

ɝ̠ǅŮ

¢ȫČ#

Ω̳

31431200
0462 

$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

3140005121
981460 

2015-
10-26 

 
1,000,000.00  

2016-
04-26 

qƃČ:$̝

ƌ»ˑ͘Ϋ

ċ��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

ɝ̠ǅŮ

¢ȫČ#

Ω̳

31431200
0462 

$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

3140005121
981485 

2015-
12-14  500,000.00  2016-

06-14 

qƃČ:$̝

ƌ»ˑ͘Ϋ

ċ��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

ɝ̠ǅŮ

¢ȫČ#

Ω̳

31431200
0462 

$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

3140005121
981490 

2015-
12-28  500,000.00  2016-

06-28 

qƃČ:χŪ

ɲwȅ˔ˑ

͘ˤ˺ȟμ

�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

ɝ̠ǅŮ

¢ȫČ#

Ω̳

31431200
0462 

χŪɲw

ȅ˔ˑ͘

Ϋċ̏\

ȟμ�õ 

3140005121
981389 

2015-
06-16  100,000.00  2015-

12-16 

qƃČ:ǅŮ

Ʈ+ʤɘȟ

μ�õ 

Ω̳Ǉ

�ɜ˂ 

ǅŮƦ̓

ʤɘσƹ

ȟμ�õ 

*ĖΩ̳

̏\ȟμ

�õǅŮ

Ėͦǯ̳ 

ǅŮƮ+

ʤɘȟμ

�õ 

1104312091
0242015120
4036751949 

2015-
12-04 2,000,000.00  2016-

02-29 

÷   ̈́ 7,100,000.00  �  

�3��õƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅƃV˂ǢƳ¥③�� 

Ϗ   ʲ ˂Ǣ

ˡ¼ 

˂Ǣ�ˤM 
˂Ǣô ¯˂ȅ

ȡ ˂ό﹐ϔ ½ȡȅ

ȡ ¯˂

M Ǉ�M ǰɋM 
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qƃČ:
$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

ɝ̠ǅŮ¢ȫ

Č#Ω̳

314312000462 

$̝ƌ

»ˑ͘

Ϋċ

��

ɲ�ȟ

μ�õ 

3140005120394535 2014-09-
11  500,000.00  2015-03-

11 

qƃČ:
$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

ɝ̠ǅŮ¢ȫ

Č#Ω̳

314312000462 

$̝ƌ

»ˑ͘

Ϋċ

��

ɲ�ȟ

μ�õ 

314005120394536 2014-09-
16  500,000.00  2015-03-

16 

qƃČ:
$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

ɝ̠ǅŮ¢ȫ

Č#Ω̳

314312000462 

$̝ƌ

»ˑ͘

Ϋċ

��

ɲ�ȟ

μ�õ 

3140005120394537 2014-10-
23 1,000,000.00  2015-04-

23 

qƃČ:
$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

ɝ̠ǅŮ¢ȫ

Č#Ω̳

314312000462 

$̝ƌ

»ˑ͘

Ϋċ

��

ɲ�ȟ

μ�õ 

3140005120394540 2014-11-
27  500,000.00  2015-05-

27 

qƃČ:
$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

ɝ̠ǅŮ¢ȫ

Č#Ω̳

314312000462 

$̝ƌ

»ˑ͘

Ϋċ

��

ɲ�ȟ

μ�õ 

3140005120394541 2014-12-
08 1,000,000.00  2015-06-

08 

qƃČ:
$̝ƌ»

ˑ͘Ϋċ

��ɲ�

ȟμ�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

ɝ̠ǅŮ¢ȫ

Č#Ω̳

314312000462 

$̝ƌ

»ˑ͘

Ϋċ

��

ɲ�ȟ

μ�õ 

3140005120394542 2014-12-
17  500,000.00  2015-06-

17 

qƃČ:
ǅŮƮ+

ʤɘȟμ

�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

Ιɝɗɩȫί

Ω̳̏\ȟμ

�õ

320312091099 

ǅŮƮ

+ʤɘ

ȟμ�

õ 

3200005122330782 2014-12-
09  100,000.00  2015-06-

09 

qƃČ:
ǅŮƮ+

ʤɘȟμ

�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

Ιɝɗɩȫί

Ω̳̏\ȟμ

�õ

320312091099 

ǅŮƮ

+ʤɘ

ȟμ�

õ 

3200005122330783 2014-12-
09  100,000.00  2015-06-

09 
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qƃČ:
ǅŮƮ+

ʤɘȟμ

�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

Ιɝɗɩȫί

Ω̳̏\ȟμ

�õ

320312091099 

ǅŮƮ

+ʤɘ

ȟμ�

õ 

3200005122330784 2014-12-
09  100,000.00  2015-06-

09 

qƃČ:
ǅŮƮ+

ʤɘȟμ

�õ 

Ω̳

Ǉ�

ɜ˂ 

ǅŮ

Ʀ̓

ʤɘ

σƹ

ȟμ

�õ 

Ιɝɗɩȫί

Ω̳̏\ȟμ

�õ

320312091099 

ǅŮƮ

+ʤɘ

ȟμ�

õ 

3200005122330785 2014-12-
09  100,000.00  2015-06-

09 

÷   ̈́ 4,400,000.00  �  

ǍĂȡ���õƃV˂ǢˤûqƃČΠͣˑ͘�Ěʈ˙ʤĎ͍Ī͡ʐʫ͡ɋ�

�*Ñǚ$̝ƌ»ˑ͘Ϋċ��ɲ�ȟμ�õ�χŪɲwȅ˔ˑ͘Ϋċ̏\ȟμ

�õæǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ�ĝ-ǍĂȡ�Ʀ̓ʤɘÁDùqƃČ��õ ΄

�ŕ�õĝȟʶŏGȍ̒ȕ��ņęȃʶŏ#Éʫ˂Ǣ̲ͩƳƙ��

���ƃV͠ɋ�

1�ƃV͠ɋµʿ 

��Úg����

Ϗʲ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

1 žX� 247,373.85 2,693,686.86 5,731,783.41      

1-2 ž  22,000.00 486,405.00 

÷  ̈́ 247,373.85 2,715,686.86 6,218,188.41 

2�ǞžƇ´²ƃVɋϏ﹐ϔÁDùƳ¥ 

�1�ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�ȡȣƃVɋϏįϔɉɋ﹐ϔÁDù③�� 

Úg��� 

Úgùˋ žȣlϔ ͠ϡ ÝƃV͠ɋʫɔp�%� 

χŪɲwȅ˔ˑ͘ˤ˺ȟμ�õ 110,256.83 1 žX� 44.57% 

ɖ�ç 45,078.54 1 žX� 18.22% 

ɝ̠�ƚ1ŕʤɘȟμ�õ 32,800.00 1 žX� 13.26% 

κϖ 28,500.02 1 žX� 11.52% 

�̩ʤȧˑ͘Ɯ�͍Ī��ɲ�ȟμ�õ 19,738.46 1 žX� 7.98% 

÷̈́ 236,373.85  95.55% 

    �2�ƻ̖ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ�ȡȣƃVɋϏįϔɉɋ﹐ϔÁDù③�� 
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Úg��� 

Úgùˋ žȣlϔ ͠ϡ ÝƃV͠ɋʫɔp�%� 

ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ 2,265,793.18 1 žX� 83.43% 

$̝ƌ»ˑ͘Ϋċ��ɲ�ȟμ�õ 397,593.68 1 žX� 14.64% 

̸ûε 12,000.00 1-2 ž 0.44% 

ȦþƸ 11,977.00 1 žX� 0.44% 

ǅŮ�ʭʤɘȟμ�õ 10,322.00 1 žX� 0.38% 

÷̈́ 2,697,685.86  99.34% 

�3�ƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ�ȡȣƃVɋϏįϔɉɋ﹐ϔÁDù③�� 

Úg��� 

Úgùˋ žȣlϔ ͠ϡ ÝƃV͠ɋʫɔp�%� 

ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ 4,408,443.94 1 žX� 70.90% 

$̝ƌ»ˑ͘Ϋċ��ɲ�ȟμ�õ 1,084,926.47 1 žX� 17.45% 

ǅŮ�ȓʤɘȟμ�õ 300,000.00 1-2 ž 4.82% 

ɝɲØ 231,733.00 1 žX� 3.73% 

Ȧ¡¡ 149,395.00 1-2 ž 2.40% 

÷̈́ 6,174,498.41  99.30% 

�õƃV͠ɋ.̽-ƃVqƃČʫ͍ĪĆȪǽɋϏ��õ 2016 ž 10 Ȟ 31

ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅæ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅʫƃV͠ɋlϔ²¼- 247,373.85

��2,715,686.86 ��6,218,188.41 ��ƃV͠ɋlϔΑɹªŜ�ƻ̖ 2016 ž 10

Ȟ 31 ȅ�ƃV͠ɋlϔ*ȃƃV�̎ȀÚgƺǛȟ�õ 5%�ý 5%�X�̷¤

Ȩ̏\ʫ̏$ÚgʫɋϏƳ¥� 

�ď�ϒǰ͠ɋ�

1�ǞžƇ´²ϒǰ͠ɋƳ¥ 

Úg��� 

͠ϡ 
2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ ɔp 

1 žX� 13,547,615.18  75.01% 

1-2 ž 3,557,306.00 19.70% 

2-3 ž 955,800.00 5.29% 
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3-4 ž   

4-5 ž   

÷̈́ 18,060,721.18 100.00% 

�˼� 

Úg��� 

͠ϡ 
2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ ɔp 

1 žX� 10,062,124.60 74.59% 

1-2 ž 3,203,003.00 23.74% 

2-3 ž 105,000.00 0.78% 

3-4 ž 110,000.00 0.82% 

4-5 ž 10,000.00 0.07% 

÷̈́ 13,490,127.60 100.00% 

�˼� 

Úg��� 

͠ϡ 
2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

﹐ϔ ɔp 

1 žX� 11,687,946.60 80.41% 

1-2 ž 2,084,449.00 14.34% 

2-3 ž 664,353.00 4.57% 

3-4 ž 98,000.00 0.67% 

4-5 ž   

÷̈́ 14,534,748.60 100.00% 

2�ǞžƇ´²ϒǰ͠ɋlϔÁDùƳ¥ 

�1�ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�ϒǰ͠ɋ﹐ϔÁDù③�� 

Úg��� 

Úgùˋ ﹐  ϔ ͠ ϡ 
Ýϒǰ͠ɋƭϔʫ

ɔp 

ǅŮȅˢʤńȟμ�õ 1,118,931.00 1 žX� 6.20% 

ɩŮŴØ©ȧɄ͍Īȟμ�õ 477,742.00 1 žX� 2.65% 

κΆ 14,138.00 1 žX� 0.08% 
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418,775.00 1-2 ž 2.32% 

̘Øχ 
90,000.00 1 žX� 0.50% 

266,000.00 2-3 ž 1.47% 

ώɍ$ 322,000.00 1 žX� 1.78% 

÷̈́ 2,707,586.00  14.99% 

�2�ƻ̖ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ�ϒǰ͠ɋ﹐ϔÁDù③�� 

Úg��� 

Úgùˋ ﹐  ϔ ͠ ϡ 
Ýϒǰ͠ɋƭϔʫ

ɔp 

ǅŮNΥ《ͩȟμ�õ 1,084,250.00 1 žX� 8.04% 

ǅŮŴƀɝͩI˶̪˟ʜȟμ�õ 1,062,584.00 1 žX� 7.88% 

ǅŮήɵĖθįΞƄȟμ�õ 820,000.00 1 žX� 6.08% 

ǅŮȅˢʤńȟμ�õ 790,250.60 1 žX� 5.86% 

κΆ 418,775.00 1 žX� 3.10% 

÷̈́ 4,175,859.60  30.95% 

    �3�ƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ�ϒǰ͠ɋ﹐ϔÁDù③�� 

Úg��� 

Úgùˋ ﹐  ϔ ͠ ϡ 
Ýϒǰ͠ɋƭϔʫ

ɔp 

ˣʕŬ 
608,888.00 1 žX� 4.19% 

463,716.00 1-2 ž 3.19% 

ÜKƐϜʗvˇǈȟμ�õ 
1,042,137.00 1 žX� 7.17% 

20,992.00 1-2 ž 0.14% 

ǅńɝ̥#σĒȟμ�õ 952,000.00 1 žX� 6.55% 

ǅŮŴƀɝͩI˶̪˟ʜȟμ�õ 743,589.60 1 žX� 5.12% 

ǅŮήɵĖθįΞƄȟμ�õ 720,000.00 1 žX� 4.95% 

÷̈́ 4,551,322.60  31.31% 

�õϒǰɋϏ.̽-ϒǰőƼʫϏʲɋĆ͍Īɋ��õ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�

2015 ž 12 Ȟ 31 ȅæ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅʫϒǰ͠ɋlϔ²¼- 18,060,721.18

��13,490,127.60 ��14,534,748.60 ���* 1 žX�Ć 1-2 žʫ÷̈́Ýɔ²¼

- 94.71%�98.33%Ć 94.75%��õϒǰɋϏ͠ϡ˷Ȳːō"ȡμ͹ʺ�ƻ̖ 2016
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ž 10 Ȟ 31 ȅ�ϒǰɋϏ*ȃϒǰ�̎ȀÚgæǛȟ�õ 5%�ý 5%�X�̷¤

Ȩ̏\ʫ̏$ÚgʫɋϏƳ¥� 

�D�ƃV̍ů̮Ο�

    1�ǞžƇ´²ƃV̍ů̮ΟƳ¥ 

�1�2016 ž 10 Ȟ 31 ȅƃV̍ů̮Οµʿ� 

Úg��� 

Ϗʲ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ ȤȡħÈ ȤȡǯV 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 

��ʺȡ̮Ο 551,377.16 2,676,929.20 1,896,650.02 1,331,656.34 

?�）̍ú（»-͍ōǨņ̈́´  117,498.42  117,498.42  

��ͼ΍（»     

ď��ž�½ȡʫ�U（»     

÷̈́ 551,377.16  2,794,427.62   2,014,148.44 1,331,656.34 

�*�2016 ž 10 Ȟ 31 ȅʺȡ̮Οµʿ� 

Úg��� 

ˡ¼ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ ȤȡħÈ ȤȡǯV 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 

ůͩ�Ĵ﹐�ɬͤĆ̶ͤ 551,377.16 2,488,334.22   1,708,055.04  1,331,656.34 

̍ů（»ͧ  117,435.34 117,435.34  

ˀavξͧ  58,973.40 58,973.40  

�*�1�Õʨvξͧ  50,577.43 50,577.43  

2�ůcvξͧ  5,596.72 5,596.72  

3�ʟ̑vξͧ  2,799.25 2,799.25  

4�̶�Õʨvξ     

iƽ�．﹐     

ůa˶ͧĆ̍ůǶ̑˶

ͧ 
�  12,186.24 12,186.24  

ʺȡŷ̮̂Ï �     

ʺȡ»ɵ²J̈́´ �     

�Uʺȡ̮Ο �     

÷̈́ 551,377.16 2,676,929.20 1,896,650.02 1,331,656.34 

    2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ͍ōǨņ̈́´µʿ� 

Úg��� 
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Ϗʲ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ ȤȡħÈ ȤȡǯV 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 

ĤȤ�̈vξͧ  110,889.70 110,889.70  

ĳ#vξͧ  6,608.72 6,608.72  

]#ž﹐́ͧ     

÷̈́  117,498.42  117,498.42  

�2�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅƃV̍ů̮Οµʿ� 

Úg��� 

Ϗʲ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ ȤȡħÈ ȤȡǯV 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

��ʺȡ̮Ο  3,313,123.83 2,761,746.67 551,377.16 

?�）̍ú（»-͍ōǨņ̈́´  110,930.69 110,930.69  

��ͼ΍（»     

ď��ž�½ȡʫ�U（»     

÷   ̈́  3,424,054.52  2,872,677.36  551,377.16  

�*�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅʺȡ̮Οµʿ� 

Úg��� 

ˡ¼ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ ȤȡħÈ ȤȡǯV 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

ůͩ�Ĵ﹐�ɬͤĆ̶ͤ  3,068,606.82 2,517,229.66 551,377.16 

̍ů（»ͧ  189,966.35 189,966.35  

ˀavξͧ  54,140.66 54,140.66  

�*�1�Õʨvξͧ  46,100.07 46,100.07  

      2�ůcvξͧ  5,116.75 5,116.75  

      3�ʟ̑vξͧ  2,923.84 2,923.84  

      4�̶�Õʨvξ     

iƽ�．﹐     

ůa˶ͧĆ̍ůǶ̑˶ͧ �  410.00 410.00 �  

ʺȡŷ̮̂Ï �    �  

ʺȡ»ɵ²J̈́´ �    �  

�Uʺȡ̮Ο �    �  

÷̈́  3,313,123.83 2,761,746.67 551,377.16 

2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ͍ōǨņ̈́´µʿ� 

Úg��� 

Ϗʲ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ ȤȡħÈ ȤȡǯV 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 
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ĤȤ�̈vξͧ �  103,254.60 103,254.60  

ĳ#vξͧ �  7,676.09 7,676.09  

]#ž﹐́ͧ �     

÷̈́ �  110,930.69 110,930.69  

�3�2014 ž 12 Ȟ 31 ȅƃV̍ů̮Οµʿ� 

Úg��� 

Ϗʲ 2013 ž 12 Ȟ 31 ȅ ȤȡħÈ ȤȡǯV 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

��ʺȡ̮Ο  2,884,519.87 2,884,519.87  

?�）̍ú（»-͍ōǨņ̈́´  95,629.55 95,629.55  

��ͼ΍（»     

ď��ž�½ȡʫ�U（»     

÷   ̈́  2,980,149.42  2,980,149.42   

 

�*�2014 ž 12 Ȟ 31 ȅʺȡ̮Οµʿ� 

Úg��� 

ˡ¼ 2013 ž 12 Ȟ 31 ȅ ȤȡħÈ ȤȡǯV 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

ůͩ�Ĵ﹐�ɬͤĆ̶ͤ  2,689,669.77 2,689,669.77  

̍ů（»ͧ  151,152.60 151,152.60  

ˀavξͧ  43,537.50 43,537.50  

�*�1�Õʨvξͧ  34,830.00 34,830.00  

      2�ůcvξͧ  4,353.75 4,353.75  

      3�ʟ̑vξͧ  4,353.75 4,353.75  

      4�̶�Õʨvξ     

iƽ�．﹐     

ůa˶ͧĆ̍ůǶ̑˶ͧ �  160.00�  160.00�  �  

ʺȡŷ̮̂Ï �  �  �  �  

ʺȡ»ɵ²J̈́´ �  �  �  �  

�Uʺȡ̮Ο �  �  �  �  

÷̈́  2,884,519.87 2,884,519.87  

2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ͍ōǨņ̈́´µʿ� 

Úg��� 
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Ϗʲ 2013 ž 12 Ȟ 31 ȅ ȤȡħÈ ȤȡǯV 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

ĤȤ�̈vξͧ �  89,100.00 89,100.00  

ĳ#vξͧ �  6,529.55 6,529.55  

]#ž﹐́ͧ �     

÷̈́ �  95,629.55 95,629.55  

    �õ2016ž10Ȟ31ȅ�2015ž12Ȟ31ȅʫƃV̍ů̮Οlϔ²¼-

1,331,656.34��551,377.16��2014ž12Ȟ31ȅȃƃV̍ů̮Ο�ƻ̖Ȥ�ƌͷ

͇͕Ȍ9¯�1ȅ��õƃV̍ů̮Οlϔ.̽-ăůʫůͩ�Ĵ﹐�ɬͤĆ̶

ͤ�ǍĂȡ���õăůǹΣśźħÈ�fǺjăů˷ȲȢêʟ΢įíÒ�Ú)

ăůʫůͩəŽĤȤvǛŽː��õǞ̀ōåÈʡǳƅȧȲ͍˔ʫDξ�﹐̈́´�

νiƽ�．﹐đ͠ƼęǍĂȡ�ŞȢƌƼ̋Ȣ́˭Ĭ��õŲǞǳƅȧȲ̀ōɔ

ṕņͧʠ�ν�ΊɓȞ́ņͧʠĬ��õ��Ǉ〔΅�ɏǯV0É�ʴƃʫǯ

¯@êʟȉ̈́�ƗȡǠʮƺʴ�ͩIʫƹȤ� 

���ƃGˏͧ�

    �õǍĂȡ�ƃGˏͧƳ¥③�̷� 

Úg��� 

ˏˆ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

ħ}ˏ 3,504,862.75 2,829,420.70 1,220,746.44 

]#ƾƤˏ 996,482.47 1,142,735.21 451,219.72 

à̞ˏ 565.70 565.70  

ĢƋˏ  273,544.35  198,059.46 85,452.25 

Ƕ̑ͧηÈ  96,627.30  72,862.44 36,622.39 

ĚȀǶ̑ͧηÈ  64,418.19  68,608.60 24,414.94 

÷̈́ 4,936,500.76 4,312,252.11 1,818,455.74 

ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��õƃGˏͧlϔ.̽-ƃGħ}ˏ�]#ƾƤ

ˏĆĢŴ˽ǌƋ͍ˏ� 

����UƃVɋ�

1�ǞɋϏƬ͢²ˡƳ¥ 

Úg��� 
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ɋϏƬ͢ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

Wǂˀv 14,031.84 14,278.84 11,994.66 

Wǂϗͧ 26,585.00 17,782.00 5,500.00 

̏Ȩ《ͩɋ  2,100,000.00  

Wġɋ 34,960.00   

ƽˉ 95,000.00 55,000.00 80,000.00 

÷̈́ 170,576.84 2,187,060.84 97,494.66 

2�ǞžƇ´²�UƃVɋlϔÁDùƳ¥ 

�1�ƻ̖ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ��UƃVɋlϔÁDù 

Úg��� 

Úgùˋ ɋĠƬ͢ ﹐  ϔ ͠ ϡ 
Ý�UƃVɋƭϔ

ʫɔp 

κŇØ ƽˉ 95,000.00 1 žX� 55.69% 

ƣɂ̟ Wǂϗͧ 26,585.00 1 žX� 15.59% 

ͬ�Ϣ Wġɋ 19,934.00 1 žX� 11.69% 

Wǂˀv Wǂˀv 14,031.84 1 žX� 8.23% 

ǅŮŴȎƈĖθΞƄȟμ�õ Wġɋ 10,000.00 1 žX� 5.86% 

÷̈́  165,550.84  97.05% 

�2�ƻ̖ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ��UƃVɋlϔÁDù 

Úg��� 

Úgùˋ ɋĠƬ͢ ﹐  ϔ ͠ ϡ 
Ý�UƃVɋƭ

ϔʫɔp 

ʖȐȰ ̏Ȩ《ͩɋ 2,100,000.00 1 žX� 96.02% 

κŇØ ƽˉ 55,000.00 1 žX� 2.51% 

ƣɂ̟ Wǂϗͧ 17,782.00 1 žX� 0.81% 

Wǂˀv Wǂˀv 14,278.84 1 žX� 0.65% 

÷̈́  2,187,060.84  100.00% 

�3�ƻ̖ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ��UƃVɋlϔÁDù 

Úg��� 

Úgùˋ ɋĠƬ͢ ﹐  ϔ ͠ ϡ 
Ý�UƃVɋƭϔ

ʫɔp 
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κŇØ ƽˉ 80,000.00  1 žX� 82.06% 

Wǂˀv Wǂˀv  11,994.66  1 žX� 12.30% 

ƣɂ̟ Wǂϗͧ 5,500.00 1 žX� 5.64% 

÷̈́  97,494.66  100.00% 

�õ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ�2015 ž 12 Ȟ 31 ȅæ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅʫ�U

ƃVɋlϔ²¼- 170,576.84 ��2,187,060.84 �æ 97,494.66 ��2015 žȣʫ

�UƃVɋlϔʴ͹@ 2016 ž 10 Ȟȣæ 2014 žȣȌȒ�Ϝ�.̽ãđȑħÈ

;ƃV̏$ʖȐȰʫɋϏ 2,100,000.00 ���UƃVɋ*ɉ�̎ȀÚgɋϏƳ¥

͔̾Ȥ�ƌͷ͇͕Ȍ9�˘ď̜ �õ͝É/Ö��̎Ȁ��̎Ȁ�ˤæ΢į�̎

ȀGȍƳ¥/�?��̎ȀGȍƳ¥�� 

����ž�½ȡʫϊɯÊ͜|�

ǍĂȡ���õȃ�ž�½ȡʫϊɯÊ͜|� 

���ΰȡ{ɋ�

ǍĂȡ���õȃΰȡ{ɋ� 

��ǍĂȡ̏$ȨʮƳ¥ 
Úg���� 

Ϗʲ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

ŏǰͩȤ�ƺ̏Ȥ� 10,600,000.00   5,000,000.00   3,500,000.00  

ͩȤ�． - - - 

�U˾÷ǰʮ - - 

466,744.73 

 

- 

ʭl�．  25,762.99   25,762.99  �  

Ȣ²Ν»ɵ  2,394,675.32   231,866.94   -1,268,484.54  

ƾȟ̊Ȩʮ÷̈́ 13,020,438.31  5,257,629.93  2,231,515.46  

���ŏǰͩȤ 

 1�ŏǰͩȤíÊȌ˲̷ 

Úg��� 

《ͩ̊ùˋ 
2016 ž 1 Ȟ 1 ȅ Ȥȡ Ȥȡ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 

《ͩ﹐ϔ ƾÝɔp ħÈ ªŜ 《ͩ﹐ϔ ƾÝɔp 

ώ#ˁ 500,000.00 10.00%   500,000.00 4.72% 
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ÿω 3,000,000.00 60.00%   3,000,000.00 28.30% 

ʖȐȰ 1,500,000.00 30.00% 5,600,000.00  7,100,000.00 66.98% 

÷ ̈́ 5,000,000.00 100.00% 5,600,000.00  10,600,000.00 100.00% 

�˼� 

Úg��� 

《ͩ̊ùˋ 

2015 ž 1 Ȟ 1 ȅ 
Ȥȡ 
ħÈ 

Ȥȡ 
ªŜ 

2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

《ͩ﹐ϔ ƾÝɔp 《ͩ﹐ϔ ƾÝɔp 

ώ#ˁ 500,000.00 14.29%   500,000.00 10.00% 

ÿω 3,000,000.00 85.71%   3,000,000.00 60.00% 

ʖȐȰ   1,500,000.00  1,500,000.00 30.00% 

÷ ̈́ 3,500,000.00 100.00% 1,500,000.00  5,000,000.00 100.00% 

�˼� 

Úg��� 

《ͩ̊ùˋ 

2014 ž 1 Ȟ 1 ȅ 
Ȥȡ 
ħÈ 

Ȥȡ 
ªŜ 

2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

《ͩ﹐ϔ ƾÝɔp 《ͩ﹐ϔ ƾÝɔp 

ώ#ˁ 500,000.00 14.29%   500,000.00 14.29% 

ÿω 3,000,000.00 85.71%   3,000,000.00 85.71% 

÷ ̈́ 3,500,000.00 100.00%   3,500,000.00 100.00% 

�@�õŏǰͩȤíÊƳ¥�͔ ̾Ȥ�ƌͷ͇͕Ȍ9“˘�̜ �õĤȤƳ¥

/ď�âóɤύ”� 

�?�ͩȤ�． 

2017 ž 1 Ȟ 26 ȅ�Ʀ̓̏\ñƌ¸˔įaș˘�Ɋ,ȉ̏$įa�a͈¤

͈øƵƦ̓ȟμ�Λ§ͩI 13,020,438.31 �X 1.2283:1 ʫɔpǋ- 10,600,000

̏�ɓ̏ό} 1.00 �Mɗų��ɨ�ͩȤ-Mɗų 1,060 ���ͮͿɨ�ͩȤʫ

¯ͩ 2,420,438.31 �Mɗų̈́�ͩȤ�．�͔̾Ȥ�ƌͷ͇͕Ȍ9“˘�̜ �õ

ĤȤƳ¥/ď�âóɤύ”� 

���ʭl�． 

Úg��� 

Ϗ  ʲ 2016 ž 1 Ȟ 1 ȅ ȤȡħÈ ȤȡªŜ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 
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ɦōʭl�． 25,762.99   25,762.99 

÷  ̈́ 25,762.99   25,762.99 

˼��

Úg����

Ϗ  ʲ 2015 ž 1 Ȟ 1 ȅ ȤȡħÈ ȤȡªŜ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

ɦōʭl�．  25,762.99  25,762.99 

÷  ̈́  25,762.99  25,762.99 

    �õ̢ƗžņęAǠƳ¥·ʠƗž»ɵƓ̶XÁžƇAǠú�Ǟ10%Ǩëɦ

ōʭl�．﹐�ȽǢ
�õɦ�æ�õ˕ˍ��õǞžƇ§»ɵʫ10%Ǩëɦō

ʭl�．﹐�Ɨɦōʭl�．﹐˨̈́ϔ;½ɨ�ͩȤʫ50%X�ȉ,ò��Ǩë�

ɦōʭl�．﹐˶ǆ¨úòʠ@Ɠ̶AǠ�ƺ̊ħÈ̏Ȥ�  

�ď�Ȣ²Ν»ɵ 

Úg��� 

Ϗʲ 2016 ž 10 Ȟ 31 ȅ 2015 ž 12 Ȟ 31 ȅ 2014 ž 12 Ȟ 31 ȅ 

͘ǺÁ �žȣȢ²Ν»ɵ 231,866.94 -1,268,484.54 -2,224,460.41 

͘Ǻ ž¹Ȣ²Ν»ɵ÷̈́ǹ�͘ħ+�

͘ª-� 
   

͘Ǻú ž¹Ȣ²Ν»ɵ 231,866.94 -1,268,484.54 -2,224,460.41 

È�ȤȡƖť@ɒ�õƾȟ̊ʫ§»ɵ 2,162,808.38 1,526,114.47 955,975.87 

ª�Ǩëɦōʭl�．  25,762.99  

Ǩë[Ƶʭl�．    

Ǩë�̙ϕξ¨Ī    

ƃVȔΓ̏̏»    

§ͩIǋ̏    

�U    

ȡȣȢ²Ν»ɵ 2,394,675.32 231,866.94 -1,268,484.54 

6�ʘ﹐ɯΣ̷̶�ͩǽ 

���ʘ﹐ɯΣ̷̶�ͩǽ 

 �ΠʠβǦɦŚ§»ɵ̜͘-˶̪ɭÊʘ﹐ɯΣ�
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̶�ͩǽ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

1�Ś§»ɵ̜͘-˶̪ɭÊʘ﹐ɯΣ    

§»ɵ   2,162,808.38 1,526,114.47 955,975.87 

È�ͩIª}¨Ī   -1,399,444.39 823,097.32 635,660.61 

ĕōͩIǋȇ 64,109.44 84,552.51 74,383.38 

ɣɘͩIǋ̌    

ʟIƬʟʐͩIǋȇ    

ȃƙͩIǫΫ    

ΰȡƠǫͧʠǫΫ    

ĩ̅ĕōͩI�ȃƙͩIĆ�UΰȡͩIǠ

ĳ 

142,343.75   

ĕōͩIǍƆǠĳ    

��Z}íÊǠĳ    

͝Éͧʠ 63,639.55 202,062.18 79,679.42 

《ͩǠĳ    

ΒƊƾƤˏͩIªŜ   349,861.09 -205,774.33 -158,915.15 

ΒƊƾƤˏ͜|ħÈ    

ņ͡ʫªŜ -6,558,254.62 -5,221,352.89 -5,233,532.66 

˶̪ƬƃǰϏʲʫªŜ -3,944,962.34 -259,373.88 -622,382.70 

˶̪ƬƃVϏʲʫħÈ 3,086,087.16 -152,382.84 3,566,066.01 

�U    

˶̪ɭÊIʟʫʘ﹐ɯΣ§ϔ -6,033,811.98 -3,203,057.46 -703,065.22 

2��ɴæʘ﹐ǰǯʫ΢į《ͩĆ˜ͩɭÊ�    

|Éͷ-ͩȤ    

�ž�½ȡʫòͷǡ�õ|À    

̲ͩˉ�ĕōͩI    

3�ʘ﹐æʘ﹐˙Zʐ§íÊƳ¥�    

ʘ﹐ʫžȣlϔ 149,944.11 129,877.64 322,413.88 

ª�ʘ﹐ʫž¹lϔ 129,877.64 322,413.88 1,120,623.47 

È�ʘ﹐˙Zʐʫžȣlϔ    

ª�ʘ﹐˙Zʐʫž¹lϔ    

ʘ﹐æʘ﹐˙Zʐ§ħÈϔ 20,066.47 -192,536.24 -798,209.59 
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�?�ʘ﹐Ćʘ﹐˙Zʐ�

Ϗʲ 2016 ž 1-10 Ȟ 2015 žƇ 2014 žƇ 

��ʘ﹐    

�*�Ƃņʘ﹐ 7,735.98 107.50 4,219.80 

      òοȉʠ@ǯVʫΩ̳ņɋ 142,208.13 129,770.14 318,194.08 

      òοȉʠ@ǯVʫ�U͡ųͩ﹐    

      òʠ@ǯVʫņǲ*ĲΩ̳ɋϏ    

      ņǲø#ɋϏ    

      〕ǲø#ɋϏ    

?�ʘ﹐˙Zʐ    

�*��)Ȟ�½ȡʫ|À《ͩ    

žȣʘ﹐æʘ﹐˙Zʐlϔ 149,944.11 129,877.64 322,413.88 

Ö��̎Ȁ��̎Ȁ�ˤæ΢į�̎ȀGȍƳ¥ 

�����̎Ȁ��̎Ȁ�ˤ 

1��̎Ȁʫ͆ōȹ¨ 

ʡ�õǧ¾��øǧ¾ƺȁÈ΢įƜĉʫï�Ȁ�ƺ̊̔ŗ�õŏȁǧ¾�

�øǧ¾ƺ΢įƜĉʫ�Ȁ�ƺ̊øì�Ȁǧ¾��øǧ¾ƺ΢įƜĉʫï�]

#�̹ʥō-�õʫ�̎Ȁ� 

    2��õʫǧ̏̏$�ŏθǧ¾M 

�õǧ̏̏$-̕ʉMʖȐȰ�ŏθǧ¾M-̕ʉMʖȐȰĆÿω�&M÷

̈́Ǜȟ�õ95.28%̏\� 

ǍĂȡ��Ʀ̓ȟμʫǧ̏̏$Ćŏθǧ¾Mã-ÿω�2015ž10Ȟ29ȅ�

�õ̏$a¤͈“˭̏$ʖȐȰ�ħÈɨ�ͩȤ150���ħͩΛ²�ΛʡʖȐ

ȰX͡ųȀƏ¯ͩ�2016ž5Ȟ26ȅ��õ̏$a¤͈ħÈɨ�ͩȤ560���ħ

ͩúɨ�ͩȤ-1,060���ħͩΛ²�Λʡ̏$ʖȐȰX͡ųȀƏ¯ͩ�̖ Ɏ�

ʖȐȰǛ̏ɔp-66.98%��õǧ̏̏$ʡÿωíȚ-�Ν�ʖȐȰ�ŏθǧ¾

M-̕ʉMʖȐȰĆÿω� 

3��̎̕ʉM 

�̎Ȁùˋ	 �̎�ˤ	
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�Ί�̎̕ʉM*�õʫ̬>�ʯ>�Ϝ˫˟ʜMă1�ˤŖ³ʫŕƉƹă�

ÑǚΝ��ʍɒ��Ƒľļæ�Ν��žʀ18ĄŨʫń①�Ν�ʫʍɒ�ń①ʫ

Ν��Ν�ʫ�Ƒľļ�ń①Ν�ʫʍɒø-�õʫ�̎̕ʉM� 

4�ǧ̏̏$�ŏθǧ¾Mǧ̏ƺå̏ʫ�U]# 

ǍĂȡ���õǧ̏̏$Ćŏθǧ¾Mǧ̏ƺå̏ʫν�õXĬʫ�U]#

ǎφ③��ƻ̖Ȥ�ƌͷ͇͕Ȍ9¯�1ȅ��ΊǍĂȡ�ʫ�̎]#Ų �õ

ȃ�̎�ˤ�̡ Á�õǧ̏̏$Ćŏθǧ¾M�ņęǧ̏ƺå̏ʫν�õXĬʫ

�U]#� 

�Ί]#ʫĤȤwưǎφ③�� 

�1�ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õį﹐ˑ͘!ÛƄ 

ʖȐȰ	 ǧ̏̏$�ŏθǧ¾M�ɦōW̷M�̬>ΰ	

ÿω	 ̏$�ŏθǧ¾M�Äƭ˶ʜ	

̦̯̚	 ̬>�ƭ˶ʜ	

ÿǟż	 ̬>�̬>a，9�͝Éƭʯ	

ϝŃŃ	 ̬>	

ʖȌȯ	 ̬>	

̫	 	 u	 ̍ůW̷ʯ>	

Ϛ�B	 ʯ>a.Ÿ	

Ċł	 ʯ>	

Ɓô �̎Ȁùˋ �̎�ˤ 

1 
ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õį﹐ˑ͘

!ÛƄ 

ʖȐȰț-͓ȟμ͞[�õ²�õ͜͞M�͓

]#͜͞M@ 2016 ž 12 Ȟ 8 ȅȼ¨íȚ-ώ

Ȍͮ� 

2 ǅŮį﹐ʤɘǈȥȠÉ*ƨ 
ʖȐȰțǛ̏ 100.00%�Ų@ 2016 ž 09 Ȟ 29

ȅȼ¨ͷ͇˸ώȌͮ� 

3 ǅŮ�ȓʤɘȟμ�õ 
ʖȐȰțǛ̏ 40.00%�Ų@ 2016 ž 11 Ȟ 13

ȅȼ¨ͷ͇˸̭͛͛� 

4 ǅŮŁ̔ȘɘΫċ*ƨ 
ÿωț-͓)jůČƼ˶̪̊�͓]#@ȼ¨

2016 ž 12 Ȟ 8 ȅɨΫ� 
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ùˋ ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õį﹐ˑ͘!ÛƄ 

˺�ˀawʠWʼ 91321003MA1N2MXJ6T 

̪#ěƾ Ιɝ*ʹ 555 ôΙɝǻÒϘαόƽ 

͜͞M ώȌͮ 

�õˡĠ ȟμ͞[�õ²�õ�̕ʉMʓͩ� 

˶̪̤Ĕ 
ŕʠʤĎ��͵ĎȪΫċ�ˑ͘ŋ̻��rɦϐ˶ǆ¨ʫϏʲ�˶

ʴ�Λαǆ¨úȀòƌŤ˶̪ɭÊ� 

ƹ˔ȅȡ 2006 ž 06 Ȟ 05 ȅ 

˶̪ȡμ 2006 ž 06 Ȟ 05 ȅ̖Ȣ˪ōȡμ 

ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õį﹐ˑ͘!ÛƄƹ˔@2006ž06Ȟ05ȅ�ʖȐȰ[͜

͞M�͓]#͜͞MʘŲʡʖȐȰíȚ-ώȌͮ�ſ@2016ž12Ȟ8ȅ˶ůČí

Țȼ¨� 

�2�ǅŮį﹐ʤɘǈȥȠÉ*ƨ 

ùˋ ǅŮį﹐ʤɘǈȥȠÉ*ƨ 

˺�ˀawʠWʼ 913210036720458181 

iƾ ŽŧÓʹ$s 

ɦōW̷M ώȌͮ 

ɨ�ͩȤ 100 �Mɗų 

�õˡĠ )Mʓͩ]# 

̏$ 
̏$ùˋ/Ŀù ¯ͩ﹐ϔ���� Ǜ̏ɔp 

ώȌͮ 100 100% 

˶̪̤Ĕ 
ʤɘ�ˑ͘ŋ̻ȠÉ��rɦϐ˶ǆ¨ʫϏʲ�˶ʴ�Λαǆ¨úȀ

òƌŤ˶̪ɭÊ� 

ƹ˔ȅȡ 2008 ž 02 Ȟ 20 ȅ 

˶̪ȡμ 2008 ž 02 Ȟ 20 ȅ̖Ȣ˪ōȡμ 

ǅŮį﹐ʤɘǈȥȠÉ*ƨƹ˔@2008ž02Ȟ20ȅ�ʖȐȰ-͓)Mʓͩ]

#ʫ《ͩM�ʖȐȰŲŚ�Λ̏Ȩͷ͇˸ώȌͮ�èȀ˝̆;
)Mʓͩ]#ͷ

͇Ù͈��ſ@2016ž09Ȟ29ȅ˶ůČíȚȼ¨� 

Φŗ�1���2�*ʫ&Ɋ̏Ȩͷ͇�ȼȸ③�� 

2016ž9Ȟ-11Ȟ1β�ʖȐȰŚ�ŗǅŮį﹐ʤɘǈȥȠÉ*ƨ�ǅŮƮ+

ʤɘȟμ�õį﹐ˑ͘!ÛƄ¯ͩƺ˶̪Ȩʫͷ͇ˤʶŏƵƫ̷ʿ�ȼȸ;ůČ

Ɂɀ�GÅ͎Ȍ�̏Ȩͷ͇ZɋŲǯV�ȽǢʖȐȰ¯�ʫ
Ǉ͗°���Ίͷ
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͇ĝ¯@̕Ʒ�ͷ͇ZȾ÷ʜ�"Ų˶ǯVŌɕ�ȢǠŔʴ�öȀ÷ɦȨʮ�¯

ͩͷ͇>Ŏ�ņę[kȨť˩ˮƺʃę˩ˮ��ņęWǛƳ¥� 

�3�ǅŮ�ȓʤɘȟμ�õ 

ùˋ ǅŮ�ȓʤɘȟμ�õ 

˺�ˀawʠWʼ 91321003056639903B 

iƾ ǅŮŴΙɝÔǻɜ̼ʹ 393 ô�Ȏɢ̼ū̞ē�1-202-1 

ɦōW̷M ʂɲŽ 

ɨ�ͩȤ 250 �Mɗų 

�õˡĠ ȟμ͞[�õ 

̏$ 

̏$ùˋ/Ŀù ¯ͩ﹐ϔ���� Ǜ̏ɔp 

ɜΓ;̃˹̏\ȟμ�õ 150 60% 

̭͛͛ 100 40% 

˶̪̤Ĕ 

ŕʠʤĎ�*Ĳˑ͍͘Ī�ʤÊ̳̕Ͷ�ʤńIĈ�Γϕ͍Ī�νŝ

͍Ī�əĩʜ͍Ī�ˑ ɘ§Ò͍Ī�έʅ͍Ī�Ȗ̔Òŋδʯǧˤ˺

æƔʤȖ̔ÒIĈʫǆê�τċæ̃�Ϋċ�̈́˞ȧ̃˹ǈȥƌê�

ȠÉ�qƃΪϓģ�ʫǈȥƌê�ͷ͇�ć͒æȠÉ�]#˟ʜwư

ć͒��rɦϐ˶ǆ¨ʫϏʲ�˶ ʴ�Λαǆ¨úȀòƌŤ˶̪ɭÊ� 

ƹ˔ȅȡ 2012 ž 10 Ȟ 26 ȅ 

˶̪ȡμ 2012 ž 10 Ȟ 26 ȅ̖ 2022 ž 10 Ȟ 25 ȅ 

ǅŮ�ȓʤɘȟμ�õƹ˔@2012ž10Ȟ26ȅ�ʖȐȰǛȟ͓]#40%ʫ̏

Ȩ�ʖȐȰŲŚ�Λ̏Ȩͷ͇˸̭͛͛�ͷ͇ZɋĆ)MƾƤˏĝŲǯV�ſ@

2016ž11Ȟ13ȅ˶ůČíȚȼ¨� 

ΦŗȤɊͷ͇�ȼȸ˷͌③�� 

ȽǢʖȐȰ�ÿωǎφʫ
̕ʉM͘ȸ̷��̭͛͛�ȑ�õʫ�̎̕ʉM.

ȽǢʖȐȰ¯�ʫ
Ǉ͗°���Ίͷ͇ĝ¯@̕Ʒ�ɡȟȒĳ��ʫƳ¥�"

ͷ͇ZɋŲ˶ǯVŌɕ�ȢǠŔʴ�öȀ÷ɦȨʮ�̄ ͩͷ͇>Ŏ�ņę[kȨ

ť˩ˮƺʃę˩ˮ��ņęWǛƳ¥� 

�4�ǅŮŁ̔ȘɘΫċ*ƨ 

ùˋ ǅŮŁ̔ȘɘΫċ*ƨ 

ɨ�ô 321027600346431 

iƾ KØĢʹ 45 ô 
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˶̪̊ ÿω 

ˡĠ )jůČƼ 

˶̪̤Ĕ 
ˑ͘�Șɘʎ�§ə͍Ī�ŕʠʤĎΫċæċúȠÉ��rɦϐ˶ǆ

¨ʫϏʲ�˶ʴ�Λαǆ¨úȀòƌŤ˶̪ɭÊ� 

ƹ˔ȅȡ 2011 ž 09 Ȟ 02 ȅ 

˶̪ȡμ 2011 ž 09 Ȟ 02 ȅ̖ 2016 ž 12 Ȟ 08 ȅ 

ǅŮŁ̔ȘɘΫċ*ƨƹ˔@2011ž09Ȟ02ȅ�ÿω-͓)jůČƼ˶̪̊�

͓)jůČƼŲʣ͖ɨΫ�ſ@2016ž12Ȟ08ȅ˶ůČʩ͊ȼ¨� 

5��U�̎̕ʉMǧ̏ƺå̏ʫ�U]# 

    ǍĂȡ�� ǧ̏̏$�ŏθǧ¾M�ˤŖ³ʫŕƉƹăæ̬>�ʯ>�

Ϝ˫˟ʜMăƺ ��ˤŖ³ʫŕƉƹăǧ¾��øǧ¾ƺȁÈ΢įƜĉʫ�

U]#③�� 

    �Ί]#ʫĤȤwưǎφ③�� 

�1�ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ 

ùˋ ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ 

ɨ�ô 321000000058803 

iƾ Ιɝ*ʹ 555 ô 

ɦōW̷M ώȌͮ 

ɨ�ͩȤ 509 �Mɗų 

�õˡĠ ȟμ͞[�õ(̕ʉMʓͩ) 

̏$ 
̏$ùˋ/Ŀù ¯ͩ﹐ϔ���� Ǜ̏ɔp 

ώȌͮ 509 100% 

˶̪̤Ĕ 

ŕʠʤĎ�ßʟɪ���͵ĎȪ�ȧʤIĈ�ǻÒʠĈ�Ƞ̻�ʤɃ�Ƌ

Ȫǆê�τċ�ˑ͘ŋ̻�ʤĎ˽x��rɦϐ˶ǆ¨ʫϏʲ�˶ʴ�Λ

αǆ¨úȀòƌŤ˶̪ɭÊ� 

Ɓô	 �̎Ȁùˋ	 �̎�ˤ	

1 ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õ ώ#ˁ1ńώȌͮǛ̏100.00%�[ɦōW̷M 

2 ǅŮɍƐ΅¯îȟμ�õ 
ÿǟżǛ̏90%�[ɦōW̷M��Ν�﹐řʝǛ

̏10% 
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ƹ˔ȅȡ 2006 ž 04 Ȟ 18 ȅ 

˶̪ȡμ 2006 ž 04 Ȟ 18 ȅ̖ 2026 ž 04 Ȟ 18 ȅ 

ǅŮƮ+ʤɘȟμ�õƹ˔@2006ž04Ȟ18ȅ�ώ#ˁ1ńώȌͮǛ̏

100.00%�[ɦōW̷M�ώ#ˁ@2016ž12Ȟ28ȅŚ�ƾǛȟʫƦ̓ȟμʫ4.72%

ʫ̏Ȩͷ͇˸̦̯̚ſ@2017ž1Ȟ9ȅ˶ůČíȚȼ¨� 

�2�ǅŮɍƐ΅¯îȟμ�õ 

ùˋ ǅŮɍƐ΅¯îȟμ�õ 

˺�ˀawʠWʼ 9132100339820677X7 

iƾ ǅŮŴΙɝÔ˽ǅʹ 540 ô�̣Ø/ē B Ô�8-209 

ɦōW̷M ÿǟż 

ɨ�ͩȤ 50 �Mɗų 

�õˡĠ ȟμ͞[�õ 

̏$ 

̏$ùˋ/Ŀù ¯ͩ﹐ϔ���� Ǜ̏ɔp 

ÿǟż 45 90% 

﹐řʝ 5 10% 

˶̪̤Ĕ 

̪̕ĆWʜöˡČĈæǈȥʫ΅¯î#É�Ėŕμō]#˶̪ƺ˃

Ɍ΅¯îʫČĈĆǈȥνĬ��ɞǬΝY�ư̊Ĉ�Φ˯˳Ĉ�ȅ

ʠʪ͡�D﹐ȧɄΫċ��rɦϐ˶ǆ¨ʫϏʲ�˶ʴ�Λαǆ¨

úȀòƌŤ˶̪ɭÊ� 

ƹ˔ȅȡ 2014 ž 07 Ȟ 03 ȅ 

˶̪ȡμ 2014 ž 07 Ȟ 03 ȅ̖Ȣ˪ōȡμ 

    6�²�õƳ¥ 

ƻ̖Ȥ�ƌͷ͇͕Ȍ9¯�1ȅ��õȟ&ŕ²�õ�²¼ȑǅŮƦ̓ʤ

ɘσƹȟμ�õ�n²�õ ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õψɝ²�õ�&ŕ²

�õ�jƳ¥③�� 

�1�ɝ̠Ʀ̓ʤɘ̏\ȟμ�õ�ŕ²�õ 

ùˋ ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õ�n²�õ 

˺�ˀawʠWʼ 321027000279063 

iƾ ǅŮŴΙɝÔ�ˁ̡ 4-8 

ɦōW̷M ̦̯̚ 

˶̪̤Ĕ 
ʤɘˤ˺σƹ�ˑ͘�Ěʈ�§ə͍Ī�ƋȪ�ʤɘ͍Ī�ŕʠʤ

Ďτċǆê�ŋ̻�˽xȠÉ�Ȗ̔ŕŢIĈ͍̈́�ŋ̻�˽xȠ
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É��rɦϐ˶ǆ¨ʫϏʲ�˶ ʴ�Λαǆ¨úȀòƌŤ˶̪ɭÊ� 

ƹ˔ȅȡ 2015 ž 06 Ȟ 13 ȅ 

˶̪ȡμ 2015 ž 06 Ȟ 13 ȅ̖Ȣ˪ōȡμ 

�2�ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õψɝ²�õ 

ùˋ ǅŮƦ̓ʤɘσƹȟμ�õψɝ²�õ 

˺�ˀawʠWʼ 91321282MA1MTU8MX8 

iƾ ψɝŴψĢ¬®ĢČiɇ�2 ȡ�3 Ż 05 

ɦōW̷M ƒɶ̣ 

˶̪̤Ĕ 

ʤɘˤ˺σƹ�ˑ͘�Ěʈ�§ə͍Ī�ƋȪ�ʤɘ͍Ī�ŕʠʤ

Ďτċǆê�ŋ̻�˽xȠÉ�Ȗ̔ŕŢIĈ͍̈́�ŋ̻�˽xȠ

É��rɦϐ˶ǆ¨ʫϏʲ�˶ ʴ�Λαǆ¨úȀòƌŤ˶̪ɭÊ� 

ƹ˔ȅȡ 2016 ž 09 Ȟ 05 ȅ 

˶̪ȡμ 2016 ž 09 Ȟ 05 ȅ̖Ȣ˪ōȡμ 

    7��̎̕ʉMʫ�̍Ƴ¥ 

ƻ̖Ȥ�ƌͷ͇͕Ȍ9¯�1ȅ��õ̬>�ʯ>�Ϝ˫˟ʜMă�̍Ƴ

¥③�� 

Ɓô Ŀù ̍É �̍Ƴ¥ �̍Úg �õ�ˤ 

1 Ϛ�B 
ʯ>a.

Ÿ 

ǅŮ�ȓʤɘȟμ�õ

[͝É˶ʜ 

ǍĂȡ� �õ�ņę�̎

Gȍ 

�?���̎ȀGȍƳ¥ 
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1 ŔŁjg ¿-f½]JIď:Ĩ�Ì 

���ŔŁjg²A�

Q)�4��

:ĨÆbĚ �&.¼ :Ĩ�Ì=� 2016� 1-10Ó 2015�¥ 

¸�±�ČèÔŢ7_ �& ¡�jg 2,564,299.15 3,769,982.37 

`ķ   2,564,299.15 3,769,982.37 

�ģ� 

Q)�4� 

:ĨÆbĚ �&.¼ :Ĩ�Ì=� 2015�¥ 2014�¥ 

¸�±�ČèÔŢ7_ �& ¡�jg 3,769,982.37 1,620,364.96 

`ķ   3,769,982.37 1,620,364.96 

ºe×=�¸�±�ČèÔŢ7_�7_:ĨÆ�7_"¸�±�ČèÔŢ7_ŔŁĜľ pÑĺ{Yœ%��7_�o:Ĩ�

Ì�ō\7_"¸�±�ČèÔŢ7_ŔŁď��Ĝľ éÑ Ŝþ ú¾l ÁĀĂĝ�g�æĘ�g"�r
ō\	�7_ď&

á,çň�ØĵÏ�7�ď�Ì²A�<*²A��� 

¸�±�ČèÔŢ7_ XħàÙ 
�s&á �ū 

ŔŁŀăbĚ v^ ÂŖ Q& ŗū 7_ 1^ &á 7_ 2
^ 

&á 7_ 3^ &á 

}ŗ��Ĝľ LMXS50H 6 27,760.68 166,564.10 

÷q�u

đŰEB

ÚČĺ{

ÔŢ7_ 

27,000.00 


ô~

�EB

ĺ{Ô

Ţ7_ 

27,000.00 
űòN(

G¬Įċ

ĜľIŒ 
27,000.00 27,000.00 760.68 
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}ŗ��Ĝľ LMXS51H 5 28,529.91 142,649.57 
ÇŞ�P

Ĉy�ě

ÔŢ7_ 
28,500.00 

ñëŗ

ïŪČ

èĺ{

�ěÔ

Ţ7_ 

28,500.00 
M ~�

�ïjŃ

ÔŢ7_ 
27,000.00 28,000.00 529.91 

�ĭéÑ 24KW 20 8,153.85 163,076.92 

ôůĐ

ğŐĺ{

ÔŢ7_ 
8,152.00 

öSŲ

�éÑ

ð<Ô

Ţ7_ 

8,138.00 
�ı�­

OÚãÔ

Ţ7_ 
8,180.00 8,156.67 -2.82 

�ĭéÑ 28KW 13 10,292.31 133,800.00 
ŧ��S

1ú¾ĺ

{V 
10,000.00 

R��

#įâ

äTó

£ 

10,000.00 
Ĕą�D

ÅÕĴŀ

ÞV 
10,000.00 10,000.00 292.31 

řğ  5289 47.01 248,610.26 
Èĕŗ�

û�V� 
46.50 

�5ř


û�

V� 
46.00 


ôx!

�
ÔŢ

7_ 
47.00 46.50 0.51 

}ŗjċĜľ 

FXDP56QPV
C 3 3,157.26 9,471.78 

Ŧ�ÄĄ

�M �

Ĉyę¹

ÔŢ7_ 

3,150.00 

÷q�

��Ý

ę¹Ô

Ţ7_ 

3,150.00 
÷q��

�Ýę¹

ÔŢ7_ 
3,100.00 3,133.33 23.93 

FXDP28QPV
C 1 3,333.33 3,333.33 


ôĭ9

�
ÔŢ

7_ 
3,400.00 

�ı�

¨PŃ

ÌÔŢ

7_ 

3,500.00 

�ı�ę

êÚČĺ

{ÔŢ7

_ 

3,500.00 3,466.67 -133.34 

FXDP45QPV
C 3 3,004.70 9,014.10 


ô/Ê

EBĺ{

ÔŢ7_ 
3,000.00 


ôc

Ņ¤É

ăńm

ÀÔŢ

7_ 

3,000.00 
M �;

kDę¹

ÔŢ7_ 
3,000.00 3,000.00 4.70 

FXDP50QPV1 4,273.50 4,273.50 �ı�ę 4,299.00 
ôd 4,200.00 Ü�ý  4,200.00 4,233.00 40.50 
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C êÚČĺ

{ÔŢ7

_ 

ĆÚČ

ĺ{Ô

Ţ7_ 

Čèĺ{

ÔŢ7_ 

FXDP22QPV
C 2 1,837.61 3,675.22 


ô6ŝ

Člĺ{

ÔŢ7_ 
1,800.00 


ô6

ĒČè

ĺ{Ô

Ţ7_ 

1,800.00 

ôİw

Čèĺ{

ÔŢ7_ 
1,800.00 1,800.00 37.61 

FJDP56QVC 1 3,270.94 3,270.94 

a��Ë

�Ĉ0ĺ

{ÔŢ7

_ 

3,200.00 

Ũë�

~ZĜ

ľœ%

H�Œ 

3,200.00 
ÇŞ?|

ÚČÔŢ

7_ 
3,299.00 3,233.00 37.94 

�ĭŜþ 

VUM 
CN362-3-5-
H 

6 14,359.54 86,157.26 

M ĿĦ

¦ŋEB

ĺ{ÔŢ

7_ 

14,200.00 


ôh

¶Ĉy

ĺ{Ô

Ţ7_ 

14,200.00 
¶PNė

ĊÑŎĢ

ĲŒ 
14,000.00 14,133.33 226.21 

VUM 
CN282/-3-5-
H 

6 10,594.02 63,564.11 

ô}3

Ĉyę¹

ÔŢ7_ 
10,300.00 

M Ŀ

Ħ¦ŋ

EBĺ

{ÔŢ

7_ 

10,500.00 
`Īťę

BÑĺ{

ÔŢ7_ 
10,300.00 10,366.67 227.35 

VUM 
CN242/-3-5-
H 

13 8,740.96 113,632.48 
M ôĄ

ųĄjŃ

ÔŢ7_ 
8,500.00 


ôU

ÊĈy

ĺ{�

ěÔŢ

7_ 

8,600.00 

ô}3

Ĉyę¹

ÔŢ7_ 
8,497.00 8,532.33 208.63 

VUM 
CN242/3-5-H 15 8,453.56 119,878.61 

M ôĄ

ųĄjŃ

ÔŢ7_ 
8,500.00 


ô}

3Ĉy

ę¹Ô

Ţ7_ 

8,430.00 
`Īťę

BÑĺ{

ÔŢ7_ 
8,497.00 8,475.67 -22.11 
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Ħď��Ĝľ 

KFR-35GW 30 5,147.82 25,358.97 

Ũë�¸

�Ĝľĺ

{EŏÔ

Ţ7_ 

5,200.00 


ôĈ

zEB

ĺ{Ô

Ţ7_ 

5,200.00 

M ~¶

!ĊEB

ĺ{ÔŢ

7_ 

5,100.00 5,166.67 -18.85 

MDVH-
J71T2/D-A 1 2,692.31 154,434.61 

+��å

ŭČèÔ

Ţ7_ 
2,700.00 

���

ĉÐĭ

ŎĹĺ

{ÔŢ

7_ 

2,650.00 
M ŧĎ

`jŃÔ

Ţ7_ 
2,700.00 2,683.33 8.98 

KFR-26GW 46 1,666.67 2,692.31 
Ũë�Ĥ

ĭĜľĺ

{V 
1,700.00 

���

ĉÐĭ

ŎĹĺ

{ÔŢ

7_ 

1,650.00 

ô��

jŃÔŢ

7_ 
1,600.00 1,650.00 16.67 

KFR-50LW 20 3,247.86 76,666.82 
Ũë�~

ZĜľœ

%H�Œ 
3,200.00 

a��

Ë�Ĉ

0ĺ{

ÔŢ7

_ 

3,200.00 

�ı�ę

êÚČĺ

{ÔŢ7

_ 

3,200.00 3,200.00 47.86 

KFR-72LW 29 4,170.52 64,957.20 

ôĭ9

�
ÔŢ

7_ 
4,197.00 

�ı�

ęêÚ

Čĺ{

ÔŢ7

_ 

4,200.00 

ôĈz

EBĺ{

ÔŢ7_ 
4,200.00 4,199.00 -28.48 

KFR-120LW 37 5,661.67 120,945.04 

Ũë�¸

�Ĝľĺ

{EŏÔ

Ţ7_ 

5,600.00 

�ı�

ęêÚ

Čĺ{

ÔŢ7

_ 

5,600.00 

�ı�9

ņĈ0ĺ

{ÔŢ7

_ 

5,688.00 5,629.33 32.34 

KFR-50GW 4 3,739.32 209,481.90 Ũë�~ 3,500.00 a�� 3,700.00 �ı�ę 3,200.00 3,466.67 272.65 
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ZĜľœ

%H�Œ 
Ë�Ĉ

0ĺ{

ÔŢ7

_ 

êÚČĺ

{ÔŢ7

_ 

ÒĊ¬øé�°  500 1,271.79 14,957.26 
ï�ü~

šŠV 
1,287.00 

ćĈµ

ŊšŠ

ÔŢ7

_ 

1,250.00 

1ì�8

�NėĊ

kéÑœ

%Ĳś�

° 

1,300.00 1,279.00 -7.21 

�+Ä½� 16*2 2000 29.49 635,897.44 
�ı�ß

Ë�
Ô

Ţ7_ 
13.50 

}Ōª

õČ�

Bè�

ěÔŢ

7_ 

14.00 
÷q��

PĄĺ{

ÔŢ7_ 
14.00 13.83 15.65 

�+Äú¾l FHF6+6 1000 141.60 58,974.36 
}ŌŤ�

ŋ$ĳÔ

Ţ7_ 
145.00 

şí�

ÌÑŎ

ĺ{�

ěÔŢ

7_ 

145.00 

űŮP�

ČĀę¹

©[ÔŢ

7_ 

140.00 143.33 -1.73 

ÿŐ«� 90¥ 200 85.00 374,358.97 
�ù�Ġ

ŋ$ĳV 80.00 

��W

�ï�

ĥEg

ÔŢ7

_ 

76.00 
R��Ė

ûā½Û

ÃV 
75.00 77.00 8.00 

0úğ  10000 2.05 128,205.13 
§t}ĭ

0úÛÃ

ÔŢ7_ 
2.00 

§t¦

ÝŎŬ

ÛÃÔ

Ţ7_ 

2.00 
§tŘ}

0úÛÃ

ÔŢ7_ 
2.00 2.00 0.05 

EBF  100 299.15 20,512.82 

ô¯@

EBę¹
295.00 

ñë�

ųEB
300.00 

Ü��»

L�ÔŢ
295.00 296.67 2.48 
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ÔŢ7_ FÔŢ

7_ 
7_ 

ŚĞĬ�  200 5.56 29,914.53 


ôê>

(ĻÅÛ

Ãę¹

�ţn�

ĩ'ÔŢ

7_ 

5.60 


ôË

³KĴ

ÛÃÔ

Ţ7_ 

5.76 

ï��ô

ûČĀÛ

ÃÔŢ7

_ 

6.00 5.79 -0.23 

CĦÁĀĂ 

600*1600 100 905.98 20,512.82 

ôÎũ

BÑĺ{

ÔŢ7_ 
888.00 


ôŉ

¸Ĉy

ę¹Ô

Ţ7_ 
2� 

988.00 

ô}3

Ĉyę¹

ÔŢ7_ 
951.00 942.33 -36.35 

600*1200 100 717.95 90,598.29 

ôÎũ

BÑĺ{

ÔŢ7_ 
688.00 

1Ö�

ĭÁĀ

l©[

Ô 

848.00 

ł�Å´

ĶÑŎĺ

{ÔŢ7

_ 

656.00 730.67 -12.72 

600*1000 100 632.48 71,794.87 

ł�Å´

ĶÑŎĺ

{ÔŢ7

_ 

656.00 


ôU

ÊĈy

ĺ{�

ěÔŢ

7_ 

500.00 

ôÎũ

BÑĺ{

ÔŢ7_ 
1,010.00 722.00 -89.52 

600*600 100 427.35 63,247.86 


ôUÊ

Ĉyĺ{

�ěÔŢ

7_ 

500.00 


ôÎ

ũBÑ

ĺ{Ô

Ţ7_ 

688.00 


ôUÊ

Ĉyĺ{

�ěÔŢ

7_ 

621.00 603.00 -175.65 

600*800 100 529.91 42,735.04 

ł�Å´

ĶÑŎĺ

{ÔŢ7

_ 

656.00 


ôU

ÊĈy

ĺ{�

ěÔŢ

500.00 

ôÎũ

BÑĺ{

ÔŢ7_ 
688.00 614.67 -84.75 
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7_ 

900*1000 10 5,299.15 52,991.45 

1Ö�ĭ

ÁĀl©

[ÔŢ7

_ 

5,300.00 


ôŉ

¸Ĉy

ę¹Ô

Ţ7_ 

5,300.00 

ł�Å´

ĶÑŎĺ

{ÔŢ7

_ 

5,300.00 5,300.00 -0.86 

600*1800 50 1,111.11 982.91 

ô}3

Ĉyę¹

ÔŢ7_ 
1,000.00 


ôÎ

ũBÑ

ĺ{Ô

Ţ7_ 

1,000.00 

ô}3

Ĉyę¹

ÔŢ7_ 
1,044.00 1,014.67 96.44 

600*2300 5 2,974.36 55,555.56 

ôÎũ

BÑĺ{

ÔŢ7_ 
3,000.00 


ô}

3Ĉy

ę¹Ô

Ţ7_ 

3,000.00 


ôUÊ

Ĉyĺ{

�ěÔŢ

7_ 

2,987.00 2,995.67 -21.31 

600*2000 80 185.90 14,871.79 

ł�Å´

ĶÑŎĺ

{ÔŢ7

_ 

180.00 

1Ö�

ĭÁĀ

l©[

Ô 

185.00 


ôUÊ

Ĉyĺ{

�ěÔŢ

7_ 

185.00 183.33 2.56 

}ŗ��Ĝľ 

LP90BA 2 512.82 1,025.64 

ôēĽ

EB�ě

ÔŢ7_ 
500.00 

���

őjŃ

ÔŢ7

_ 

500.00 

ôdĆ

ĺ{ÔŢ

7_ 
500.00 500.00 12.82 

FZSP100BA 5 5,169.23 25,846.15 
Ũë�~

ZĜľœ

%H�Œ 
5,100.00 

��S

ZEB

ĺ{Ô

Ţ7_ 

5,100.00 
Ũë�Ĥ

ĭĜľĺ

{V 
5,200.00 5,133.33 35.90 

FZSP112BA 2 9,658.12 19,316.24 

�ı��

¥ÚČĺ

{ÔŢ7

_ 

9,700.00 

Ũë�

~ZĜ

ľœ%

H�Œ 

9,700.00 


ôcŅ

¤Éăń

mÀÔŢ

7_ 

9,600.00 9,666.67 -8.55 

FZSP125BA 2 3,931.63 7,863.25 
ôdĆ 4,000.00 Ũë� 4,000.00 ��SZ 4,000.00 4,000.00 -68.37 
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ĺ{ÔŢ

7_ 
~ZĜ

ľœ%

H�Œ 

EBĺ{

ÔŢ7_ 

FXSP71BA 5 1,863.25 9,316.24 

���č

�N�Í

EBĺ{

V 

1,800.00 

Ũë�

~ZĜ

ľœ%

H�Œ 

1,800.00 
��SZ

EBĺ{

ÔŢ7_ 
1,900.00 1,833.33 29.92 

î��ū=¸�±�ČèÔŢ7_�¢�gďQ&-àÙ�s&á	

�2�śijg/¿-JI²A 

ºe×=�7_��ośijg·¿-JIď:Ĩ�Ì²A� 

�3�:ĨÆń�Ňĸ 2Iŕġ²A 

ºe×=�7_��oń�Ňĸ 2Iŕġď:Ĩ�Ì²A� 
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2�kǱĪUės 

�1
ĤêďǳƪżɯĚśɫh�O"ȌĪUŋ 

�K�_
 

ĪUŋ ĪUɚɻ ĪUȳÊŎ ĪUǡŴŎ 
ĪUœ¥ìǢ

èȉÔŻ 

ɶ�ƾ�ȁǹȆ�Ĥêĕ

 ƪżśɫh� 
950,000.00 2014-10-22 2015-10-16 œ 

ɶ�ƾ�ơŒŨ�¦ɳ�

Ĥêĕ ƪżśɫh� 
80,0000.00 2014-12-3 2015-11-09 œ 

ɶ�ƾ�ȁǹȆ�Ĥêĕ

 ƪżśɫh� 
950,000.00 2015-07-24 2016-07-22  œ 

ɶ�ƾ�¦ɳ�ơŒŨ 100,0000.00 2015-01-25 2016-01-25 œ 

¦ɳ�ɶ�ƾ�Ĥêĕ 

ƪżśɫh� 
100,0000.00 2016-05-27 2017-05-26 ¥ 

�2
ĤêďǳƪżɯĚśɫh�O"ĪUŋ 

�K�_
 

ȌĪUŋ ĪUɚɻ ĪUȳÊŎ ĪUǡŴŎ 
ĪUœ¥ìǢ

èȉÔŻ 

Ĥêĕ ƪżśɫh� 2,600,000.00 2016-9-20 2017-9-19 ¥ 

Ĩ§Ŝoh��Ĥêĕ ƪżśɫh�Ò¶0ƴĪUƮės�ŝŁ�ĪUȯ

Ʀ�&ŝȎŽmĽQ�ĪU�ĜǶƲ��h��Ò¶ɁȑĪU+ɷ� 

ůĶ�gµ�ßD�ǲCȸșǘǥĲƛ��ɢ】——Ĳƛť@ɆƦǽòɢɺ

ƮȔ】�,
��Ľ}Ʈ ĺǲǲ��×ɨĺ~7�mkǱŋ�Ʀh�Ȱɚ�Ȱ

4ěm<ȰƓƮnLėąªȑǾȎŽ��h�"kǱŋĽQĪUȩBǯąĚXš

Ʈ�ç-�Ʀh�ȰƓƮėą�Ĩ§Ŝo�h�ǲ�ɶ�ƾŘıśh� 4.72%Ʈ

ǲC�mÐɶŐȴǘĤêĕ ƪżśɫh�ĺǲǲ��2016ô 9Ś 20Ŏ�h�

Ř"Ĥêĕ ƪżśɫh�ĽQķVɻú" 260 �_ƮɜȉWųĪU�ǢŮŭ�

ȟǋĪUƲ�ÜøƮ×ɨWųɚɻ" 100 �_�2016 ô 12 Ś 30 Ŏ�ɶ�ƾÞ

mıśƮ 4.72%ƮǲCȸșǤȁǹȆ�h��Ĥêĕ ƪżśɫh��qÒ¶k

Ǳkǘ� 

�gµ�ßD�ǲCȸșǘǥĲƛ��ɢ】��Ĳƛť@ɆƦǽòɢɺƮ
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Ȕ】�,
��Ü�ɃėąƮȑǾǤw)Őƽŋű �Ʀh�Ȱɚ�Ȱ4ěm<

ȰƓƮȉ"ø¶ƩȢĲƛƴkň@Ǔǫ�*?ăȾěȑǾ�Ȱɚěm<�4øĄ

*?ăȾ�ÔĚ2=ě�ŗƬț
�7�ȰƓǎěm<ąÿƮ�ƦƮ�øĄ*?

ȑǾ����ŋɵ�h��Ĥêĕ ƪżśɫh��qÒ¶kǱkǘ���ŋɵ�

h�ɾǕŵ�Ĥêĕ ƪżśɫh�ƀɊ�ȔɬÜȟh�ƮĪU�k-ȔɬĪU

Ʈɀú�h�wnÈ�Ħȣ�	

“2016ô 9Ś 20Ŏ�şh�Ř"Ĥêĕ ƪżśɫh�ĽQķVɻú" 260

�_ƮɜȉWųĪU�Ƕ 2017ô 9Ś 19ŎĪUǣŤ�Ĉŏh�áŝł~"ǲC

h��ƁśŐƽƮÜÄħȰěǮÜÄĪUƮrǑǅö�ǲCh�Ě《ŏ�h�Ɋ

Ȼ)�ÜÄĪUǕƤ�Ƅ���ÜÄħȰǕƤ~ú���kǱ2őrǑ~ú���ħȰ

ǮkǘǕƤ~ú�ǎ�ǘyǕƤ~ú�Ŏ£ǢȂ��h�Þ�Űĳƚ�Ƀ~úƮ

ȎŽɀȉǕƤ� 

şh�、ũ�Ĥêĕ ƪżśɫh�ƀɊ�ÜŋęĘɔ şh�ȔɬĪUk

ǘ�Ƨ-Üŋ?ýnɜȉĦežƿƮąÿÞɜȉųɷWw�³ŶȔɬĪUɰȎ�

Öŏɣ�şh�Ħȣ- 2017ô 4Ś 30Ŏ%�ȔɬÜĤêĕ ƪżśɫh�Ʈȟ

ǋĪU�” 

3�kǱŋȰɚīW 

                                                          �K��_
 

ɷ   Ʋ 2016ô 1-10Ś 2015ôú 2014ôú 

Ȱɚīf�    

¦ɳ    250,000.00  

ȁǹȆ 230,000.00 120,000.00  37,500.00  

ăȾīf�    

¦ɳ    250,000.00  

ȁǹȆ 230,000.00 120,000.00  37,500.00  

Ȱɚīw�    

ơŒŨ    487,000.00  

ȁǹȆ 70,000.00 87,000.00  128,000.00  

ăȾīw�    

ơŒŨ    190,000.00  

ȁǹȆ 230,000.00 117,000.00  96,500.00  
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Ĩ§ŜokǱŋȰɚīW�Ư"h�¤kǱŋ!ŏWų�?Ȋ`ȼȂȰɚ�

ɊȻŵÿWų ¡��Ò¶ĵÙh�{ưƮȉ"wƣ� 

śɫh�ɦŹ�kǱŋWųŝŀ=�Ʀȯ�Ȱɚ�Ʀės�ƥ¶ǲCh�Ě

《%��h�áŝ—《ÔÂƮrǑ~ú�ǲCh�Ě《ŏ�h�ɊȻ)�ÜÄĪ

UǕƤ�Ƅ���ÜÄħȰǕƤ~ú���kǱ2őrǑ~ú���ħȰǮkǘǕƤ~

ú�ǎ�ǘyǕƤ~ú�Ŏ£ǢȂ��h�Þ�Űĳƚ�Ƀ~úƮȎŽɀȉǕƤ� 

ĜǶ 2016ô 10Ś 31Ŏ�h�ì�Ò¶kǱŋȰɚ�Ʀės�¶ƩĨţŉ

ØŮŜɣ�h�3ŝśkǱŋȰɚ�Ʀėswƣ� 

4�kɞǕƤ7¨Ĩɕ 

�K�_
 

ɷ   Ʋ 2016ô 1-10Ś  2015ôú  2014ôú 

kɞǕƤ7¨ 814,360.00 659,360.00 559,360.00 

 Ȗ 814,360.00 659,360.00 559,360.00 

5�kǱŋøŁø=ųɷ 

�1
øŁɷƲ 

�K�_
 

X�7 ēȬ 2016ô 10Ś 31Ŏ 2015ô 12Ś 31Ŏ 2014ô 12Ś 31Ŏ 

ȁǹȆ Wų -- 111,500.00 36,500.00 

ȁǹȆ ÂƦɚ 125,000.00 -- -- 

 Ȗ  125,000.00 111,500.00 36,500.00 

�2
ø=ɷƲ 

�K�_
 

m<ø=ų ēȬ 2016ô 10Ś 31Ŏ 2015ô 12Ś 31Ŏ 2014ô 12Ś 31Ŏ 

ơŒŨ ǲšħȰų -- 2,100,000.00 -- 

 Ȗ  -- 2,100,000.00 -- 

��
�h�ȑǾkǱ2őƮ~úÓĸ 

h�ĮśƟ《�ÔŇƮ��Lǘ�¶ŎñǢȂƉ��ãəɐdkǱ2ő�õ

ÞkǱ2őƮņəªÜǢȂĚūƮĆ¬ɪǶřßǅú�h�¶�h�》ǅ��Ü

kǱ2őɀȉ)ƴkȑÖ�¡ŏ�h�~ÖƮ�kǱ2őrǑ~ú��ÜkǱ2

ő�kǱŋȰɚĉŦ�ĳ2őǗº�2őɚɻx|ƧĔǢƤ�Ȅ+Gěǲ�ÆG
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Øĥ�h�ɊȻ�ŰĢȉkǱ2ő¾ş�z�rǑǅö�²ɐ~ú�VĖĩɱǎ

ļŌŦvàªȑǾkǱ2ő� 

¶Ŏ£ǢȂ��h�Þ�Űĳƚ�Ƀ~úƮȎŽɀȉǕƤ��Ƀ~ú—《£�

h�ȘƷȮćĢȉ�¶ƩĨţŉØŮŜɣ�h�ŝśkǱŋȰɚ�Ʀėswƣ��

�±
�h�ìɗ�ƮvàkǱ2őƮļŌ 

�h�》ǅ���ǲ�ÆGȚ+ȑz���Ȅ+GȚ+ȑz�ª�kǱ2őrǑ

~ú�ǎƴk~úɓÔ°)kǱ2őrǑšɫªǅö�Ü-ŵñƮ�ś{-h�

�æƮkǱ2ő�h�ÞɏĎhý�hó�hŵƮî¸�z��Űĳ~úȑǾĿ

O�ƽU2őƮh^�õÜkǱ2ő*?`x�ŏĩɱ� 

���ɰĽɖħȰǮkƆȨ�Ĩȋ�ƮŜ£+ɷ�ěś+

ɷ�m<ɘȎ+ɷ 

��
�ěś+ɷ 

    ĜǶ 2016ô 10Ś 31Ŏ�h��Ò¶m<øĩɱƮěś+ɷ� 

�,
�Ħȣ+ɷ 

ĜǶ 2016ô 10Ś 31Ŏ�h��Ò¶øĩɱƮɘÆĦȣ+ɷ� 

��
�Ȱ4ȧXȋŎ£+ɷ 

2016 ô 12 Ś 29 Ŏ�ůĶǲ�GrÖ�řŊ》ǅƮȑÖ�ǲ�ɶ�ƾÞm

ıśƮ 4.72%ǲš?�Ê�čAŰȸșǤȁǹȆ�h�ƄÖ>ȋ7Ƨɶ�ƾ�ŗ

"ơŒŨ�h�- 2017ô 01Ś 09Ŏâ�Ƀ+ɷ¶Ĥêîɑſ�î¸ƱƹǕƤ

äɀȉ)ë¯Âűõİ})řŊƮȂ�Ģƚ� 

ɬŶ%Ä�ĜǶ 2017ô 01Ś 09Ŏ�h��Ò¶m<øĩɱƮɘÆȰ4ȧ

XȋŎ£+ɷ� 

�±
�m<ɘȎ+ɷ 

ĜǶ 2016ô 10Ś 31Ŏ�h��Ò¶øĩɱƮm<ɘÆ+ɷ� 

�,�h�Ĩ§ŜoȰ4ȞHės 

2017 ô 1 Ś�śɫh�ŇL�ŗ"ǲCh���5ŵªµɨȰ4ȞHśɫ

h�Ĺ�ÌĠ�Üh�ĭł~"ǲCśɫh�Ǝ�ƮƮh�ǲ�gɒšưAY¶

ȞH¾uŎ 2016ô 10Ś 31ŎƮî¸AYɗƦĚşƄɀȉ)ȞH�õ- 2016ô
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12Ś 31Ŏwn)�Ȱ4ȞHĨ§��ŵªµɨȞĨÑ	2016
Ǎ 060�
�ȞH

ǣūÈ�� 

�K��_
�

ɷ    Ʋ 
ȪɵAY ȞHAY ÀvY ÀYƠ� 

A B C=B-A D=C/A×100% 
1 Ƌ�Ȱ4  4,435.52   4,624.13   188.61   4.25  
2 ɴƋ�Ȱ4  61.21   44.24   -16.97   -27.72  
3    m���Qw®ɚȈȰ4  -     -     -     -    
4 ıśǶ}ŜħȰ  -     -     -     -    
5 ɠŜøŁų  -     -     -     -    
6 ɠŜǲšħȰ  -     -     -     -    
7 ħȰēĞ·4  -     -     -     -    
8 ´ÖȰ4  43.76   44.24   0.48   1.10  
9 ¶—ëǅ  -     -     -     -    

10 ëǅƜȰ  -     -     -     -    
11 ´ÖȰ4ƐƤ  -     -     -     -    
12 ƥ4ēƥƜȰ4  -     -     -     -    
13 ƂżȰ4  -     -     -     -    
14 ōąȰ4  -     -     -     -    
15 ý�ŀw  -     -     -     -    
16 ¯ȕ  -     -     -     -    
17 ɠŜĊľȯƦ  -     -     -     -    
18 ɉûğčǆȰ4  17.45   -     -17.45   -100.00  
19 m<ɴƋ�Ȱ4  -     -     -     -    
20 Ȱ4ĔȖ  4,496.73   4,668.37   171.64   3.82  
21 Ƌ�ȧX  3,194.68   3,194.68   -     -    
22 ɴƋ�ȧX  -     -     -     -    
23 ȧX Ȗ  3,194.68   3,194.68   -     -    
24 tȰ4�ğśǮšư
  1,302.04   1,473.69   171.64   13.18  

Ɔ�ȟȞHĨ§8O"h�ŇL�ŗȜ《ǲCh�Ʈë¯ƬțƮ�ǭ�h�

ŝůĶȟȞHǣūȥȪ� 

2017 ô 2 Ś��5µȈl�Ȱ4ȞHśɫȩBh�wn)µȈl�ÃŮÑ

[2017]Ǎ 010002��<k-ĤêďǳƪżɯĚśɫh�ĭǲCł~ğƎ%ȟh�

ǲ�gɒšưȞHĨ§>ȞHÃŮĨ§'��Ü�ɃȞHǣūɀȉ)ÃŮ�ǣūÈ

�� 

�K��_
 

ǁƲ¢。 
ȪɵAY ȞHAY ÃŮY ÀvY ÀYƠ% 

A B C D=C-B E=D/B*100% 
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��Ƌ�Ȱ4 Ȗ 4,435.52 4,624.13 4,624.13 -  

ȫíȰɚ 394.99 394.99 394.99 -  

øŁȪų 671.37 736.16 736.16 -  

ɹ=ųɷ 545.70 545.70 545.70 -  

m<øŁų 79.86 84.87 84.87 -  

Òȫ 2,743.59 2,862.41 2,862.41 -  

,�ɴƋ�Ȱ4 

Ȗ 
61.21 44.24 44.31 0.07 0.15 

´ÖȰ4 43.76 44.24 44.31 0.07 0.15 

ɉûğčǆȰ4 17.45 - - -  

��Ȱ4ĔȖ 4,496.73 4,668.37 4,668.44 0.07 0.001 

±�Ƌ�ȧX Ȗ 3,194.68 3,194.68 3,194.68 -  

ƻŜWų 100.00 100.00 100.00 -  

ø=ƿĶ 620.00 620.00 620.00 -  

ø=Ȫų 24.74 24.74 24.74 -  

ɹŁųɷ 1,806.07 1,806.07 1,806.07 -  

ø=ǰëȅɕ 133.17 133.17 133.17 -  

ø2ǆȯ 493.65 493.65 493.65 -  

m<ø=ų 17.06 17.06 17.06 -  

1�ɴƋ�ȧX 

Ȗ 
- - - -  

i�ȧXĔȖ 3,194.68 3,194.68 3,194.68 -  

��tȰ4 1,302.04 1,473.69 1,473.75 0.07 0.004 

     

���ǲ{xɔńǑªřȽ,ô��Ŝxɔės 

��
ǲ{xɔńǑ 

ůĶ�h�》ǅ�ȑÖ�h�{ƏxɔńǑÈ�� 

Ǎ�ƭ1��ť  h�RƚƄċ�ȉńƄȑªµÚśkɒɡƮȑÖ�~Öh

�ƮȨ�GȖ~ú� 

Ǎ�ƭ1�,ť  Ȩ�GȖĨ§ĳƚśkƄċ�ȉńƄȑ�ɒɡȑ》ƮȑÖ

ɀȉǩ~� 

Ǎ�ƭ1��ť  h�ɬƄÖƮGȖȪǖÄ�Þ��《GȖȪǖ�h�ƮȰ



	ſǼďǳƪżǲCśɫh�	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	hýȸșȡŐ'	 	 	 	 	

	 244	 	

4��?BM�7¢$ý《ȪĝÒ]� 

    Ǎ�ƭ1�±ť  h�Ǫǝğčǆ£Ʈ{Ə£øĄĽ�{ƏƮ 10%yfƄ

Öh、ɚ�h�ƄÖh、ɚǚȖɻ"h�ƆpȰşƮ 50%?�Ʈ��?�qĽ��  

h�ƮƄÖh、ɚ�ȵ?ĂȊ?�ôú.ĵƮ�¶Rƚ�ųȑÖĽ�ƄÖh

、ɚ%��øĄbƦĄô{ƏĂȊ.ĵ�  

h�;ǆ£{Ə�Ľ�ƄÖh、ɚ£�Ǣǲ�ÆGrȚ�Ⱦ�?;ǆ£{Ə

�Ľ�BĘh、ɚ�  

h�ĂȊ.ĵªĽ�h、ɚ£ğNǆ£{Ə�ĳƚǲ�ıśƮǲCźPxɔ�

Jş》ǅȑÖ�ĳıǲźPxɔƮɬÄ�  

ǲ�ÆGɁ��ųȑÖ�¶h�ĂȊ.ĵªĽ�ƄÖh、ɚ%�¤ǲ�xɔ

{ƏƮ�ǲ�ĐɸÞɁ�ȑÖxɔƮ{ƏɅȾh��  

h�ıśƮşh�ǲC���xɔ{Ə� 

    Ǎ�ƭ1�1ť  h�Ʈh、ɚƦ-ĂȊh�Ʈ.ĵ�ģÆh�ƥ4ǢȂě

Ǯȸ"À�h�Ȱş�Jœ�Ȱşh、ɚÞ�Ʀ-ĂȊh�Ʈ.ĵ�  

ƄÖh、ɚȸ"Ȱşŏ�ğƫÒƮȟɷh、ɚÞ�à-ȸÀ�h�ƆpȰş

Ʈ 25%� 

Ǎ�ƭ1�iť  h�ǲ�ÆGÜ{ƏxɔŋűOwrȚ£�h�Ȅ+Gɸ

¶ǲ�ÆG�ý£ 2�ŚoÔĚǲ{�ěǲC
ƮƊ�+ɷ� 

Ǎ�ƭ1��ť  h�{ƏxɔńǑ"� 

1�h�øɘȒÜħȰǮƮ ƤħȰ²Ĩ�{ƏxɔńǑøUıɂǨēªǇÖ

ē� 

2�h�ǣ ŇLǢȂėsªƣɚƋƞs��?ɗƦƣɚ�ǲƿǎxɔŋÿ�

�?ɀȉ�ŜƣɚxǛ� 

3�h�RĶ��îh�ȝ��ȉǕƤ�Ƅ�hý�ȉȝ�ŏ�ɰƕȵ“řȽ

�ô?ƣɚŋÿǚȖxɔƮ{Ə�à-řȽ�ô×ƣƮô¹�xɔ{ƏƮƭx

%��”� 

4�h��?ůĶÕȐǢƌƢ¿��æȰɚɰŽǎėsÜş》ǅƮƣɚxǛȑ

ÖɀȉȥŇ�Jɰèȉǲ�ÆGƝ|rȚƮrǑǅö� 

5�Ò¶ǲ�Ɂȑ�Ʀh�ȰɚėsƮ�h�øĄġvȟǲ�ğxɔƮƣɚ

Ǜ{�?\Ⱦm�ƦƮȰɚ� 
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�,
h�řȽ�ô{Əxɔės 

Ĩ§Ŝo�h�ŝɀȉǲ{xɔ� 

��
h�ǲƿhýȸș£Ʈǲ{xɔńǑ 

h�ǲƿhýȸș£Ʈǲ{xɔńǑ�Ĩ§ŜoƮǲ{xɔńǑƴ¡� 

�±�ĺǲÐh�ěǝf õĨȋƮm<D�ės 

Ĩ§Ŝo�h�ōĺǲÐh�ªǝf õĨȋƮm<D�� 

�1�Ć¬h�ıǨǢȂƮɼɭ³Ǚ 

��
ĺǲǲ��×ɨĺ~7�Ąĺ~Ʈɼɭ�

h�ĺǲǲ�ơŒŨƳĹıśďǳǲC 7,100,000 ǲ�ıǲźP" 66.98%�

ǘh�ĺǲǲ��mÉ¦ɳƳĹıśďǳǲC 3,000,000 ǲ�ıǲźP 28.30%�

�7 Ȗıśh� 95.28%ƮǲC�"h�j¡Ʈ×ɨĺ~7�ǽh�×ɨĺ~

7{Ʀm×ɨĺ~šÜh�ǢȂrǑ�7+Bd�Ȩ�ǎɀȉ�Ąĺ~��ǴG

Üh�ǢȂªm<àņšưǲ�ðŦɼɭ� 

�,
h�ƃƤɼɭ�

h�- 2017ô 2Ś 8ŎƧĤêďǳƪżɯĚśɫh�ŇL�ŗ"ǲCh��

�ŗ"ǲCh�£�h�—《[g)Ƅ7ƃƤǣŪ�Ô°)ƣ>�D��æğɰ

Ʈoɒĺ~Lǘ�~Ö)�ǲ�ÆGȚ+ȑz���Ȅ+GȚ+ȑz���Ʊ+GȚ

+ȑz���ĔǢƤëOǟz���Ȅ+Gǂ'ëOǟz���ÜÄĪUǕƤ�Ƅ��

�ÜÄħȰǕƤ~ú���kǱ2őrǑ~ú���ħȰǮkǘǕƤ~ú����ɯȰ

ɚǕƤ�Ƅ���VĖĩɱǕƤ~ú�ǎ~ú�Jœ�Ƨ-ǲCh�Ě《ŏɣȺƻ�

h�ƻŜo:�ǴÒ¶ƃƤ�ȑǾ�ƴkoɒĺ~~ú�ǴśŅĢȉƮɼɭ� 

��
Ğ·4ȉ�ńǑȥĺƮɼɭ�

Ʋ��µÚÜĞ·4ȉ�ńǑȥĺǎ�³ƮĆ¬�Ğ·4ȉ�Ʈ�æ�}�

ÖƮɫ~�h�ğÁȉ�"—【Óȍ��mŖżú�ÕȐǢƌƮȼȉƞs�µÚ

´ÖȰ4ħȰȑŲƴk�Ɲ|œ¾ƼȜŌħȰȑŲ�¼î�ɀǅ?�Ğ·4î¸

Ʈ�æƞs�Ƨ-h�Ʋ�ȑŲ���ĔəȺß��µÚĞ·44�ȥĺńǑƮ

Ć¬á�ŐŔ�ƙǯ�ɮƸµÚÜĞ·4ȉ�ȥĺƞĒƮıǨ�h�ȑŲƮɈƑ
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ģÆ�ŝŦµÚƮĞ·4ńǑÝ¤:Ò¶ȺÆƮ�ƽÖē��ǴGÜh��ǧÀ

ɠɌĚɀ�ŷƮ�{Ć¬� 

�±
��ģ”ÝǷƮǕƤɼɭ�

h�ĮśƟ《ƮQ�ɝªŌëÓȍLǘ�—《)Ⱥ"Ô°Ʈƣ>D�ǕƤ~

ú�õůĶȼȂƮ×ɨės~ȗ)ǌ m�æɦŹƮȑ》~ú�h�ǵĚ《?Ŧ

ǢȂǇ[�¶Ȱ4ªǞǠŬŪ�ƴÜǇÖ�h�ƣɦŹȑŲȺß�ÜǕƤåǴ�

ƮȎŽ�ɾ�JɮƸȑŲƮģÆ�h�Ʈ4�Q�ɝLǘ�Ǵ�ƥł��ɰȎ~

ÖwƗƉƮǕƤŠ~�Üh�ǕƤå&ĐÞĽwŗɾƮȎŽ�;ȿ�ȓú�ƶ�

h�ƮǕƤǴ��Ǵȶ��ŝŦƮđɋ�æ�Ò¶ǕƤǴ��ȵƮɼɭ� 

�1
ÒȫȑŲȺÆƮɼɭ�

2016 ô 10 ŚŞ�2015 ôŞª 2014 ôŞ�ďǳǲCÒȫNɻx|"

27,435,943.07 _�20,877,688.45 _ª 15,656,335.56 _�Òȫ¹"÷Ò¯«�—

Ɍ ¡ąĚƮìÔëŝǣǔȰ4��Ƌ�Ȱ4ƮźPx|" 61.86%�57.00%�

51.66%��¡ŜĔȰ4ƮźPx|" 61.01%�55.58%ª 50.42%�Ʋ��h�Ò

ȫ�źȺɾ�¹"ŵñƥ4ǢȂğɰ��Ò¶4«ƔɝƮɄȦ�Jǽ9£h��

qǦǨśŅɀȉÒȫǕƤě4«î¸�ƥ�{���ÞGǤh�ƥ4ǢȂðŦ�

ÖƮ�{Ć¬� 

�i
ȼȂȰɚ�ȵɼɭ�

2016ô 1-10Ś�2015ôú�2014ôú�ŜŞ�h�ǢȂƉ�4ƥƮƣɚƋ

ətɻx|"-6,033,811.98_�-3,203,057.46_�-703,065.22_�Ĩ§Ŝo¹L

ƣwƣɚtƋwƞĒ�#Ȏ�³"h�ȭ(¯«�Ĺ���ŀ=ƮƣɚȺÆ�Ƨ

-h�ƮëǅɷƲɰȎh�»=ɒxȜÂ�ţŉƮɗȭų�ĊƨŋƽȘëǅɀú

£�qǣǔëǅȯɀúų�ëǅ�Ŝh�»=ƮȰɚȺÅ�Èūh��Ǵ�ŏĬ

æȈȰƒɍ� ƤÓĸȰɚħŃ�ĽɾȼȂȰɚ©ȸ�Þ�ǴÝǷȼȂȰɚ�ȵ� 

��
ÜàņQø¯RȱƮɼɭ�

h�œ�Úɯǈȥ�·ƘǗȜÂɝ®ªɯĚÓȍ-�LƮD��Ʋ�#Ȃ�

��ǈȥǗȜÂƮɝ®ªÓȍK��Ʈ#ȎǞĚɒx�2016ô 1-10Ś�2015ô

úª 2014ôú�h�ǈȥƮɝ®ªÓȍŁf�ĔȂ�ŁfƮźɘx|" 73.31%�
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75.27%ª 86.40%�Ʋ��h�ƮǈȥƴkȜÂQø¯#Ȏ"�ǻý{ǈȥɝ®

��ƍ
śɫh�ªɲéƍVŎ《ǈȥȂɝǲCśɫh��2016ô 1-10Ś�2015

ôúª 2014ôú�h�¶�Ƀ�Úh�Ʈɗȭɻ�źx|" 74.50%�68.33%ª

78.16%�ŪĚÜ#ȎQø¯ƮRȱ� 

h�ɰȎÔ°Qø¯ƮǒɇLǘ�ɇįȬəȺEƮQø¯O" OFI�Ɇ

ĄǇÖ��ě�1ÆQø¯ĔLƮɗȭ�ź�ɐdwƣ�ţŉƮɗȭRȱ�¥z

ÆºQø¯Ʈ4wƅ�ÞGĆ¬h�Ʈŵñƥ4�  
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$�'	����	

��"+� ��
�(��#��-&%!	���	

şh�gLȄ+�Ʊ+�ɾǜǕƤ7¨ĦȣşhýȸșȡŐ'�Ò¶ȇZț

ȹ�ȠÝēɩɃěɘÆɎƖ�õÜmƷ×ē�uƽē�ÔŇēĦĪ�|ªɂðƮ

ƄċȩB�	

	

gLȄ+�Ǔ¢
�	

______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	

	 	 	 	ơŒŨ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	ȁǹȆ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	¦Ĵò	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	ɿÏÏ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	ơŐŧ	

gLƱ+�Ǔ¢
�	

______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	

	 	 	 	ɽa/	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	ȃT	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	­Î	

	

gLɾǜǕƤ7¨�Ǔ¢
�	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	

	 	 	 	 	Ë¢	 	 	 	 	 	 Ë¢	 Ë¢	

	

ſǼďǳƪżǲCśɫh�	

ô	 	 	 	Ś	 	 	Ŏ	
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��������	

şh�ìÜhýȸșȡŐ'ɀȉ)Ůŭ�ƽȘ�Ò¶ȇZțȹ�ȠÝēɩɃ

ěɘÆɎƖ�õÜmƷ×ē�uƽēªÔŇēĦĪƴøƮƄċȩB�	

	

ƄÖ>ȋ7ěķš>ȋǓÑ�	 	

	

	

______________	

	

	

ɷƲȧȩ7ǓÑ�	

	

______________	

	 	 	 	 	Čȷ	

	

	

ɷƲßǞ7¨ǓÑ�	

	

______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	

	 	 	 	 	ɩ6	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	�Ǹ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	ȀƬɟ	

	

	

	

	

ýƓȝ�ǲCśɫh�	

	

ô	 	 	 	Ś	 	 	 	Ŏ	 	
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���������	

şğ�Ǣ�ċïìɤȤhýȸșȡŐ'�ƽȘhýȸșȡŐ'�şğwnƮ

ƄċĘȏ'ōƺƵ%Á�şğ�Ǣ�ċïÜƩȢĲƛh�¶hýȸșȡŐ'�“

ƦƮƄċĘȏ'ƮoÛōþȚ�ƽȘhýȸșȡŐ'�Ƿ³�ɃoÛǯwƣȇZ

țȹ�ȠÝēɩɃěɘÆɎƖ�õÜmƷ×ē�uƽēªÔŇēĦĪƴøƮƄċ

ȩB�	

	

	

ċï+�ğȧȩ7ǓÑ�______________	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	�ǀǬ	

	

	

	

Ǣ�ċïǓÑ�______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	”�Ƈ� ��Ţ�ɛ	

	

	

	

	

	

�5ɚ��Çƈ
ċï+�ğ	

ô	 	Ś	 	Ŏ	
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��
)������	

şğ�ǓÑƆpGȖïìɤȤhýȸșȡŐ'�ƽȘhýȸșȡŐ'�şğ

wnƮØȖĨ§ōƺƵ%Á�şğ�ǓÑƆpGȖïÜƩȢĲƛh�¶hýȸș

ȡŐ'�“ƦƮØȖĨ§ƮoÛōþȚ�ƽȘhýȸșȡŐ'�Ƿ³�ɃoÛǯ

wƣȇZțȹ�ȠÝēɩɃěɘÆɎƖ�õÜmƷ×ē�uƽēªÔŇēĦĪƴ

øƮƄċȩB�	

	

	

GȖï+�ğȧȩ7ǓÑ�______________	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	ÍùŒ	

	

	

ǓÑƆpGȖïǓÑ�______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	ơȀ������������������½Ǜ	

	

	

	

	

	

�lȨc�GȖï+�ğ�ƝŸŕɊ F
 

ô	 	Ś	 	Ŏ	
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��,�*�����	

şŠŪ�ǓÑƆpȰ4ȞHïìɤȤhýȸșȡŐ'�ƽȘhýȸșȡŐ'

�şŠŪwnƮȰ4ȞHĨ§ōƺƵ%Á�şŠŪ�ǓÑƆpȰ4ȞHïÜƩȢ

Ĳƛh�¶hýȸșȡŐ'�“ƦƮȰ4ȞHĨ§ƮoÛōþȚ�ƽȘhýȸș

ȡŐ'�Ƿ³�ɃoÛǯwƣȇZțȹ�ȠÝēɩɃěɘÆɎƖ�õÜmƷ×ē�

uƽēªÔŇēĦĪƴøƮƄċȩB�	

	

	

	

Ȱ4ȞHŠŪȧȩ7ǓÑ�______________	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	Ȳ¤ɥ	

	

	

ǓÑƆpȰ4ȞHïǓÑ�______________	 	 	 	 	 	 	 	 ______________	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	ơ�ʀ�����������������S�Î	

	

	

	

	

	

�5µȈl�Ȱ4ȞHśɫȩBh�	

ô	 	Ś	 	Ŏ	

	

�

�
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�

�

ǍiǺ�ɧ�@�

��#��¯ĻǿĨ§ 

,�Ȩ�Ĩȋ�ØȖĨ§ 

��ƄċĘȏ' 

±�h�》ǅ 

1�gµǲCȸșǘǥh�¡ĘĲƛƮØŭĘȏ��µȝƱGŮuň@ 

i�m<�hýȸșśkƮɘȎň@ 


